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Lot Title

1 Pilot's Seat (Chair) From A KC-135
Stratotanker Refueling Jet, Sit Read A Book At
30,000 Feet, Very Good Condition, 23"W x
30"D x 46"h

10 40 MM Anti Aircraft Shell Casing, Fair
Condition, 12"H

100 Picture Framed in Black Frame Signed Bonnie
Mohr 92, Called "Rooster Coop" New
Condition, 25"W x 23"H

1000 New Size 10 Pink and Fire Opal Ring Stamped
925, Beautifully Done, Pink Simulated Stone
and Pink Fire Opal Inlay

1001 2000 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1002 Very Unique Silvertone Ring Size 8, Has Wolf
Howling Next to Turquoise Color, Beautiful
Craftsmanship, Very Good Condition

1003 2009 P Lincoln Cent "Formative Years"
Certified MS 66 RD By NGC

1004 New White And Blue Fire Opal Ring Stamped
925 Size 9, Beautiful Simulated Clear Stone
And Blue Fire Opal Inlays

1005 1896 Morgan Silver Dollar Very Nice Looking
Coin

1006 Goldtone Ring With Red Crystal Stone Ring
Size 12, Etched Trim

1007 Trump Goldtone Colorized Token,
Commemorative in Plastic Protective Case

1008 Lavish Emerald Cut Ring, Aquamarine With
White Sapphires, Size 9, New Stamped 925
Silver Plated

1009 Ten Rolls- Tubes of Wheat Pennies, 500 Coins,
Not Searched For Mint Errors or Varieties,
1940, 1950, 1951, 1953, (3) 1956, (3) 1957, Fill
Your Folders

Lot Title

101 Very Nice Complete Set of All Matching Men's
Honeycomb Golf Club Irons Including 2-9
Irons, Pitching Wedge, Sand Wedge, Club
Heads Are Stamped USA and Grips Are Tacki
Mac Brand, Club Heads And Shafts In Good
Condition, Slight Amount of Discoloration On
Shafts From Previous Minor Pitting, Grips in
Very Good Condition, Clubs Were In Play
Until Mid Season This Year, The 9 Measures
Approx. 36"L, The 2 39"L

1010 Attractive Diamond Cut Sterling Silver Size 6
Ring Marked 925 In Very Good Condition

1011 2009 D Lincoln Cent "Presidential Life"
Certified MS 66 RD By NGC

1012 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Round Cut White Sapphire In Beautiful
Sapphire Covered Setting

1013 1902 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1014 Beautiful Goldtone Heart Shaped Ring WIth
Purple Stone and White Stones Going Around
Edge, Adjustable Size, Very Good Condition

1015 1999 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1016 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Size 9
Ring, Very Unique Round CZ in Gorgeous
Setting

1017 1975 S Proof Eisenhower Dollar, 1st Year of
Bicentennial Coin Series Called The Type 1
Coin

1018 New Silver Plated Ring Size 9, Bridal Set
Princess Cut White Sapphire With Covered
Band, Magnificent Set

1019 2009 D Lincoln Cent Formative Years Certified
MS 66 RD By NGC
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102 Brand New With Tags 6 1/2 Feet Tilt Beach
Umbrella With Integrated Sand Anchor,
Aluminum Undercoating Blocks The Sun's
Rays and Can Be Used Almost Anywhere,
Simply Place It On Ground, Flip Up Handles,
Twist Into Ground To Secure, Includes
Storage/Carrying Bag, Approx. 44"L x 5"W
When Folded in Storage Bag

1020 1992 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1021 New Silver Plated Ring Size 6 Bridal Set,
Radiant All White Sapphires, Super Lavish
Band

1022 Trump Silvertone Colorized Commemorative
Token Comes in Plastic Protective Case

1023 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Marquise Cut Rainbow Topaz With Amethyst
And Blue Sapphires, Exquisite!

1024 1923 Peace Silver Dollar AU Condition

1025 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Nice Quality, Beautiful Gleaming Teardrop Cut
Aquamarine Amazing Shade of Blue

1026 Black Pearl Ring Size 7 Silvertone Band With
Side Etching NEW

1027 1889 Morgan Silver Dollar Highly Toned, Nice
Coin

1028 Goldtone Crystal Ring About Size 10 Square
Stone in Diamond Setting, New Nice

1029 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

103 Two Wood End Tables, Laminate Press Board
Construction, 20"W x 26"D x 20"H

1030 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring
Size 9, Round Cut CZ In Beautiful Heart
Design Band, Very Clear And Sparkly Stone

1031 1972 S Uncirculated Eisenhower 40% Silver
One Dollar Coin in Original Mint Cellophane

1032 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Gleaming Emerald Cut CZ Exquisite

1033 1888 P Morgan Silver Dollar

1034 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 6,
Stunning Oval Cut Ruby Gem, Wrapped In
White Sapphires, Rose Gold Plated

1035 1968 S Proof Kennedy Half Dollar, Great
Condition, 40% Silver

1036 New Silver Plated Ring Size 7, Bridal Set,
Large Oval Cut White Sapphire Two Tone Set,
Very Impressive

1037 1899 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Condition

Lot Title

1038 New Stamped 925 Silver Plated Ring, Heart
Cut Pink Ice, The Whole Ring is Heart Shape,
It's Very Elegant Size 8

1039 1882 S Morgan Silver Dollar

104 Ceramic Nativity Scene, Whole Set With Two
Camels, Wisemen, Lamb, Baby Jesus, Mary,
Very Good Condition, 3" to 9"H

1040 New Silver Plated Ring Size 8, Large Emerald
Cut Aquamarine, Magnificent

1041 Trump Silvertone Token With Goldtone Relief
2020 Keep America Great Comes In Plastic
Protective Case

1042 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Heart Cut White Sapphire In Very Beautiful
Setting

1043 Five 1 Gram .999 Fine Silver Bars, Race Car
Design

1044 New With Tag Silver Plated Ring Size 10,
Beautiful Two Tone Emerald Cut White
Sapphire, Gorgeous

1045 Six Barber Silver Dimes, 1901, 1905, 1905 S,
1907, 1908 D, 1911 D

1046 New Stamped 925 Silver Ring Size 6 Trilliant
Cut Aquamarine, Elegant, Very Unique

1047 1921 D Morgan Silver Dollar Last Year of
Mintage

1048 New Ring Size 8, Crystal Clear White Sapphire
In Gold Plated Band, Exquisite

1049 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

105 Accordion Style Picture Frame, Holds Fifteen
8" x 10" Overall 32"W x 69"H, Good Condition

1050 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 9,
Round White Sapphire Set in Snowflake Like
Setting, Absolutely Gorgeous

1051 1921 Morgan Uncirculated Silver Dollar From
Mint Bag, Great Looking Coin

1052 New Stamped 925 Silver Ring Size 7, Very
Impressive Setting, Emerald Cut White Sapphire

1053 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1054 New Silver Plated Ring Size 10, Silver And
White Sapphire Band Mixed Heart Design,
Beautiful

1055 2006 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1056 New Stamped 925 Silver Ring, Elegant Pear
Shape White Sapphire With Side, Size 6

1057 Trump Build The Wall Colorized
Commemorative Token, Comes in Plastic Case
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1058 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 7,
Marquise Cut CZ, Very Impressive

1059 Trident Silver Bar Lot of Two .999 Fine Silver,
1 Troy Oz. Bars, Harder to Find Collectible
Silver

106 Wood TV Trays, Nice Condition, Set of Four
On Stand, 19"W x 9"D x 32"H

1060 Attractive Sterling Silver Bracelet With Six
Jewels- Pink Topaz, Amethyst, Citrine,
Possibly A Mother's Bracelet, Nice Lobster
Claw Clasp, Marked 925, Very Good
Condition, 7"L

1061 1998 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1062 Attractive Twisted Herringbone Sterling Silver
Medium Weight Bracelet, Has Nice Easy To
Use Lobster Claw Clasp, Marked 925, Great
Contrasting Patina

1063 2020 Donald Trump Re Election Silvertone
Commemorative Coin, Keep America Great

1064 Italian Sterling Silver Double Link 16"
Necklace With Sterling Silver Broken Heart
Pendant, Both Necklace And Pendant Are
Marked 925, Very Good Condition

1065 1993 American Silver Eagle 1 Troy Oz..999
Fine Silver

1066 Lot of Military Metal Goldtone Decorative
Lapel Pins, Good Condition For Age, 1/4" to
1"Diam

1067 Wheat Pennies- Unsearched Many Possible
Errors, Varieties, Repunched Mint Marks
Possible, Ten Rolls, 50 Pennies For Total of
500, From VG to Fine Grade, 1940- 1946, P &
D Mint Marks

1068 Liz Claiborne Silvertone Necklace, Very Good
Condition, 28"L

1069 Eight Tubes- 50 Coins Equals 400 Wheat
Cents, Copper Not Zinc, Different Mint Marks,
A Roll Hunter's Dream, In Series With Possibly
Many Errors, or Varieties, Many Wheat Cents
Available This Auction

107 We Proudly Serve Stroh's To Our Illinois
Friends, Stroh's Beer Bar Mirror Sign, Has
Scuffs On The Wood Frame, 21"W x 15"H,
Good Condition

1070 NRA Veteran Token of Appreciation Coin,
Only 2,000 Made and Only Given Out To
Invitation Only Banquets, NRA Logo Stamped
On Back and American Flag Stamped On Front,
Metal 1/2" Approx. Very Collectible

Lot Title

1071 Extremely Beautiful Silvertone Wedding
Bangle, White Sapphire Stones in This
Bracelet, With Lobster Claw Clasp, Very Good
Condition, 8"L

1072 1900 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1073 Vintage 1970's Era Petoskey Stone Bracelet, 7
1/4" Goldtone With Spring Ring Clasp, Can Be
Removed From Chain and Bent into Ring,
Some Wear, Typical of Age, Still Good
Condition For Age

1074 2020 Donald Trump Re- Election Goldtone
Commemorative Coin "Keep America Great"

1075 Bag of Glass Marbles With Coca Cola Tag,
Sends Thirst Flying, (12) Marbles of Unknown
Age, 6 1/2" x 2 1/2" Package, Very Good
Condition

1076 (2) 1 Oz. Copper Rounds F 22 Raptor, M4
Sherman Tank, .999 Fine Copper Made in USA

1077 Pink and Ivory Roses on 925 Silver Chain 18"L
Nice Dainty

1078 1997 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1079 Vintage 26" Goldtone With Plastic Beaded
Necklace, Cute Rhinestone Spacer Bead
Accent, Good Condition For Age

108 Beautiful Framed "Wonderful Family,
Wonderful Life" 24"W x 19"H, New in
Package, Galvanized Message, Natural Wood
Frame

1080 2020 Donald Trump Re- Election Gold
Background With Trump And Eagle In Silver
"Keep America Great"

1081 Pear Shape Teal Teardrop On Nice Goldtone
18" Chain

1082 1897 P Morgan Silver Dollar

1083 Very Pretty Hand Carved Stone Pendant,
Gorgeous Mermaid With Flowing Hair, Wear It
or Use As Conversation Piece, 1" x 2", Very
Good Condition

1084 1901 O Morgan Silver Dollar

1085 Vintage Silver Plated Spoon From Campbell
Soup CO. Marked IS, Front Has Little
Campbell Guy As Handle, Cool Find! 6"L

1086 Beautiful Tear Drop Blue Stone Necklace With
Rose Gold Plated Wrapping Around Stone,
Small White Sapphire Like Stones Wrapped
Around, Matching Pierced Earrings to Go With
It, Very Good Condition, 16"L

1087 1899 and 1909 Barber 90% Silver Quarters
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1088 18" 925 Silver Chain With Three Daisy Cut
Shells Wear All or Slide Off And On As You
Like

1089 1885 Morgan Silver Dollar

109 New La Crosse 19 1/2" Galvanized Metal
Thermometer For Indoor or Out, Easy To Read
Temperature Scale Ranges From -20 to 120
Degrees, Easily Mounts With Nails Or Screws
In Existing Holes At Either End of The
Thermometer, 19 1/2"L x 3 1/2"W

1090 (8) Manual Wind Up Watches, Some Work,
Some Stop, Timex, Medana, Frontenac,
Luetere, As Is, Some Wear, Fair to Good
Condition, Up to 1 1/2" Faces

1091 Two Different Japanese Kan Coins

1092 Goldtone Timex Indiglo Wrist Watch May
Need New Battery With Stretch Band, Like
New With Base and Instructions

1093 1923 Peace Uncirculated Silver Dollar

1094 Large Brass Medal With Silvertone 22" Chain,
Says 1830-1930 But Can't Read The Writing on
The Back, German or Austrian? 2 3/4"Diam

1095 Two Trump Commemorative Tokens,
Goldtone, Silvertone, Comes in Plastic
Protective Cases

1096 Antique Voltage Meter By Leader, Works, 1
1/2"Diam x 1/2" Thick, Very Good Condition

1097 Ten Rolls of 50 = 500 Lincoln Cents, Not
Checked For Varieties Or Errors From The
Mint, Dates 1954, (4) 1956, (4) 1957, 1958,
Check Out This Series Fro Many Errors Known

1098 26"L Plastic Beaded Necklace With 1 1/2"L
Pendant, Dark Silvertone 6" Bracelet, Good
Condition

1099 Six Rolls of 1979 of 50 Right From Giant US
Mint Bag, Not Searched For Mint Errors or
Varieties, Bright Uncirculated, Check These
For Rotate, Reverse, Memorial Cents, 300
Coins, Many Other Errors

11 Antique Steel Milk Jug Yard Decor, Bottom
Broken- Rusty, Fair Condition, As Is, 12"Diam
x 21"H

110 Large Metal Hashtag Wall Hanger, 9"W x 4"D
x 44"H, Some Wear, Otherwise Good Condition

1100 Children's Rose Design Sleeping Bag, Perfect
Size For Slumber Parties, Camping And
Overnight Travel, Washes Beautifully! In Very
Good Condition, 60"W x 70"L

1101 Nice Sturdy Adirondack Chair Made Of White
Wood, Comfortable! Standard Size, Extra
Clean! In Good Condition, 28"W x 31"D x 37"H

Lot Title

1102 Beautiful End Table Made Of Wood, Featuring
An Octagon Shape, Also Had Storage Inside,
24"W x 24"D x 20"H

1103 Nice Sauder-Style Wood Look TV STand With
Casters, Also Has Attached Power Strip, 29"W
x 21"D x 22 1/2"H

1104 Just In Time For Your Airplane Travel, This
Soft Two-Person Golf Travel Bag Will Hold
All Your Golfing Needs With Carrying STrap,
Used And In Great Condition With One Small
Rip, Approx. 16"D x 48"H

1105 Four Famous People Hardcover books, "For
More One Day" By Mitch Albom, 2006, 5" x 7
1/2", New Condition, "Streisand" By Anne
Edwards, 1997, 9 1/2" x 6 1/2" New! "Iacocca,
An Autobiography" By Lee Iacocca, 1984, 9
1/2" x 6 1/2", New! "Times to Remember" By
Rose Fitzgerald Kennedy, 1984, Gently Used, 9
1/2" x 6 1/2", Read Away!

1106 Black Velvet Dress Shoes, Women's Size 8 1/2,
"Coloriffics" Brand, These Are Nice Dress
Shoes

1107 White Plaster Pedestal, In Very Good
Condition, 12"W x 11"D x 21"H

1108 Pine Columns With Removable Top For
Storage, In Very Good Condition, 13"W x 13"D
x 32 1/2"H And 13"W x 13"D x 38"H

1109 Two Folding Outdoor Chairs, Some Wear But
Still Usable And In Good Condition, Sells As
Is, 35"W x 22"D x 35"H

111 Antique Skeleton Keys, (19) Total Keys, 1
Russwin 2, Various Sizes, In Good Condition

1110 Wooden Bar Stool In Good Condition, 13"Dia.
Seat, 29 1/4"H

1111 Very Nice Daiwa Apollo AG16C, 8 1/2'L
Fishing Pole, Two Pieces, 8 To 16-Lbs. Line,
Cast Weight 3/8-Oz. To 3/4-Oz., Graphite
Compound, In Great Condition

1112 Acorns! Approx. 24-Lbs. With Bucket, This
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak Tree
"Drop" Acorns Late Into The Fall To Feed Your
Squirrels Or Deer, The Squirrels And Deer Go
Nuts Over Acorns, They Are Also Perfect For
Arts And Crafts, Each Bucket Contains Nuts,
Caps, Some Pine Needles, Leaves And Some
Small Sticks, The Bucket Measures 9 1/2" x 11
1/2" x 15"H, Contents Equivalent To A 5-
Gallon Bucket, Last One From Me For The Year

4/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

1113 NO SALE - SELLER WANTS $300 - CALL
OR EMAIL WITH AN OFFER</B> Like
New Condition! Barnett Crossbow Quad 400
Extreme Right, Left hand Crank 4 x 32
Scope, Quiver With Arrows, Three Broad
Heads And Accessories, New 2012, Used
Very Little With Soft Camo Case, 38"L
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1114 Wood Crate Box With No Top, Handles On
The Sides, In Good Condition, 36"W x 20"D
x 18 1/2"H

1115 Burlap Picture Of Elk And Moose, Brown
Tones, In Good Condition, 40"W x 32"H

1116 Ridgid Two-In-One Blower/Vac, Fiberglass,
16-Gallon, It Works And It Is In Good
Condition, 26"H

1117 Vintage Redhead Creeper, Real Wood With
Padded Headrest, 1960's, 16"W x 36"L

1118 Vintage Corrugated Metal Lantern Candle
And Stand, Great Repurpose Item, Rust And
Wear, In Good Condition To Fix And Use,
17"W x 33"H

1119 Rotating Wood Look Book, CD, DVD
Holder, It Is In Good Condition, Measures
12"Sq. x 28"H

112 Vintage Last Supper Print in Wood Frame,
Under Glass, Looks in Good Condition For
Age, Some Minor Wear, Patina, 44"W x
36"H

1120 Vintage 1960's Highchair, Retro Red, Black
And Chrome Metal Baby Seat, It Is Clean
And In Working Order For Your Young
Child Or Display Doll, In Good Condition,
Measures 22"W x 22"D x 38"H

1121 Nice Makeup Vanity With Seat, It Just
Needs A Little Cleaning, Metal And Glass
Materials, In Good Condition, The Chair Is
20"W x 15"D x 20"H, The Vanity Is 30"L x
30"H

1122 610 Warm Heater, Natural Gas, 30,000-BTU,
Metal Material, Works Well And In Good
Condition, 26"W x 24"H

1123 La-Z-Boy Wing Back Chair, Maroon Color
With A Pattern, Easy Care Fabric, It Has
Arm Covers, In Good Condition, The Arm
Covers Could Use A Wash, See Matching
Chair And Couch In Another Listing This
Auction, Nice Size, It Will Fit Nicely In a
Bedroom Or Den As Well, The Foot Goes Up
And The Back Reclines, 30"W x 30"D x
40"H

Lot Title

1124 Large Vintage Blow Mold Santa With Light,
It Works Great And It Is In Very Good
Condition, 32 1/2"H

1125 Two Coat Racks Made Of Wood, One Has A
Shelf And The Other Has Cubby Spots, In
Good Condition, They Measure 31 1/2"W x
9"H And 23 1/2"W x 11 1/2"H

1126 Four Mystery Boxes Stacked High And
Filled Up With A Lot Of Items, Some
Vintage, Some Like New And More, Nice
Artwork Piece Inside, Bid To Win! 37-Lbs.
Of Mystery!

1127 Men's Vans Skate Shoes, Size 11 1/2,
Comfortable Shoe! Clean And In Very Good
Condition

1128 New To Good Condition On The Items In
This Tote Full Of Ribbons And Bows For
Wrapping Presents, 3" To 4"Dia.

1129 EZIP 450 Electric Scooter With Charger, In
Excellent Condition, 42"L x 39"H

113 Metal Tealight Decor With Glass Leaves,
Has Couple Leaves That Are Chipped and
Cracked But Looks In Very Good Condition
Overall, 24"Diam

1130 A Four-Piece Fireplace Set, Brass Shovel,
Poker And Log Clamps, In Good Condition,
27"H

1131 Four Vintage Curtain Panels, In Good
Condition, Approx. 36"W x 80"L

1132 White Wicker Coffee Table, In Good
Condition, 30 1/2"W x 20"D x 17"H

1133 Antique Table, Wood Material On Wooden
Wheels, Two Drawers That Pull Out In Two
Directions, It Needs Some Repair To The
Top, Fair Condition, Measures 38 1/2"W x
17 1/2"D x 30"H

1134 Very Good Quality Health-O-Meter, KILO
Pound Beam Complete, Very Good
Condition, 19"W x 20"D x 58"H

1135 Costco Three-Step Steel Big Step Stool
Ladder With Large Front Feet, 200-Lb.
Load Cap, Spilled Paint But Still In Good
Condition, When Open It Measures 18"W x
33"D x 50"H With 11" Steps

1136 Small Engine With Electric Start For Parts
Or Repair, Sold As Is, Not Sure Of Size Or
Brand, Measures 14"W x 14"D x 15"H

1137 DeWalt DW0736 Construction Tripod, In
Good Condition, Folded It Measures 6"Dia.
x 42"L
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1138 Shark Steam Mop Model 5E200, No Pads, It
Works Great And It Is In Great Condition,
Measures 49"H

1139 Three-Tier Metal Corner Plant Stand, In
Good Condition, It Measures 13"W x 10"D x
28"H

114 Wall Hanging Curio Cabinet, Wood With
Glass Door, Three Shelves, Good Condition
But Has Small Nick in Front, 19"W x 6"D x
18"H

1140 Mackinac State Historic Parks "Colonial
Michilimackinac" And Mackinac" An Island
Famous In These Regions, Two Fantastic
Michigan Paperback Books, In Very Good
Condition

1141 Three Science Fiction/Fantasy Paperback
Books Including: "Darkness Bound" By
Larry Brooks, "Rama Revealed" By Arthur
C. Clarke And Gentry Lee, And "Sword of
The Lamb" By M.K. Wren, These Books
Have Very Little Wear And They Are In
Very Good Condition

1142 Three Robert Shipley Great Lakes Album
Series Hardcover Books, "Schooners",
"Paddle Wheelers" And "Propellers", All
Are In Very Good Condition

1143 Science Fiction And Fantasy Paperback
Books By Catherine Wells Including: "The
Earth Is All That Lasts" And "Mother
Grim", Books By Bruce Buckshot Hemming
Include Volume 2, Parts 2 And 3 Of The
"Grid Down" Series, Perceptions of Reality,
Very Little Wear On All Of The Books, In
Good Condition

1144 Three War Fiction Hardcover Books, Titles
Include: "Iron Bravo" By Carsten Stroud,
"Tailspin" By Jack D. Hunter And "The
Fire Dream" By Franklin Allen Leib, These
Books Have Very Little Wear And They Are
In Very Good Condition

1145 "Ninety Years Crossing Lake Michigan" The
History Of The Ann Arbor Car Ferries By
Grant Brown Jr., A Must Boy For Anyone
Interested In The Great Lakes, 286-Pages, In
Good Condition

1146 "Isle Royale Shipwrecks" By Frederic
Stonehouse, Wrecks Of Major Interest To
Lake Superior Historians And Scuba Divers,
Made With Michigan Pride, Paperback
Edition, In Very Good Condition

Lot Title

1147 "Love Of The Lakes" Told In Story And
Picture By Dana Thomas Bowen, Hardcover
Edition, From Pinconning High School
Library, In Good Condition

1148 Books 1 Through 3 Of The Cataclysm Series
By Sean Williams, Titles Include "The
Crooked Letter", "The Blood Debt" And
"The Hanging Mountains", Paperback And
Hardcover Editions, These Books Have Very
Little Wear And They Are In Very Good
Condition

1149 New! "101 Nights of GRRREAT Sex"
Hardcover Book, 7"W x 10"L x 1"H

115 Two Virah Bella Starlight Blue Quilted
Throws, New in Package, 50"W x 60"L,
Designer P. Dobbs, Matching

1150 "The U.P. Goes To War" Upper Michigan
And It's Heroes In World War II By Larry
Chabot And Proudly Printed In Michigan

1151 Three Science Fiction/Fantasy Paperback
And Hardcover Books Including: "The
Dangerous Days Of Daniel X" By James
Patterson, "The Dark River" And "The
Traveler" By John Twelve Hawks, These
Books Have Very Little Wear And They Are
In Very Good Condition

1152 "Wish You Were Here" Paperback Book,
An Album Of Vintage Mackinac Postcards
By Steven C.Brisson, Published By Mackinac
State Historic Parks, In Good Condition

1153 "Old Forts Of The Great Lakes" Sentinels In
The Wilderness By James P. Barry,
Awesome Paperback Book Published By
Thunder Bay In Lansing, In Very Good
Condition

1154 Three Science Fiction/Fantasy Paperback
And Hardcover Books Including "Wheel Of
the Infinite" By Martha Wells, "The Red
Pyramid" By Rick Riordan, And A Familiar
Dragon By Daniel Hood, These Books Have
Very Little Wear And They Are In Very
Good Condition

1155 "Pewabic" Deadly Waters, August 9, 1865
Alpena, Michigan, When The Propeller Ship
Sank With Loss Of More Than 125 Lives,
This Is A Great Paperback Book In Very
Good Condition

1156 Fantasy Paperback Book Series "The
Liveship Traders" By Robin Hobb, Books
Include "Mad Ship", "Ship Of Destiny" And
"Ship Of Magic", Very Little Wear On All
The Books, In Good Condition
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1157 "The Sleeved Life" Paperback Book By
Pennie Nicola, In Good Condition

1158 "Heads And Tales" A Third Northwoods
Reader By Cully Gage, Fantastic Local
Michigan Tales, Printed Proudly In
Michigan, In Good Condition

1159 "We Band Of Angels" The Untold Story Of
American Nurses Trapped On Bataan By
The Japanese, Hardcover Edition By
Elizabeth M. Norman, In Very Good
Condition

116 New Live Good Pillow, 12"Sq. Material
Unknown

1160 Listen To The Mrs. Cookbook From 2000, 50
Years Of Excellence From 1950-2000, Spiral
Bound, Index Dividers, Delicious Recipes, In
Great Condition

1161 Two Science Fiction/Fantasy Novels By
Deborah Harkness, Titles Include "A
Discovery Of Witches" And "Shadow Of
Night", Hardcover Editions, These Books
Have Very Little Wear And They Are In
Very Good Condition

1162 Four Spiritual Themed Books Including:
Hardcover "Guide My Feet" By Edelman
1995, Like New! 5 1/2" x 7 1/2"; Paperback
"Creating A Spiritual Retirement" By Srode
2003, In Good Condition, 5 1/2" x 9"H;
Hardcover Edition "Abraham, A Journey To
The Heart Of Three Faiths" By Feiler, 2002;
Like New! 8 1/2" x 6" Hardcover Edition Of
"Father Melancholy's Daughter" Novel By
Godwin 1991, Purchased From The Book
Sale From The Library, 6 1/2" x 9 1/2"

1163 Lot Of Two Classical Guitar Music Books,
Spiral Bound, In Good Condition

1164 Three Paperback And Hardcover Books,
"Guns, Crime And Freedom", "Complete
Book Of Tanning Furs/Skin" And
"Taxidermy Guide", All Are In Good
Condition

1165 Two Recipe/Cookbooks, "More Gifts For
Giving" From Gooseberry Patch 2005,
Gently Used Hardcover Book, "Best Recipes
2014" From Food Network, 250 Test Kitchen
Favorite Recipes, Hardcover Edition, 8 1/2"
x 10" Never Used!

Lot Title

1166 Santa Clause Magazines 1991 Through 2003,
Better Homes And Gardens Published This
Once Each Year, This Is The Complete Set!
The Company Stopped Publishing This
Magazine, Included In Each Soft Covered
Magazine Are Christmas Decorating Ideas,
Old Collections, Crafts, 125+ Pages Per
Magazine, Prices Of The Magazine Listed,
From $3.95 To $7.95, Very Gently Used,
Great For Your Own Browsing Or Used As
Gifts For Christmas Collectors! Each Of The
(13) Magazines Are 8" x 10 1/2"

1167 "The History Of The Republican Party" By
Beryl Frank Hardcover Book, In Very Good
Condition

1168 Two Books About Dogs, Paperback "Cesar's
Way" By Cesar Millan From 2006, 5" x 8",
Gently Used And "Good Dog. Stay" By
Anna Quindlen From 2007, Hardcover
Edition With Paper Jacket, New! 6" x 8"

1169 Ernie Harwell, Breaking 90, Nine Decades
Young And Still Loving Baseball, Compiled
And Published By Detroit Free Press,
Paperback Edition, In Like New Condition, 5
1/2" x 9 1/4"

117 Mixed Glass and Household Items, Roller
Pin, Stein, Red Glass and More, 3" to 12"H,
Good to Very Good Condition

1170 New Beautiful Hallmark Journal Hardcover
Edition, "A Mother's Legacy" Your Life
Story In Your Own Words, How You Choose
to Complete This Book Is Up To You, One
Thing Is Certain, The Messages You Record
Here Will Be A Gift Beyond Value

1171 Real Moments Paperback Book, By Barbara
DeAngelis Ph.D., In Good Condition

1172 "Kitchen Table Bird Book" Ham/Mohrhardt
From Michigan Natural Resources
Magazine, Beautifully Illustrated Paperback
Book, In Good Condition

1173 Two Slow Cooker Recipe Books, Paperback
Editions, Fix-It And Forget-It Lightly 2004,
And Fix-It And Forget-It 2000, Slow Cooker
books, By Good And Ranck, New York
Times Best Sellers, Two Paperback Covered
Books That Are In Great, Like New
Condition, New Recipes For The Slow
Cooker As We Head Into Winter Or Add To
A Slow Cooker You're Giving As A Gift! 9"
x 7"
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1174 Harpercollins Treasury Picture Book
Classics, Has 470+ Pages, Jacke Is Rough
But The Book Is In Good Condition,
Contains Stories Such As "Caps For Sale",
"Good Night Moon", "Harold And the
Purple Crayon" And More, In Good
Condition, This Is A Heavy Book, Measures
10" x 11" x 2"

1175 Fantasy Books Including "Time Of The
Twins" By Margaret Weis And Tracy
Hickman, "Medalon" Book 1 Of The
Hythrun Chronicles By Jennifer Fallon, And
"The Fresco" By Sheri S. Tepper, All Books
Are In Very Good Condition With Little
Wear, Hardcover And Paperback Editions

1176 Two Erma Bombeck Hardcover Books,
"Motherhood, The 2nd Oldest Profession"
1983 And "Family, The Ties That Bind And
Gag!" 1987, With Paper Jackets, In Like
New Condition! Great Reads Or Gift Items!
Both Books Measure 6 1/4" x 9 1/4"

1177 Better Homes And Gardens New Cookbook
In Good Condition, So Many Great Recipes,
Spiral Bound, Hardcover Edition

1178 World Book Of American Presidents,
Volumes 1 And 2, Hardcover Editions, In
Great Condition

1179 "Martha Stewart Living" December
Magazines, Three Issues, December 2004,
2007 And 2008 Issues, Good But Used
Condition, Great Decorating Ideas, Old
Collections And Recipes In Each, Great For
Ideas Or Your Own Browsing! Each
Paperback Magazine Is 9" x 11"

118 Mixed Tool Lot, Respirator, Hammer, Bolt
Cutters and More, All Look Used, Fair to
Good Condition, 8" to 16"L

1180 Two Books On Tiger Woods, Hardcover And
Paperback Editions, "Heart Of A
Champion" And "Tiger Wood, How I Play
Golf", Both Are In Good Condition

1181 Lot Of Two Hardcover Birds Of The World
Books, In Good Condition

1182 Two Patterned Area Rugs, Two Shades Of
Grey, White And Some Gold, Large Rugs,
They Have Some Flaws On The Back Of The
Rugs That Have Been Repaired With Glue,
100% Nylon Pile, They Measure 2' x 7' And
4' x 5' 8"

1183 Nice Vintage White Wood Cupboard With
Two Doors, In Good Condition, 49 1/2"W x
13 1/4"D x 35 3/4"H

Lot Title

1184 Acorns! Approx. 24-Lbs. With Bucket, This
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak
Tree "Drop" Acorns Late Into The Fall To
Feed Your Squirrels Or Deer, The Squirrels
And Deer Go Nuts Over Acorns, They Are
Also Perfect For Arts And Crafts, Each
Bucket Contains Nuts, Caps, Some Pine
Needles, Leaves And Some Small Sticks, The
Bucket Measures 9 1/2" x 11 1/2" x 15"H,
Contents Equivalent To A 5-Gallon Bucket,
Last One From Me For The Year

1185 Used True Value Radiant Space Heater, 1500
Watts, Tested And Working, Features Heat
And Working, Features Heat Control And
Auto Timer Knobs, In Very Good Condition
For The Age, Tested And Working, 21"W x
8"D x 13 1/2"H

1186 Knife And Blade Lot Including: Razor Knife,
X-acto Knife, Box Cutters, Church Keys,
Many New Blades, Scraper, New Or Good
Condition, The Items Range In Size From 2
1/2" To 8 1/4"L And The Box Is 9"W x 11"L
x 3"H

1187 (16) Tent Pegs, Steel Material, Rusty, Sold
As Is, In Good Condition, 9"W x 13"L x 7"H

1188 New In Box! Three-Piece New Cat
Assortment, Whimsical Hearts, Memo
Holder, Memo Pad Holder, Ceramic
Material, A Blossom Bucket, Fat Cat And
Kitten Figure, Resin Material, 7 1/2",
Blossom Bucket 8-Piece Mini Cat Set,
Assorted, 3" To 4"

1189 Decorative Church Birdhouse, It Lights Up
And Works, 53"H

119 Box of Books, Mixed Hardcovers and
Paperbacks, Sons of Fortune, Blue Dahlia
and More, All Good Condition

1190 Nice Vintage Roll-Top Desk With Lock And
Key, Rivers Brand, Five Drawers And Eight
Cubby Holes Behind The Roll Top, The
Drawers All Slide Well, It Is In Good
Condition, 48"W x 20"D x 42"H

1191 New In Box! QVC Candle Set With Shades
And Gift Bags, A Great Gift! Holiday
Memories, Holiday Blessings, Fresh Balsam
Fir, Candy Cane, Approx. 2" To 7"H

1192 Five Drawer Dresser, Cream Color, Nice
And Usable, The Drawers Slide Well, 34"W
x 13"D x 47"H

1193 Pepsi Display Store Shelf, Scrubbed And
Ready For The Man Cave! Red, White, Blue
And Clear Plastic, Approx. 19" x 19" x 42"
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1194 Tablecloth And Placemat Lot, Most Cloth, In
Good Condition To Very Good Condition,
18"W x 13"D Placemats And 15"W x 72"L
And Larger

1195 Generator 700 Running 900 Peak, 6.5 Total
AMPs, 63CC Engine, Untested, Pulls OK,
16"H

1196 Dyson DC14 Low Reach Root Cyclone
Technology Vacuum, It Has Good Suction,
Needs To Be Repaired On The Lower Left
Side For Suction Tube, In Fair Condition,
46"H

1197 Retro White Vinyl Chair By Safavieh, Very
Nice! In Very Good Condition, 22"W x 22"D
x 35"H In Back

1198 Six Reader Glasses, Six Sunglasses, Some
Never Used, Two New Cases, Average 5
1/2"W

1199 New In Box! Ball Valve 1/4-Turn, 19-Pieces,
1/2 Pex x 3/8" OD 9 Pieces Each, Multi-Turn
Angle Valve 1/2 Inlet To 3/8 Comp Outlet

12 Three Jumbo Peanut Butter Jars With Lids,
1 lb. Jar With Lid, 5 Oz. Jar With Lid, 4 Oz.
Jar With Lid, Small Sizes Are Very Hard to
Find, All in Very Good Condition, 3 1/2" to 5
1/2"H

120 Air Tool Lot- Sander, Impact, 12V Spot
Light, All Look Used, Fair Condition,
Untested, As Is, 9" to 20"L

1200 New With Tags! Two Nice Sculpted
Indoor/Outdoor Rugs, Grey Pattern, 34"W x
22"D

1201 Metal Six-Bulb Chandelier, Untested, Sold
As Is, Some Rust And Wear Otherwise It
Looks In Good Condition

1202 Nice Six-Drawer Cream Color Dresser, The
Drawers Slid Well, It Needs Cleaning
Otherwise It Is In Good Condition, 52"W x
20"D x 32 1/2"H

1203 Atomic Style Lamp, Black And Gold,
Untested, Takes Large Style Bulb. Looks In
Good Condition, 50"H x 12" Base 

1204 Electric Infrared Heater, 1500-Watt, It
Works Great! Full Controls To Control
Heater, Very Hot, "All You Need Is The
Wine", It Is Cozy, Looks In Good Condition,
28 1/2"W x 10 3/4"D x 22 3/4"H

1205 Marble? Top Granite Side Table, Wood
Material, One Drawer That Slides Well,
American Standard Brand, In Good
Condition, Measures 26"W x 20 1/2"D x
29"H

Lot Title

1206 Spongebob Birthday Inflatable, In Good
Condition, 4'H!

1207 Danby Millenium Wine Refrigerator, It
Works Great, Keep Your Favorite Bottles
Chilled, It Has A Temperature Gauge, In
Very Good Condition, 20 1/2"W x 21"D x
33"H

1208 Big Ladies' Surprise Box Filled Up With
Misc. Items, Bid To Win And See! 16" x 16"
x 17"

1209 Box Of Unique Vintage Colorful Plates, Or
Serving Plates, A Total Of (12) Pieces, Six 10
1/2"Dia., Lighter Color Design, Blue, Green
And Silver, Four 10"Dia. Dark Green, One
Small At 8"Dia. With Fruit Design, And One
Santa Luminaire Glass Mug, There May Be
A Rough Outer Edge On A Plate Or Two,
Exact Age Unknown, Overall Good
Condition, The Box Measures 11"W x 18"L
x 9 1/2"H

121 (17) Pairs of Ladies New Socks, (13) Pairs
Warm Fuzzy Colored Slipper Socks, (4)
Pairs of White World Softest Sock Everyday
Cuff Sock

1210 Wooden Drawer Full Of Mostly Vintage
Glassware, No Chips Or Cracks, In Good
Condition, 6" To 10"Dia.

1211 Wooden Box Full Of Vintage Linens,
Fabrics, Lace And More, Various Sizes And
Conditions, Fair To Good Condition, The
Tongue And Groove Box Measures 14" x 29"

1212 New To Good Condition, Large Box Of
Assorted Hangers And Tons Of Other
Supplies, Save $$, Included Are: Three-Hole
Punch, Craft Supplies And More, 1" To 16"
Long/Wide

1213 Paint Lot, Heavy Duty Metal Paint Pans,
Paint Rollers And Handles, Many Stir Sticks,
Paint Brushes, Many New! Edgers And New
Pads, New Drop Cloths, Six-Pack Of Stain
Samples, Various Colors, Some Appear
Used, All Are In Good Condition, 16"W x
24L" x 11"H Box

1214 Dressy Women's Coat, Great Casual With
Slacks Or With Dresses, Beautiful Deep
Burgundy Color, Size L, It Has A Zip-Out
Lining For Use In The Fall And Spring Too!
No Hood But All The Buttons Are Here, J.C.
Penney Brand, Jacqueline Ferrar, Recently
Dry Cleaned, It Is In Very Good Condition

1215 Mikona Movie Camera, Model #883, It
Comes With A Case, In Good Condition,
Measures 5 1/2"L
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1216 A Sanyo DVD Remote, RB 5100, It Is In
Good Condition, Measures 8"L

1217 Brand New! Pilot 13 1/2" Cree LED Light
Bar For Auto, ATV, UTV, Or Boat, Features
(24) High Intensity Cree LED Bulbs, Diecast
Aluminum Housing With Aluminum And
Steel Brackets, Super Bright 6480 Lumen
Output With Combo Flood And Spot Light
Beam, Operates On 12-Volts, Measures 3
1/2"W x 13 1/2"L x 3 1/2"D

1218 Classic Fender Frontman 25R AMP, Type
PR 498, Tested, One Owner, St. John's
Vianney Church, Measures 17"W x 7"D x
15"H

1219 New! Patriot Lighting White Tail Collection
Wall Lantern, Outdoor Use, Tannery Bronze
Finish With Clear Seeded Glass And Deer
Filigree, Beautiful Design! Metal
Construction, In Excellent Condition, 6"W x
6 7/8"D x 12"H

122 Oak Church Pew, Beautiful Detailing On
This Piece, Could Use Some TLC But Sturdy
in Very Good Condition, 80"W x 24"D x
36"H

1220 New! Two Boxes Of Sony Micro Floppy
Disks, Double-Sided, IBM Format, 3.5"
90MM Mfd.-2hd. (50) Per Box And Five Out
Of The Second Box For A Total Of (95), 7"L
Box

1221 Ultraviolet Radiation Lamp Professional
Dryer For Gel Nails, It Has 120 + 180 Second
Timer, 36-Watt, In Good Condition, 10"L

1222 New In Box! Create 365 Big Paper Punch,
(11) Hole Punch For The Happy Planner, 13
1/2"L Box

1223 New Old Stock! Bluetooth Speaker By
Aomais, Perfect For Sharing Your Music
With Everyone! 4"W x 4"H

1224 New Old Stock! Phillips 75-Watt Flood
Light, 5 3/4"H Box

1225 Black Wire Mesh Letter Organizer, In Good
Condition, 7"W x 3"D x 5 1/4"H

1226 Two Sets Of Turn Up Speakers/Lights, And
Vizio Sound Bar, All Worked Last Time
Used, Needs Cords, Sold As Is, Looks In
Good Condition, The Sound Bar Is 28"L x
3"H And The Lights Are 7" To 9"H

Lot Title

1227 Vintage Brother Opus 1351 Model C Sewing
Machine, Recently Plugged In And The
Light Came On, Pushed The Pedal And The
Needle Moved, Untested Further, Made In
Japan, Overall Wiped It Down, Regarding
The Clips To Carry It Around, One Wants
To Come Undone, Sold As Is, Could Be
Great For A Collector, Year Unknown,
Maybe 1950's Or 1960's, Some Fray In The
Wire Under The Motor On The Side Of The
Sewing Machine, Looks In Good Condition,
Measures 18 1/2"W x 9 1/2"D x 12"H

1228 Sanyo Telephone Answering System,
Microprocessor Control, TA5 3450, Tested
And It Works, In Good Condition, 10"L Box

1229 Brand New And Sealed! The Sitter DVD,
Unrated And Theatrical Versions, 5"W x
7"H

123 Solid Wood Wall Shelves, Have Few
Blemishes But Look Very Good Condition
Overall, 44"W x 7"D x 7'H

1230 June Tailor, 16" x 16" Shape Cut Ruler,
16"W x 11 1/2"L Quarter Cut Ruler And
Half-Square And Quarter Square Triangle
Ruler, Never Used

1231 AM/FM TV/Radio Model TV P6, Black And
White, AC/DC With 12-Volt Cord, Sold As
Is, Untested, Looks In Good Condition

1232 Like New! Tested And It Works, Sanyo The
Claw CD/DVD Media Destroyer, CL-7,
Makes Any DVD Or CD Unreadable, 9"H
Box

1233 Very Good Quality Peavey Backstage
Chorus 208, Made In USA, AMP, Good
Information In Back, Sounds Great! One
Owner, St. John's Vianney Church, In Very
Good Condition, 20"W x 8"D x 15"H

1234 New! Projector, Fire And Ice LED Light
Show, 7 1/2"H Box

1235 A Pair Of LED Work Or Driving Lights
With (16) LED's, 48-Watts With Mounting
Bracket, Looks In Good Condition, 4 1/4"L
Box

1236 Health-O-Meter Digital Scale, Weight In
Pounds Or Kilograms, Uses Four "AA"
Batteries, It Has Fresh Ones Included,
Maximum Weight Is 330-Lbs., In Good
Condition, It Measures 13 1/2"W x 11 1/2"D
x 1 1/2"H
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1237 Three Items Including: One 3M
Transparency Film For Plain Paper Copiers,
Block Image Or Clear, 8 1/2" x 11", The Box
Is Damaged; 3M Transparency Film For
Laser Printers And Copiers, Unopened, (50)
Sheets Of 8 1/2" x 11" Size; Dell Premium
Photo Paper For High Gloss, Two 8 1/2" x
11", Two 4" x 6", All Contents In Good
Condition

1238 The Quacker Factory Beautiful Black
Sweater With Large Flower On The Front, It
Features Bee Embellishments On The Front
And Back, Size L, In Excellent Condition

1239 All New! Ten Premium Adult Coloring
Books, Different Designs, High Quality,
Paperback Editions

124 Brand New In Box! Deco Wrap Drapery
Rods, Create Designer Window Treatments
In Minutes! Great For The Interior
Designer! The Box Measures 29"W x 7"D x
4"H

1240 Vintage 1968 Barbie Doll Trunk With Two
Dolls And Clothes, The Case Needs Cleaning
And Shows Age And Wear, The Clasp Is
Rusty, The Dolls And Clothes Are Also In
Need Of Cleaning, Fair Condition, The
Trunk Measures 10"W x 7"D x 13"H

1241 One Self-Standing Wire Maze With Wooden
Shapes In Primary Colors, It Measures
11"W x 8"L x 11"H; One Handheld Wire
Maze, 8"H, It Is In Used Condition; One
Animal Planet Ocean Collection Including
Ten Ocean Animals, Two Pink Sea Coral
And Plastic Stones In A Plastic Container
With Easy Off Lid For Storage; One Zipper
Top Container Of "Lincoln Logs", Original
Real Wood, Gently Used; All Items Are In
Good Condition To Very Good Condition

1242 Discovery Channel Frog Jam Game, Opened
But Never Played, All Pieces Inside,
Including Frogs! Great Christmas Gift! 17
1/2"L Box

1243 Handheld Computer Game, Solitaire And
Bicycle, 3"W x 6"H

1244 New With Tags! Marvel Super Heroes Short-
Sleeve Shirt And Short Sleep Set, Size 2T

1245 Soft Cloth Fire Truck Basket, In Good
Condition, Measures 8"W x 12"D x 5"H

1246 Blade MCX Ready To Fly Remote Control
Helicopter, Comes With Original Box And
Manual, Tested And Working, In Very Good
Condition, The Box Measures 16"W x 6"D x
8"H

Lot Title

1247 Classic Pooh Lamp With Shade, Depicts
Pooh And Piglet Sitting And Enjoying
Butterflies, It Works And It Is In Very Good
Condition, Measures 17"H

1248 Ten Ty Beanie Babies, Some Doubles, Lefty
And Righty Political Party Animals And
More! The Average 4" Long/Tall

1249 Two New Women's Three-Packs Of
Xhilaration Liners, One Size Fits Most, Dog
And Cat Patterns

125 Two Very Cool Collectible Plaques, Dale
Earnhardt 20"W x 16"H, Mark McGwire's
70th Home Run, 12"W x 13"H, Both Look in
Good Condition

1250 Fantasy Book Series, Paperback Editions Of:
"The Tawny Man" By Robin Hobb, Books
#1 Through 3, Include "Fool's Errand",
"Golden Fool" And "Fool's Fate", Very
Little Wear On All The Books, They Are In
Good Condition

1251 New With Tags! Two Tubs Of Colorful Cat
Toys With Bells, Each Tub Has Over (60)
Toys! 4"L

1252 Yellow Wow Wee Robot From 2008, Plastic
Material, It Works And It Is In Good
Condition, 8"W x 11"D x 15 1/2"H

1253 New! Popeye In Uniform On Card, 2001
Melco, 4 1/2"H

1254 New With Tags! Child's Star Wars Pajama
Sets, Size 4T, Includes Two Pairs Of Pants
And Two Shirts

1255 Six New Women's Fun Adult Socks, Size 9
To 11

1256 It's Not Easy/Drive Ya Nuts Puzzle Game,
All Pieces Included, In Good Condition,
Measures 5 1/2"W Box

1257 New! Boys Cat And Jack Boxer Briefs, Size
M, 8/10, Six Pairs, The Seventh Pack Is
Missing One

1258 New And Never Opened! Celebrate It! Letter
Banner Kit, 5 1/4"L Box

1259 Vintage Betsy McCall Fashion Designer Kit,
Cardboard Material, In Great Condition,
20"W x 16"D Box

126 Mickey Mouse Lorus Quartz Wall Clock, 10
1/2"Diam, Unknown Working Condition

1260 Like New! Orange Hoodie By Hanes, Unisex
Size M

1261 Set Of Two Chair Cushions, Blue With Red
Flower Prints, They Are In Great Condition,
Measure 22"W x 21"D x 25"H
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1262 Three White Plastic Crates, They Are In
Good Condition, They Measure 13 1/2"W x
15"D x 10 1/4"H

1263 5-Gallon Plastic Gas Can, This Is An Older
Garage Find, It Looks In Good Condition,
Measures 15 1/2"W x 9 1/2"D x 14 1/2"H

1264 Remington Logmaster Electric Chainsaw
With 16" Bar, Great Plug-In And Go!
Automatic Oiler Chain Tension Is A Little
Hard To Turn Otherwise It Is In Good
Condition

1265 New With Tags! Champion Grey Men's
Sweatshirt, Roomy Size XL, Retails For $35

1266 Very Nice Rolling Suitcase By Verdi
Featuring A Telescopic Handle, In Good
Condition, 14"W x 8"D x 23"H

1267 Gold 'N Hot Professional 1200-Watt Salon
Dryer, Bought New And Only Used Once,
This Is A Great Find! Measures 14"W x
14"L x 12 1/2"H

1268 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, This Would Make A Great Christmas
Gift! 22"H Box

1269 Nice Rolling Suitcase By Luggage America,
One Zipper Is Broken Otherwise It Looks In
Good Condition, Sold As Is, Measures 14"W
x 8"D x 24"H

127 Miller Lite Reflective Plaque, Would Look
Good in Your Man Cave, Wood Frame With
Glass Cover, Very Good Condition, 26"W x
1"D x 32"H

1270 Plastic Garden Stool, It Is In Great
Condition, Measures 16"W x 12"D Seat And
12 1/2"H

1271 Steel 20-Lb. Propane Tank With Some Gas
Still In It, New Valve, Ready To Use, Looks
In Good Condition, 12"Dia. x 18"H

1272 Women's Calvin Klein Leather Jacket With
Cotton Lining, Size L, In Great Condition

1273 Louis Vuitton Bag, In Great Condition, Not
Authenticated, Material Unknown, 17"W x
12"H

1274 Cute Little Wooden Rocking Chair, Great
For Dolls Or Stuffed Animals, Fold Up for
Easy Storage, In Good Condition, 11"W x
17"H

1275 New To Good Condition On The Items In
This Vintage Picnic Basket Filled With
Scrapbook Items, Books, Seashells, More!
The Basket Measures 18 1/2"W x 13"D x 10
1/2"H

Lot Title

1276 Lazy Susan Serving Dishes Rotating Oak
Wooden Lazy Susan With Clear Glass
Divided Dishes, Great For The Holidays, In
Excellent Condition, 14"Dia. x 4"H

1277 Lot Of Six Wood Trinket Boxes, All Are
Clean And In Good Condition, One Older
Lane Salesman Sample Cedar Box From
Robbins Furniture Of Owosso, It Measures
9"W x 4"D x 4"H And One Newer Lanes
Cedar Box From Peerless Of Flint, It
Measures 9"W x 5"D x 3 1/2"H

1278 Metal Planter Box, It Is In Good Condition,
Measures 22"W x 8"D x 10"H

1279 Brass Rocking Horse, In Very Good
Condition, Measures 2"W x 7 1/2"L x 5
3/4"H

128 Beautiful Pink and Goldtone Flower Wall
Hanger Decor, Metal 16"W x 15"H

1280 A Christmas Carol Collector's Plate In
Original Box, Dept. 56, Hand Decorated,
#Two 1992, 9 1/2"Dia.

1281 New Nine West Leather Purse, 11"W x 9"H

1282 Life Size Yorkie, Heavy, Well Made, Black
And Tan With Red Bow In The Hair, In
Very Good Condition, 12"L x 10"H

1283 Statue Of Soldier, Feels Like Metal But Not
Sure Of The Material, In Very Good
Condition, Measures 5" x 6" At The Base x
13"H

1284 Vintage Wooden Shadow Box, In Good
Condition, 16 1/2"W x 2"D x 12"H

1285 Lot Of Five Women's Leather Belts
Including: Black Suede Size M 37"L; White
Leather With Grommets At 37"L; Gap
Brand Tan Suede Size M At 40"L; Calvin
Klein Brand Brown Leather Size L At 37"L;
Tan Stamped Leather Size M At 37"L

1286 Cute Lot Of Interior Decor Items, Wicker
Wall Hangings, Apple, Heart And
Schoolhouse And Also A Plate That Reads
"Dear God You Must Be Very Famous",
They Are All In Good Condition To Very
Good Condition, Range In Size From 6
1/2"Dia. To 8"H

1287 Cloth Fossil Brand Purse, Some Wear
Otherwise In Good Condition, 12"W x 5"H

1288 Old Briefcase Full Of Vintage Rebuilding
Books, Manuals, Winchester, Remington,
Etc., 1960's To 1980's, Fair To Good
Condition, 17 3/4"W x 12 1/2"D x 4 1/2"H

1289 Marlboro Lunch Bag, It Is In Good
Condition, Measures 11"W x 8"D x 6"H
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129 High End 12"Diam Bulova Skeleton Wall
Clock, Gears Are Exposed and Visible, New
Battery, Gold Rim in Very Good Condition

1290 Kent Personal Flotation Device, Type III,
Adult Extra Large, Fits Chest Size 48" To
50", The Material Is Very Slightly Worn, In
Overall Good Condition

1291 Four Braided Dog Leashes For Large Dog
Breeds With Nice Snap Swivel Latch, Black,
Blue, Yellow And Orange, 1/2" x 6'L

1292 One Practice Bow, One Golden Eagle Brave
Bow, Child's Compound Bows, Sold As Is,
They Look To Be In Good Condition, 31 1/2"
x 32"H

1293 Box Of 1990 Fleer Baseball Set, Donruss
1992 Rookies Set, About (800) Cards, Full
Sets, In Very Good Condition, 15"L Box

1294 New With Tags! Two Jumbo 19" Fleece Dog
Toy, Squeaky Bones, Embroidered
"Happiness Is" Real Soft And Cute

1295 Two Large Beverage Pitchers With Spouts,
One Is Made By Coleman And One Is By
Rubbermaid, Clean And Use, In Good
Condition, 6" x 11" And 8" x 10"

1296 New With Tags! Two Realtree AP Camo
Gatemouth Tool Bags, Six External Pockets
And Four Internal Pockets, One Is Pin And
One Is Dark Brown, Many Uses Include
Overnight Travel Bag, 12"W x 9"D x 9"H

1297 Fish Fillet Board, Great For The Fisherman,
This Board Is Hinged To Expand For Larger
Fish, Measures 14"W x 30"L

1298 New With Tags! Caterpillar Brand Men's
Size 10 1/2 Boots, 7"H

1299 Snorkel, Flippers, Shoes, Vest And Bag,
America's Favorite Lucky You Brand, The
Shoes Are Size 9, The Bag Is 13"W x 8"D x
18"H

13 60 MM Mortar With Practice Marker Cap,
Very Good Condition, 9"H Inert

130 (9) Hook Coat Rack, 80"L x 4"W, Looks in
Good Condition

1300 1998 Always Coca Cola (Coke) Colorado
Rockies Advertising Promotional Ball,
Baseball Is Official Size And Weight, Comes
In Original Plastic Packaging, It Is In Very
Good Condition And It Measures 2 7/8"Dia.

1301 Fun Lot Of Vintage Bingo Balls, Complete
Set For Your Bingo Fun! You Don't See This
Every Day! (75) Balls, 1"Dia.

Lot Title

1302 New! Hot Wheels Hand Brand Hand
Warmer Value Pack, Ten Pairs, Last In
Stock, Great For The Hunting Blind

1303 Tony's Pizza Advertising Baseball, Still In
Plastic And In Acrylic Display Cube, The
Baseball Is Official Size And Weight, In Very
Good Condition, The Cube Measures 3
1/8"W x 3 1/8"D x 3 1/8"H

1304 New! Blanket, Wrap And Throw, All In One,
Very Soft, Navy Color, Charter Club Brand
From Macy's, The Box Is 14"W x 5"D x
16"H And The Blanket Is 62"W x 64"L

1305 Lot Of Eight Fantasy And Classic Paperback
Books, Titles Like: Guilty Pleasures, Fairy
Tale, A Kiss Of Shadows, Macbeth And
More, In Good Condition

1306 Kent Personal Flotation Device, Type III,
Adult Extra Large, Fits Chest Size 48" To
50", The Material Is Very Slightly Worn, In
Overall Good Condition

1307 Brand New Tommy Hilfiger Duffle Bag!
Great To Use For The Gym So You Can Get
Off The Extra Weight Before The Holidays!
Looks In Excellent Condition, 12"W x 20"L
x 12"H

1308 Tote Full Of Games And VHS Movies! Great
Family Night Idea, Some titles Include:
Beauty And The Beast, Casper E.T. And
More! Unknown Completeness To The
Games, All Look In Good Condition To Very
Good Condition

1309 Large Tote Of Children's Building Block Of
Wood, All Look In Good Condition, 2" to
12"L

131 Solid Wood Wall Shelf, Great For Knick
Knacks, Looks In Very Good Condition,
36"W x 4"D x 7"H

1310 Tote Of Boat Materials, Three Quarts Of
Outboard 2-Cycle Oil, Bilge Pump, 750
GPM, Two Containers Of Gear Case Lube,
Fuel Filter, ON/OFF Switch, Super Air
Pump, Lower Unit Muffs, Two Boat
Bumpers, Flares, Lights, Spark Plug Wires,
Vacuum, Floatation Vest, All Are In Good
Condition, The Tote Is 24"W x 17"D x 15"H

1311 Box Lot Of Etched Glass (Possibly Crystal)
Cake Plates And Stemmed Glasses, Loosely
Packed, In Good Condition, 5" To 10"H
Glasses And 6" To 10"Dia. Plates

1312 Misc. Kitchen Box Lot Including: Bowls,
Muffin Pan, Broiler Pan, Sterilite Pitchers
And More! Sold As Is, Fair To Good
Condition, 4" To 16"L

13/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

1313 (68) Total Egg Cartons, Clean With Various
Sizes, (50) Dozen Holders, Nine (30) Egg
Open Flats, Seven (18) Pack Holder And
Two (24) Pack Holders, All Look In Very
Good Condition

1314 Baseball Cards, 1980's Mixed Years, Three
Boxes, In Good Condition, 12"W x 16"D x
4"H

1315 Two Boxes Of Old Cake Decorations From
The Long Closed "Sebald's Bakery" From
Saginaw, All Look In Good Condition To
Very Good Condition, 1" To 4"H

1316 Beautiful Satin With Flowers And Pearls
Wedding Dress, Vintage, Dry Clean Only,
Unsure Of The Size But It Looks Like About
Size 6, In Good Condition, Approx. 50"H

1317 Like New! Box Lot Of Assorted Laptop Bags
And Camera Bags,8" To 16"H

1318 Three New Circular Saw Blades, Two Are
General Purpose With (20) Carbide Tipped
Teeth, One Is A Plywood Blade With (150)
Teeth, 7 1/4" Circular Saw Blades

1319 New! Pass And Seymour Master Control
Dimmer, 1000-W, 120-V Motor, 91066-LA,
6"W x 6"D x 5"H

132 Ten Retired Midwest PHB Trinket Boxes,
All New in Box, Retired in 2000, Delicate
Porcelain Boxes With Tiny Trinkets, Sailor
Bear, Knife, Telephone, Deer, Purse,
Perfume, Mirror, Basketball Shoe, Alligator,
Panda, 4"W x 4"D x 3"H

1320 Metal Tool Box, When Closed, The Bottom
Drawer Does Not Lock, Overall Still Has
Plenty Of Use Left, In Good Condition, 8
1/2"W x 20 1/2"L x 9"H

1321 Three New Old Stock Dimmer Switches, 3-
Way, 600-Watt Max, 7"H Pack

1322 Three Brand New Stanley Tools! Stanley
Fatmax 6 1/2" Coping Saw At 13"L; Stanley
8"L Nose Pliers With Lifetime Warranty;
Stanley Retractable Utility Knife At 7"L

1323 Stanley Plastic Miter Box And Sw, In Good
Condition, 8"W x 20"L x 4"H

1324 New Draw-Tite Ball Mount Kit And 2" Ball,
Complete And New With Used Ball, 4"W x
14"L x 3"H

1325 Two used Extension Cords, In Good
Condition, 20'L

1326 Lot Of Chemicals, 1-Gallon Of Paint
Thinner And 1/2-Gallon Of Chainsaw
Lubricant, Both Are In Good Condition,
19"H

Lot Title

1327 Electrical Transformer And 4x4 Junction
Box, Two Gas Brass Ball Valves, 1 1/2 And 1
3/4, One-Plug Outlet, All Look Usable And
In Good Condition, 2" To 4"L

1328 Metal Human Roof Straps, In Good
Condition, 2" To 6"L

1329 Florcraft 7" Tile Cutting Machine, Steel
Frame, Stainless Cutting Top, Used And
Was Cleaned, It Has A Little Rust And Paint
Chips, Works Well, In Good Condition,
Measures 16"W x 16"D x 7"H

133 Limited Edition Porcelain Doll "Lea" Was
Limited To 1,000 of These, #0607, Made in
France By Christine Et. Cecile, Never
Displayed Out of Box, Comes With
Certificate, 24"H, July 1991

1330 Three Axes And Two Hatchets, Wall
Hangers Or Fence Ornaments, In Good
Condition For The Age, 9" To 36"L

1331 Three-Piece Door Hardware, All Look In
Good Condition, 2"Dia. x 6"L

1332 Plumber's Box Filled With Solder And Lead
With A Soldering Gun, Fair To Good
Condition, 16"W x 12"D x 8"H

1333 Four New Three-Packs Of Paint Brushes,
Linzer Signature Pro, Each Pack Has One 1
1/2", 2 1/2" And 3", (12) Brushes Total, For
All Paints, Polyester Brush, Wood Handles,
10" To 12"L Total

1334 New Old Stock! Hobbico Multi Charger For
4, 5, 6, 7 Cell Battery Packs, 8"W x 4"D x
5"H

1335 New! Eight Sets Of Metric Wrenches, Sizes
10, 11, 12, 13, 14, 8"L

1336 Brand New! Six Multi Wrenches, Fits 3/8"
To 13/16" x 8 3/4"L, Great For Gifts Or
Keep One In Every Corner, 12"L

1337 Four New In Package Arrow Brand (90)
Piece Drywall Anchor Assortments, 1 1/4"
To 1 1/2"L

1338 Metal Fahren Heater, Works Well And In
Good Condition, 10"W x 4"D x 15"H

1339 Eight Vintage Car Manuals, 1980-82 Fisher
Body Buck Book, Plus Several Others, In
Fair Condition

134 Welcome Pumpkin Sign, Wood 18"W x
17"H, Looks in Very Good Condition

1340 Like New! 15'L Jumper Cables

1341 Vintage Hudson's Fur Shawl! One Size Fits
Most, No Stains Or Tears, In Good Condition
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1342 Spiderman Bicycle Helmet For Children, In
Very Good Condition, Measures 7"W x
11"D x 5"H

1343 New And Never Opened!
Blanket/Wrap/Throw All In One, Very Soft!
Navy Color, Charter Club Brand From
Macy's, The Box Measures 13"W x 8"D x
15"H And The Blanket Is 62"W x 64"L

1344 Hershey's Syrup/Colorado Rockies
Advertising Promotional Baseball, Still In
Plastic And In Acrylic Display Cube, The
Baseball If Official Size And Weight, In Very
Good Condition, The Cube Measures 3
1/8"W x 3 1/8"D x 3 1/8"H

1345 The Illustrated History Of Weaponry Coffee
Table Book By Chuck Wills, Hardcover
Edition With Book Jacket, Contains 240-
Pages, More Than (600) Photographs,
Published In 2006, The Book Jacket Shows
Wear But The Book Looks Great, In Very
Good Condition, 8 1/2"W x 11"H

1346 Lock-Stitch Sewing Awl, Sews Leather,
Heavy Fabric, Etc., Looks In Very Good
Condition With Original Box, 1 1/2"W x 5
1/2"L

1347 (150) To (200) Baseball Trading Cards,
Topps, Score, Upper Deck And More! Looks
Like 1992 And 1993 Era, In Good Condition
To Very Good Condition

1348 Like New! Very Nice Schwinn Bicycle Seat,
Nicely Cushioned For Your Comfort! 8"W x
5"D x 9"H

1349 Brand New And Sealed! Vicks Filtered Cool
Moisture Single Room Humidifier, This
Quiet Running Invisible Moisture
Humidifier Is Recommended For Medium
Size Rooms Ranging From 250-400 Square
Feet In Fize, The .8-Gallon Capacity Tank
Provides Up To 20-Hours Of Operation And
Features Filtration To Remove Impurities
From The Water, Can Be Used With Vicks
Vapopads To Add A Soothing Menthol
Scent, The Cold Season Is Upon Us, Be
Prepared! The Box Measures 11 3/4"W x
15"L x 10"H

135 2019 Woodward Dream Cruise Sign, 25th
Anniversary, 6"H x 36"L, Like New

1350 Like New! Wilson Dual Hinge Grip Tite
Pocket, Advisory Staff, A2134 AS6, In Very
Good Condition For Youth's Christmas Gift,
8"W x 12"L

Lot Title

1351 Two New In Package Parent/Child Wrist
Tether, It Keeps Children From Running
Off, Blue And Orange Color, 8"L Pack

1352 Boat Muff And Portable Back Light, Needs
Batteries, Untested, Sold As Is, Both Look In
Good Condition, 13" To 28"L

1353 New In Package! (16) Pairs Of Men's Socks,
Five Two-Packs Of Sof Sole Multi Sport
Cushion Crew Socks, One Six-Packs Of
Performance Quarter Cut Sock, Assorted
Colors

1354 Brand New! Kraco Scotchgard Automotive
Seat Cover Three-Piece Set, Fits Most Cars,
Trucks And SUVs With Individual Low-
Back Front Seats And A Rear Bench Seat,
Made of OEM Styled Polyester Knit And
Have Air Bag Safety Built Into Both Sides Of
The Front Covers, Features Scotchgard To
Help Protect Against Spills And Stains,
14"W x 10"D x 12"H

1355 Brand New And Still Sealed! Vicks Pediatric
Warm Steam Humidifier Is Recommended
For Small Rooms And Provides A
Comforting, Visible Warm Mist, Helps To
Provide Temporary Relief From Cough And
Congestion, Features An Auto Shut-Off
Feature And A Large Nightlight, The 1-
Gallon Tank Provides A Run Time Of 12 To
18 Hours, Model Number V105SGL, The
Box Measures 10"W x 10 3/4"L x 7 1/2"H

1356 Like New! Asics Gel 420 Duomax Shoe, Size
9, White, Orange, Grey And Black In Color

1357 Group Of Three Duffle Bags, These Are Nice
For All Occasions, Looks To Be In Good
Condition To Very Good Condition,
Measures, 10" x 6" x 12", 15" x 9" x 10"
And 18" x 12" x 9"

1358 Child's Plastic And Styrofoam Red And
Gold Bicycle Helmet, In Good Condition,
8"W x 12"D x 6"H

1359 New With Tags! Three Pairs Of G&O Brand
Women's Crew Socks, Shoe Size 4 To 10,
Super Soft, Holiday Blow Out Special!

136 Two New Metal Bird Feeders, New With
Tags, Copper and Glass With Vine Design,
10"H Holds 1.25 lbs. Barn Style Red and
Silver Double Chamber Holds 2 lbs. Nice

1360 Full Box Of Desert Storm Cards, Assorted,
About (700) In Very Good Condition, 4"W x
13"D x 3"H
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1361 Two Science Fiction/Fantasy Books From
The Necroscope Series By Brian Lumley,
Titles Include: Necroscope II: Vamphyril
And Necroscope V: Deadspawn, Books Are
In Very Good Condition With Very Little
Wear

1362 Nice Pair Of New Or Nearly New 5-Lb. Pair
Of Ankle Weights, Comes With Workout
Guide! Great For Toning Lower Body! Made
By Empower

1363 Brand New And Still Sealed! The Crane
Warm And Cool Mist Single Room
Humidifier, Runs Super Quiet And Is Perfect
For The Bedroom Or Use At The office,
Recommended For Rooms Up To 500-
Square Feet In Size, Features Both A Cool
Mist And A Warm Mist Option, The Warm
Mist Features Slightly Increases Mist
Temperature By About 15 Degrees, Essential
Oil Tray Allows You To Add Your Favorite
Aroma To The Air, Model #EE-6906, The
Cold Season Is Here, Be Prepared! The Box
Is 9 1/2"W x 12 1/2"L x 9 1/4"H

1364 New Weight Belt For Men Or Women,
Ladies' Roller Blades In Great Condition,
Athera 2.1, Dr. Scholl's Comfort Foot
Massager With Heat

1365 Like New Condition, Reebok Zig Tech
Women's Shoes, Size 8 1/2, Blue With Pink
Laces

1366 New To Good Condition On The Items In
This Infant/Toddler Toy And More Mystery
Surprise Box, Comes With Brand New Baby
Spring Float Swim Step 1 For 9 To 24-
Months Old, Three Position Canopy Shades
Baby And Mesh Sides Ensure Visibility And
Separate Air Chambers Ensure Security,
Easy Fold-Up And Go, Christmas Is Right
Around The Corner, This Is Perfect For
Vacation!

1367 Huge Toy Mystery Box, It Measures 24"W x
17"D x 16"H

1368 New In Box! Joe Namath Rapid Cooker By
Edenpure, Infrared, Outdoor, Never Used,
24"W x 17"D x 16"H

1369 3'H Christmas Tree With Lights, It Is In
Good Condition

137 Victorian Couch, Needs to Be Recovered
And Back Repaired, Good Condition For
Project Piece, 72"L x 24"D x 41"H

Lot Title

1370 Navy Uniform Pants, 38R, Shirt 17 1/2, Pull-
Over Jacket, 46-L, All Are In Good
Condition, Needs Washing, They Are Dirty
And Dusty From Storage

1371 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, This Would Make A Great Christmas
Gift! 17"W x 6"D x 24"H

1372 Vintage Kougar Mark II Model Airplane
Kit, Looks Complete, Sold As Is, Very Good
Condition, 36"W x 4"D x 12"H

1373 Two Clothes Baskets, White Plastic Sterilite,
In Good Condition, Measures 17"W x 27
1/2"L x 12"H

1374 New With Tags! Men's Mountain Horse
Jacket, Size S, It Has A Built-In Hood

1375 New With Tags! Carter's Just One You Size
12-Month One-Piece Footed Pajamas

1376 Brand New In Sealed Boxes! Star Wars
Kessel Run Millennium Falcon And Force
Link 2.0 Starter Kit, Features Lights, Sounds
And Vibrations That Can Be Activated With
The Wearable Force Link Armband,
Millennium Falcon Escape Craft Detaches
From The Main Vessel, Blast-Off Panels And
Removable Coaxium Containers Provide
Additional Fuel For the Imagination! The
Vessel Requires Three "AA" Batteries And
Three "AAA" For The Force Band, The Box
Measures 15"W x 19 1/2"L x 4"H

1377 Brand New! Arcade Game Controller For
iPad 1, iPad 2 Or iPad 3, Bring The Arcade
To Your Desktop With The ION iCade Core
Arcade Style Controller, Take A Step Back
In Time And Play Your Favorite Retro
Games With Full Sized Controls For A
Genuine Arcade Experience! High Quality
iPad Cradle Is Designed For A Safe, Secure
Fit And Has A Cable Pass Through Slot For
Charging While You Play, It's Wireless, Uses
Bluetooth To Connect To Your iPad, The
Box Measures 10"W x 14 1/4"L x 5 1/4"H

1378 Vintage Aladdin Slumber Play Tent, The
Box Is Slightly Damaged But the Tent Is In
Good Condition, 33"W x 45"D x 33"H

1379 Vintage Big Business Board Game, All Pieces
Included, In Good Condition, 17"W x 2"D x
9"H

138 Two Hummingbird Windchimes, 5"W x
22"L, Stained Glass One 4"W x 15"L, Both
Look in Like New Condition

1380 Like New! Book Of Halloween Scrapbook
Sheets, One Sheet Is Missing, 12"Sq.
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1381 Six New Women's Fun Adult Socks, Size 9
To 11

1382 Brand New Pair Of Winged Heart Pool
Floats For Children Ages 4+, It Has Wings
That You Can Flap, Handles For Easy On
And Off, Inflates To Approx. 29 1/2"W x 19
1/2"D x 51"H

1383 Brand New! Star Wars III Collector's Pack
Limited Edition For Nintendo DS, The Box
Is Still Sealed, It Will Make A Great Gift For
Any Star Wars Fan This Holiday Season!
The Box Measures 9 1/4"W x 12 1/4"L x 4
1/4"H

1384 New With Tags! Disney Mickey Mouse Size
4T Holiday Pajama Set, Fleece Material,
Very Soft!

1385 Rummikub Board Game, All Pieces
Included, In Good Condition, Measures
13"W x 2"D x 8"H

1386 Hedbanz Board Game, All Pieces Included,
In Good Condition, Measures 13"W x 8"D x
9"H

1387 New In Box! Extreme Hauler With Monster
Trucks And New Rally Racer Trucks,
Friction Powered, 16" To 24"L Boxes

1388 1984 Mastic Transformer's Pail And
Thermos By Hasbro, Aladdin, The Graphics
Are A Little Worn, Clean And In Overall
Good Condition, 9"W x 5"D x 8"H

1389 Max Speed Racing Track Playset, All Pieces
Are In The Box, In Good Condition, 14"W x
1"D x 12"H

139 New "What A Wonderful World" Sign
Made of Composite Wood With Raised
Letters, Perfect Gift For Home or Cabin,
16"Sq.

1390 Factory New On Card! Olive Oyl With Jeep
And Popeye Group, 2001, MC200, 5 1/2"H

1391 Heritage Mint "2000" - 20" Lifelike Vinyl
Baby Doll With Vintage Wicker Pram Type
Stroller From The Sweet And Innocent
Collection, Cuddle Me Babies Collection,
Perfect For Christmas! In Very Good
Condition For The Age, 13"W x 17"D x 17"H

1392 Vintage Men's High End Leather Jacket,
Nice And Collectible, Size XL, In Good
Condition

Lot Title

1393 (18) Total, (16) Vintage Rock Albums And
Two Disney Albums, Collectibles, 1 Of 2 Led
Zeppelin, The Record Is Warped, Easy Fix
With Heat, Some Musty Smells, Very
Collectible Lot, Black Sabbath, Jimi
Hendrix, Van Halen, Styx, Hall And Oates,
Rod Stewart, Bachman Turner Overdrive,
Sold As Is, A Nice Clean-Up Lot, The Box
Measures 17 1/2" x 10" x 6 1/2"

1394 New In Box! Flat Screen TV Mount, 37" To
63"

1395 TV Wall Hanger, Metal Material, In Good
Condition, 11" x 11"

1396 Portable Discman, Dura Brand, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 13"L x
6"H  Update, Powers On But Digital Read Out
Doesn't Work. 

1397 New! Lumin Essence Five-Hour Emergency
Candles, Five 6-Packs, (30) Total, 5"H

1398 Andis Animal Grooming Electric Clipper, It
Comes With All Attachments, No Issues, In
Good Condition, 6"W x 3"D x 10"H

1399 New In Box! Magic Vision PC Web Camera,
USB Linked To Computer, Great Way To Keep
In Face-To-Face Contact, The Camera Is 3"W x
3"D x 3"H

14 Metal Pulley With Wood 4" Wheel, Good
Condition, 10"L

140 Vintage Ocean Picture, Wood Frame Without
Glass, Fair Condition, 41"W x 29 1/2"H

1400 A Lot Of Three Vintage Polaroid Instant Film
Cameras, These Cameras Were Part Of A
Larger Auction Lot Purchased Several Years
Ago And Placed In Storage, They Appear To
Be In Good Condition But They Are Untested
With Film, 6"W x 6"D x 6"H

1401 Grow Light Equipment, Works, Looks To Be In
Good Condition, 17"L x 14"D x 7"H

1402 Eagle 12-Channel Receiver, GPS, Sold As Is, In
Good Condition, 2"W x 7"L

1403 New In Package! Lot Of Seven Sharp Viewcam
BT-L445U, Battery Pack, When Used With VL-
N210 Three Hours Long Life, 4"W x 7"H Packs

1404 Mixed Lot Of Electrical Parts And Misc.
Hardware, Home Improvement Items, Various
Sizes, 4" To 12"L

1405 Sanyo Telephone Answering System,
Microprocessor Control, TA5 3450, Comes
With Original Box, Tested And It Works, In
Good Condition, 12"W x 3"D x 8"H

1406 New In Package, Box Of Plastic Wall Plates,
Two Gang, One Phone And One Blank, 5"Sq.
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1407 Vintage Laptop, Sony Vaio Model PCG-992L,
Powers Up, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 15" Screen

1408 Xyron Create A Sticker, It Is A Sticker Making
Machines, Comes With Original Box, Works
Great, Looks In Good Condition

1409 Baia Dual 8 Reviewer With Keystone Security
Film Spacer, Does Light Up When Plugged In,
Selling As Is As I Know Nothing About Either
One, Both Look In Good Condition, 4"W x 9"D
x 10"H

141 1952 Michigan Farm License Plate 36-49-81
Rusty And Dinged Up, Great For Garage or
Man Cave, 13 1/2"W x 6"H, Fair Condition

1410 Vintage Motorola Century Cellunet Bag Phone
With Instructions, Untested, In Good Condition,
11"W x 7"D x 3"H

1411 New In Package! Two 10-Pack DVD-R,
16X/4.7GB/120 Min., New (20) DVD-R,
Widely Supported And Most Popular Format!!

1412 Four New Multi-Location Touch Dimmer, 120-
V, Model 90067-LA, 5"W x 3"D x 3"H

1413 Kustom VIII Bi-AMP Slave Amp, One Of The
Channels Doesn't Work Otherwise In Good
Condition, 19"W x 12"D x 11"H

1414 Nice Large Lot Of Blank DVD's/CD's, Perfect
For Transferring Home Movies On Or Any
Music You May Want! Sony Made! (40+)
5"Dia. x 4"H

1415 Lot Of Over (100) New Gift E-Card Registers,
Nice Gift!! 5"W x 3"H

1416 One Crystal Glass Picture, One Antique
Cotton/Linen White Cloth, Intricate Detail And
Hand Work, No Known Stains, 41"W x 41"H,
One Ceramic Owl With Night Light, Togel
Cord For Easy ON/OFF, Fair Condition, Nine
Serving Plates In Bright Lime Green By "Sur
La Table" Portugal, Lovely Flared Pieces For
Entertaining Or Decorating, 4" To 5 1/2"Dia.
Bowls, Two Large 10" x 10" Dinner Plates,
Two 8" x *" Salad Plates And One 5" x 5"
Accent Plate, Two Cooking Utensils

1417 Large Box Of Assorted Christmas Ornaments,
Fair To Good Condition, 2" To 4"Dia.

1418 Box Lot Of New To Like New Items, Some
May Need A Little Work Or They May Have
Missing Pieces, 4" To 15"L

1419 Lot Of (50) Classic Rock
Records/Albums/LP's, Led Zeppelin, Pink
Floyd, Beatles, MC5, Alice Cooper, Jimi
Hendrix, The Who And More! Condition Varies
Per Record, Must See!

Lot Title

142 Hamilton Wall Clock, Looks Good But
Unknown Working Condition, 12"W x 5"D x
24"H

1420 (56) Family And Children's VHS Tapes, A
Great Assortment, Tarzan, Hunchback,
Pinocchio, Toy Story, Fox And The Hound And
Many More, All Look Playable And In Good
Condition

1421 (15) Vintage Pop Bottles, All With Styrofoam
Except One Coke (Coca Cola) Bottle,
Glass/Styrofoam, 1970-1980's, Pepsi, One
Coke (No Styrofoam), 7 Up, Squirt, The Vary
In Size And Ounces, Found In A Shed We Tore
Down, Fair To Good Condition

1422 Box Lot Of Misc. Items Including: Books,
Games And More, Unknown Completeness,
Fair To Good Condition, 4" To 16"L

1423 (14) Vintage Pop Bottles, All With Styrofoam
Wrap On Them, Glass And Styrofoam
Materials, 1970's To 1980's, Pepsi, Coke (Coca
Cola), 7 Up, Squirt, Fanta, Rootbeer, Ounces
Vary By Size, Most Are 9"H, Found In A Shed
We Tore Down, Fair To Good Condition

1424 Box Lot! New And Good Condition, Two New
Jump Ropes, Color Kit, Rolling Piano, CD
Labeling System And More, 9" To 14"L

1425 Women's Harley Davidson Zip Up, Size M,
Polyester, In Good Condition

1426 "Eat This, Not This" Blue, Be The Leanest,
Fittest Family On The Block, Different Types
Of The Same Kind Of Food That's Better For
Your Family, Laminated Paperback, In Good
Condition

1427 (20) Vintage Hot Rollers With Clips, They Get
Very Hot And Make Nice Curls, Euro Style
Brand, Looks In Good Condition, 12"W x 6"D
x 6"H

1428 Juiceman Juicer Jr., Automatic Juice Extractor,
Create Fresh Vegetable And Fruit Juices,
Provide Great Nutrition, Very Little Use, In
Excellent Condition, 16"W x 9"D x 12"H

1429 Like New! Roasting Rack, Chef Original,
Microwave And Oven Cookware, 12"W x 1"D
x 8"H

143 Old Radio Flyer Wagon That Was Converted
Into Three Tier Shelf, Has Great Patina And
Wood Be Great Displaying Toys in The Man
Cave, 16"W x 5"D x 32"H, Looks in Good
Condition
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1430 Dump Dinners Hardcover Book, Quick And
Easy Dump Dinners, As Seen On TV, 256-
Pages, By Cathy Mitchell, Delicious Family
Sized Dinners With Low Prep In Minutes, In
Good Condition

1431 New! Lot Of Six Boxes Of Non-Abrasive Lens
Tissue For Glasses, 6"W x 3"D x 4"H

1432 New In Package! Four-Piece Sheet Set, King
Size, 100% Cotton, Lauren Conrad, Light Blue
Color, Original Price $109.99, From A Pet-Free
And Smoke-Free Home

1433 Very Nice Crock Pot Cooker/Warmer, It Has
Three Separate Bowls With Three Seperate
Heating Units For Them, Removable Bowls For
Easy Cleaning, Slot In Bowls To Keep Lid On
When The Spoon Or Fork Is In, Works Great!
This Is Great For Parties Or The Deer Camp,
Looks In Very Good Condition, The Bowls Are
9"Dia. x 5"Deep, Overall Measures 35"L x 12
1/2"D x 9"H When The Bowls Are In

1434 "The Herb Book" By Arabella Boxer And
Phillippa Back, Fully Colored Photos And Text,
Beautifully Illustrated Guide, Fascinating
History And Traditions Of Herbs And It
Explains Uses And Cultivation, Laminated
Paperback With 224-Pages, In Good Condition

1435 Very Nice Large Lot Of Joy Mangano's
Reading Glasses That Are 2.5 To 3.0 And New
Cases To Go With Them! Only Can Get These
On Home Shopping Network, Five Glasses And
Six Cases, 7"L

1436 "Chicken Recipes", 101+ Hurry-Up Chicken
Recipes, A Very Good Variety Of Quick
Chicken Dishes, Delicious Pictures, All From
Brand Name Favorite Companies, Barely Used,
Hardcover Edition, In Good Condition

1437 New With Tags! Size 40C Bra, Black, Simply
Perfect By Warners, Super Soft Underwire
With Lift

1438 Lot Of Small Kitchen Appliances Including:
Stir Crazy Popcorn Popper, Red, Model 82310,
10"W x 12"D x 16"H; Household
Blender/Smoothie Maker, Red And Silver,
Nostalgia, 11"W x 8"D x 6"H; Braun 200-Watt
Handheld Blender, White Color, 13" x 2 1/2";
Two Yellow Ice Trays, Sold As Is, Fair To
Good Condition.  Update, All Work.

1439 "Potatoes" Recipes By Jane Curry, 62-Pages
With Color Photographs Of (30) Delicious
Potato Based Recipes, Casseroles, Wedges,
Curries, Pies, Salads And Many More Ideas For
Stuffings, Spicy Dishes, Etc., In Good Condition

Lot Title

144 Two New Metal Bird Feeders, New With Tags,
Brass and Glass With Vine Design, 10"H Holds
1.25 lbs. Barn Style Black and Green Double
Chamber Holds 2 lbs. Nice

1440 Plastic Cupcake Holder, It Just Needs Cleaning
From Storage, In Good Condition, 13"W x
17"L x 6"H

1441 New In Box! Was Sealed - Only Opened For
Photos, Soda Stream Machine, 12"W x 8"D x
15"H

1442 Western Style Leather Jacket, Size 8, Sorry But
I Can't Read The Manufacturer, Made In
Mexico, In Very Good Condition

1443 Great Six Piece Pyrex Pie Plate Lot, All Look
In Good Condition To Very Good Condition,
Just Needs A Wash From Storage, 8"Dia. To
12"Dia.

1444 Tide Buzz, It Appears New In Package,
Ultrasonic Stain Remover, Plus One Box Of
(15) Stain Catcher Pads, 12"W x 6"D x 14"H

1445 Brand new In Package! London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Twin Size Bed, 100%
Cotton, Brushed Heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes A Fitted Sheet, Flat Sheet
And A Pillow Case, Fits Mattresses Up To 15"
Thick, The Fitted Sheet Is 39"W x 75"L x
12"H, The Flat Sheet Is 66"W x 96"L, The
Pillow Case Is 20"W x 30"L

1446 New In Unopened Box! Sharper Image 4-In-1
Non-Slip Chopper, 11"W x 5"D x 5"H

1447 New! Two Boxes, Three Per Box, Bissell
Vacuum Bags Fits Bissell Powerforce 3522
And 71Y7, Lift Off 3554 Series, Plus 3550,
3553 Series, Powerglide 3545 Series And
Power Track 6592 Series, Uprights, 9"W x
10"H Pack

1448 Brand New In The Box! The Pampered Chef
13"Dia. Baking Stone

1449 New With Tags! Three Pairs Of G&O Brand
Women's Crew Socks, Shoe Size 4 To 10,
Super Soft, Holiday Blow Out Special! More
Sets In This Auction

145 Temperance Brennan Series Books by Kathy
Reichs, Death Du Jour, Fatal Voyage, Grave
Secrets, Monday Mourning, Crossbones, Bones
To Ashes, Devil Bones, Spider Bones, Good
Condition With Very Little Wear, Eight Total
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1450 A Brand New Matching Set Of Designer Toilet
Bowl Brushes And Holders By InterDesign,
The Brush Has A Sturdy Steel Designer Handle
And Is Concealed By A Decorative Plastic
Holder, The Lid Is Integrated With The Handle
And Conceals The Brush When Placed Back
Into The Holder, Measures 17 1/4" End-To-End
When The Brush Is In The Holder, The Top
Opening Measures Approx. 4"Dia.

1451 New In Original Unopened Box! "El Paso Chili
Company" Quesadilla Maker, Metal Material,
11"W x 6"D x 12"H

1452 Cookbooks, Paperback And Laminated
Cardboard, Age Unknown, Titles Are Bean
Cuisine, Best Love Appetizers, Wraps, Betty
Crocker, Better Homes And Gardens, Some
Wear In The Bindings, All Are In Fair To Good
Condition

1453 New With Tags! Jockey Brand Natural Beauty
Black Bralette, Size XL

1454 "Gas Grill Cookouts" By Outdoor Chef, 96-
Pages, Brilliant, Mouth Watering Photos, Step-
By-Step Instructions, Special Grilling
Techniques, Barely Used, A Huge Variety Of
Recipes, Hardcover Edition, Rarely Used, In
Good Condition

1455 Large Tote Full Of Thousands Of Men's
Assorted Cuff Links From Semplers, All Look
In Good Condition To Very Good Condition,
2"L Cufflinks, 10"W x 9"D x 5"H

1456 Two New Stylish Home Throw Blankets, Both
Are Machine Washable And Very Soft, One Is
Black And One Is Tan, In Excellent Condition,
50"W x 60"H

1457 Brand New! Grand Gourmet Digital Food Scale
With Stainless Steel Bowl And Lid, Easy To
Read Digital Display, Eleven Pound Capacity,
Measures In Pounds, Ounces And Grams, The
Box Measures 9"W x 9"L x 4 1/4"H

1458 New! Mainstays Toilet Seat, Wood Material,
Painted White, 15"W x 18"D x 2"H

1459 Brand New In Unopened Packages! Four Tubes
Of Colgate Total SF Toothpaste, Advanced
Whitening Paste, Whole Mouth Health, Protects
Teeth, Tongue, Cheeks And Gums, 3.4-Oz.
Tubes, All Expirations Are October 2020

146 1970's Vintage Sperti Sun Lamp, Works Great,
Appears Hardly Used, Comes With Eye
Goggles, Original Box and Paperwork, Metal
Frame, 14"W x 5"D x 8"H

Lot Title

1460 Brand New In Package! London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Full Size Bed, 100%
Cotton, Brushed Heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes A Fitted Sheet, Flat Sheet
And A Pillow Case, Fits Mattresses Up To 15"
Thick, The Fitted Sheet Is 54"W x 75"L x
12"H, The Flat Sheet Is 81"W x 96"L, The
Pillow Case Is 20"W x 30"L

1461 Oskar Jr. Chopper In Original Box, New
Working Condition, 7"W x 5"D x 12"H

1462 Like New! Two Measuring Cups With
Gravy/Fat Separator By OXO, Perfect To Use
At The Holidays For Perfect Gravy! 2-Cup And
4-Cup

1463 Chillzanne Round Platter/Divided Tray, Six
Large Sections And 5"Dia. Center Bowl,
Pampered Chef Item, In Very Good Condition,
Measures 15"Dia. x 2"H

1464 Looks Like New In Original Box! Gorgeous
Crystal Clear Studios Two-Piece Chip And Dip
Set Featuring A Chrysanthemum Pattern, 13
1/2"Dia.

1465 Thane Flavor Wave convection Oven, As Seen
On TV, Crispy Chicken, 3-Lbs. Breasts In
About 35 Minutes, Easy Clean Up, Skin Crisps
Like On A Grill, Comes With Cooking Charts,
Looks In Very Good Condition, 16"Dia. x 14"H

1466 All-Pro Portable Kerosene/Diesel 60,000 BTU
Heater, Last I Knew It Was In Working Order,
Looks In Good Condition, 10"W x 26"L x 14
1/2"H

1467 Climate Keeper Oil Heater, It Works And It
Looks In Good Condition, 9"W x 12"D x 24"H

1468 Nice Brushed Nickel Finish Steel Pot And Pan
Holder, Perfect For Over Your Island Or Range,
Looks In Excellent condition, 18"W x 40"L x
16"H

1469 Metal Animal/Dog Pen, Great Handy Item For
Your Pets! Clean And In Good Condition,
19"W x 30"L x 21"H

147 Pair of Navy Leather Salvatore Ferragamo
Boutique Sport Shoes, Size 6 1/2 B With Box,
Looks in Good Condition

1470 Gracie Jiu-Jitsu Size XXL Shirt, Very Cool,
Looks Clean And In Good Condition

1471 Two Quality-Made Chairs By Lane, Extra
Sound And Sturdy, Great In An Office Or Man
Cave Atmosphere, Black Vinyl For Great Clean-
Up, Clean With No Rips Or Issues, Evidence Of
Use But No Abuse, They Are In Very Good
Condition, Measure 23"W x 24"D x 35"H In
The Back
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1472 (64) Magazines On Aircraft, Warbirds, Wings,
Aviation Heritage, Air Power And More, In
Good Condition

1473 Women's Jeans Including: Skinny Jeans Size
12, Old Navy Size 12, Chaps Size 12, Mossimo
Size 12, Skinny Jeans, American Eagle Size 14,
Slim Straight Size 12, All Are Straight Legs,
All Are In Good Condition

1474 Wooden Display Rack, Hang Clothes, Rugs,
Etc., In Good Condition, Measures 16"W x
30"D x 36"H

1475 Nice, Solid Office Desk, It has A Single Sliding
Keyboard Shelf With Punch Outs In Top For
Monitor And Cable Routing, Looks In
Excellent Condition, 60"W x 24"D x 30"H

1476 Brand New With Tags! Men's Nautica Top,
Cotton Material, Size M

1477 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, This Would Make A Great Christmas
Gift! 17"W x 6"D x 24"H

1478 Youth Swivel Chair, Sits Low, Swivels, Perfect
For Your Little One, In Good Condition,
18"Dia. x 30"H

1479 Fisher Price Cloth Child's Bouncy Chair And
Potty Training Chair, Both Look Clean And In
Good Condition, 12"Dia. x 9"H Potty Chair
And 19"W x 24"D x 12"H Bouncy Chair

148 Shoebox Full of DMC Floss, Many Assorted
Colors, Great For Winter Projects, 7"W x 14"L
x 4"H, Good to Very Good Condition

1480 Two Toddler Walker Bikes, Fisher Price,
Elephant And Dog, Both Are In Good
Condition, 16"W x 24"D x 12"H

1481 Like New! Two LaCoste Shirts, Men's Size 6,
Cotton Material

1482 New Old Stock! Body Massage Ensemble By
Sarah Michaels, 9"W x 3"D x 6"H

1483 New! Rotisserie And BBQ Oven, Comes With
All Paperwork, The Original "Just Set It And
Forget It", White Metal And Glass Materials, It
Has Been In Storage For Two Years, In
Excellent Condition, 14"W x 13"D x 13 1/2"H

1484 Two New Command Brand Universal Picture
Hangers, Holds 5-Lbs., Up To 11"W x 17"H

1485 Like New! Great Lot For The Chef In Your
Life! Two Nice Sized Microplanes, One Is New
In Box That Doubles As A Guard While
Storing And A Larger One That Is Easy To
Use! Range 10" To 13"L

Lot Title

1486 (11) Button Containers In Metal Wire, Can Be
Used For Many Things, I Used For Buttons,
Good To Very Good Condition, The Wire Unit
Is 10"W x 19"L x 7"H And The Containers Are
3"Dia. x 5"H To 7"Dia. x 5"H

1487 All Brand New! Four Nivea Body Lotions
Including: Orchid And Argan Oil At 16.9-Oz.,
Vanilla And Almond Oil At 16.9-Oz., Original
Daily Moisture At 16.9-Oz. With 48-Hour
Vitamin E Formula, Soft Cream For Face, Body
And Hands At 6.8-Oz.

1488 Marking Templates, Log Cabin Ruler, Square
45-Degree 60-Degree Ruler, 45-Degree
Diamond Ruler, Never Used, All Look In Very
Good Condition, 14"W x 13"H

1489 Pyrex Glass Pan Set And Four Plates, Unsure
Of Age, All Are In Good Condition, Included
Are: 1.3-Qt. Oval At 7"W x 10 1/2"L; 2-Qt.
Rectangle At 7"W x 11"L; 3-Qt. Rectangle At
9"W x 13"L, Three Stoneware Plates At 10
1/4"Dia. And Oneida Oval Plate AT 8 1/2"W x
12 1/2"L

149 (51) DVD's Some Titles Are Die Hard, The
Anniversary Party, The Singing Detective,
Vampire Nation, Domino, Black Dahlia, Doom,
Horror Collection, Descent Motives 2, Plus
Many More, Great Condition, Box 11"W x 14
1/2"L

1490 All Brand New! Five Bottles Of Scrubbing
Bubbles Toilet Bowl Cleaners, Bubbly Bleach
Gel, 24-Oz. Bottles, Active Foam That Cleans
And Freshens, Rainshower Scent, Extended
Reach Neck, 11"H

1491 Two Snowman Baking Pans At 12"L, One
Round Tart Pan At 10"Dia. And A Child's
Cookbook, All Look In Very Good Condition

1492 Nice Lot Of Aluminum Pans, 2-Qt. Is Wear-
Ever With A Poaching Egg Insert, A 4-Qt.
Reynold's Lifetime Pan, Both Are In Good
Condition, The 2-Qt. Is 8"Dia. x 4"H And The
4-Qt. Is 12"Dia. x 5"H

1493 New In Box! Debbie Meyer's Krystal
D'Elegance Combo Set, Cake And Pie Servers,
In 11"L Box

1494 New! Brushed Nickel Finish Over The Door
Towel Rack, 8"W x 10"H

1495 Two Home Organizing Wire Baskets, One
White That Is New With Tags! Measures 14"W
x 7"D x 6"H And One Black In Very Good
Condition That Is 18"W x 10"D x 7"H

1496 Many Stencils, Clover Flower Makers, 4"W x
8"H To 10"W x 12"H
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1497 Sunbeam Electric Skillet, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 12"Sq. x 3"H

1498 Beverage Dispenser, Keeps Hot Or Cold, With
Winter Coming, You Could Have Extra Hot
Chocolate To Keep The Children Warm, Or
Use It During Hunting Or Ice Fishing Or For
Whatever You Want! You'll Have It When You
Need It! Looks In Good Condition, Measures
6"Dia. x 16"H

1499 Lucky Brand Top, Triumph Motorcycles,
Men's Size M, Cotton Material, In Good
Condition

15 Three Vintage Wide Mouth Pint Fruit Jars
Including Ball Eclipse Wide Mouth With Lid,
Kerr Self Sealing Wide Mouth With Lid, Atlas
Whole Fruit Wide Mouth With Lid, Very Good
Condition, Up to 5 1/2"H

150 150 Vintage Postcards And Pictures, Some
Dated 1920's, Very Cool, 3" to 6"W, Good
Condition, Box 16"L x 13"W

1500 Three New Command Brand Large Picture
Hanging Strips, Holds 16-Lbs. And Up To
24"W x 36"H Pictures

1501 Oster Microwave, Less Than One-Year-Old,
Just Changing Color Scheme In The Kitchen, It
Works Great! 20 1/2"W x 16 1/2"D x 12 1/2"H

1502 Wine Glass Rack And New Coaster Set, Rack
Can Hold Up to Nine Glasses, Comes With
Installation Screws, The Coasters Are 4 3/4"W
x 4"D x 1 1/2"H In Holder, The Rack Is 11"W x
8 1/2"D x 1 1/4"H

1503 All Brand New! Six Garnier Fructis Shampoo
And Conditioners Including: One Set Grow
Strong 12 To 12 1/2-Oz. For Stronger,
Healthier, Shinier Hair; One Set Of Sleek And
Shine Zero, 12 To 12 1/2-Oz. For Frizzy, Fine
Hair; One Set Of Triple Nutrition 12 To 12 1/2-
Oz. For Dry To Very Dry Hair, Also Included
Are Free Samples!

1504 All Brand New! Three Febreze Plug-In Refills,
Packs Of Two For Six Refills Total, All Fresh
Cut Pine Scented Oil Refills, Eliminates Odors
Up To 90 Days, .87-Oz. Each

1505 10"Dia. Red Copper Sauce Pan, This Item Was
Bought, Opened And Never Used, It Has All Of
the Original Packaging, These Pans Are
Amazing! 22"L Box

1506 Darlene Zimmerman Fat Cat Ruler, Never
Used, 14"H Package

Lot Title

1507 New To Good Condition On All These Items
Including: 4"W x 4"D Omnigrid Ruler, Triangle
Ruler, 30-Degree x 60-Degree 10" Angles
Ruler, New Hexagon Ruler, 60-Degree
Diamond, Never Used, 4"W x 4"D Ruler, Star
Template, Scalloped Edge Gauge, Mini
Dresden Plate Set, 2"Sq. Ruler, Quilter's Angler

1508 Keurig Coffee Maker, In Excellent Condition,
11 1/2"H

1509 Brita Pitcher, It Holds Approx. 1-Gallon Of
Water, In Good Condition, Still Works Well,
Just Bought A New One, 14"L x 8 1/4"H

151 Table On Wheels Maybe Oak? With Two
Shelves and One Drawer, Very Good
Condition, Has Couple Surface Scratches,
48"W x 28"D x 38"H

1510 Like New In Box! Majestic 15" Platter, Great
For The Holidays!

1511 Like New! Infiniti Pro Conair Styler Brush,
Spin Air, 2" And 1 1/2"

1512 Very Cool Vintage Sears Blender With Eight
Different Speeds, Great Chrome And Glass
Construction! It Works Well And It Is In Good
Condition, 6"W x 9"L x 14"H

1513 New In Package! Terrycloth Robe, One Size
Fits Most, For Man Or Woman

1514 New Glass Bowl Set, 5-Oz. To 32-Oz. Each
With Plastic Cover, 7"W x 4"D x 7"H Box

1515 "Aran Knitting" By Alice Starmore, 217-Pages,
Paperback Edition, Cold Seasons Are Upon Us
... A Wise Investment, Beginners And
Experienced Knitters Alike Will Love This!
Step-By-Step Instructions, Photos And
Drawings, In Good Condition

1516 "Girls Like Us" By Sheila Weller Hardcover
Book, 584-Pages, Extremely Interesting
Biography With Some Vintage Pictures Of
Three Of America's Most Important Musical
Artists, Carole King, Joni Mitchell And Carly
Simon, A Magical Time In Their Lives, In
Good Condition

1517 Brand New Ninja Blender, Retails For $199.99!
Auto-IQ Feature Takes The Guesswork Out Of
Drink Making! It Can Break Down Whole
Fruits, Pulverizes Ice Into Snow For Frozen
Drinks, Has Many Different Speeds And uses!
72-Oz. Pitcher With Lid, 7"W x 9"D x 18"H

1518 New!! Wholesale Lot Of (80) New Gift ECard
Registers, Leather Bound, Very Nice! 6"L

1519 New! Basket Lot Of Misc. Automotive Parts,
Headlights, Brake Pads, Oil Filter And More, 3
3/4" To 6"L Boxes
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152 Brand New From "I Do" Collection Bridesmaid
Can Koozie, Shiny Faux Patent Leather And
Beautiful Ocean Blue Bow, 4"H x 4"Diam

1520 Misc. Household Decor, Round tin, Glass
Bottles, Plates, Resin Santa Figure, Coffee Cups
And More! Loosely Packed, Not All Inspected
For Chips, Looks In Good Condition, 3" To
15"H

1521 A Large Lot Of (45+) Cell Phone Cases For
Various Phones Including Newer Models Such
as The Samsung Galaxy S8 And S9+, Some Of
The Cases Appear To Be New And Some
Appear To Be Open Box/Store Returns, Too
Many Cases To List Individual Fit Or Package
Condition, The Box Measures 12"W x 22"L x 7
1/2"H, The Cases Average 6" To 6 1/2"H

1522 Three Christmas Garland Pieces, One With
Very Pretty Rose Lights, Great For Home,
Office Or Anywhere! The Lights Are Untested,
Look In Good Condition, 4', 8' And 12'L

1523 Bee Journal Magazine Lot, 1940-1980, Two
Boxes Full! All In Good Condition

1524 Nice Sterilite Plastic Filing Cabinet With
Folders, In Very Good Condition, 18"W x 15"D
x 12"H

1525 Airline Dish Lot, Delta, North West, Cups And
Dishes, All Are Nice, In Good Condition, 3" To
7"Dia./L

1526 Air Classic Magazine Lot, (65) Magazines,
Great Reading For Winter, All Are In Good
Condition

1527 New To Good Condition On The Items In This
Box Lot Of This And That Including: Metal
Box, Pure Water Filter, Craft Paper, Small Jars
With Candy Canes And More! 2" To 10 1/2"
Tall/Long

1528 Tool Lot Including: Stanley Hacksaw That Is
Like New, Makita 6095 Cordless Drill 9.6-V,
No Charger, Untested, Fix It 18V Cordless
Drill, Two Batteries, No Charger, Untested,
Craftsman 3/8" Drill With Key, It Works,
Master Mechanic Pop Rivet Gun, All Are In
Good Condition, 4 3/4" To 15 1/2"L

1529 Three New Old Stock Peavey Brand 20'L
Instrument Cables

153 Pirate Stranded On Island 10"H x 9"W, Made
Of Wood And Resins, Good Condition

1530 New! Sanyo Camera Case, Black Color, 12"W
x 5"D x 5"H

1531 Peavey Amplifier With One Mini Microphone
And One Small Microphone, In Good
Condition, 14 1/2"W x 8 1/4"D x 13"H

Lot Title

1532 Respironics REMstar Plus M Series CPAP
Machine, Estate Find, Sold As Is, Untested,
Looks In Good Condition, It Comes In A Bag
At 13"L

1533 New! Sanyo Camera Case, 12"W x 5"D x 6"H

1534 New In Package! Lot Of Six View Cam BT-
1445U Battery Pack, 7.4-V, 1900 MAH, Shen
Used With VL-N210, Three Hours Long Life,
3"L

1536 New In Package! Two Sharp Business/Financial
Calculators, EL-738, They Would Make A
Great Gift! 6"L

1537 Digital Audio Control Center By Sony, Energy
Star, STR-K660P, Very Good Condition, 17"W
x 11"D x 5 3/4"H

1538 New In Package! Lot Of Six Sharp Viewcam
BT-L445U Battery Pack, When Used with VL-
N210, Three Hours Long Life Battery, 3"L

1539 Dukane Portable Overhead Projector, Starfire
SF 4410, Plastic And Glass Materials, Tested
10/30/19 With Extra Lamp, Working And In
Good Condition, 17"W x 17"D x 6"H

154 1998 Relief Sculpture By Betty Henderson
Wolf Mates LTD Edition Enterprises, Comes
With COA, Along With Paper About The
Artist, Number 552 of 1000, Relief Sculpture Is
Made of Resin Foam Material, 24" x 17",
Original Sticker Price Was $179. Very Good
Condition

1540 Open Box! Staples, Box Of (500) With Few
Missing, And Gummed Envelopes, 9 1/2"W x 4
1/8"H

1541 Vintage Boombox, Panasonic SK-21 With AC
Adapter Radio Tested, It Works, No Cassette
To Test The Tape Deck, Untested, Looks In
Good Condition, Measures 18"W x 5"D x 10"H

1542 All Sealed Packages In This Medical Supply
Lot Including: Aquacel Ag (Extra) (28) 4" x 5";
Wound Care Pads Dated: 2020-08-01 And (30)
Size 2" x 2" Dated 2020-12-01

1543 Old Texas Instruments TI 99/4A Computer
With TI Basic Reference Card, TI Power
Adapter, Model AC95000, and TI Video
Modulator Model #UM1381, The Computer
Powers On But Untested Further, 15"W x 10
1/2"D

1544 Kodak Easyshare G600 Printer Dock With All
Cords And Photo Paper, In Good Condition,
Measures 8"W

1545 Peavey AMP Decade, It Works And It Is In
Good Condition, 12 1/2"W x 6"D x 13"H

23/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

1546 Lions #35 Jersey, Bell, Size XXL, In Good
Condition

1547 1965 Kenner Battery Operated "Give-A-Show"
Projector, Featuring Hanna-Barbera Shows
Including Flintstones, Jetsons, Yogi Bear,
Huckleberry Hound And More! Untested,
Looks In Good Condition, 17 1/2"W x 11"D x 2
1/2"H

1548 Hot Wheels Holder, It Can Accommodate Up
To (100) Cars! Blue Plastic Material, In Good
Condition, It Measures 11"W x 6 1/2"D x 13
1/2"H

1549 New To Good Condition On These Two Boxes
Of Rubber Band Bracelet Making Kits, They
Both Come With Instructions, They Have All
Parts And Hundreds Of Bands, 13 3/4"W x
11"D x 2 1/2"H

155 New Four Picture Frame With Black and Gray
Tones, 24"W x 9"H

1550 Winnie The Pooh Tie And SpongeBob, In Good
Condition, 58"L

1551 Wonderful Collection Of Children's Paperback
Books From Leapfrog And The National
Wildlife Federation, Nine Books About Mother
Goose And Eight Books About Animal Babies,
In Very Good Condition

1552 Child's Life Jacket, Size S, 30-50 Pounds, Light
Blue With White, Red And Black Marks,
Shows Wear, Sold As Is, In Good Condition

1553 Heart Mickey With Books And Baseball
Mickey Plush, The Books Are 5"W x 6 1/2"H
And The Plus Are 12"W x 9"H

1554 Pictionary Game And Outburst II, Looks In
Good Condition, 11" To 18 1/2"L Boxes

1555 Like New Condition! Tub Of Scissors In A
Case, 10"L Case

1556 Two Yards Of Walt Disney Star Charm
Bracelet Fabric, Springs Creative Fabric, Out
Of Print, From A Pet-Free And Smoke-Free
Home, In Good Condition

1557 New With Tags! Girl's Size 4T Peppa Pig Sleep
Shirt

1558 Vintage Troll Doll, Caveman, But I Did Find
Some Dumbbells That Look Good With Him,
In Good Condition, 7 1/2"H

1559 New! Six Pairs Of Women's Fun Adult Socks,
Size 9 To 11

156 German Black Forest Cuckoo Cuckoo Clock
With Tiny Bird That Pops Out, Appears To Be
Complete, Untested, Solid Wood and Metal,
6"W x 11"H, Looks In Good Condition

Lot Title

1560 All New! (25) Assorted Puzzle Books,
Paperback Editions, Assorted Crossword,
Sudoku And More!

1561 Lion King Card Game, Aladdin Card Game,
Polly Pockets Card Game, Deck Of Power
Ranger Playing Cards And Deck Of Ninja
Turtle Playing Cards, All Are In Great
Condition, The Boxes Range In Size From 3
1/2" To 5"H

1562 1960's Tonka Bulldozer, Pressed Steel, Rubber
Tracks, Mini Dozer, A Little Bit Of Rust
Underneath And Some Light Scuffs, In Good
Condition, Measures 2 1/3"W x 4"L

1563 Five DVD Set Including: Wild Africa, Comes
With Bonus DVD, Wildlife's Survival Of The
Fittest, All Are In Very Good Condition

1564 Vintage G.I. Joe Gear, Skis And Outfit, Scuba
Suit With Tanks, Boots, Hats, All Are In Good
Condition For The Age, Approx. 1" To 8"L/H

1565 SpongeBob Placemat, Garfield Riddle And
Jokes Card, Bugs Bunny Children's Book,
Incredible Hulk Children's Book, All Are In
Great Condition, 3 1/2" To 18"L/H

1566 Child's Spiderman Punching Bag With
Spiderman Boxing Gloves, In Great Condition,
The Goves Measure 5"W x 10"H And The
Punching Bag Measures 6"W x 15"H

1567 Small Wagon With Two Raggedy Dolls, In
Good Condition, The Wagon Is 12"W x 15"L
And The Dolls Are 16"H

1568 Trivia Challenge Game, All Pieces Are
Included, In Good Condition, 16 1/2"L Box

1569 Double Basin Sinks, Stainless Steel, With
Faucet, Looks In Good Condition, Sold As Is,
33"W x 22"D

157 Pepsi Pop Sign Plastic Was Told Came From
Boblo Island, Looks in Good Condition, 49"W
x 19 1/2"H

1570 Metal Stand With Three Shelves, Some Rust
And Wear Otherwise In Good Condition, 22
1/2"W x 12"D x 27"H

1571 Red Hooded Sweatshirt, Size L, It Has Been
Hanging In The Closet For Two Years, Never
Worn, A Little Dusty But Otherwise In New
Condition

1572 Mystery Box Filled To The Top With Misc.
Items, 16-Lbs. Of Mystery! 20"W x 10"D x
15"H
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1573 Storage Containers Including: Metal At 11"W x
20"L; Cloth At 9"W x 11"L; Paper Holder; Two
Plastic Holders, Many Uses; Plastic Shoe
Holder, In Good Condition To Very Good
Condition

1574 Child's Bicycle Seat, It Adjusts To Fit Many
Different Bicycles, In Really Good Condition,
Measures 14"W x 14"D x 26"H

1575 Three Fisher Price Learn And Play Toddler
Toys Including: Lion Walker; Tilt A Wheel;
Music Station, All Are In Good Condition,
Measures 9" To 17 1/2"H

1576 New With Tag! Velvet Jacket, Size 10, "The
Look" Brand, And New Without Tag Dressy
Jacket, Grey Color, Size 12

1577 Women's Skechers Size 10 Memory Foam
Shoes, In Good Condition

1578 Fantasy Books By Dan Simmons Titled
Olympos And Hyperion Cantos And By
Edward Cox Titled Cathedral Of Known Things
And Relic Guild, They Are Paperback Editions,
These Books Are In Very Good Condition With
Little Wear

1579 Pool Guard Pool Alarm, Model Pgrm-2, In
Excellent Condition, The Box Is 15"L

158 Vintage Metal Cow Shape Wind Chime With
Little Bells, Shows Wear From Normal Use,
Bells Make Very Pretty Sound, 11"W x 9"H,
Good Condition

1580 Detroit Tigers, Kroger, Coca Cola (Coke)
Souvenir Advertising Baseball, Comes In
Protective Case, The Ball Is Official Size And
Weight, Some Wear On The Ball And Case, In
Good Condition, 4"H

1581 New! Dickies Lined Work Pants, Tan Khaki
Color, Size W36-L29

1582 1990's Pro Set Of NHL Trading Cards,
Probably (750 To 1,000) Cards In This
Container, They Are In Great Condition, The
Container Is 7"W x 12"L x 4"H

1583 Near Shore Buoyant Vest, Type II PFD, Adult
Universal 30-52" Chest, Model KF, In Good
Condition

1584 Like New! Stabilicers Studded Soles, Great On
Ice And Snow, Men's Size L, 10 1/2 To 12 1/2,
Comfortable And Durable, Great On Rocks
And Pavement

Lot Title

1585 Book Series, The Shadow Campaign By Django
Wexler, Titles Include: The Thousand Names,
The Shadow Throne, The Price Of Valor and
The Guns Of Empire, They Are A Mix Of
Paperback And Hardcover Editions, These
Books Have Very Little Wear, They Are In
Very Good Condition

1586 Wonderful Lot Of New Gymboree Socks In
Package And Some Out Of Package, Size Is
Little Girl Or Toddler, Size 9-10, Plus a Pair Of
New "New Lycra" Tights, Five Socks

1587 Two Book Lot Of WWII Books By Edward
Jablonski, Born In Bay City, Hardcover Edition,
Flying Fortress And Air War, Some Wear, Both
In Good Condition

1588 Mini Mate By Igloo Cooler, It Is In Great
Condition, Measures 9 1/2"W x 6 1/2"D x 10"H

1589 Tony The Tiger Advertising Promotional Ball,
This Baseball Is Official Size And Weight, The
Ball Does Have A Couple Of Light Scuff
Marks, In Very Good Condition, The Cube
Measures 3 1/8"Sq.

159 Hand Saw With Lake Scene Painted, Great
Decor Piece in Very Good Condition, 30"L x
7"H

1590 Size 7.5 Women's Skecher Shoes, Hardly
Worn, Nice Shape And Color, In Good
Condition

1591 Thor Motocross Pants, Men's Size 32, In Good
Condition

1592 Two Brand New Performance Balls, Exercise,
Ab Workout, Or Cardio Drumming, 55-CM,
Weighted, Texture Grip, Anti-Burst
Technology, Both Are Blue, Never Removed
From The Package, From Gold's Gym, 10"H
Box

1593 New In Package! Five Packs Of 9-11 Diabetic
Socks, (15) Pairs With Three Per Package, Two
Packs Of Black Ankle Socks, Two Packs Of
Brown Crew Socks And One Pack Of White
Crew Socks

1594 Men's New Balance Size 8 Tennis Shoes, They
Are Very Nice And They Are In Good
Condition

1595 The Beekeeper's Handbook Paperback Book,
Everything You Need To Know About Raising
And Understanding Bees, In Very Good
Condition, 11" x 8 1/2" x 3/4"

1596 Set Of 1991 Pro Set NHL Trading Cards,
Probably (750 To 1,000) Cards And They Are
All In Great Condition, The Container Has A
Cracked Top, It Measures 7"W x 12"L x 4"H
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1597 Near Shore Buoyant Vest, Type II PFD, Adult
Universal 25-29" Chest, Model CMF-1, In
Good Condition

1598 Brand New! Intex Pool, 88" x 85" x 30" With
Intex Pool Cover, Fits 8' Pools

1599 Cobra CB Radio, June 1998, May Be For A
Collector Or For Spare Parts, Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition, Measures
Approx. 9"W x 7 1/2"L x 2 1/4"H

16 1950's Pair of Morley Brothers Binoculars,
Argus Camera, Both 7"W, Works, Very Good
Condition

160 24"Diam Saw Blade With Farm Scene Painted
on It, Looks in Very Good Condition

1600 Calvin Klein Blue Dress, Poly/Spandex, Size 8,
Worn Only One Time, No Stains, In Very Good
Condition

1601 (27) Piece Tools, Three Six-Piece Precision
Screwdriver Sets, New In Package, One Set Of
Three Precision Tools, Five Blades And One
Metal Handle New In Package! 4" To 5 1/2"L

1602 New In Package! Oar Locks By Seachoice
Products, 5 1/2"L

1603 Six All Purpose Multi Wrenches, Great For
Shed, Truck, House, Gift Or Deer Blind, Fits
Bolts 3/8" To 1 3/16", The Wrench Is 8 3/4"L x
1 1/2"W

1604 Stack On Tool Box With Tools, Set Of
Wrenches, Hammer, Crescent Wrenches And
More, They Look In Good Condition, 22"W x
11 1/2"D x 10 1/2"H Box

1605 Shop Yard Lot Including: Welder's Glass, Size
5 1/4"W x 4 1/4"H, No Cracks, A Great
Replace Piece For Those Who Weld Often, And
Fence Pole Chain Link Set, Over (15) Pieces
Mixed, Galvanized, 5 1/4"W x 4 1/4"H

1606 Brand New! Air Hose 50'L Made By
Coleman/Powermate, Made In USA, 300-PSI
Working Pressure, Oil And Kink Resistant, The
Good Stuff, 5/8"Dia. Hose

1607 Lot Of (50) Mixed Screwdrivers, Flat And
Phillips, A Good Mix, All Are In Good
Condition, 4" To 9 1/2"L

1608 New!! Three-Tine Garden Tool, 3"W x 12"L

1609 Vintage Dirt Devil Hand Vac, Powers On, But
Untested Further, 11"L

161 Bird Cage With Faux Bird, Gold and Black,
Looks Good For Decor or Use! 16"W x 16"D x
24"H

Lot Title

1610 Nice Garage Related Group, Featuring A
Protective Face Shield, 12V Air Compressor, 6
3/4"L Box, Adjustable Face Protector,
Untested, Looks In Good Condition

1611 Door Handle Lock Set With Deadbolt And
Three Keys, Kwikset Brand, Gold Colored
Metal, Fair Condition, 4 1/2" To 6"W/L

1612 New In Box! Vintage Burn-O-Matic Torch Kit,
TX25, A Nice Collector's Tool, 11 1/2"L Box

1613 New! Two Ice Tires, Carlisle, Two-Ply Nylon
With Studs, 4.10x3.50-6

1614 Eight New Metal Vent Hoods, Approx. 6"D x
4"H

1615 Like New In Open Box! Airless Electric Paint
Spray Gun, Webber, 8 1/2"H

1616 Tape Applicator, Fibatape, Two-In-One
Applicator, 12 1/2"L x 10 1/2"H

1617 SUV Rear Cargo Organizer, Plastic Material, It
Works Great! Three-Years-Old But Only Used
A Couple Of Months, Opens To Hold Items,
Folds Flat For Easy Storage, In Very Good
Condition, It Folds Flat, 20"W x 16"D x 11"H

1618 New In Package! Box Of (40) Amerock Cabinet
Door Pulls, BP1302-077, 4 1/4"W

1619 Metal Box Of Tools And Box Of Small
Wrenches, Mixed tools, (50+) Small Wrenches,
All Are In Good Condition, 16"W x 9 1/2"D x 3
1/4"H

162 CCM Hockey Pads SP600 Size XL, Two Jacks
CCM 652 Sticks, 48"L Both Look In Very
Good Condition

1620 (50) Piece Bag Of Child's VHS Tapes, Great
Assortment, Winter Is Coming, Keep The
Grandchildren Entertained, Titles Like: Fievel
Goes West, Kindergarten Cop, The Mummy,
The Ninja Turtles, Fern Gully And Many More!

1621 (24) Volume Set Illustrated WWII
Encyclopedia Set, Hardcover Books, All Look
In Excellent Condition

1622 Mixed Box Lot Of Tools And Home
Improvement Books, Included Are: Porches
And Patios, Masonry, H&L, Additions And
Restrooms, Hammer And Screwdrivers, Pliers
And More! In Good Condition, 4" To 17"L

1623 Oreck XL Handheld Vacuum Cleaner, Tested
And It Works, Comes With Accessories, Looks
In Good Condition, 4"W x 14"D x 6"H
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1624 Cuisinart Blender, Sorry, Broke The Glass Jar
When Unpacking, The 1bid.us Office Found
One That Seems To Fit So We Have Added It
To The Lot, So Sold As Is, Added Bonus Hair
Dryer And Curling Iron, Iron, Yeah! Fair
Condition, 9" To 12"L  Update, Blender
Doesn't Work.

1625 Two Pretty Twin Bed Dust Ruffles With Lots
Of Beautiful Lace, Fits Twin Bed, Just Launder
And Use, By Laura Ashley, In Good Condition,
Approx. 80"L

1626 (21) Volumes Of Science And Invention
Encyclopedias, Hardcover Editions, In Good
Condition

1627 Box Of Mixed Items, Purses And Wallets,
Shower Curtains And Hook Set, Picture Frames
And More! All Look In Good Condition To
Very Good Condition, 3" To 12"L

1628 Four Danbury Mint Baseball Stadium In Boxes
With Certificates Of Authenticity, Braves Field,
Pro Player Stadium, Turner Field, Safeco Field,
All Look In Excellent Condition, 9"W x 8"D x
5"H

1629 Big Mystery Box! Full Of Great Items! Don't
Miss Out! Bid, Bid, Bid! 20"W x 16 1/2"D x
21"H

163 Nice Solid Wood Shipping Crate, 20"W x 48"D
x 20"H, Looks Very Good for Display or Use

1630 Nice Mixed Clear And Cut Glass Lot Including:
Vases, Candy Dishes, Serving Trays And Much
More, Loosely Packed, Might Have A Few
Chips Or Cracks, In Good Condition To Very
Good Condition, 3" To 12"H

1631 Four Danbury Mint Baseball Stadiums In Boxes
With Certificates Of Authenticity, Included
Are: Camden Yard, Crosley Field, Wrigley
Field, Three Rivers Stadium, All Look In Good
Condition To Very Good Condition, 10"W x
8"D x 5"H To 12"W x 12"D x 9"H

1632 New With Tags! (12) Assorted Dog Toys, Great
Styles, Some Plush And Some Flat, Fun! 6" To
12"L

1633 Womens Grey Winter Swing Coat, Size XXL,
The Brand Is All American Comfort, Roomy
And Longer, Tried On But Never Worn, Looks
In Very Good Condition

1634 Bushmaster "Mossy Oak" Camo Pants, Size M,
Adjustable Waist, 28 Inseam, Worn And
Washed Once, Looks In Very Good Condition

1635 Electric/Heating Blanket, Sunbeam Brand,
Cranberry Color, Several Heat Levels, Working
And In Good Condition, 63"W x 84"L

Lot Title

1636 Detroit Pistons Pillow, Cloth Material, Clean
And In Good Condition, 15"Sq.

1637 Ladies' Size 6 Skechers Shoes, They Have
Some Slight Wear, In Good Condition

1638 Two New Large Breed Dog Tie-Up Cables,
Blue Color, Coated Steel Swivel Spring Catches
On Both Ends, 15'L

1639 Two Beckett Basketball Card Magazines, Issue
#58, May 1995, The First Issue Of Beckett
Basketball Magazine, Issue #1, 1990, Both
Feature Michael Jordan, In Excellent For The
Age

164 Cast Iron Decorative Chair Missing Leg, Fair
Condition, 14"Diam x 40"H

1640 New Elvis Fun Rug, 100% Nylon Face With
Latex Rubber Backing, Made In Egypt,
Machine Wash, In Excellent Condition, 29"W x
19"H

1641 Brand New! Kinder Mat, Used For Naps At
Daycare, Measures 19"W x 45"L x 1"H

1642 Ladies' Size 7 Skechers Shoes, Some Wear But
They Are Still In Overall Good Condition

1643 Detroit Pistons Fleece Blanket, Looks In Good
Condition, 41"W x 57"L

1644 New! Smart Mug From Kohl's, Plugs Into 12V
Auto, Stainless Steel, Programmable
Temperature, You Can Keep It Very Hot,
Warm, Or Room Temperature, It Beeps When
The Temperature Is Reached, Auto Shut-Off,
Insulated, Keep Or Gift, 16-Oz. Capacity

1645 Megaphone With Bottle Opener And Siren,
Working And In Good Condition, 6"Dia. x 9"L

1646 New In Box! WII Sports Pack, Six-In-One,
12"W x 3"D x 12"H

1647 New In Package! White Dress Shirt, Arrow
Brand, Paddock Club, Size 16-33 With Tabber
Snap

1648 New! Teknor Apex, 6'L Leader Hose, 5/8"Dia.

1649 Pool Cue And Case, Wood And Embroidered
Handle, In Good Condition, 32"L

165 Four Christmas Holiday Magazines, Holiday
Cheer 2010 From Annual Good Housekeeping,
Redbook And Country Living Magazines
Compilations, Holiday Cookies and More By
Land O Lakes Recipe Collection, Great Recipes
And Ideas For Presentation, Country Home
Holiday Time Is Here, Nov. 2007, Ideas For
Presentation And Decorating, Colonial Homes
Dec. 1988, Classic Great Decorating Ideas!
Four Magazines In Good Condition, 8 1/2" x 10
1/2"
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1650 (12) New Wiper Blades, Includes: 4 x's 24"
Sontax Brand, 8 x's 20" Safeview Brand

1651 Three New DuPont Backpacks, 12"W x 4"D x
14"H

1652 Nice Boxed Set Of Two Culinaria European
Specialties Hardcover Books, 11"W x 3"D x
13"H

1653 Fish Hawk 510/100 Temperature Digital Depth
Counter, In Good Condition

1654 Women's Marc New York Fashion Jacket,
Black And White Colors, Size S, In Good
Condition

1655 Lovely Set Of Two Curtains, Featuring Pocket
For Rod, Made By Waverly, Look Clean And
In Good Condition, 69"L x 18"H

1656 Cheese Box, Lined and Decorated With
Chicken Theme, In Good Condition, 16"Dia. x
8"D

1657 Lovely Set Of Painted Metal Decor Featuring
Two Baskets And Two Candleholders, All
Look To Be In Good Condition To Very Good
Condition, 3 1/2"W x 6"L To 12 1/2"W x 7"D x
4"H

1658 Vintage Hummel Prints On Wooden Plaques,
They Have Price Stickers On The Fronts, Fair
Condition, 6"W x 8"H To 10"W x 12"H

1659 Men's Size 12 UGG Leather Slippers, Leather
And Wool Materials, UGG S/N 5161, Six-
Years-Old, Worn For One Year Then My Son
Needed A Size 14, In Good Condition

166 Very Cute Lot of Three Cast Iron Christmas
Trivets, Will Add Christmas Joy to Your
Kitchen, Also Includes Star Trivet, 7"W x 11"H
to 8"Diam

1660 Lot Of Two Picture Frames, One True Love
Glass Picture Frame Holds 6"W x 4"H Picture,
One Wooden Frame From Tahquamenon Falls,
Holds 7"W x 5"H Picture, Both Never Used,
Dusty From Storage, Looks In Good Condition

1661 Boyds Bear With Suitcase In Original Box,
Resin Material, In Excellent Condition, 3"W x
3"D x 4"H

1662 Resin Castle, It Lights Up, Works And In Good
Condition, 7 1/2"Dia. x 12"H

1663 Lot Of Purses Including: One Large Black And
White, One Large Black Vera Wang, One
Medium Brown Leather, One Medium Navy
Blue, All Zippers Work, Looks In Good
Condition To Very Good Condition, 12"W x
4"D x 10"H

Lot Title

1664 Dishes, "2" Food Safe, Oven Safe, Made By
time Master Co. Ltd., No Chips And In Very
Good Condition, 5 1/2"W x 2 1/2"D x 8 1/2"L

1665 Wild Fable Brand White And Brown Snakeskin
Look Fanny Pack, Adjustable Waist, In Very
Good Condition, 16"L x 7"H

1666 Assorted Antique 1930's Quilt Blocks Plus
Vest Pattern With Fabric, 2001 Primitive Angel
Pattern With Fabric, Jan Patek Girl Gang
Notebook Cover With Fabric, Also Handmade
Felt Pin With Flower Applique, All Look In
Good Condition To Very Good Condition, 2"
To 12"L

1667 Boyds Bears And Friends Collectible Figurine,
"Be Slow In Chasing A Friend, Slower In
Changing" Looks In Excellent Condition, 4"W
x 4"D x 4"H

1668 DVD Set, Star Wars Trilogy, IV A New Hope,
V The Empire Strikes Back, VI Return Of The
Jedi, In Very Good Condition, 4"W x 8"D x 7"H

1669 Resin Yorkie, Black And Brown With A Blue
Bow, Came From Art Van, $50 Original Price,
In Very Good Condition, 4"W x 9"L x 9"H

167 Nativity Scene International Silver Co. New in
Box, Ten Piece Set, 10"W x 4"D x 8"H

1670 Autumn Harvest/Pilgrim/Thanksgiving, Resin
Set, Six Pieces Total, All In Very Good
Condition, 1 1/2" To 6"H

1671 Bell Mfg. California 717 Divided Serving Dish,
In Very Good Condition, Measures 17"W x 9"D
x 2"H

1672 Six Laura Ingalls Wilder Paperbacks, Three
With An Inscription On The Inside Cover,
Included Are Little House In the Big Woods,
Farmer Boy, Sarah Big And Tall, On The
Banks Of Plum Creek, And these Happy
Golden Years

1673 Angel Toppers, Three Total, Just Needs A Tree
To Apply Beauty, In Good Condition, 12" To
18"H

1674 Lovely Group Of Floral Placemats, Tablecloth
And Standard Size Pillow Sham, Various Sizes,
Good Condition To Very Good Condition, 12"
To 20"L

1675 New! DWK Deer Buck Lamp, Inline Switch,
Great Details, The Antlers Are Removable, I
Recommend Gluing Them In, Approx. 20"Dia.
x 27"H

1676 Heavy Duty Plastic Carrying Tray, No Breaks
Or Cracks, These Are Solid And Will
Carry/Store Anything, Built To Last, 15"W x
23"L x 7 1/2"H
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1677 All New Or Like New! Check Out This Very
Nice Luggage Set, Three Pieces Total, Carry-
On, Suitcase And Garment Bag, 14" To 44"H

1678 Small Pet Kennel, Looks In Very Good
Condition, 12"W x 22"D x 13"H

1679 Homelite Chainsaw, XL2 Automatic, Metal
Material, Needs A Tune-Up, In Good
Condition, 13" Bar, 7"W x 24"L x 9"H

168 Clown Doll, New in Box, Circus Parade, Clown
Collection, Good Condition, 10"W x 6"D x
20"H

1680 Two Women's Size XXXL Top/Jackets, Dark
Blue With Zipper Front, Fleece With A Winter
Cabin Scene, Croft And Barrow Brand, Light
Blue With Button Front Sweatshirt Jacket With
Snowflakes And Birds, CC Hughes Brand, Both
Have Been Gently Worn, In Very Good
Condition

1681 Like New Condition! Five Black Milk Crates,
Great For Storage! Clean, 13"Sq. x 11"H

1682 Microwave, Walmart Rival Brand, Metal
Construction, Works Well, In Good Condition,
18"W x 20"D x 12"H

1683 Plastic Pet Carrier, Clean, Medium Sized, Up
To 50-Lb. Pet, 24"W x 28"D x 26"H

1684 Vintage Ceramic Christmas Tree, Marked
Atlantic Mold, 1974, Lights Up, Works with
120V Bulb Included, Comes In Three Sections,
Covered With Removable Plastic Bulbs, Birds
And Butterflies, A Few Extra Bulbs Included,
Clean With A Few Tiny Chips On The Center
Section, The Tree Measures 13 3/4"W x 21
3/4"H

1685 Four Place Sterilite Tote/Storage Containers,
All Look Clean, In Very Good Condition, 13"W
x 14"D x 30"H

1686 New Lime Green Hooded Pullover Sweatshirt,
Size L, Jerzee NuBlend, 50% Cotton, 50%
Polyester

1687 New With Tags! Super Cute Girl's Size 7 Lee
Midi Jean Shorts, They Feature Hummingbird
And Flowers Embroidery With Shiny Accents,
$34 Retail, Your Little Girl Will Love Wearing
These Over Her Favorite Leggings

1688 New Water Socks, Size L, Woman's 7/8

1689 Card Game, Redakai Cards With Tin And Card
Holders, In Good Condition, 10"W x 7"D x 2"H

Lot Title

169 New Unopened Holiday Five Piece Lot of
Three Philips LED Classic Glow 16'L Strands
of Lights, Energy Saving, Indoor, Outdoor, 50
Bulbs Each, Box of (12) Shatterproof
Ornaments, Ten Light Tree Top, Over $45.
Retail Value On These Brand New Items, 8"W
x 4"D x 9"H

1690 Mardi Gras Beads And Cups, Four Cups Full
Of Mardi Gras Beads And Other Trinkets That
Were Passed Out At The Mardi Gras Parade In
New Orleans, LA, 100% Legit Beads! Made Of
Plastic, Various Sizes, Clean And No Damage,
6" To 12"H

1691 Three Porcelain Dolls, Hand-Painted
Collectibles, One Carrie, One Nikki, One Lisa
Jane, Still In Box, Excellent Condition, They
Are Over 25-Years-Old, One Measures 10"W x
5"D x 16"H And Two Measure 6"W x 4"D x
13"H

1692 Nice Lot Of Purses, All In Fun Designs, One Is
By Kathy Van Ireland, And One Is By Union
Bay, The Third Is Unbranded, All Look Clean
And In Good Condition, Various Sizes, From
12"W x 3"D x 12"H To 13"W x 5"D x 15"H

1693 Lot Of Four Brand New Sealed Canvas Joker
Prints, Very Collectible Right Now, 12"Sq.

1694 (16) Bottles Of Nail Polish And Four Nail
Stickers, Sally Hansen, Orly, Sinful Color, Etc.,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition, They Measure 3" To 7"H

1695 Scrabble Game For Juniors, All Pieces
Included, In Good Condition, 18"W x 2"D x
13"H

1696 Assorted Bag Of Diecast And Plastic Cars,
Years Unknown, Great For The Collector,
Some Fair And Some Rough Condition, Overall
Good Condition To Very Good Condition,
Plastic Bag In Small Storage Container With
No Lid, Measures 7 1/2"W x 12"L x 5"H

1697 Trivial Pursuit Junior Game, All Pieces Are
Still Included, In Good Condition, 11"W x 2"D
x 11"H

1698 New In Box! Mr. Potato Head Star Wars,
Collector's Set, Darth Vader Spud Trooper,
13"W x 7"D x 9"H

1699 Mini Silver Metallic Caboodles Travel Jewelry
Case, 4 1/2"L x 3"H And 3 1/2"H Chicago
Glass Glitter Dome, Both In Excellent Condition

17 Wood Pepsi Crate, Older 1970's, Brackets
Rusted, Good Condition Overall, 12"W x 19"L
x 4 1/2"H
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170 New Color Essentials Makeup Set, (16)
Eyeshadows 10"W x 2"D x 8"H, Two Nail
Polishes, Four Blushes, Two Lipsticks, Blow
Stick, Eyeliner and More

1700 Two Vintage Peanuts Character Jelly Jar
Glasses, Snoopy And Charlie Brown, Great
Colors And Graphics, In Very Good Condition,
3"Dia. x 5 1/2"H

1701 Vintage "Picture This" Board Game By
Marchon, In Good Condition, The Box Is 10"W
x 10"D x 3 1/2"H

1702 Mixed Toy Lot Of: Sonic Toy, Mario Wallet,
Simpsons Wallet, Hot Wheels, Yugioh Toy,
Two Dragon Ball Toys, Nintendo Switch
Lanyard, Mario Toys, Eraser, Notepad, Pencils,
Plastic Material, Sizes Vary, In Good Condition
To Very Good Condition, 2" To 7"W

1703 Great Gift Idea For The Music Teacher In Your
Life! White Board From Luch Chu, That Has A
Clef On It As Well As Notes And A Book On
"How To Read Music" Also Has Magnets You
Can Use, In Good Condition, 9"W x 12"H

1704 Original White Furby By Tiger, Very Clean
And Working, Comes With Original Box And
Tags Attached, This Will Make A Great Gift! In
Good Condition, 5"W x 7"H

1705 Trivial Pursuit 20th Anniversary Edition Game,
All Pieces Are Included, In Good Condition,
The Box Measures 10 1/2"W x 16"L x 4"H

1706 Vintage Atari 2600 With Two Joysticks, Pong
Paddles, Power Cord And Game "Frogger"
Worked Prior To Storage, Currently Untested,
Sold As Is, Needs Cleaning, Looks In Good
Condition, 14"W x 9"D x 4"H

1707 Concertmate 980 Keyboard, Worked The Last
Time It Was Used, Just Needs Batteries, In
Good Condition, Measures 15"W x 37"L x 5
1/2"H

1708 32" Sceptre Flat Screen TV, The Power Light
Comes On, No Further Testing, Sold As Is,
Looks In Good Condition For Repair Or Parts

1709 Like New! In Original Box, Linksys Etherfast
Cable/DSL Router With Port Switch, 9"W x
10"L

171 Holiday Record Best Sounds of Christmas Over
50 Songs, 33 RPM

1710 Looks New! Kienzle World Time Clock,
Germany, Table Top Unit, Metal Material,
Never Used, Still In The Original Box, Approx.
6"Dia.

Lot Title

1711 Apple iPad Camera Connector Kit, One Piece
For Camera To iPad, In Very Good Condition,
1"W x 1 1/2"L

1712 Looks New In Box! A Pair Of 48-Watt 16-LED
Driving Or Work Light With Mounting
Bracket, 3 1/4"W x 1"D x 3 1/4"H

1713 Receiver By Sony, S-Master, HDMI Multi
Channel, AV Receiver, STR-K52300, Working
And In Good Condition, Measures 17"W x
12"D x 2 1/2"H

1714 Sharp Cassette And CD Player, No Plug But It
Works With Batteries, Used In The Garage,
Needs Dusting, Looks In Good Condition,
23"W x 8"D x 6"H

1715 Like New! B&W Wireless Camera And
Monitor, It Works Great! Has Sound, Low
Light, Nice For Garage Watching, The Box Is
11"W x 10"D x 11"H

1716 New! Sanyo Camera Case, Vinyl Material,
12"W x 5"D x 5"H

1717 New Old Stock! A Voltix Power Bank With
Flashlight For Your Handheld Devices, It Has
Dual USB Ports, 13900 Mah, 3"W x 4"L

1718 Magnifier With Lights, Snap On Head To
Magnify Whatever You Are Working On, It
Needs Batteries, Plastic Material, In Good
Condition, 6"W x 5"D

1719 Like New Condition! HP Photosmart D110
Series Scanner/Printer, Only Used Once,
Works, Measures 17"W x 11"D x 7"H

172 Two Sealed Vintage 1990's Coca Cola Theme
Decks of Playing Cards, Box 3 2/3"H x 2
1/2"W, Brand New

1720 Looks Like New! Belkin Laptop Cooling Pad,
The Fan Works, Used Only Once, 11"W x 11"D
x 2"H

1721 New With Tags! Isabel Brand Maternity Dress,
Size S

1722 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Vintage Fabrics, Lace Pieces, Curtains
And More, Some Feed Sack Scraps, Great
Crafter's Lot, Various Sizes, 13"W x 17"D x
12"H

1723 Group Of Electronics, VCR's, Dish Stuff, Some
In Original Boxes, Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 14" To 17"W

1724 Many Vintage And Newer Items, Halloween,
Wooden Items, Tin And More, Nothing Broken,
Some May Need To Be Cleaned, Various Sizes,
Glass, Wood And Cloth, Etc., Overall Good
Condition, 3" To 14"L
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1725 New To Good Condition On The Items In This
Home Improvement Lot Including: Grippers,
Hooks, PVC, Putty And More, The Plastic Tub
Measures 11"W x 15"L x 6"H And The Pieces
Range In Size From 1" To 8"L

1726 Wooden Crate Full Of Vinyl Records, Vikki
Carr, Christmas, Minstrels, Donovan And
More, Fair To Good Condition, 15"W x 18"L x
12"H

1727 Box Chock Full Of Mostly Vintage Items,
Various Items And Sizes, Dishes, Corningware,
Vases, Wall Decor And More, Wood, Glass,
Ceramic, Etc., 4" To 12"W

1728 For The True Crime Fans! Stories By Ann Rule
Including Everything She Ever Wanted, In the
Still Of the Night, Every Breath You Take,
Small Sacrifices And Two Copies Of Dead By
Sunset, The Other Five Books Are Multiple
Stories Including Mortal Danger, Empty
Promises, Without Pity, Worth More Dead And
Smoke Mirrors And Murder, Both Hardcover
And Paperback Editions, A Little Wear On
Some Books But Overall Good Condition

1729 New! Two 3-Packs of Hello Kitty Gift Wrap,
60-Square Feet Each! Get It Now And Avoid
The Christmas Rush!

173 Santa's Ring Box From 1994, Very Nice
3"Diam, No Problems, Very Good Condition,
Great For Christmas Engagement Ring!

1730 Titon Pedestal Sink, The Bottom Of The
Pedestal Has Been Cracked But Repaired, You
Can Still See Where It Was Cracked If You're
Looking For It, Either Use As Is Or Use
Something To Cover The Cracks Up Or Just
Use The Sink Alone, Overall Good Condition,
22"W x 19"D x 35"H

1731 Very Pretty! Two 6'H Lighted Indoor/Outdoor
Christmas Topiary Trees With Metal Bases,
The Lights Work, Overall Very Good Condition

1732 Eden Pure Heater With Two Remotes, Rolls
Nicely On Casters, 1500-Watt Model GEN4
A4643/RTL, Runs Well And In Good
Condition, 13"W x 19"D x 16"H

1733 Three-Piece Fireplace Set With Stand, In Good
Condition, 31"H

1734 Like New! Okin Tan Recliner/Lift, Stand Up
Chair, Very Comfortable! From A Non-
Smoking Home, It Cost $1,200 New, Measures
36"W x 33"D x 49"H

1735 Nice Lot Of Tablecloths And Napkins, Also
Includes A Decorative Throw Pillow, In Good
Condition, Various Sizes, Approx. 16" To 60"L
And The Pillow Is 15"Sq.

Lot Title

1736 Hunter Camo Inflatable Santa, Cloth And
Plastic Materials, The Arm To Lift The
Binoculars Moves, Working And In Very Good
Condition, Approx. 60"H

1737 Very Nice Fishing Rod And Reel Combo, 8'L
Two-Piece Fiberglass Pole And Nice Vintage
Mitchell Reel, Both Are In Very Good
Condition

1738 Weimaraner Throw Pillow, In Good Condition,
15"Sq.

1739 Large Wooden Toy Chest Filled With Toys,
Fisher Price, V-Tech, Trucks And More, All
Need Cleaning, In Overall Good Condition,
54"W x 27"D x 23"H

174 Snowbabies Dept. 56 "Let's Pretend Baby
Christmas Tree" New In Box, 8"W x 4"D x 6"H

1740 Vintage Bamboo Sofa, The Cushions Need
Recovered, The Bamboo Wood Frame Is In
Good Condition, Some Wear And Stains,
Overall Good Condition, 70"W x 29"D x 27"H

1741 Pair Of Vintage Wool Blankets, Golden Dawn,
St. Mary's, 100% Wool, In Good Condition,
Both Are Approx. Queen Size

1742 Table Top Or Dresser Top Jewelry Box, Four
Drawers Inside And Two Side Compartments,
Pressed Wood Material, Some Wear But Still In
Overall Good Condition, 20"W x 13"D x 26"H

1743 Microwave Cart On Steel Rollers, Pressed
Wood Construction, Roll Top And Storage
Area On The Bottom, In Good Condition,
Measures 17 1/4" x 24 3/4" x 31"H

1744 Bassett Furniture Large Wood Nine-Drawer
Wooden Dresser, Heavy, Needs Refinishing,
This Would Make A Nice Project Piece, In
Overall Good Condition, 60"W x 18"D x 30"H

1745 Half Moon Accent Table, Looks Hand-Painted,
Some Wear But Still In Overall Good
Condition, 31"W x 16"D x 31"H

1746 Craft Lot Including: Seven 12" x 18" Craft
Foam, Four Bottles Of Glitter, Bag Of Green
Wires, Gift Paper And Bag, Two Sheets Of
Rubber Decorations And (20) Colored
Decorative Wires, All Are In Good Condition,
The Box Is 10"W x 13"L x 2"H

1747 New In Package! Lot Of (12) Sharp
Business/Financial Calculators, #E738, Great
Gifts! 3 1/2"W x 6"L

1748 Set Of Four Metal Chairs, Ice Cream Parlor
Style, They Need To Be Painted And They
Need New Cushions, The Frames Are Solid, In
Good Condition To Redo, Measures 16"W x
16"D x 35"H
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1749 6'H Artificial Ficus Tree, It Features A Real
Tree Trunk, Dusty But Still In Good Condition

175 1997 Coca Cola After The Walk Barbie Doll,
Never Removed From Box, Light Wear On The
Box From Storage, Doll is Excellent Condition,
14" x 10" x 3"

1750 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Four Pairs Of Women's Shoes, One Size
7 American Eagle Black Lace Canvas Shoes,
Bass Leather Loafer Size 7W, Bolo Size 7 1/2
Textured Shoe And Sonoma Size 7 1/2 Smooth
Shoe, All Black Awesome Shoes!

1751 50'L Air Hose, It Appears To Be In Good
Condition, Sold As Is

1752 Antique Wood Chair With Padded Vinyl Seat,
Nice Style, In Good Condition To Redo Or
Repurpose, 22"W x 17"D x 37"H

1753 Mostly New And All In Good Condition On
The Items In This Lot Of Household Goods
Including: Outlets, Dimmer Switch, Wall
Plates, Connector, Adapter, Cables, Night
Light, Tuber Water Level Alarm, The Items
Measure Approx. 1 1/2" To 6"L And The Box
Is 10"W x 14"L x 4"H

1754 Vintage "University Of Michigan" Sweater,
Men's Size L Or Ladies' Size XL, Some Wear
But It Is Still In Good Condition

1755 New Out Of Bag, Twin Mattress Topper, Hypo-
Allergenic, Support For Mattress, Made In
USA! 1" Thick

1756 White Size Full/Queen Comforter, 100%
Polyester, A Few Stains, Still In Good
Condition For Pet, Extra Bed, Camping, Etc.,
86"W x 86"L

1757 Blitz Automatic Dog Feeder, Plastic Material,
Holds Approx. 25-Lbs. Of Food, Needs
Cleaning But Still In Good Condition, 14"W x
14"D x 21"H

1758 Small "Holmes" Electric Heater, Includes: One
Electric Water Pipe With A Freeze Protection
Cable That Is New In Box, And One Fiberglass
Pipe Wrap At 3" x 35'L, Radiant Heat! Great
For Those Cold Winter Nights! Protect Your
Pipes From Freezing! In Good Condition

1759 Soft Gun Case, Vinyl Material, Some Tears But
Still Usable And In Good Condition, 48"L

176 Two Snowmen Large Bowls, 12"Diam x 3
1/2"H Beautiful Bohemian Crystal Heart With
Lid, Made in Czech Republic, 5"Diam x 1
1/2"H, Two Star Candle Holders, Glass Made in
Germany, 2 1/2"H x 2 1/4"W, Very Good
Condition

Lot Title

1760 Men's "Core" Columbia Coat, Size XL, Red
And Black Colors, Lightweight Polyester, In
Good Condition

1761 "Welcome" Board With Girl And Geese, 16"
Across x 1" Thick x 20"H, Goose Hat Rack At
10 1/2"W x 1"D x 10"H, Wooden Bucket with
Lid And Handle, 8"D x 8"H And A Bear And
Heart Ornament At 3"W x 1"Deep x 7 1/2"H

1762 New In Box! Bearington Bear Collection, Betsy
Holding Ross, FSC-F482621, Jointed Plus Bear
In Adorable Outfit, 2004, From A Smoke-Free
And Pet-Free Home, 14"H

1763 Three Ceramic Pots Filled With Artificial
Roses, In Good Condition, 6"W x 6"H

1764 Just In Time For The Holidays! A Cute Red
Coach Purse For Your Holiday Parties! This Is
A Beautiful Leather Purse! No. CoC-9311, It Is
In Good Condition And It Measures 9"W x 2
1/2"D x 5"H

1765 New Old Stock! Two Sets Of Lavender Bath
Products, (26) Pieces Total Including: Six 3 1/2-
Oz. Luxury Soaps, Four English Bath Cubes,
Ten Bath Pearls, Four Strawberry Guest Soaps,
Two Metal Bell Shaped Baskets, 1" To 8"L

1766 Four-Piece Canister Set, Stoneware With Blue
Sponge, Green Heart And Red Flowers, The
Rims Have A Few Chips But They Are In
Overall Good Condition, 6" To 9"H

1767 Tablecloth Of 100% Woven Cotton, Quality
And Heavier Weight, Lays Beautifully, No
Obvious Staining, A Beautiful Deep Red Color,
In Good Condition, 52"W x 72"L

1768 New To Good Condition On This Lot
Including: Red Cloth Patterned Shower Curtain
At 72"W x 72"L And An Estee Lauder Small
Case, Red Vinyl, 13"W x 3 1/2"D x 10"H

1769 New With Tags! Women's Adjustable Fanny
Pack, Black And Red Leather And Snakeskin
Look, The Pouch Is 8 1/2"W x 5 1/2"H

177 Five Christmas Bowls, Green Tree 11"W x
15"H, Snowman Deviled Egg Tray 11"W x
15H, Two Star Bowls 10"Diam, Snowman
Bowl 7"Diam, All Good Condition, No Chips

1770 Vintage Strawberry Shortcake Fitted Twin
Sheet, Great For Making Appliques, In Good
Condition

1771 Are You Ready To Cook Something New? Or
Are You Going To Stick With The Same Old
Things You Always Cook? Here Are Six
Recipe Boxes Filled with Fresh New Recipes!
Make Something New And Great Again!
(100's) Of Recipes, Six Boxes!! New! Each
Box Measures 6 1/2"W x 3 1/2"D x 4 1/2"H
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1772 Small Glass Oil Lamp With Two Bottles Of
Oils, In Good Condition, 9" To 10"H

1773 Beautiful Red And White Ceramic Rooster
Cookie Jar, It Features Red Rooster Decorations
All Around The Jar, The Lid Has A Rubber
Sealer For Freshness, There Are No Chips Or
Cracks And It Is In Very Good Condition, It
Measures 7"Dia. x 9 3/4"H

1774 Four Authentic Vintage Hand-Painted Oriental
Plates With Two Lunch Size And Two Saucers,
In Very Good Condition, 5 1/2" And 7"Dia.

1775 New Old Stock! Three Bolts Of Vintage Calico
Fabric, 8-Yards Of Navy, 5 1/2-Yards Of
Burgundy And 8-Yards Of Green For 21 1/2-
Yards Total, From A Smoke-Free And Pet-Free
Home

1776 Classic Very Heavy Country/Patriotic
Cabinet/Shelf, Open And Shut Doors With
Shelves, Very Well Made And Attractive On
The Wall, In Very Good Condition, 28"W x
4"D x 18"H

1777 Complete Kit! Nancy's Notions Presented By
Willow Berry Lane, Prairie Blossom Includes
Four Coordinating Fabrics For A 60" x 84"
Quilt, Also Includes 3 2/3-Yards Of Fabric For
Backing, Includes Instructions, In Good
Condition, The Original Price Was $135
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

1778 Nice Vintage Collectible Men's Levis Jean
Jacket, Size L, In Good Condition

1779 Ten New 7" Shelf Brackets, Black Plastic
Material, Supports 33-Lbs. Per Bracket, 7"L x
7"H

178 Four Holiday Christmas Rugs, New With Tags,
Assorted Designs, 17"H x 28"W Nice

1780 Brand New! Ten-Piece Personal Health Lot Of
All Unopened Products, Includes: Three Speed
Sticks At 3-Oz.; Two Barbasol Shaving Cream
At 10-Oz.; Baby Oil At 20-Oz.; Dove Body
Wash At 22-Oz.; Axe Body Wash At 16-Oz.;
Plus 1-Oz. Tubes Of Icy Hot Cream And Anti-
Itch Cream That Are Far From Expiration Date,
Clean Up Your Act Stinky! 4" To 13"L

1781 Bella Cucina Beverage Fountain, 3-Gallon
Capacity, Dishwasher Safe, LED Light At The
Base, Freezer Ring To Keep Beverages Chilled,
Plastic Material, In Good Condition, Approx.
13"Dia.

1782 A Pair Of Tupperware Onion Keepers, Perfect
For The Unused Half Of An Onion And It Will
Keep Your Fridge From Smelling "Onioney",
In Good Condition, 5"W x 3"D x 6"L

Lot Title

1783 Nice, Like New 5-L Water Dispenser/Storage,
Plastic Material, In Good Condition, 3"W x
16"D x 9"H

1784 New In Package! Simply "Calphalon" Non-
Stick (12) Cupcake Pan With Plastic Clamping
Lid With Handle, This Is A Good Gift Idea!
Also A 22-Oz. Stoneware "Souper Mug" With
Clear Plastic Lid, The Mug Is Dishwasher,
Microwave And Freezer Safe, New! A Nice
Gift For An Office Worker

1785 Kitchen Utensil Holder With Six Utensils,
Metal And Plastic Materials, In Good
Condition, 5"Dia. x 16"H

1786 New! Two 1-Gallon Jugs Of Awesome Cleaner!
This Stuff Works Great! Check It Out! It Cleans
Almost Anything

1787 New With Tags! Size M Simply Perfect By
Warner's, Wire-Free Bra, Black Color

1788 Nice new Soft Bathroom Shower Floor Mat
With Pretty Design, 16"W x 23"L

1789 Great Lot Of Nearly New To New Condition
Nutri Ninja Lidded Cups, Perfect To Use With
Your Ninja Blender! 18-Oz., 24-Oz. And 32-Oz.

179 Garden Gnome Ceramic Figure, Looks in Good
Condition, 5"Diam x 10"H

1790 New In Package! This Is A Good Gift! Lot Of
Two PVC Sideline Cape/Raincoat, Adult Size
M, Maroon Color

1791 Tupperware Celery Container, 25-Years, And
Salad Spinner, OXO Brand, 15-Years, Plastic
Material, Both Work Great! I Just Don't Use
Them Anymore, In Good Condition, 10" And
14"W

1792 Nice Closet Organizer, Hangs From The Bar,
Use For Shoes, Sweaters, Scarves And More,
Cloth And Cardboard Materials, In Very Good
Condition, 12"W x 11"D x 42"H, It Has Six
7"H Openings

1793 Six New With Tags Pairs Of Women's Fun
Fashion Socks, Size 9-10

1794 New In Package! King Size Light Green
Blanket, Concierge Collection, 100% Cotton,
Measures 108"W x 90"L And A Pair Of New In
Package Pillowcases, 100% Muslin, White
Color, From J.C. Penneys, They Measure 36"W
x 42"L
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1795 NuWave Infrared Turbo Oven, Cooks Your
Food Up To 50% Faster, Using Up To 85%
Less Energy, It Can Broil, Roast, Bake,
Barbeque, Steam, Dehydrate And Even Air-Fry
Food, Comes With quick Cooking Guide,
Clean, Used Maybe Once, Tested And
Working, In Very Good Condition, Measures
15"Dia. x 13"H

1796 Brown Flat Sheet, Full Size, In Good Condition

1797 Men's Size XL Pullover Fleece By Massive
Outdoor, Polyester Fabric, In Good Condition

1798 Step 2 Rolling Plastic Toy Chest Filled With
Toys Including: Trucks, Blocks, Books, Etc.,
Needs Cleaning, Fair To Good Condition,
18"W x 25"L x 19"H

1799 Two 220V Plugs, They Work, No Issues, In
Good Condition, 48" And 60"L

18 Cloth Picture, Two Sailing Ships 13 1/2"H x 22
1/2"W, With Wood Frame, Good Condition

180 Inflatable Snowman Christmas Yard
Decoration, Tested and Works, Good
Condition, 9"W x 8"D x 12"H

1800 Box Full Of Small And Medium Sized Baskets,
Nice Decorative Styles, (20+) 18"Sq. x 12"H

1801 Mystery Box! Lots Of Stuff Inside! Bid To Win
It! 21"W x 20"D x 11"H

1802 Lincoln Logs Big Set, Wood And Plastic
Pieces, Over (200) Pieces! In Very Good
Condition, Measures 11"W x 19"L x 7"H

1803 Heavy Duty 100'L Thick Yellow Extension
Cable Cord With Four Outlet Metal Box
Stamped On Cable 12/4 NBR/PVC Type So 90
C 600V With Four Crown Symbols Before And
After Text Written Every Foot The Length Of
The Cord, Tested And It Works, In Good
Condition

1804 Like New In Box! Two Sets Of Bethlehem
Lighting End To End Electric, 9'L, (20) Bulbs
Each, Gold Balls With White Beads,
Commercial Grade, Indoor And Outdoor, Never
Used, LED

1805 Large Rock And Mineral Collection, Plus Old
Telephone, The Side Hook Broken, This Is
Over 30-Years-Old, Several Minerals, Rocks,
Fossils, Mini Meteors, Etc., And A Few Lab
Pieces, These Come From All Parts Of The
World! They Were Traded With Other Friends
From Overseas, Every Type Of Rock
Imaginable, This Is A Nice Set, Selling Because
I'm Moving, 18"W x 22"L x 13"H

Lot Title

1806 Like New In Box! Bethlehem Lighting, End To
End Electrical, White And Gold Balls And
Beads, Commercial Grade, LED, Each Is 9'L,
Indoor/Outdoor, Never Used, (60) Ball Lights,
Total Of 27'L

1807 New! Six Excalibur Casino Game Banks, 7-1
Virtual Casino With Ten User Guides Included,
They Are Individually Boxed For Gift Giving,
Measures 8"W x 6"D x 13"H Each

1808 Box Of Women's Accessories Including: Hats,
Belts, Scarves, Fanny Pack And Berets, Check
It Out! All Are In Good Condition, The Box
Measures 13 1/2"W x 12"D x 11"H

1809 Chase And NASCAR "An American Tradition"
Size XXL, In Good Condition

181 Scrooge New In Box From Christmas Carol
Holiday Scene 8"W x 8"D x 14"H

1810 Lot Of (20) Pairs Of Pliers, All Sizes, Some
Vise Grips, All Are In Good Condition, 5" To
10"L

1811 Craftsman Drill 7.0 AMP, It Works, It Has
Some Drill Bits, Wire Brush Disk, Hole
Cutters, Etc., Don't Let The Package Turn You
Away, It Can Get The Job Done! Don't Want It
Yourself? Buy It As A Gift! 15"L

1812 New! 7" White Aluminum Spike And 5"
Ferrule, Ten Each

1813 New! Ryobi Three-Pack Single .065" Line And
Spool, Fits Ryobi 18V, 24V And 40V Cordless
Trimmers

1814 110-Volt Weller Solder Gun, It Comes With
Instructions, Working And In Good Condition,
10"L

1815 New! Easco Nova (22)-Piece 1/4" And 3/8"
Drive Socket Set, 5"W x 12"L

1816 Nice Like New Nut And Bolt Organizer, (17)
Drawers, Plastic Material, 12"W x 6"D x 9"H

1817 A Lot Of New Old Stock Archery Accessories
Including: Fiber Optics, Arrow Blades, Turkey
Stop Arrow Brakes, Overdraw Cushion
Plunger, Arrow Head Pullers, (15+) Items! 1"
To 3"L

1818 New In Package! Lot Of Two Sideline
Cape/Raincoat, Orange Color, Size M

1819 1/2" Ratchets And Sockets Lot, No Brand, Deep
Well And Regular, (20+) Pieces, In Good
Condition, 1 1/2" To 8"L

182 Snowglobe New In Box From Macy's, Plays
Joy to The World, 6"W x 6"D x 8"H

1820 Like New Condition! (20) Very Strong
Magnets, Heavy Duty! 1"Dia.
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1821 Templates For Borders For Making Blinds, Six
Plastic Strips, In Very Good Condition, 2
1/2"W x 36"L

1822 New In Package! Lot Of Two Sideline
Cape/Raincoats, Green Color, Size M

1823 Used Stanley Socket Set, (65)-PIeces, 1/4" To
3/8"MM, Complete But The Case Is Damaged,
The Tools Are In Good Condition, 16"W x 9"D

1824 A Water Hose Reel That Is In Good Condition,
It Measures 16"Dia. x 6"W, And A Metal Hose
Hanger That Is New With Tags! It Measures
15"W x 9"D x 8"H

1825 Craftsman Set Of Router Bits And Mandrel Set,
(20) Various Bits And Five Mandrels, In Good
Condition, 5/8" To 2 1/4"L

1826 Six Galvanized Turnbuckles, They Are In Real
Good Condition, About 18"L Closed, 1/2"
Threaded

1827 All Brand New! Five Pairs Of Anti-Vibration
Gloves, Ideal For Work/Safety/General
Purpose, Insulated And Sturdy, All Size L, All
Neon Green And Black In Color, Never Opened
Or Used

1828 New! (47) Extension Bits, 6"L, 3/8 Size

1829 Intec Silver Metal Game Storage Case With
Handle And Latches, Measures 10"W x 7"D x
3"H

183 Have Yourself A Homemade Christmas By
Gooseberry Patch 2012, Brand New,
Hardcover, 9" x 11" Great Gift, Merry And
Bright By Country Living 2009, 301 Festive
Ideas For Celebrating Christmas Had Cover,
Gently Used, 9 1/2" x 9 1/2", Old Fashioned
Christmas By Pennington & Pennington,
Nostalgic Glance Backward To 1940-50's,
Great Stories, Great Read For Bedtime,
Hardcover Like New 8 1/2" x 10", Old
Christmas Issue By Ideals, Soft Like Magazine,
Old Poetry And Drawings On Each Page, 9 1/2"
x 11", A Walk Down Memory Lane, All Look
in Good Condition

1830 Like New! Scubapro Jet Fin, Size L Flippers, 9
1/2" x 21"L

1831 Out Of Context Board Game, In Good
Condition, 12"W x 14"L

1832 Navy History Magazine Lot, (28) Magazines,
Sea Classics, Naval History And More, All Are
In Good Condition

1833 New With Tags! Puma Backpack, Black And
Grey Colors, This Would Make A Great Gift!
17"H

Lot Title

1834 WAHL Electric Trimmer Set, Needs A
Cleaning But Looks In Good Condition Overall,
8"L

1835 New! Assortment Of Spinner Blades From
Sizes 00 To Size 3, Colors Range From Gold,
Blue, Green And Green With White Stripes,
3"W x 6"L Case

1836 New Old Stock! "Finishing Touch" Hair
Remover, Removes Hair Instantly And Pain
Free! 4" x 1" x 8"

1837 Two Lead Molds, One Round Head Jig, One
Split Shot, Both Are In Good Condition, Comes
With Four Packages Of Assorted Sizes Of Jig
Hooks, 10"L

1838 A Pair Of Size 12 Thinsulate Pro Hodgman
Temp King Winter Boots, Lightly Used And In
Good Condition

1839 French's Mustard USA Baseball Advertising
Promotional Ball, The Baseball Is Official Size
And Weight, It Is In Very Good Condition, The
Cube Measures 3 1/8" x 3 1/8" x 3 1/8"

184 (29) 8 Oz. Coca Cola Bottles in Very Good
Condition, Respective Boxes in Good
Condition, Five From 2006 Final 4 Tourney
(Box) (11) From 2005 Holiday (Two Boxes)
First Year of Polar Bear Campaign, (5) Holiday
Santa 2004 (Box) (6) Classic Coke 2004 (Box)
Plus Two Misc. Bottles, 5"W x 8"D x 8"H Each

1840 Two New Old Stock Mosquito Head Nets, One
Size Fits Most, 12"Dia.

1841 A Whitewater Outdoors Camo Men's Fedora
Hat, Beautiful Like New Condition! Shades of
Green, Cotton/Polyester Canvas Material

1842 Two New In Package Men's Dress Shirts, One
Is Van Heusen And One Is Stafford, Men's Size
34/35 With 17 1/2" Neck

1843 Travel Pillow In Good Condition, It Measures
4"Dia. x 19"L

1844 New! KCPI Digital Converter Box, Model
DT504, 8"W x 10"L

1845 Trivial Pursuit Game, All Pieces Are Included,
It Is In Good Condition, The Box Measures
10"Sq.

1846 (12) Total Homemade Crawler Harnesses In
Two 6"L Containers, Two Floating Rigs, Two
Homemade Perch Rigs

1847 Woman's Like New Skechers Size 9 1/2 Tennis
Shoes, Relaxed Fit

1848 Bin Of Molded Assorted Sized Jig Heads, All
Need To Be Finished, In Fair to Good
Condition, 7"W x 9"L x 2 1/2"H
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1849 Like New! Set Of Simms Brand Size 13
Wading Boots, Felt Covered Sole For Grip On
Slippery Rocks

185 Box of Porcelain Dolls, Four Jokers, Clown,
Eight Girls, All Look in Good Condition, 8" to
14"H

1850 Men's Size L Long-Sleeve Plaid Cotton Top, In
Great Condition

1851 Two Pet Cuddle Beds, One Medium And One
Large, Nice, Cozy Items For Your Adorable
Furry Friends! In Good Condition, 17"W x
25"L And 22"W x 30"L

1852 Three Plastic Storage Totes With Tray And
Two Handles For Easy Transport, Good For
Storage Of Sewing, Quilting And Craft
Supplies, Clean And In Excellent Condition, 20
1/2"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H

1853 New In Box! A Ceiling Light Fixture, 11"Dia. x
6 1/2"H

1854 Paramount Leaf Blower, Model PB350, Good
Quality, Magnet Motor Vacuum, Not Used This
Season, Sold As Is, In Very Good Condition,
10"W x 46"L x 12"H

1855 New In Box! Tool Cart For Children, (47)
Pieces, A Great Christmas Gift! 17" x 6"D x
22"H

1856 Good Quality Craftsman Leaf Blower/Vacuum,
32CC 175 MPH, It Has Been In Storage This
Season, Sold As Is, 9"W x 40"L x 17"H

1857 Just In Time For Winter! Four Nice Used
Extendable Snow Scrapers, Brushes And
Squeegees, One Is Bent, Fair To Good
Condition, 36" To 44"L

1858 Size S Croft And Barrow Snowman Fleece Zip-
Up, Very Warm! In Very Good Condition

1859 New In Package To Good Condition On These
(45+) Cookie Cutters, Metal And Plastic
Materials, Some Are Very Old, 3" To 5"L

186 (9) Pieces of Women's Clothing, All Size
Large, Good Condition, Look Clean, Koppen,
Avalanche, Adidas, Izod Brands

1860 Hallmark Keepsake Ornament, Romulan
Warbird, Star Trek, Plastic Material, 5 1/2"L

1861 New Old Stock! Snowbaby #6800, Never Has
Been Out Of The Case! "I'll Put Up The Tree",
The Box Measures 7"W x 6"H

1862 The Original Caroling Clock For Christmas, It
Plays A Different Song On Every Hour, Light
Sensor Turns Sound Off When Dark, Real
Glass Crystal Front, Takes Three "AA"
Batteries, It Has Never Been Used And It Is In
Excellent Condition, Measures 13 1/2"Dia.

Lot Title

1863 Adorable Animated Little Boy With Bell By
"Undercover Kids" 1993, Takes Batteries,
Works Well, In Good Condition, Measures 12"H

1864 New! Lighted "Holiday Greetings" Cloth
Christmas Banner, Uses Two "AA" Batteries,
For Porch Or Inside, Approx. 60"L x 12"H

1865 Beautiful Handmade Snowman Wall Hanging,
It Is Appliqued And Machine Strippled,
Measures 26"W x 28"L And Also A Christmas
Tablecloth That Is New In Package, Measures
52"Sq., From A Pet-Free And Smoke-Free
Home

1866 Four O'Well China Christmas Village
Buildings, Ceramic Material, Candle Shop,
Train Station, Daily Gazette And Church, All
Are Clean And In Very Good Condition, There
Is A Small Chip On The Candle Shop, 7" To
9"H

1867 A Set Of Three Porcelain Clown Dolls, They
Are In Good Condition And They Measure
17"H

1868 Beautiful Lenox Gold Trim "Holiday"
Decorative Plate, In Very Good Condition,
Measures 8"Dia.

1869 Seven Pieces Of Christmas Items, Family Of
Snowmen Approx. 7"W x 6"H, Musical Santa
By Fireplace, works, Plays "Santa Claus Is
Coming To Town", Peace Snowman Candle
Burner, Santa And Boy Statue That Is Approx.
4 1/2"H, Mouse Bell Ornament, Snowman At
Approx. 6"H And A Large Silver Bell

187 Assorted Pipe Fittings, Good Condition, 3" to
8"L

1870 New In Box! Holiday Candle Gift Set, Includes
10"Dia. Plate And Three Candles That Are 3"
To 6"H

1871 "Make It Yourself Gift Book" By Reader's
Digest, Hardcover Edition, Gifts To Make At
Home For All Your Family And Friends, 349-
Pages, Easy To Follow, Step-By-Step
Instructions, Full Color Photographs Of Every
Gift, In Good Condition

1872 Pretty Animated Caroler "Undercover Kids"
Figurine 1993, Battery Operated, Works And In
Good Condition, 12"H

1873 New In Box! Two Perfect Cup Holiday
Ceramic Cups And Lids, Beautiful Gift Boxes,
"Best Christmas" Quality Cups, 4 1/2"Sq. x 7
1/2"H, And A Set Of Snowman And Santa
Illuminated To Hang, There Is An ON/OFF
Switch On Each, 12"H
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1874 Big Mouth Billy Bass, Sings For The Holidays,
Push The Red Button, In Very Good Condition,
13"L

1875 Bobblehead Gnome, Resin Material, In Very
Good Condition, 5"W x 11"H

1876 Cute Animated Little Boy From 1993, Great
For Christmas! Battery Operated, By
"Undercover Kids", 12"H

1877 New In Box! Light Flurries Projects
Snowflakes Onto House, 12"W x 10"D x 11"H

1878 New! A Set Of Two LED (20) Light Bead Light
Garlands, 2007, 5' 7"L End To End, Bethlehem
Lighting, Gold And Red Colors, Electric

1879 New In Package! Two Sharp Business/Financial
Calculators, EL-738, Great For Gifts! 7"L

188 Very Nice Hercules Brand Rolling Suitcase, All
Zippers Work, Looks in Very Good Condition,
14"W x 9"D x 24"H

1880 Tricklestar Energy Cost And Usage Meter,
Great To Have To Help Avoid Monster Bills In
Winter, Very Good Condition, 3"L

1881 New In Open Box! Heath/Zenith Motion
Activated Outdoor Light, Three Light Modes,
14"H

1882 Sony PlayStation With Four Controllers, Last
Time It Was Powered On, It Was In Working
Condition, This Is A Cool Items For The
Vintage Gamer, In Good Condition, 10"W

1883 All New! Four New Command Brand Picture
Hooks and Scotch (48) Pack Bumpers/Protectors

1884 Five DVD Set Of TV Nostalgia, (27) Episodes,
All Forgettable Trip Down Memory Lane, The
Lucy Show, Andy Griffith Show, Beverly
Hillbillies, Dick Van Dyke Show, Red Skelton
Show, All Are In Very Good Condition

1885 Tivo, Untested, From An Estate, Sells As Is,
Looks In Very Good Condition, 17"W x 13"D x
4"H

1886 New In Damaged Box! Two Boxes Of Smead
Organomics 1/5 Cut Hanging Folders, Legal
Size, Green Color, Approx. (100) Count

1887 New In Package! Lot Of Six Sharp
Business/Financial Calculators, EL-738, These
Would Make Great Gifts! 6"L

1888 AT&T Phone Set, Base And Answering
Machine, Two Handsets, Remote And Base,
Includes Chargers And Bases, Believed To Be
Working But Untested, In Good Condition, The
Large Base Measures 9"W x 6"D x 3"H

Lot Title

1889 Fender Frontman Reverb Guitar Amplifier, It
Doesn't Power On, For Parts Or Repair, Looks
In Real Good Condition, 13"W x 7"D x 12"H

189 Desert Storm Rothco Deluxe Low Profile Cap,
One Size Fits Most, Looks Clean in Good
Condition

1890 Nice Crime Drama Collection "The Shield"
Season 1-4, All Working And In Good
Condition

1891 All New In Package! (17) Red Double Switch
Plate Covers, 4 1/2"Sq.

1892 New In Package! Two Sharp Business/Financial
Calculators, EL-738, Great Gifts For Students!
6"L

1893 Like New! iRobot Roomba Vacuum, It Works
Perfectly! Comes Complete With Plug-In
Charger, Guides And CD, 700 Series

1894 Sears "The Graduate" Electric Portable
Typewriter, It Needs Fresh Ink, It Works And It
Is In Good Condition, Measures 15"W x 16"L x
5 1/2"H

1895 New With Tags! Two Women's Jean Skirts,
Size 6, Arizona Jean Co.

1896 Two Plastic Totes With Sony And Panasonic
Cordless Phone Sets, All Are Untested, Sold As
Is, From An Estate, In Good Condition, 11"W x
15"L x 4"H

1897 "King Kooker" Outdoor Cooker For Frying
Small Birds, Fish, Gumbos, Complete With
Storage Instructions Included, In Very Good
Condition, 12"W x 16"L x 10"H

1898 Mystery Box Full Of Stuff! Bid To Take A
Peek Inside! 24"W x 16 1/2"D x 13 1/2"H

1899 New! Lot Of Six Laptop Bags, Lebo Voyager,
14"W x 9"H

19 Wood 3D Picture, Two Male and One Female
Pheasant, 18"H x 24"W, Good Condition,
Wood Frame is Chipped

190 Reese's Advertising Promotional Ball, Baseball
is Official Size And Weight, Cube Measures 3
1/8", Very Good Condition

1900 Women's Size M Shirts, (16) Total, Sweaters,
Sweatshirts And Long-Sleeved Shirts, Brands
Like: Basic Edition, Sag Harbor And Jaclyn
Smith, All Are In Good Condition

1901 Epic Of Flight Book Lot By Time/Life Books,
(23) Hardcover Books, All Look In Real Good
Condition

1902 New! Eight White Aluminum 90-Degree
Downspout Elbows, Unused Product, Each
Measures 2"W x 3"D x 10"L
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1903 Four Carved Back Wooden Chairs, Some
Missing Supports, Finish Is Worn, Fair
Condition, 17"W x 40"H

1904 Two-Drawer Horizontal Filing Cabinet, Oak
Wood, Glides Need To Be Repaired Otherwise
In Good Condition, 30"W x 22"D x 30"H

1905 Sunlight Drum Set, Bass, Two Toms, Floor
Tom And Snare, Paiste Hi Hats, Sabian 8" And
16"Dia. Cymbals, Paiste 20"Dia. Cymbol,
Throne, Stands, Sticks And Hardware, In Good
Condition, The Sticks Are In The 1bid.us Office

1906 Wicker Chest, It Is In Fair Condition, 36"W x
20"D x 19"H

1907 Antique Wood Rocking Chair, Unique! It Has
Been Repaired, In Fair Condition, 16"W x 38"H

1908 Child's Red Table, Wood with Chalkboard
Painted Top, In Good Condition, 15"W x 18"L
x 18"H

1909 Old Wooden School Desk With Book, School
Supplies, Rack Underneath, The Type Of Wood
And The Brand Are Unknown, Writing And
Shapes Graffiti, Written Or Carved Into The
Book Rest Top, In Good Condition, 24"W x
24"L x 32"H

191 New Hot Hands Brand Hand Warmer Value
Pack, Ten Pairs, Last In Stock, Perfect For
Hunting Blind, 10"H x 5"W Pack

1910 Four Argyle Barrel Chairs, Very Heavy Duty
Seats! Wooden Part Is In Very Good Condition,
The Vinyl Needs to Be Repaired/Replaced, In
Fair Condition, 25"W x 30"H

1911 Vintage Gumball Machine, Metal And Glass
Materials, Unsure Of The Age, It Is Missing
The Bolt At The Top Of The Glass, Sold As Is,
Fair Condition, 16"W At The Base x 40"H

1912 Vintage Wooden High Chair, It Has Been Used
A Lot So It Is In Fair Condition, It Would Be A
Good Project For Someone, Measures 14"W x
36 1/2"H

1913 White Plastic Wicker Stool, A Few Broken
Strands, Metal Frame, Missing The Front Foot
Rest, In Overall Good Condition, 24" Stool,
22"W x 19"D x 32"H

1914 Two Xbox 360 Power Supplies, Plastic And
Metal Materials, Both Work, Two Different
Video Hookups, In Good Condition, 10"W x
12"L x 4"H

1915 Wooden Rocker, Weathered, It Needs Repair,
In Fair Condition, 26"W x 32"D x 36"H

1916 Four New "Grape" Chair Pads, 15"W x 13"D

Lot Title

1917 Two Wooden Bar Stools, They Are In Good
Condition, The Seat Is 24", Total Height Is 36"
And The Seat Is 30", Total Height 42"

1918 Gorgeous Vintage Wood Rocking Chair With
Carved Seat And Back, In Good Condition,
21"W x 38"L x 41"H

1919 Gorgeous Allen B. Women's Winter Coat, Size
L, Outer Fabric Is Faux Suede And The Inner
Fabric Is Faux Fur, Extremely Soft And Warm,
In Excellent Condition

192 Box of 1989 Fleer Baseball Set, 660 Cards, Full
Set, 12"W x 4"D x 3"H, Very Good Condition

1920 Kitchen Cutting Lot With Tons Of Knives! Two
"Slap Choppers", Thermometers, Bag Of
Silverware And Much More! In Good
Condition, 16"W x 19"L x 9"H

1921 Mixed R.C. Truck Tires For Repair Of Existing
R.C. Truck/Car Or DIY Job, No Complete Sets
Of Four, In Good Condition, 3" To 5 1/2"Dia.

1922 Old School Tech Box Lot Including: Radio,
Mp3 Player, Analogue Cameras, Walkman And
More! Untested, Sold As Is, In Good Condition,
15"W x 20"L x 10"H

1923 Lot Of Plastic Dishes, Plates And Bowls, (20+)
Pieces, In Good Condition, 6" To 10"Dia.

1924 Stuffed Animal Box Lot With Bears, Bunny,
Etc., (10+) Items, In Good Condition, 5" To
14"H

1925 New! Lot Of (12) Adult Diapers Size XL, And
Six Bed Pads At 21"W x 32"L

1926 Misc. Home Decor Box Lot, Glass And Metal
Candleholders, Six Chair Pads At 15"Dia., Etc.,
In Good Condition, 16"W x 21"L x 9"H

1927 Like New! Wrangler Riggs Work Pants, Size
32x32, These Are A Very Expensive Pair Of
Works Pants, Made Of Durable Heavy Material,
Many Pockets, They Will Keep You Cool In
Hot Conditions

1928 Bag Of Assorted Quilt Pieces, Lots Of Red,
White And Blue, Also Includes Patterns,
Including Fabric, Girl Gang Notebook Cover,
Oh Holy Night, Primitive Check Vest, In Very
Good Condition, 12"W x 15"L

1929 Orion TV/DVD Combo With 9" Screen, It Is In
Very Good Condition And It Measures 10"W x
12"D x 12"H

193 Dale Earnhardt Nascar Collectible Raceball
Baseball, Official Size and Weight, Comes in
Original Packaging, 8 1/2"W x 5"H, Very Good
Condition

1930 Like New! VHS Set, The Sopranos, Season 3
Five-Tape Set
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Lot Title

1931 New Women's Champion Brand Two-Pack
Lightweight Breathable Thongs, Size XXL,
Grey And Black Colors

1932 Coin Holders, All Types, Bag Full From Paper
To Plastic, You Choose, Great For The
Collector Or Young To Start, 3/4" To 1 1/2"Dia.

1933 All Brand New! Five Tubes Of Aquaphor
Healing Ointment Advanced Therapy For Dry,
Cracked Or Irritated Skin, Proven To Restore
Skin, Preservative And Fragrance-Free,
Dermatologist Recommended, 1.75-Oz. Tubes

1934 Pampered Chef Stoneware Sensations
Cookbook, Paperback Edition, In Good
Condition

1935 Two New Trim Brand Hand And Foot All
Purpose Nail Kits

1936 M-Audio Keystation 61 ES Electronic
Keyboard, No Power Cord, Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 38"L

1937 Haier 28" LED HDTV, Model 28E2000, TV
Works Great, Update: Stand is Included, Comes
With Remote, Has Two HDMI Ports, Great For
Man Cave Or She Shed, In Real Good Condition

1938 A Set Of Four New Flexible Chopping Mats,
Cutting Boards, Made Of Food Grade
Polypropylene, Tough But Flexible And
Dishwasher Safe, Four Different Colors, 12"W
x 15"L

1939 Oster Toaster Oven, Some Melted To The
Outside, Fair Condition, 17"W x 11"D x 9"H

194 Camo Design Mink Queen Size Blanket, Regal
Comfort New in Package, Super Soft, Easy
Wash- Dry, Great Gift

1940 New! Two Daisy Kingdom Kits, Unopened,
One Country Ducks Collar Kit, One Meadow
Bunnies Collar Kit, Instructions Included, From
A Smoke-Free And Pet-Free Home, 11"W x
13"L

1941 New To Good Condition On The Items In This
Very Cool Wine Lot For Your Holiday Party! A
New In The Box Wine Thermometer From
Zyliss, Switzerland! A Terracotta Wine Cooler
And A Metal Wine Bottle Holder With A Two
Bottle Capacity, 6" To 10"L

1942 Magic Chef Microwave, It May Have Never
Been Used, It Is In Real Good Condition,
Measures 17"W x 12"D x 10"H

1943 Large Bag Of Assorted Feathers, Different
Types And Colors, They Could Be used For
Tying Flies Or For Making Crafts, In Very
Good Condition, 9"W x 11"L

Lot Title

1944 New!! Yankee Candle Vanilla And Yankee
Wax Melts "Cozy Corner" Good Christmas Gift!

1945 New! Pampered Chef 1 1/2-Cup Leak Proof
Glass Container, 5"Sq. x 2 1/2"H

1946 Gorgeous Jones Of New York Women's Faux
Fur Winter Coat, Size M, Extremely Soft And
Warm, The Outer Fabric Is 100% Polyester,
Faux Fur Face, Interior Fabric Is Faux Fur, It
Has Small Marks That Need Cleaning, In
Excellent Condition

1947 Two New Holiday Hostess Japan Round
Porcelain Christmas Trinket Boxes, No Chips
Or Cracks And In Excellent Condition, 4"Dia. x
2"H

1948 Three-Piece New Snowman Light Set, Cute!
Plastic Material, They Range In Size From 3"
To 10"H

1949 Christmas Decor, One Hanging Basket AT
16"H And One Wreath At 15"Dia., Both Are In
Great Condition

195 Three Eveready Ready Flex LED Floating
Flashlights, New in Package, 80 Lumens, 70
HR, Takes 2 or 4 D Size Batteries, Two D's
Included, 5"Diam x 7"L

1950 Vintage Epstein Design Christmas Cookie Jar,
No Chips Or Cracks, Used And In Good
Condition, Approx. 8 1/2"Dia. x 12"H

1951 Christmas Village House, Kohl's St. Nicholas
Square Bank, Light Tested And It Works, No
Chips Or Cracks And In Good Condition, 8"Sq.
x 10"H

1952 Vintage VIP Quilted Christmas Tree Skirt
Fabric At 36"Dia., Two Vintage VIP Christmas
Stockings, Quilted Fabric, Make Four
Stockings, 19"H, From A Smoke-Free And Pet-
Free Home, In Very Good Condition

1953 Electric Jumbo Bead Garland, 9'L With (20)
Ball Lights, Super Bright! Two LED Chips Per
Ball, Red And White Balls with Silver Beads,
LED, Bethlehem Lighting, 2008

1954 New! Members Mark Pre-Lit Decorative Tree
Topper With Remote, 11"W x 17"H

1955 Lemax Christmas Village House, Ashley Inn,
Light Tested And It Works, No Chips Or
Cracks And In Good Condition, 8"Sq. x 9"H

1956 Four Beautiful Ceramic Christmas Valley
Collectible Christmas Village Includes Church,
Bank, School And Covered Bridge, Minor
Flaws, In Good Condition Overall, 4 1/2" To
7"H
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1957 All Brand New! Six Glade Candles, 3.4-Oz.
Jars, Three Limited Edition Holiday Tree
Lighting Wonder, Fir Needle, Spruce, And
Eucalyptus Scent, Three Limited Edition
Holiday Cozy Cider Sipping, Apple, Cinnamon,
Nutmeg Scent

1958 New In Box! Holiday Pal "Ice, Ice Baby"
Mouse, Press It's Left Foot And it Will Play
Music, 7"H

1959 Nice "Department 56" "Snowbabies" In
Original Box, "Now I Lay Me Down To Sleep"
No Chips, In Good Condition, 3 1/2"H

196 Easton 14" EKX14 Right Hand Baseball-
Softball Glove and Easton SC777 Softball Bat,
32" and Weighs 20 Oz. Both Good Condition

1960 New And Never Opened! Latch Hook Kit,
Cabin In The Woods, 15"W x 20"H Finished
Size

1961 New In Box! Inflatable 4'H Lighted Snowman,
LED

1962 Ceramic Santa Decoration, In Very Good
Condition, 6"W x 10"H

1963 Vintage (15)-Piece Western Germany Hand-
Painted Nativity Set In Original Box, It Is Made
Of Plastic, 2" To 3"H

1964 Snow People Block Of The Month Wall Quilt
Pattern, The Finished Size Is 37 1/2" x 38", (12)
Patterns/Blocks For Each Month, Comes With
Instructions

1965 Brand New! Snowbaby, "Hold On Tight"
#7956, Perfect For Gift Giving! The Box Is
6"W x 5"H

1966 Gorgeous Kohls Brand Caroler Statue, Perfect
Christmas Village Edition, Resin Material, 6"W
x 6"H

1967 St. Nicholas Square Carousel In Original Box,
Plastic Material, In Very Good Condition,
10"W x 8"D x 10"H

1968 Large Bag Of Christmas Bulbs, (100+) Bulbs!
2"L Each

1969 New! Two Sets Of (20) Lights Each, Bethlehem
Lighting, Electric LED Green And Gold Lights,
2007, 5' 7"L End To End

197 Shaquille O'Neal Valentine Cards, New in
Packages, 60 Cards Total, New Unopened,
Very Good Condition

1970 Two Wooden Nutcrackers, They Are In Good
Condition, 14" And 15"H

Lot Title

1971 Hallmark "Very Merry Trio" Christmas Plush,
Animated, Moves, Sings And Lights Up, It
Works Great! Check It Out! It Is In Very Good
Condition With The Tag Still On It, 14"W x
10"D x 12"H

1972 New! Handmade Christmas Table Runner,
18"W x 36"L Plus A 100% Cotton Tablecloth
In Unopened Package, It Measures 60"W x
84"L, They Are From A Smoke-Free And Pet-
Free Home

1973 Gibson Houseware Porcelain Salt And Pepper
Shakers And Bowl With Lid, Christmas Holly
And Berries Decoration, The Bowl Is 9" Across
x 4"D, The Lid Is 7" Across x 1"D, The Salt
And Pepper Shakers Are 2"W x 3 1/2"H,
Everything Is In Excellent Condition

1974 Detroit Red Wings Santa, Plastic Material, 6"W
x 11"H

1975 Vintage Collectible Mary Engelbreit Santa With
Children And Gifts, 7"Dia. Christmas Cookie
Plate, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition

1976 Size 4XL Perry Ellis "America" Black Leather
Coat In Great Condition, It Is Clean And Very
Warm

1977 New In Bag! Twin Size Foam Total Body
Support, Five-Zone Mattress Topper, So
Comfy! Made In USA

1978 Huge "Thirty One" Bag Filled With Assorted
Sizes Of Store Bags, Seadoo Bag, 12"W x 26"L
x 10"H, In Good Condition, The Big Bag Is
12"W x 26"L x 10"H

1979 Halloween May Be Over So Start Up For Next
Year Or Party On! Check Out This Inflatable
Lighted Halloween Archway! 7'W x 9 1/2'H

198 New Hot Hands Brand Hand Warmer Value
Pack, Ten Pairs, Last In Stock, Perfect For
Hunting Blind, 10"H x 5"W Pack

1980 New! Inflatable Coca Cola Can, When Inflated
It Stands About 13 1/2"Dia. x 27"H, Comes
With Instruction Sheet, Hooks For Hanging
And Repair Kit In Case The Inflatable Gets
Damaged, This One Has Never Been Inflated,
Removed From The Packaging For
Measurements And Pictures
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1981 Weatherby 223 Rem Vanguard #VS308282,
New-Fired 3 Times by Manufacturer Only,
Synthetic Stock, Bolt Action <B>**Sells with
Owner's Confirmation** Note: This Item is
Located Off-Site. Live Preview is Available at
1BID on Saturday, November 9 from 1-2pm.
Please Contact 1BID to Arrange for Pickup of
This Item with Seller. Note: PayPal is Not
Accepted as a Form of Payment for This Item.

1982 Ten Plastic Containers, They Are Great For
Storage! In Real Good Condition, Included Are:
One Container At 11 1/2"W x 16"L x 4"H, Two
At 12"W x 13"L x 12"W x 9 1/2"H, One Shoe
Holder, Two Plastic At 6"W x 8"L, One Plastic
At 14 1/2"W x 19"L x 6 1/2"H And One Plastic
At 6"W x 14"L x 3"H

1983 Bowling Pin, Plastic Model Of AMF Pin,
Shows Wear, Fair Condition, 9 1/2"Dia. x 27"H

1984 5-Gallon Kerosene Can With Vacuum Pump,
Worked The Last Time Used, Dirty And Dusty
From Storage, In Good Condition, 12"Dia. x
15"H

1985 New In Package! Two Texsport Tent Pole Kits,
5/16"Dia. x 25"L

1986 10' X 15' Storage Unit for Sale Due to Non-
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Bay Area Storage. Unit is Full to Ceiling, Thus
Hard to Visualize Contents Other than the Items
in the Very Front. <B>*PLEASE NOTE: This
UNIT is Located at BAY AREA STORAGE.
No Preview Available for This Storage Unit,
Unit Sells AS-IS - See Photos. Please Call 989-
895-7177 to Arrange for Pickup ! All Contents
in this Unit Must be Removed by
*SATURDAY, NOVEMBER 16!* Please
Make Arrangements for Pickup During Storage
Unit Hours Monday-Friday from 10am-3pm (A
$50 Cash Deposit will be Collected by a
Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Completely Empty & Clean.) ##

1987 New! Hampton Bay Regency Two-Light
15"Dia. Flush Mount Fluorescent Ceiling Light,
Brushed Nickel Finish, Suitable For Any Room,
Comes With Bulbs, Hardware And Instructions

1988 Wooden Magazine Rack, Handmade By Local
Craftsman, Very Well Made, In Very Good
Condition, It Measures 11 1/2"W x 19 1/2"L x
13"H

Lot Title

1989 Women's Clothing Lot With Three Sensible
Fleece Tops, One Corduroy Bag Sleeve, All
Size L, One Child's Size M Jacket, Zero
Exposure Brand, Everything Is In Good
Condition

199 Babe Ruth 100Th Anniversary Commemorative
Baseball, Still in Plastic In Acrylic Display
Cube, Baseball is Official Size and Weight,
Cube 3 1/8"W x 3 1/8"D x 3 1/8"H, Very Good
Condition

1990 Three New Horse Books With Horse
Bookmark, Horse Veterinary Handbook,
Training Your Foal And The Undisciplined
Horse, All Three Are Hardcover Editions, Plus!
Horse Opoly Board Game That Was Played
Only Once, All Pieces Are There, Everything Is
In Very Good Condition

1991 Jeff Gordon Toy Figure, Key Chain And
Luggage Tag, The Figure's Box Is 9 1/2"W x 9
1/2H"

1992 New! Women's Socks And Anklets, Never
Worn, Over (25) Pairs! Size 4-10 And 9-11

1993 Six-Piece Hunting Lot Including: Fanny Pack,
Cloth Bow Case, Two Triggers, Bow Scope
And Gun Scope, Need Cleaning, In Good
Condition, 3"Dia. x 52"L

1994 Two Pairs Of Women's Size 10 Shoes, Only
Worn A Few Times If Ever, One Pair Of
"Crocs", One Pair Of Leather "Clark's" In Good
Condition

1995 New! Allen Gun Case, 46", Skull Pattern,
Padded, Made In USA

1996 Two Vintage Compound Bows, Darton And
Other Plus Quiver And Arrows, With
Accessories, Needs TLC, Fair Condition, 46"L

1997 Brand New In Box! Shower Caddy, Too Big
For Our Shower, Rust Resistant, 12"W x 24"L

1998 "Diver Below" Inflatable Buoy With Weight
And Flag, In Very Good Condition, Approx.
20"Dia.

1999 New! Dream Vision Virtual Reality Glasses,
VR Use With Your Phone, Nice Carrying Case
And Instructions Included, 8"W

2 Vintage Built in Clothing Hamper, Salvaged
From The Ricoma Beach Cottage, Do You
Have A Quaint Cottage That This Would Fit
Nicely In, Fits Standard Depth Wall, Made of
Metal, Top Opens To Drop In Clothes, Front
Opens To Get Them Out, Would Look
Awesome Painted, 19"W x 3" Depth In Wall x
39"H, 5" Deep From Wall
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20 Miller Lite Metal Beer Sign, Super Bowl 2000,
36"L x 24"H, Real Good Condition, Some
Minor Scratches, Very Unique Back, As Printed
On Front But Pink Possibly Sun Fade

200 Two Pairs of Women's Shoes Size 6 Adidas
And NIKE, Good To Very Good Condition

2000 Aluminum Fish Scaler, Smith Hardware Co.
Gratiot Rd. Saginaw MI, 6"L Head 1 1/2", Very
Good Condition

2001 36" Silvertone Butterfly And Bee Necklace,
Very Good Condition

2002 Six Proof 67 Franklin Half Dollars, Awesome

2003 Chirping Bird Pin Marked Sterling Lang, 2 1/4"
x 2", Shows Some Signs of Age, Good
Condition

2004 300 Wheat Cents- Check Over The Coins For
Errors, From US Mint, Double Dies,
Repunched, Mint Marks Common in The
1950's, Fill Your Folders With This Lot

2005 Shell Necklace With 925 Silver 20" Chain

2006 Six MS 1964 Kennedy Half Dollars

2007 Large Black Triple Strand Plastic Molded Bead
Bracelet, With 3" Black Bead and Silvertone
Pin Type Accent Piece, Very Stylish in Very
Good Condition

2008 Ten Rolls of 50 = 500 Coins, Bright
Uncirculated Lincoln Memorial Pennies, Not
Touched For 40 Years, Unsearced For Errors or
Varieties, 1979

2009 Two New Goldtone And Rhinestone Bracelets,
Very Pretty, 2 1/2"Diam

201 Very Cool Rayovac Battery Powered Lantern,
Featuring Fluorescent Bulbs, Needs Battery,
Good Condition, 6"Diam x 16"H

2010 (15) Eisenhower Bicentennial Dollar Coins

2011 Elvis Three Piece Featuring A Pair of Ticket
Stubs From The Kings April 25, 1977 Show In
Wendler Arena At the Saginaw Civic Center
and 1976 RCA Elvis Pocket Calendar, Items
Are in Very Good Condition For Age, Get A
Piece of One of The Kings Last Mini Tours

2012 1909 VDB Lincoln Cent First Year of Issue

2013 Zales Delicate Silver Drop Pierced Earrings,
New 2"L

2014 Lot of Coins And Tokens From California

2015 Chelsea Hill Pierced Dangle Earrings, Sterling
Silver, Genuine Gemstone, New Never Been
Worn in Original Packaging, 1"L

Lot Title

2016 Coins and Tokens From The US, Arizona Tax,
Chicago Transit, Seattle Transit and More, 1/4"
to 1 1/2"Diam

2017 Old Silver Embossed Heart on 925 Bracelet
With Necklace 20" to Match

2018 1953D, 1955D, 1956D Circulated Lincoln
Cents, 150 Total Wheat Pennies

2019 Vintage Michigan Dept. Of Social Services 25
Year Service Screwback Pin, Comes in Original
Case, 3/4", Good Condition

202 West Virginia University "Never Ending" Scarf,
20"W x 32"L

2020 Five Proof 67 Franklin Half Dollars, 61-64

2021 1975 Auburn Corn Festival Pinback, 2
1/4"Diam Light Wear on Back of Pin, Good
Condition

2022 G Ma Locket Wear on Bracelet or Necklace
Holds Pictures 20" 8" Bracelet 925 Silver

2023 Lot of Coins and Tokens From Hawaii, 1/4" to
1 1/2"Diam

2024 Vivani Cuff Bracelet Watch, Not Currently
Working, May Need Batteries, 1/2"Diam Face,
9" Plastic Beaded Necklace on String, Both
Good Condition

2025 Roll of 40 Uncirculated Unsearched 1966
Jefferson Nickels

2026 Two Disney Mickey Mouse Watches, New In
Package, 1" Face, Second Hand 7 1/2" Band,
Brown Leather Like Battery Protectors In Place,
Nice Cases, E Watch Factory, With Warranty
Paperwork

2027 1875 US 50 Cent Fractional Currency Note,
Good Condition For Age, Wording Is Legible,
William Crawford Portrait On Front With
Detail Wording, Great Piece For Your
Collection, Post Civil War Era 100% Authentic

2028 Stunning 18" Tibetan Ethnic .925 Silver
Overlay With Coral and Turquoise Inlay,
Stunning Beadwork, Very Heavy, New

2029 1964 Six MS Kennedy Half Dollars, 90% Silver
Only Made One Year

203 High End Children's Baseball Easton Bat, S2
17 Oz. 30"L, Worn, Fair To Good Condition

2030 16" 24 KT GE Rose Necklace, Looks in Very
Good Condition For Age

2031 Lot of NY City Transit Coins, 1/4"Diam to
1/2"Diam
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2032 Three Silvertone Holiday Theme Necklaces, All
New All Nickel Free Lead Free Won't Tarnish,
Snake Chain, Green Red Wreath, Snowflake
With Clear Stone, Snowflake With Blue Stone,
All 16"L

2033 400 Wheat Cents- 1950, 1951, 1953, 1956,
1957, No Searched For RPM's, Double Dies,
Or Other Mint Errors

2034 Fun Estate Find, Local Piece! Beautiful Anson
Goldtone Mother of Pearl Cufflinks From
"Burtons Jewelers of Bay City" Good Condition
With Original Box 3" x 3"

2035 Five Rolls of Wheat Cents, Not Checked For
Errors Or Varieties, 1940, 1952, Three 1957,
250 Wheat Cents

2036 Four Pairs of Silvertone Earrings, Clip Ons Up
to 1"L, Silvertone Chain 16" With Locket
1/2"Diam, All Good Condition

2037 Two 1935 One Dollar Blue Seal Silver
Certificates, Series E and F

2038 34" Silvertone Chain With Three Pendants, Up
to 2 1/2"L, Angel Pin 3 1/2"L, All Good
Condition

2039 300 Wheat Cents, 1956-57 Rolls of Coins, Hunt
Them! These Were Supposed To Be Searched
But Illness Prevented It, Many Die Errors And
Varieties In This Year Group

204 Mr. Peanut Advertising Promotional Ball Made
By Wilson, Baseball is Official Size and
Weight, Cube 3 1/8" Very Good Condition

2040 Stretch Lava Bead Bracelet And Silvertone
Heart Oil Locket Necklace 30"L, New in Box,
Plus Two Sealed Vitality Extract Essential Oils,
Frankincense, Eucalyptus, Very Good Condition

2041 (9) Tubes of 50 Coins For Total of 450, Very
Nice Set of Wheat Cents, Dates 1950, 1956,
1954, 1957, Not Checked For Errors

2042 Group of Six Metal Pins, Very Pretty Designs
and Vintage Look, Flower, Bee, Christmas
Trees, Goldtone and Brasstone, 2" to 4", Good
Condition

2043 Four Rolls Right From The Mint, Bag 1979
Bright Uncirculated Memorial Pennies, 40
Years Old, But Brand New, Not Searched, 200
Coins Total

2044 1991 Siskiyou Navy Belt Buckle, Silvertone
Metal, Made in USA, Very Good Condition, 3
1/4" x 2 1/2"

2045 400 Wheat Cents, Eight Tubes/50 Dates
Included Are 1944, 1950, Three 1956, Three
1957, Stock Up, Unsearched

Lot Title

2046 Metal Cork Sebewaing Beer Bottle Caps From
1940's to 60's Era, Caps Approx. 1" Size, (14)
Total, Five Sebewaing Pheasant Beer, Nine
POM All Malt Caps, Very Collectible and
Great Gifts, Add To Your Collection, Very
Good Condition

2047 Four Rolls / 200 Bright Uncirculated Memorial
Cents, From Giant Mint Bag, Not Searched
1979

2048 (18) Watches, Plus Bands With Spare Parts,
Digital And More, Hamilton, Timex, Casio and
More, Up to 1"Diam Faces, 10"L Bands,
Leather And Rubber, Fair To Good Condition

2049 Casino Tokens From All Different Places,
Small to Large, To Many, Check Them Out in
This Box, You Also Get About Ten Plus Empty
So If You Travel Collect

205 Zebco Fishing Combo New With Tags, El
Pescador Open Face Reel and 7' Rod, Also
Shimano Fillet Knife 9" With Sheath, New in
Package

2050 (7) Old Coca Cola Bottle Caps, All From La
Salle Bottling Co. of Bay City, All Have Scuffs,
Scrapes But Very Readable, Good Condition
For Age, 1"Diam

2051 Lincoln Wheat Cents, Six Tubes of 50 1950, 53,
56, 57, 300 Coins Not Searched For Mint Errors
And Varieties, Who Knows If There's Double
Dies or More

2052 (25) Mint Condition NFL Trading Card Lot, All
Corners Of Cards Are Sharp, Zero Damage,
Cards Are Sleeve And Top Loaders, Star
Players Like Tom Brady, Barry Sanders, John
Elway, More, Autographs, RC's, Number
Cards, Inserts, No Common Cards, Some High
Value Cards Included In Lot, Great For
Collection or Resale, My Loss is Your Gain,
Most Current Years

2053 (8) Tubes of 50 Coins- 400 Coins, Dates
Include 1944, 1952, 1954, (2) 1956, (3) 1957,
Not Checked For Mint Errors

2054 (25) Plus Mint MLB Trading Card Lot, All Top
Loaders And/or Sleeves, All Corners Of Cards
Are Sharp And Zero Damage, Lot Includes
Autographs, Jersey Patch, RC's, Inserts and
Star Players, High Value Cards Included in Lot,
Getting Out of Collecting, My Loss, Your Gain,
Great For Collection or To Resell

2055 Wheat Coins Six Tubes = 300 Coins, Not
Searched, Many Possible RPM's, DDO, DDR,
Mint Errors and Varieties, Very Nice Treasure
Or Roll Hunters Find, 1957 and 1948
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2056 Football Autograph And Relic Card Lot, Every
Card Is Either An Autograph Or Relic Card,
Top Loaders and Good Condition, Look For
Former Lion Jordon Dizon And Former
Wolverine Amara Darboh

2057 1950, 1952, (2) 1953, 1954 Wheat Pennies, Not
Checked For Errors or Varieties, Which Add
Value And Can Be Sold Online, 250 Coins
Total, Good Luck Roll Hunters

2058 RC Scale #RC565 Used, Good Condition,
Tested, 4 1/2"L

2059 Wheat Cents 12 Rolls of 50= 1250 Coins,
Unsearched Many Possible Errors, Varieties,
Unsearched Mint Marks Possible, Grades VG to
Fine, 1955, 1956, 1957, 1958

206 Men's Carhartt Waterproof Insulated Work
Boots, Size 10M Brand New

2060 Iphone 6 With Power Cable, Works Great, 64
Gig With Detroit Tigers Case, Verizon, Just
Upgraded To 11, Always Had A Screen
Protector on it, PW 123456, Model A1549, 5
1/2"L

2061 1982 S Proof George Washington's 200th
Birthday Commemorative Half Dollar, Coin is
90% Silver

2062 128 Gigabyte Micro SD Pro With USB Adapter
And SD Micro Holder, Brand New, 1 1/2"L

2063 1989S Proof Bicentennial Of Congress Half
Dollar Coin With Original Govt. Box and COA

2064 Perfect For Your Holiday Turkey Or Ham,
Pyrex Thermo Digital Timer With Meat Probe,
Switch on Back, Very Good Condition,
Measures Temperature For Beef, Veal, Lamb,
Pork, Chicken, Turkey, Gives Safe Temp.
Zones For Above Meats, 5"L

2065 1992 S US Mint Premier Silver Proof Set With
Box and COA

2066 HP Tablet Hewlett Packard With Charging
Cord 8" x 5" Works, Charged Up Ready to
Test, Looks Good, SN8CA-43001SL, Display 6"

2067 1999 S To 2008 S Complete Proof US Mint
State Quarter Set in Harris Coin Book

2068 Brand New Blue Tooth Ear Bone Earpiece,
Doesn't Enter Ear, Worn Outside of Ear For
Sensitive Ears, 3"L

2069 1972 S Eisenhower Proof One Dollar Coin in
Brown Box, 40% Silver Coin

207 Brand New Michigan State Electroplated Pint
and Shot Glasses Gift Set, Includes Two Shot
Glasses and Pint Glass Featuring The Spartan
Logo, Officially Licensed Collegiate Product,
The Perfect Gift For Any Spartans Fan!

Lot Title

2070 Samsung Galaxy S4 Verizon (Unlocked)
Smartphone In Like New Condition, Phone Had
Screen Protector On it And Was Enclosed In
Otterbox Defender Case From Day One, Screen
is Scratch Free And Has No Burn In or Dead
Pixels, Includes Original Box, Charger,
Earbuds, Detroit Lions Otterbox Defender Case,
Phone Has Been Factory Reset and Battery Is
Charged, 5"L

2071 1974 S Eisenhower Proof One Dollar Coin in
Brown Box, 40% Silver Coin

2072 Smartpro Grilling Thermometer, Has Three
Probes For Different Cuts of Meat, Works Also
Off Of Smartphone, Works Great For Smoker,
3"L, Appears New in Box

2073 2011 US Mint Uncirculated P & D 28 Coin Set

2074 Beauty Mole Removal Sweep Spot Pen, New
Youtube Videos For Instructions, 7"L

2075 126 Count Lincoln Penny Collection From
1909 to 1962 D In Album, Circulated Coins In
Overall Good Condition, Missing 25 Coins To
Complete The Quest, Also Includes Additional
(13) Pennies Minted in 1963 and Beyond, Great
Starter Set, Gift Idea

2076 JC Higgins Rifleman Scope, L/X Box Says
Model 620 11"L Some Pitting But Looks In
Good Condition For Age, Untested

2077 Trump Commemorative Bill Marked 24K Gold
On Reverse

2078 New Carbon Fiber Composite Digital Caliper,
Measures Inch or MM, Includes Two Extra
Batteries, 7"L

2079 Two Trump Commemorative Bills, One Million
Marked 24K Gold On Reverse

208 Three Packs Ladies Wool Socks New In
Package, Two Pack 25th Rag Sock, Two W
25th Merino, Two Pack Catawba Gray and
Fuchsia Snowflake, Size 9 - 11/Medium

2080 Combat Knife in Plastic Sheath With Belt
Loop, Marking USM8A1, Not Sure Of Age It
Was Handed Down, Needs Little TLC Use For
Display Or Hunting, 12"L, Fair to Good
Condition

2081 Two Trump Commemorative Trump Bills, 50
Featuring Mike Pence One Million 2020 Keep
America Great

2082 Nosler 270 Cal 130 Grain 50 Pack With 20
Pack of 130 Grain Sierra Noslers, Perfect For
Hunting, Both in Plastic Cases

2083 Two Trump Commemorative Bills Featuring
First Lady Melania Trump Marked 24K Gold
on Back
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2084 Two New Never Used Plastic Double Reed
Duck Calls, First GK Orange Mallard Call, Size
4 1/2" Easy Blowing, Great Sound, Second is
DU Edition Duck Commander Green Double
Reed Mallard Call, Easy To Use Great Sound,
About 4" MSRP Are $15.99 to $21.99 Each,
Two Fish Point Wetland Wonders Challenge
Goose Band 2012- 13, 2014-15 Made Of
Aluminum 1 1/2" x 1 1/2" Very Rare Bands

2085 Two Trump Silver Foil Commemorative Bills,
100, One Million, Marked Silver .999 on
Reverse

2086 Schrade Old Timer Middleman 340T Triple
Blade Knife With Box, Knife is Used and
Could Use Polishing, Box 3 2/3" x 1 1/2", Good
Condition

2087 Box of Casino Tokens, From All Types of
Places Such As Union Plaza, Aladdin, Trump,
Golden Nugget, Plus Many More, Collect Or
Buy For Someone As Gift, Approx. 29 in Box

2088 Multiple Package of Brand New Lures, Never
Used, Made of Tungsten, Zink, Lead And Other
Materials, List of Lot- Custom Jig Rap Made
By Mr. Deming Out of Sebewaing MI, Depth
Finder, One Package of Four Doodads Tear
Drops (Glow) Two Packs of Two Lava Hot Glo
Tungsten Panfish Jigs, Four Packs of Two
Moon Jigs Tear Drops With Glo Paint and
Glitter, Very Hot Colors To Catch Those
Panfish On The Ice or Off Shore Now, Up to 1
1/2"L

2089 2002 P & D US Mint State Quarter Sets, With
24KT Gold Plated Set and Platinum Plated Set
With COA From CSN

209 Box of 1991 Score Hockey Set, New In Box
Sealed, 600 Cards, 9"L

2090 Six Vintage Wood Lure Lot, One Heddon
Mouse, Pflueger 3 Hook, Paw Paw Jointed
Can't Identify Three Others, Good Condition
For Age, Up To 4"L

2091 2003 P & D US Mint Set With Two Five Coin
P & D State Quarter Sets

2092 Three Full Boxes of Independent Brass 165
Grain 40 Cal Bullets, Can't Go Wrong, $23.99
Piece Box Now

2093 1987 P & D US Mint Uncirculated Ten Coin Set

Lot Title

2094 Five Aluminum Mint Condition, Collectible
Goose Bands, 1 1/2" x 1 1/2" Roughly, All
Have Harsens Island MI Wetlands Wonders
Challenge Stamped on Them, Years 2012- 13,
2013-14, 2014-15, 2016-2017, Saginaw Bay
Waterfowl Festival Band Extremely Rare Only
500 Made, Harsens Island Bands Limited To
2,000 Made Each Year, Band Obsolete

2095 Three Complete 1981 P & D Mint Sets, With S
SBA Dollar, These Were Never Released For
General Circulation So They Are Rare Coins

2096 Four Mint 100% Authentic MI DNR Successful
Hunter Deer Patches, Years Are 2004, 2005,
2006, 2007, Each Patch Has Zero Damage,
Never Pinned On or Ironed On Anything, 2007
Patch Marks 35 Years And Very Collectible
Patch, One That is Most Sought After, Would
Make Great Gifts Or Resell, You Can Also Add
These To Your Collection With The Highest
Bid, Sizes Roughly 4" x 5"

2097 Four Pocket Knives, Lamills NY, Two Blade,
Swiss Army Eight Blade, Schrade Walden
Three Blade, Imperial Two Blade, All Good to
Very Good Condition, 4" x 3/4" x 1/2"

2098 2010 P & D US Mint Uncirculated America
The Beautiful State Quarter Sets With 24K
Gold Plated Set and Platinum Plated Set With
COA From CSN

2099 Sinclair Credit Card Knife Size of Actual Credit
Card, Folds Up to Make Handle With Knife, 3"
Blade, Very Sharp, Brand New, 3"L

21 Metal Bottle Cap Sign "Home" Good
Condition, 15 1/2"Diam

210 (24) Fishing Foam Bobbers, Orange and White,
Good Condition, Pack of Small Sinkers, 4 1/2"L

2100 20" Six Speed MT 20 BMX Style Bicycle, As
Is Good Condition Overall, Need Some TLC

2101 24" Next Power Climber 18 Speed Mountain
Bike, Overall Good Condition As Is

2102 Three Speed Huffy Bike, Schwinn Lil Chick
Stingray Banana Bike 20" Wheels, Both
Original, Both Collectors Items From 60's, Air
in Tires, Ready To Ride, Enjoy The Leaves,
Fair to Good Condition

2103 Trike Bike Needs Some Cleaning Up, Seat
Needs To Be Changed From Michigan To
Michigan State, Cool Bike Though, Fair
Condition, 72"L x 30"W x 16"H

2104 Fire Pit, Like New, 32"Sq. x 20"H

2105 14" Schwinn, 29" Men's Bike, 20" Roadmaster,
Huffy, Next, Huffy 20", Need Repair, All Fair
Condition
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2106 Glider With Cushions, Need To Be Washed,
Can Be Made Into Bed, From 1940's or 50's,
Looks In Good Condition For Age, 80"W x
36"D x 32"H

2107 24" Women's Mongoose Bike Overall Good
Condition, For Parts or Repair, As Is

2108 Trustar 20" Boy's Street Bike, For Parts or
Repair, As Is

2109 Two Wheel Trailer Dolly, Like New Condition,
Used A Few Times, Works Great, 600 lb.
Capacity, 54"L x 32"W x 20"H

211 Two Very Nice Tennis Rackets, One is Prince,
Classic and One Is Wilson Cobra, Both Have
Dust Covers, 12"W x 27"L

2110 Two Wood Porch Lawn Chairs, Missing Foot
Rest, But Still Cool Chairs To Sit By Fire, Take
A Nap In, Need Refinishing or Repair, 36"W x
32"D x 36"H

2111 Approx. Nine Sections of White Wood Wired
Fence, Very Cool Would Look Great In Yard or
Garden, Approx. 48"L x 24"H

2112 14" Boys Spiderman Bike, Overall Good
Condition, As Is

2113 Grand Gourmet Grill, Needs Cleaning But
Grills Nice, Good Condition, 48"W x 18"D x
48"H

2114 Beautiful Block Aluminum Framed Yard Or
Patio Table With Light Brown Inlay Glass
Center, Good Condition With Very Little Rust
and Few Spots to Clean, 66"W x 40"L x 27
1/2"H

2115 Barington 26" Rim Bike, 21 Speed, Good
Condition

2116 26" Men's Schwinn Sidewinder Mountain Bike,
Rip in Seat, Repair, As Is, Fair Condition

2117 Red Boys Bike, Cool But My Sons Outgrew It,
18" Rim, Some Rust on Chain, Good Condition

2118 EZ Go Electric Golf Cart For Parts Only,
Maybe Able To Repair, No Batteries, Good
Tire Tread, Leather Seating, Comes With
Charger, Located, In I3, Good Condition, 44"W
x 85"L x 47"H

2119 Craftsman 5.0 HP Briggs Stratton Lawn
Mower, 22" Good Compression, As Is,
Untested, Fair Condition

212 Three Fitted Baseball Hats, Cleveland Indians
Etc. Size 7 5/8 Good Condition

2120 Classic Wood Wrought Iron Stationary Rocking
Chair, Has Attached Serving Tray is Cracked,
Good Condition, 33 1/2"W x 24"L x 36"H

Lot Title

2121 Men's Reaction Backlash 1.0 Bike Ten Speed,
Semi Flat Back Tire, Torn Seat, 30" Rim, Good
Condition

2122 Three Push Mowers, Untested As Is, MTO,
Yard Machine, Vantage 3.5 HP, 19" to 20"
Cuts, Fair Condition

2123 Very Sturdy Wrought Iron Shepherds Hook,
Some Rust, Good Condition, 12"W x 81"H

2124 Vintage Wrought Iron Landscape Decor, Shape
or Heart, Some Rust, Good Condition, 12"W x
71"H

2125 Two Panel Hinged Cedar Wood Trellis,
Unfolded Measures 7'H x 4'W and 1 1/4"
Thick, Shabby Chic White Stain, Add Rustic
Charm to Your House or Garden, Can Use As
Deck Divider Or Privacy Screen, Previously
Used in Wedding Receptions, I Have Another
Listed in This Auction

2126 Very Sturdy Wrought Iron Shepherds Hook,
Some Rust, Good Condition, 12"W x 81"H

2127 Two Plastic Partition Footrest, Good Condition,
17 1/2"W x 22"L x 15"H

2128 Very Sturdy Wrought Iron Shepherds Hook,
Some Rust, Good Condition, 12"W x 81"H

2129 Nice Glass Top Metal Frame Patio Table, Good
Condition, 24"W x 48"L x 18"H

213 Dana Heater, Working, Uses White Gas, Don't
Get Cold This Winter, Good Condition, 7
1/2"Diam x 10"H

2130 14SE John Deere Lawn Mower Recycler
Mulcher Bagger Side Discharge, 21" Cut, 5.0
HP Electric Start, Five Speed With
Attachments, Blade Clutch, Untested, As Is,
Good Compression, Fair Condition

2131 Speedway Conveyors Aluminum Conveyors
Steel Wheels, 15", 8' x 4 = 32LF, 67" Curve,
Four Straight, One Curved, Some Rust on
Wheels, Good Condition

2132 Conveyor On Wheels, Adjustable Height 3.0
Feet, 24"W x 17'L, Retractable to 6' For
Storage, Used, Good Condition, Some Rust

2133 PVC Tube Fitting, 4" x 10' Tube, (8) 4" PVC
Fittings, Needs Cleaning, Good Condition

2134 Barn Wood Six Pieces 6" x 102", Seven Pieces
6" x 48" Or Longer, One Piece 6" x 82", Worn-
Fair Condition

2135 White Aluminum Gutter Guards Bought And
Never Installed, 46 1/2 Feet Long x 7 1/2 Wide
Rough Count 50 Pieces or More With Some
Shorter Pieces, Two Boxes in Good Condition
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2136 Sailboat With Wood Rudders, And Sail, 12' x
3'W

2137 Ariens Snowblower 8 Horse, Has Good
Compression And Turns Over Good, Ran When
Put in Storage A Few Years Back, Fair
Condition, 24"W x 34"H

2138 Pine Beam 74 3/4"L x 7 1/2"W x 5"Thick, Pine
Board 11 1/4"W x 39 1/2"L x 3/4"Thick, Oak
Board 44 1/2"L x 7 1/8"W x 1 1/2"Thick, Three
2" x 4" x 83"L, Pine Board 14 1/2"W x 1
3/4"Thick x 42 3/4"L, Two 2 x 4's Nailed
Together 79"L, Good Condition, Reuse or
Repurpose

2139 Metal Fire Pit Missing One Wheel, Some
Surface Rust, Good Condition, 30"Diam x 44"H

214 Lyman Double Shotgun Shell Reloader, Good
Condition, 8"W x 21"H

2140 Jacobsen Imperial Snowblower, Self Propelled,
Heavy Duty Two Stage, 26" Path, Tecumseh
Snow King Motor, Believe It's 8HP, Pull and
Electric Start, Had Running By Spraying Carb
Cleaner Into Carb Throat, Won't Run on It's
Own, Needs Carb Cleaned, Lots of Surface
Rust But Nothing Rusted Through, Could Look
Nice With Clean Up And Little Paint, As Is,
Fair Condition

2141 Large "Compost Tumbler" Compost Unit, Poly
Weather Resistant Tumbler that Sets on a Metal
Stand, Has a Crank to Roll Your Compost.
42"W x 44"D x 68"H Overall - Tumbler is
38"Dia x 38"D

2142 Heavy Duty Wheelbarrow, 5'L x 2'W x 28"H,
Hole in Bucket, Fair Condition

2143 Two Wood Ladders, 5' x 17 1/2"W, 75"H x
16"W, Reuse Or Repurpose, Fair Condition

2144 Black Plastic Drainage Tubing Heavy Duty, 4
1/2"Diam x 9 1/2 Foot Length, Never Used,
From Storage, Dusty, Little Wear, Good
Condition

2145 Homelite 20" Cut Push Lawn Mower,
Aluminum Deck Lightweight And Rust Proof,
Twin Blade Mulcher, Runs, Good Condition

2146 Metal Red Wheelbarrow, Some Rust In Bottom
of Wheelbarrow, Works Good, Fair Condition

2147 Lawn Boy Gold Series Push Lawn Mower With
Bag and Chute, 20" Cut, Unable to Start, Has
Extra Chute And Bag Holder Attachments, As
Is, Fair Condition

Lot Title

2148 Galvanized Access Gate 46"H x 32"W With All
Mounting Brackets and Locking Handle, Nice
Area Of Chain Length Fence Access Point,
Made For 4'H Chain Length Door, Surface
Rust, Good Condition

2149 Scotts 3000 Fertilizer And Seed Spreader, 22"
Spread Pattern, Holds 10,000 Sq. Feet of
Fertilizer, Has Crack in Upper Side of The
Hopper, Works Well, Good Condition, 27
1/2"W x 41"L x 29"H

215 Three Packs Men's Merino Wool Socks New In
Package, Six Pairs Total, Drake, Real Tree,
Ducks Unlimited, Awesome Socks, Size 9 - 13

2150 Toro Snowblower CCR Powerlite E 3 HP Gas
Pull Start, 16" Cut, Unable To Start, As Is, Fair
Condition

2151 Toro Personal Pace Self Propel System
Lawnmower, 159 CC 22" Recycler Mower
Deck, With Bagger, Both Pull and Electric
Start, Good Condition

2152 Galvanized Steel Cylinder Interlocking Flange
End 2' x 18"Diam, Never Used, Dusty From
Storage, Good Condition

2153 Metal Wheelbarrow Yard Star Brand, Includes
Extra Tire and Rim, Large, Some Damage in
Bucket, Good Condition, Handy Item For Your
Use, 26"W x 57"L x 24"H

2154 Snow Shovel, Garden Shovel, Two Leaf Rakes,
Some Damage, Handy Items For Yard, Leaf
Rake Has Telescopic Handle, Which is Great
For Flower Beds, Fair to Good, 32" to 67"L

2155 Wood Trellis 8'L x 4'W At Top, 8"W At
Bottom, Good Condition

2156 Two-Tires With Rims, Good Year Brand, Hi-
Lander CT, 13" Rims, Have On Tires, Fair
Condition

216 Tyson Chicken Advertising Promotional Ball,
Baseball is Official Size and Weight, Cube 3
1/8", Very Good Condition

217 Over 20 lbs. of Legos in Tote With Figures,
Good Condition, 18"W x 22"L x 16"H

218 Bissell Shop Vac Floor Cleaner, Model 16603,
Two Gallon in Good Condition, 16"W x 20"L x
16"H

219 Kitchen Box Lot of Baking Pans, Blender,
Measuring Cup and More, As Is, Good
Condition, 12"W x 18"L x 6"H

22 Bird on Door Knob Picture, 15"W x 19"H, Very
Good Condition

220 Five Gallon Bucket of Old Files and Primitive
Wood Rasp, Old Wrenches, Plus More, Good
Condition, 12"Diam x 15"H
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2200 Atta First Air Auto Kit, New Old Stock,
Bandaids, Two Hook Rope, And More, All in
Case, 13"W x 4"D x 10"H

2201 Wood Slat Stadium Seat, 15 1/2"W x 16"H,
Good Condition

2202 Three New Damaged Package- God of War,
Vinyl Mini Figure, 3 1/2"H Boxes

2203 Carter's Toddlers Shoes, Loafers, Size 6, Good
Condition

2204 Six New Pairs of Women's Fun Fashion Socks
Size 9-11 Teacher Related Design

2205 Five Piece Puzzle Lot- 550 to 100 Pieces,
Looks Good, 8" to 12"L Boxes

2206 Vintage Mr. Peanut Advertising Stuffed Peanut,
21"H Little Dirty From Storage, Otherwise
Good Condition

2207 Elmer Pepsi Glass and Daffy Duck, Good
Condition, 3"Diam x 6"H

2208 Ten New Hot Wheels, Chevelle, '56 Truck, Tail
Dragger and More, Approx. 3"L

2209 New With Tags Disney Store Mini Bean Bag
Simba 8"L, Good Gift

221 Tool Box Lot- Cement Tools, Weller Solder
Gun, 140 Watt, Caulk Gun, Tool Belt and
More, Good to New in Package

2210 Three New In Box God Of War, Vinyl Mini
Figure, Damaged Package, 3 1/2"H Boxes

2211 Radio Controlled Battery Operated Speed Boat,
Batteries Not Included, Great Christmas Gift,
Very Good Condition, 10 1/2"L

2212 Nine 30th Anniversary Hot Wheels, New In
Package, These Were Issued in 1998, Very
Rare, Very Good Condition, 3"L

2213 Three New (Damage Box) God of War, Vinyl
Mini Figure, 3 1/2" Boxes

2214 Six New Pairs of Women's Fun Fashion Socks
Size 9-11 Teacher Related Design

2215 New Carters Just One You Girls Size 12 M
Sleep Shirts, Cat Mermaid Design

2216 The General Train Model Steam Locomotive,
1/25 Scale, All Pieces Should Be Here, Looks
In Good Condition For Age, Box 25"W x 15"D
x 3"H

2217 Flintstones Children's Barney And Betty, 2
1/2"Diam x 6"H

2218 Game For TV Pac Man Connect And Play New
In Box, 10"H Box

2219 (11) Mostly DVD But Some VHS Lot, Super
Troopers, Cat in The Hat, And More, Look
Good

Lot Title

222 50' Steel Fish Tap? Good Condition, 9"Diam

2220 Vintage Yoda Head Basket For Halloween
Collectible In Very Good Condition, 7 1/2"H
Not Counting Handle, Good Condition

2221 Snoopy With Tambourine Figure, 4 3/4"H
Ceramic in Good Condition

2222 RC Battery Operated Speed Boat, Red Batteries
Not Included Make Good Christmas Gift, Very
Good Condition, 11"L

2223 Ten New Hot Wheels, Hummer H2, GMC
Motorhome Series Cars and More, Average 3"L

2224 Three New Angry Birds Toys, 3 1/4" to 6

2225 Three New Damaged Package- God of War,
Vinyl Mini Figure, 3 1/2"H Boxes

2226 Pink Weave Wicker Laundry Basket, Pink
Theme Two Sided Fleece Baby Blanket, Great
Condition, 43"L x 34"W, Two Mini Mouse
Disney Stuffed Characters, Large 8" x 13"W
NEW and 15"L Mini Like New, Girls Raincoat
Size 2T, Very Good Condition, Make Some
Little Girl Very Happy- Nice Lot

2227 (29) Hot Wheels New in Packages Plastic And
Metal, All Work, First Editions From 1990's,
All New in Blister Packs, Average 3"L

2228 Box of (132) Egg Cartons, (48) Medium- Large
Cardboard, (84) Large Styrofoam, 11 3/4"W,
Good Condition

2229 Weapon And Warfare, Hardcover Book Lot,
(40) Books, Filled With Info, All Good
Condition

223 2000 lb. Light Vehicle Reese Hitch, 1 7/8" Ball
Works On 1 1/4" Receiver, 13 1/2"L in Very
Good Condition

2230 (54) Cedar Shingles, Various Sizes, New From
Storage, As Is, 3"W x 16"L, 8 1/2" x 16"

2231 Tool Lot- Two Craftsman Circular Saws, Light
All Work, Plus Charger, Also Ryobi Charger
And Batteries, Dual Batteries, But I Don't Have
Those Tools To See If They Work, But
Craftsman Does, 5 1/4" to 11"L Looks Good

2232 Queen Double Size Reversible Quilt With
Edges Bound in Same Rose Colored Fabric As
Back, 90"W x 90"L, Bed Shown In Photo Is
Queen Size, Pair of Glasses Shown on Pattern
Close Up to Show Size, Two Shams in Very
Good Condition, Beautiful Quilt Set

2233 Beige Curtains, Compliment Many Color
Schemes, Approx. 25"W x 54"L, As Is
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2234 Four Pillows- Green 12"W x 9"H With Saying,
Mauve 14"L x 15"W, Green and White Check
13"Sq. Blue Back With Picture Front 15"Sq.
Good Condition

2235 Christmas Box Lot- Stuffed Animals, Baskets,
CD's and More, Table Cover, Stuffed Santa,
And More, Good to Very Good Condition, 5" to
64"L

2236 (11) Starting Lineup Figures, All New In
Package, All 1990's, Football, Baseball,
Hockey, Basketball, Some Rare, Average 9"H
Package

2237 Camo Backpack, Large Camo Jumpsuit, XL
Woolrich Camo Jacket and Pant Set, XL Master
Sportsman Camo Jacket, Small Camo Jacket,
XL Jerzees Camo Pant, 8/10 Youth Remington
Bib, All Very Good Condition

2238 18" Snowman Tree, Cute Little Shabby But
Cute Piece In Box With Ten Small Bulbs To
Decorate It With, Good Condition

2239 (24) Canning Jars, 5" to 9 1/2"H, Look In Good
Condition, Wash And Use, Get Canning!

224 Craftsman Electric Detail Sander, Little Dusty,
Has Some Sanding Sheets, Works, With Case,
Good Condition, 5"W x 17"L x 3"H

2240 Men's Carhartt Jean Fleece Vest, Like New,
Size XL

2241 Valley 1 1/4 Lb. Hatchet, Ready To Use, Very
Good Condition, 5"W x 14 3/4"L

2242 Ames Sickle Hand Held in Good Condition, 15
1/2"L

2243 Two Ton Rolling Car Jack, Works Fine, 20"L,
Good Condition

2244 (6) Six Drawer Plastic Parts Bins With Some
Bolts and Parts, Good To New, 23 1/2"W x 4"D
x 4 1/2"H

2245 New Mr. Clean Magic Reach, 14"L Box

2246 New Old Stock, Aspen Snake Bedding, 8.8L
Approx. 18"H Tall Bag

2247 Lot of Two Raincoat Sideline Cape, Size
Medium, Good Gift New In Package

2248 Vermont American 15" Metal Utility Tool Box
With Like New Crescent Wrench, Nails, Nut
And Bolt, Assortment, Good To New

2249 Five Wire Brushes, Some With Bristles
Missing, Otherwise Good Condition, 7 1/4" to
12"L

Lot Title

225 Two Plastic Multi Drawer Organizer Bins, (48)
Drawer Full of Misc. Nut & Bolts, Screws,
13"W x 6"D x 20"H, (50) Drawer Rivets, Nails
Etc. 11"W x 5"D x 13"H, Both in Good
Condition

2250 Two New in Package Sideline Cap Raincoat,
Size M, Green

2251 New Sloan Optima Plus Auto Toilet Flusher
Model EBV200A Model EBV 200A, 7"H

2252 Very Nice Lakewood Model 400 Heater,
Appears To Be Copper, Very Good Working
Condition, Can Select Between 1200 Watts or
1500 Watts, 7"W x 19"L- 10"W With Base,
12"H

2253 Approx. 50 Plus White Aluminum Downspout
Bands, New Unused Project, 1 3/4"W x 13
1/4"L

2254 Scrapbooking Stickers, Borders, New Stickers,
6 1/2" to 12"L

2255 (15) Ice Scrapers, Get Ready For Winter, Be A
Hero And Hand Them Out At Work or To THe
Family, Eight Red, Seven Blue 3"W x 7 1/4"L x
3/8"Thick, Heavy Duty

2256 Six Sharp Business Financial Calculators, #EL-
738, Great Gifts, 6"L, New in Package

2257 Holmes Filter Free Warm Mist Humidifier, 17
1/2"H In Box From Storage, Looks Good, As Is

2258 Absolutely Gorgeous Venesha High Quality
Angora Cardigan Vest, Women's Size M,
Extremely Soft and Cozy, Very Good Condition

2259 Heart Shape Muffin Ceramic Baking Pan, 12"W
x 11"D, Very Good Condition

226 Texture Gun Drywall Gun Used Once, Clean,
Very Good Condition, 9" x 11"H Hopper

2260 Two Popcorn Bowls, Blue and White Ceramic,
Approx. 11" x 4 3/4", Very Good Condition

2261 Lot of Temptations Presentable Ovenware, Both
With Snap On Covers, Also Fit The Plate For
Easy Find When Stored, A Plate To Set The
Bowl on When In Use, No Chips, Very Pretty,
1 Quart and 1.5 Quart, Very Good Condition, 6
1/2" to 8"Diam

2262 Set of Two Very Pretty Teacups And Saucers,
Both Are Hand Painted The Dainty Blue is Fine
Bone China And Both Are in Good Vintage
Condition, No Chips Or Cracks, Made By
Shelley Co. 4"Diam x 3"H Approx. Saucer 6"

2263 Beautiful Vintage Royal Copenhagen White
Porcelain Angels With Original Box, Good
Condition, From Denmark, No Chips, Angels
4" Each
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2264 Beautiful Spiritual Cross Lot From Hallmark,
Large Hanging Cross With Verse On It, Smaller
Ones Have Spiritual Word, Very Good
Condition, 4" to 7"

2265 Michigan A History By Bruce Catton With
Historical Guide Prepared By Editors Of
American Association for State And Local
History, Very Good Condition, Paperback Book

2266 Two Breyer Horse Ornaments Spirit Collection,
Rain And Spirit Pewter in Original Boxes, 3
1/2"H

2267 Ovenproof Blue Casserole Souffle Dish And
Opalescent Fire King Bowl, 5" to 8"Diam in
Good to Very Good Condition

2268 Metal Container With Handles, Good
Condition, 12 1/2"L x 9"D x 7"H

2269 Shipwrecks Disasters Of The Deep Seas
Awesome Hardcover Book By Nigel
Cawthorne in Very Good Condition

227 Cable Guide For Winch Says Non Working
Model Display Only, Good Condition Overall,
12"W x 4"H

2270 Blue Wood Tray, Stars on Side in Good
Condition, 20 1/2"W x 16"D

2271 Temptations Presentable Ovenware Casserole
Dish, Comes With Snap on Lid and Plate To
Use Under Bowl When In Use, Lid Also Fits
Plate To Be Used During Storage, No Chips,
Very Good Condition, 2.5 Quart, 10"Diam,
Very Pretty

2272 Fenton Candy Dish, Beautiful Blue Color,
Glass in Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 6 3/4"H x 6 1/2"W

2273 Temptations Presentable Ovenware, Serving
Bowls Come With Snap On Lid That Fits Plate
For Easy Find While Stored, Plate is Used For
Hot Pad When Bowl is in Use, No Chips, Very
Pretty, Very Good Condition, 1.5 Quart and 2
Quart, 8" to 10"Diam

2274 New in Package Lot Of Two, Purple Sideline
Cap Raincoat Size M, Good Gift

2275 Christmas Glass Serving Platter, 13"Diam
Mother's Day Decor Plate, 10 1/2"Diam in
Very Good Condition

2276 Decorative Candy Dish, Good Condition, 6
1/2"W x 4 1/2"D x 3"H

2277 Ceramic Rabbit Blue And White, Good
Condition, 12"L x 10"H

2278 Turquoise Material And Crochet Hoop,
Material is Approx. 33"L and Unknown How
Much, Hoop is in Good Condition, Approx.
10"Diam

Lot Title

2279 (11) Piece Fabric Lot, Average 14"W x 15"L in
Good Condition

228 Tool Lot- Air Hammer (Works) Air Ratchet, 20
Plus Router Bits, Fair Condition, Rusty, Worn,
As Is, 11" to 14"L

2280 Decoration Set, Joint Service Commendation
Medal United States of America DSA 100- 71-
133 In Original Box and Case, 7 1/4"L Case

2281 City Of Ann Arbor Home of University Of
Michigan Book, Quite New Great Memories

2282 Four Antique Vintage Pottery Lot, Salt Glazed
Jugs and Vases, 4" to 5 1/2"H, 2 3/4" to 3
1/2"Diam, Very Good Condition

2283 Beautiful Vintage Table Lamp With Marble
Base, Lamp Nicely Decorated With Blue
Flowers and Bottom of Lamp Is Brass Base on
Top of Marble, Works, 9"Diam x 19"H

2284 Minnetonka Moccasins, Worn Twice, Great
Condition, Size 8

2285 New Hampton Bay Regency Two Light 15"
Flush Mount Fluorescent Ceiling Light,
Brushed Nickel Finish Suitable For Any Room,
Comes With Bulbs, Hardware and Instructions

2286 Three Baskets For Storage, 10"W x 13"D x 6"H
With Holes For Handles, Basket 13"W x 10"D
x 4 1/2"H, Basket With Holder 10"W x 13"D x
8"H, Basket 13"W x 6"D x 6"H, Great For
Storage, All Good to Very Good Condition

2287 Carex Brand New Raised Toilet Seat, Adds 5
1/2" Height to Your Toilet Seat, Quick
Installation, No Tools Required, Fits Standard
And Elongated Toilets, 300 lb. Capacity Was
Bought A Long Time Ago But Was Never
Used, Box Has Minimal Damage From Storage,
New Condition

2288 White Leather Look Trunk With Lid, Wood
Frame, Some Wear and Cat Scratches, Good to
Fix or Repair, As Is, 27"W x 15"D x 15 1/2"H

2289 Beautiful Vintage Gloria Vanderbilt Long Red
Ribbed Cotton Knit Wrap Sweater, With Self
Belt, Womens Size M, Very Soft Warm and
Cozy, Very Good Condition

229 Husky Ten Piece Ratcheting T Driver Set, New
in Package, 8 1/2"H x 5"W

2290 Pink Office Chair on Casters, 18"W x 35"H,
Good Condition

2291 Two Hello Kitty New Gift Wrap Pack of Three,
60 Sq. Feet Each, Great Pattern For The Kitty
Fans! Get it Early And Avoid The Rush!

2292 White and Green Cloth Striped Chair, Matches
Item 2298, Good Condition, 36"W x 30"D x
29"H
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2293 Brass Goldtone Standing Floor Lamp, Looks
Good, 48 1/2"H  Update, Works.

2294 Two Beautiful Royal Palace Handmade 100%
Wool Pile Rugs, Very Thick, Pattern "Antique
Emerald Chambord" Very Good Condition,
One Has Stain on Edge, Barely Noticeable, 3' x
2'W

2295 Beautiful Solid Wood Hexagon Style End Table
Stamped Heritage On Inside Of Door, Looks in
Very Good Condition, 28"W x 21 1/4"H

2296 Very Unique Leg Deer Lamp, Works Also Has
Buck On Lamp Shade, Good Condition, Great
For Cabin or Man Cave, 23"H, Base of Hooves,
13"W

2297 Ceiling Fan With Lights, Bulbs Included,
Reversible Fan Direction, Five Years Old, All
Parts Included, Works Well, Fan Works On
High And Medium, Only Probably Easy Fix,
Good Condition, Tape Damage on One Blade,
50"Diam x 17"H

2298 Green And White Stripe Cloth Loveseat, Good
Condition, Matches #2292, Measures 62"W x
30"D x 30"H

2299 Toy Cars, Hot Wheels Plus, All Very Good
Condition, 2 3/4" to 3"L

23 1972 Mouse Factory Toothbrush Holder,
Missing The Brushes, Nice Plastic Decoration,
3 1/2"D x 4 1/2"W x 7"H

230 Nice Lot of Five Paint Scrapers, They Would
Be Great For Winter Projects, All Various
Sizes, Worn, Fair to Good Condition, 1 1/4" to
4 1/2"W

2300 (8) New Unused Tri Caster Dollies, Each Holds
Up to 200 lbs. Ball Bearing Swivels, Steel With
Plastic Wheels, Foam Pads on Top, Approx. 6
1/2"Diam x 2 1/2"H

2301 Four Kitchen Chairs, Tan Metal With Black
Wood Seat, Clean and Use, Good Condition,
17"W x 38"H

2302 Three Older Wood Windows, Really Good
Condition, Two Eight Pane 24"W x 44"H x 1
1/2"Thick, One Nine Pane 25 1/2"W x 37 1/2"H
x 2 1/4"Thick, Great For Crafting, Hang on
Wall And Put Pictures in Them

2303 Outstanding 1950's Cupboard Cabinet in Very
Unique Style With Four Doors And Pull Out
Drawer, Numerous Possibilities, With
Repurpose, Very Entertaining Windows, Needs
TLC Otherwise Good Condition, 30"W x 17"D
x 62 1/2"H

Lot Title

2304 Antique Pump, Rolls Free, Came Off
Homemade Air Compressor, Clean Up and
Display or Use, 10 1/2"Diam Pulley, 14"H x 9
1/2"W x 10 1/2"Deep, Looks Good

2305 Vintage Wood Bar Stool, Padded Brown Vinyl
Seat, 13"Diam x 29 1/4"H, Good Condition

2306 Wood and Wood Look Dresser By Bassett
USA, Three Drawers (Slide Good) Top Drawer
3'W x 13 1/2"D x 5 1/2"H, Two Bottom
Drawers 3'W x 13 1/2"D x 5 1/2"H, Overall
44"W x 18"D x 31"H, Check Other Matching
Dresser In This Auction, Overall Good
Condition

2307 Lighted LED Gazing Ball With Stand, 12",
Overall 33"H, Good Condition

2308 Two Bay City History Books, Bay City
Logbook By Jeremy W. Kilar, Special Edition
#1753, And Bay City Central Alumni Directory
2998, Both Are Hardcover Editions, No Dust
Jackets, In Like New Condition

2309 Wood And Glass Curio Cabinet, With Three
Shelves and Light, Very Nice In Good
Condition, 16"W x 12"D x 69 1/2"H

231 Draw Tite Brand Sway Bar Controller In
Useable Shape, Some Rust, Good Condition
Overall, 23"L

2310 Three Antique Steel Wheels- Rims, Off Model
A Ford, Great Yard Art, Good Condition, 21" x
6"H

2311 Dixie Cutting Stone, Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 12"W x 12"D x 1 1/4"H

2312 Phototron Used To Grow, Works, Was in High
Times Magazine, Looks Good, As Is, 20"W x
19"D x 39"H

2313 (15) 45 Records, Bob Seger, Kenny Rogers,
Paul McCartney, Glenn Frey, We Are The
World and More, Enjoy! I Did, Good Condition

2314 Saginaw Grey Iron Paperweight Keepsake, Last
Iron Pound Line 6, January 1994, 5"Diam

2315 Oversized Coins Or Use On Desk For
Paperweights, Give To Your Kids For Fun
Games, Six Total, 3"Diam

2316 Antique Wood Greenhouse Flat, Good
Condition, 26"W x 12 1/2"D x 3"H

2317 Vintage Photography Box, Not Sure Exactly
What It Was Used For, Possibly Lighting, Nice
Prop, All Wood With Long Piece of Fabric That
Drapes Off The Back, Looks Good, 14"W x
24"D x 14 1/2"H

2318 Lot of Misc. Drill Bits, 3" to 8"L, Good
Condition
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2319 Very Cool 1928 Concordia College Yearbook,
Almost a 100 Years Old, Really Neat To Look
Through, Indiana College in Good Condition

232 Blue Kerosene Can and Red Gas Can, One And
Five Gallon Size, Good Condition

2320 Three RIY Inactive Grenades, Bottom Drilled,
For Display, 4 3/4"H

2321 Excalibur 1066 Dark Knight 11 Handmade
Cigars Wood Box, Hoyo De Monterrey De Jos?
Gener, Very Good Condition, 7 7/8"W x 5"D x
4"H

2322 Antique Cast Iron Singer Sewing Machine For
Parts of Repair, Restore, Rust And Wear, Fair
Condition, 16"W x 7"D x 11"H

2323 Handmade Keyholder, 9 3/4"W x 3/4"Thick x 3
1/4"H, Upcycled Materials, Vintage Hooks,
Solid Wood, Saw Tooth Hook on Back For
Mounting, Great For Necklaces Too, Very
Good Condition

2324 Vintage Watercolor Painting In Beautiful Wood
Frame With Glass, Good Condition, 19"W x
24"H

2325 Metal RC Cola Sign, New in Plastic, 15 1/2"W
x 12"H

2326 Horse Lovers Wind Chime Turquoise Antique
Look Wind Chind With Five Chimes And Glass
Sounding Ball, Solar Lamp Never Used, Looks
Brand New, Has Plastic Over Solar Collector,
40"L Overall

2327 Very Attractive Deer Head Shoulder Mount
Taxidermy in Very Good Condition, 16"W x
10"D x 30"H

2328 New Pumpkin Frame Fits 4"W x 6"H Picture,
Overall 8" x 10", Wood And Glass

2329 Vintage Wood Framed Birds And Waterfowl
With Glass Very Neat Old Picture in Very
Good Condition, 12"W x 28"H

233 Two Caulk Guns, Two Tin Snips, Fair
Condition, Plastic Triangle Ruler, 10" to 13"L,
Good Condition

2330 Cute Antique Umco Cast Iron Stove, No. 28,
Rust But Looks Like Never Has Fire in It,
14"W x 15"D x 21"H, Good Condition

2331 Ten New 6" Dock Cleats, Galvanized Metal,
Great For Docks, Or Use to Tie Things Up And
Out of Way To Shed

2332 Paperweight Keepsake From Nodular Iron Last
Iron Poured Dec. 1987 Saginaw MI, 5 1/4"Diam

2333 Tiffen 72M FL B Filter In Very Good
Condition With Case, 3 1/2" x 4"W

Lot Title

2334 Small Milk Glass Nesting Hen, Good For Your
Holiday Table, Very Cute in Good Condition,
4"W x 5"L x 4"H

2335 Four Tintype Vintage O/027 Scale Trains,
Engine Marked Made in USA, Hafner Car, Two
Marx Cars, Fair Condition With Scratches And
Missing Sidecar Doors, 6" to 8 1/2"L

2336 Mag Mount CB Antenna With Approx. 18' Of
Coax Cable, Good Condition, 40"H x 4"Diam
Mag Mount

2337 Massive Lot of Sports Cards, I've Been Buying
And Adding To This Box For Years,
Unsearched And Has All Various Sports, Many
Graded Cards Are Included As Well, Look
Good

2338 (30) Plus Power Supplies, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9 Volt,
Stop Playing For Batteries, Works Great, Good
Condition in Yellow Bucket, 2' Plus

2339 Milk Crate Full of Cen Tech Cable Cord
Channels, 1/2 Round and Security Cable And
Anchor Kits, 8"L Boxes, All New Old Stock

234 Stanley Miter Box and Saw, 12" Saw, Good
Condition

2340 Case of (12) New Panel And Drywall Adhesive
Franklin Brand, Large 29 Oz. Tubes, Made in
USA, 2 1/2"Diam x 12 1/2"L And Tip

2341 Awesome Craft Lot- Hundreds of Cross Stitch
Patterns, Crochet Needles, Sewing Needles and
More, 1 3/4" to 15 1/4"L Roll Up Organizer
Bag, Good To New

2342 Mixed Lot of Board Game Parts- Some New,
Some Older, Dice, Battleship Parts, Dancing
Clown and More, Fair to Good Condition, 1" to
9"

2343 Yardsticks- Delwood Supply, Royal Oak MI,
Frankenmuth State Bank MI, 36" and 48",
Good to Very Good Condition

2344 The Cornet Of Horse A Tale of Marlborough's
Wars Hardcover Book, GA Henty, Good
Condition

2345 Old Brass Fire Nozzle, Three Made in
Powhatan NH, Very Good Condition, 10"L x 2
1/2"Diam

2346 Antique Miniature Curio Cabinet, Good To Fix
or Repurpose, 17"W x 9"D x 28 1/2"H

2347 Country General Store Bird Feeder, Wood,
Little Dusty From Being Stored Outside But
Still Looks Good, Lots of Little Details, 6"W x
5 1/2"D x 7"H, Good Condition

2348 Pretty Snowman Metal Star in Good Condition,
Ready To Hang, 21 1/2"
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2349 10"Diam Quartz Clock, Wood and Glass,
Works With New Battery Included, Good
Condition

235 Ridgid #4 Adjustable Clamp 7"W x 12"L, Good
Condition

2350 Beautiful Print of Hounds Hunting With
Horses, Wood and Glass In Good Condition,
38"W x 28 1/2"H

2351 Nice Vintage 1960's Southern Pacific Lines
Train Sign, Hung Over Grandpa's Train
Collection For Years, Good Condition, Great
For Collectors, 17 1/2"W x 6 1/2"H

2352 Two Chicken and Cow Pictures, 12"Sq. New
Never Hung

2353 Two Man Crosscut Saw, Painted Grey, Real
Good Condition With Wood Handles, Teeth
Seem to Be Good With No Chips, 59"L

2354 Horse Lovers Lot- Pair of Mare And Foal
Candleholders in Resin, Marble Horse Head
Bookends, Bases Look Like They Have Been
Repaired, Heads Good, Metal Plaque "My
Horse Is Smarter Than Your Honor Student"
Horse Head Shoe Ornament From Bronner's, 5"
to 9"H, Good To Very Good Condition

2355 International Morse Code Box 4"W x 9"L x
3"D, Steel Tape Measure With Wood Handle
14L x 7"W x 2"Thick, Two Old Hand Pump
Sprayers- Dusters, 15"L x 4 1/2"W x 4"Diam,
Can 22"L x 4 1/2"Diam, Really Good Condition

2356 Nice Lot of Serving Dishes In Time For The
Holidays, Beautiful Spongeware Earthtone
Bowl And Pair of Brentwood Tan Bowls, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 8"Diam
x 4"H, Pair 9"Diam x 4"H

2357 Vintage GE Fan, 16"Diam, Works, All Original
Parts, Good Condition

2358 The Coolest Metal Pig Sign, New With Tags
Says "Butcher Shop" Premium Quality Ham
and Bacon, Great Kitchen Decor, 20"W x 11"H

2359 Large Boat Lot- (11) Pieces, One Made From
Coca Cola Cans, 5" to 20"L, Fair to Good
Condition, Some Dusty From Storage

236 Two Car Jacks, Max Height 17", Very Good
Condition

2360 Lot of Vintage Drill Auger Bits, 25 Plus, Good
Mix, 6" to 15"L, Look Good

2361 1911 The Expressive Readers "First Reader" By
James Baldwin And Ida Bender Hardcover
Book, Good Condition

Lot Title

2362 The Pledge To The Flag, Doesn't Say "Under
God" 48 Stars on Flag, 12 1/2"W x 15 1/2"W,
Glass- Paper- Wood, Pre 1959, Good Condition
For Age

2363 Snoopy Mirror In Fair Condition, Some Slight
Scratches, 12"Sq.

2364 Gold Wheat Wall Hanger Good Condition, 33"L

2365 Christmas Welcome Friends Painting On Barn
Wood, Very Good Condition, 30"W x 13 1/2" x
14"H

2366 Pink Spartan License Plate, Plastic in Good
Condition, 12"W x 6"H

2367 Spring Floral Picture, Printed Canvas Wood
Frame, NEW 14"Sq.

2368 Milk Can With Lid, Metal Has Been Painted,
Fair Condition, Rust Holes, No Markings,
Overall Good Condition, Great To Add To
Rustic Display, 26"H x 13"Diam

2369 Antique Potpourri Box, Brass in Good
Condition, 5"L x 2"H

237 Tap and Die Set, Misc. Sizes, 100 Plus Pieces,
Good Condition, 2" to 8"L

2370 Old Door Acc. Lot- Two Door Plates, Four
Door Knobs, Lock Mechanism, Good Vintage
Shape, Bid to Win! 2 1/4" to 7"H Pieces

2371 1884 School History Of The US From
Discovery Of America To The Years 1880 By
David Scott, Hardcover Book, Fair Condition

2372 Horse Theme Lot- Two Metal Picture Frames 3
1/2" x 5"H, Never USed in Original Boxes,
Wood Horse Plaque 6 1/2" x 9 1/2"H, Very
Good Condition

2373 Older Fire Nozzles, Three Poweron P4A Old
Brass, 10"L x 6"Diam, Very Good Condition

2374 20 Plus Media Drives From Computers Pulled
From Service, (8) DVD Most CDR As Well, (8)
CD, (10) Floppy 3 1/2", Look Good, As Is, 5
3/4" to 8"L

2375 Five Bottles of Bath & Body Wash, Cool Off
Lotion, Two Gold Bond Dark Spot Minimizer,
Four Gum Proxabrush, Burt's Bees Toothpaste,
Headstrong Volume Mousse, All New, 4 3/4" to
7"H

2376 (13) Computer Power Supplies Pulled From
Computers Removed From Service, Most
Should Work, 6 Macron 300 Watt, 5 ACBel
200 Watt, ACBel 280 Watt, 6" to 8 1/2"L, Look
Good

2377 Five Gallons of Acorns, Plant and Grow Trees,
Feed The Squirrels, Hopefully Deer Won't Eat
Them, 14 1/4"H Bucket
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2378 Wood Wall Shelf, 41"W x 7"D, Some Wear
Otherwise Good Condition

2379 Wood Handled Garden Tools, Featuring One
Gravel Shovel And One Set of Hedge Shears,
Good Condition, 9" Spade, 39" Handle, 6" x 2"
Cutters

238 Vintage Heavy Duty Tape Dispenser With
Picture Wire, Great Addition to Your Work
Shop, Tape Dispenser 2 1/2"W x 10"L x 3"H,
Fair To New In Package

2380 Two Steelhead Golden Eagle Trolling Poles
With Pair of Awesome 210 Penn Open Face
Reels, 5 1/2"W Reels, 70"L Pole Holder, Good
Condition

2381 Polling Linear Measurement Tool 30"H, Works,
Very Good Condition

2382 Capri By Rustic Handcrafted Collectible
Porcelain Doll, 2-23-2001, Never Displayed,
Very Good Condition, Layers of Lace, So
Lovely, Has Number On Back of Neck, 3'4"H

2383 Vintage Red Handle Bow Saw, Good Teeth,
Very Nice Decor Piece, 33"L, Teeth 3/4", Good
Condition

2384 Metal Sign "Cherish, Dream, Live" Good
Condition, 19"W x 5 1/2"H

2385 Hanging Styrofoam Double Sided Restaurant
Sign, Great Man Cave Item in Good Condition,
58"W x 1"Thick x 6"H

2386 Plastic Frame Bahamas Map With Glass and
Five Circulated Coins, 14"W x 11"H, Good
Condition

2387 Original Photo of Amos And Andy Circa
1950's in Art Deco Frame, Very Good
Condition, Metal and Glass, 10"W x 12"H

2388 Wood Wall Shelf With Plate Rail, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 52"W x 8"D x 15
1/2"H

2389 Black Shop Light And Black & Decker Jigsaw,
Both Work, The Saw May Need Some Oil And
Adjustments, Overall Good Condition, 7" To
9"L

239 Nice Set of Four Hand Saws, Great Addition
For Workshop, All Approx. 18"L

2390 Two White Framed Wipe Off Magnetic Boards,
New in Package, Formed Wood Frame 35"W x
22"H

2391 Char Broil Big Easy Oil Less Cooker, Used
Twice, Looks Good, 21"W x 20"D x 23"H

2392 New Old Stock Drawer Pulls, 5"W, Good
Condition, Not All Matching

Lot Title

2393 Very Nice Hand Knitted Afghan, It Is White
With Multi-Colored Stripes, Very Well Done!
In Very Good Condition, Measures Approx.
58"W x 96"L

2394 Nice Vintage Handmade Knick Knack Shelf,
Solid Wood With Seven Shelves Shaped Like
House, Good Condition, 16"W x 2"D x 18"H

2395 Wood Black Frame, Floral Picture With Glass
Hung in Spare Room, Very Good Condition, 28
1/2"Sq.

2396 Copenhagen Tin Sign, Great For Man Cave,
Hard To Get These Anymore, 21"W x 12"H,
Good Condition

2397 Fold N Go Metal Basket Cart, Back Wheel
Replaced, Still Works Good, Good Condition,
Approx. 16"W x 16"D x 24"H

2398 Four Winter Scenes, Approx. 14"Diam,
Wildlife Pine Snow, Hearts, Rooster, Snowmen,
Good Condition

2399 Wood Coffee Table 46"W x 19"D x 16"H Some
Wear, Otherwise Good Condition Plus Chair
25"W x 20"D x 30"H, Some Scuffs And Wear,
Otherwise Good Condition

24 Metal Boy Scout Food Mess Kit, Very Good
Condition, 7 1/2"Diam

240 Belt Disc Craftsman Sander, Dusty, Works
Fine, 4 x 36" Belt, Good Condition

2400 Three New in Box (Sits Up) Loving Memory
Plaque Bible, Never More That A Thought
Away, Loved and Remembered Everyday, 8"L
Box

2401 (14) Assorted Coffee Mugs, No Chips or
Cracks, 4" to 4 1/2"H, Good Condition

2402 (27) Books, Debbie Macomber, Ken Follett,
Susan Wiggs, Nora Roberts, Elaine Coffman,
Mario Puzo, Nelson Demille, Tom Clancy,
Larry Bond and More, Hardcover And
Paperbacks, Good Condition

2403 Unique Lot of Decorative Candles, One is
Battery Powered And Works Like Charm, 1
1/2" to 6"H, Good to New

2404 Cute Dog Wood Frame Clock, Quartz
Movement, Works, New Battery Included,
Good Condition, 11"W x 14"H

2405 Porcelain Rabbit, Very Cute, 7 1/2"W x 12"H,
Good Condition

2406 Very Nice Wall Mirror in Wood Frame, Great
Condition, Can Be Hung Vertical or Horizontal,
18 1/2"W x 22 1/2"H

2407 Bunny Wall Hanging Picture, Great Condition,
Wood Frame With Glass, 17"W x 14"H
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2408 Like New! Size 11 Men's Cowboy Boots,
Ankle High, Brunello's Brand, Brown Leather

2409 Group of Five Clocks, Cuckoo Case, Gilbert
Wind Up Mantel Clock, Three More Wall
Clocks All As Is, 7 1/2" to 11 1/2"H, Good to
Fix or For Parts, One Glass Cracked

241 6" Tri Dolly Swivel Casters, Four New Ones
Great For Moving Furniture or Appliances or
Heavy Other Objects, Pads on Top So They
Don't Mark The Furniture, Few Pads Have
Fallen Off

2410 Stereo Shelf Cabinet on Casters, Pioneer Logo,
Glass Door, Good Condition, 20 1/4"W x 16
1/2"D x 41 1/4"H

2411 Swiffer Bissell Cleaning Mop, Applies Soap
and Cleaner While You Use It, Works Good,
Great Condition, 46"H With Hook on Top To
Hang For Easy Storage

2412 7' Fiber Optic Tree, 50"Diam, Easy Pull Down
Branches, Two Sections, Full Appearance, Used
Once, AC Adapter Included, Stand Is, Tested,
But Not Real Bright, Add More Mini Lights If
You Want, Good Condition

2413 Gorgeous Eucalyptus Wreath, Would Look
Great Above Your Fireplace, Very Good
Condition, 30"Diam x 7"Thick

2414 Metal Wall Hanging, 17 3/4"W x 17 3/4"H,
Very Good Condition, Great Fall Colors

2415 Union Pacific 8444 Train Picture, Nice Wood
Frame With Glass, Very Good Condition, 23"W
x 20"H

2416 Vintage Old Bushmills Mirror 100% Irish
Whiskey, Glass Little Loose, Otherwise Good
Condition, 19 1/2"W x 15 1/2"H

2417 Metal Horse Wall Hangers, Very Good
Condition, 16"L x 8"H

2418 Four Piece Manger Scene, Mary, Joseph, Baby
Jesus And Angel, Could Use Repaint Otherwise
Good Condition, 2" to 3"H

2419 White Nightstand With Pull Out Drawer, Few
Marks, One Chipped Corner, Could Refurbish
With Ease, Otherwise Good Condition, 18"W x
16"D x 25"H

242 Nice Garage Related Lot- New Package of
Gopher Gassers, One Dog Lead, One ACDelco
A1146C Air Filter, 11" to 16"L

2420 Nice Lot of Faux Flowers, Great For Crafter or
Decor, 33" to 38"H, Good to Very Good
Condition

2421 Matching Candle Sconces For Hanging On
Wall 19"L Iron in Very Good Condition

Lot Title

2422 Ducks Unlimited Winter Bluebills Print By
Chet Reneson, Signed Limited Edition, Very
Good Condition, Very Nice Print, Wood Frame
With Glass, 34"W x 25"H

2423 Marlboro Lunch Bag, It Is In Good Condition,
It Measures 11"W x 8"D x 6"H

2424 Two Pieces Thanksgiving Merry Pilgrim
Turkey, Merry Pilgrims, 22"W x 39"H, x 3/4"
Thick Plywood, 53"H, Beautiful Decor in Good
Condition

2425 Two Folding Chairs, Gray Fabric Seat, 18"W x
16"D x 17"H, Back 30" Good Condition

2426 Four Tan Chair Pads, Gently Used, Good
Condition, 19"W x 16"D, Clean and Use

2427 Night Stand With Drawer (Slides Good) Few
Marks, Could Refurbish With Ease, Otherwise
Good Condition, 18"W x 16"D x 25"H

2428 Older Stroller, Very Strong Steel Frame With
Nice Monkey In Banana Tree, Green- Brown-
Yellow Fabric, Clean And Built To Last, 13"W
x 28"D x 36'H, Seat 12"

2429 Adult Size Aluminum Crutches, Good
Condition, 53"H

243 Over The Door Neck Traction Set, Needs New
Rope, Has Stains, Fair to Good Condition, 7"W
x 18"L

2430 Purina Poultry Chows Metal Sign, 14"W x
10"H, Good Condition

2431 Ceramic Hanging Trivet, Gather With Friends
And Family, 7 1/2"Sq. Good Condition

2432 New in Box Driver 50 Racing Sign, Plastic
16"W x 15 1/2"H

2433 Classic Wood and Wrought Iron Wall Decor,
Great Repurpose Item, Very Good Condition,
18 1/2"Diam

2434 Vintage 1950's- 60's Shelf, Folds Up Extension
To Counter, Pull Out Drawer and Shelf, Great
Look, Just Needs Paint, Very Good Condition
For Age, 44"W x 22"D x 58"H

2435 Absolutely Gorgeous Runner, Beautiful Design
and Color, No Fraying or Stains, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 1/2"Thick x 10'L, Very
Thick and Soft

2436 Wood Headboard, Needs One Side Tightened
Crack, Otherwise Good Condition, White
Stenciled QN, 56 1/2"W x 48"H

2437 Two 48" to 58" Tall Snowmen 16"W And
12"W, Let it Snow, Could Use Repaint,
Otherwise Good Condition

55/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

2438 Full/Queen Size Oak Bed Frame, Very Nice
Lines and Sturdy Metal Sides, Bed Sits Little
Higher Than Standard Frames, Very Good
Condition, Complete, Headboard 63"L x 46"H,
Footboard 63"W x 36'H, Side Rails 84"L

2439 New Four Spot Picture Frame 17"Sq. Dark
Wood With Glass

244 Red Plastic Five Gallon Eco Friendly Gas Can
With Spill Proof Child Resistant Closer, Like
New, 10"W x 12"L x 17"H

2440 Hunting Tree Stand, Some Rust and Wear,
Otherwise Good Condition, 18"W x 28"L

2441 Box of Galvanized Bolts, Gerat For Projects,
Blinds, Sea Walls, Lots of Spacers and
Washers, (9) Lag Anchors 10"L x 5/8"Diam,
(6) Bolts 10 1/2"L x 9/16"Diam, Two Rods
10"L x 9/16"Diam, Bolt 8"L x 9 1/16"Diam,
Three Bolts 14"L x 9 1/16"Diam, Bolt 10"L x
3/4"Diam

2442 (37) Pieces Approx. 4 Yards Total Of New
Unused Clean Fabric For The Holidays, Also
New Uncut Panel "The Christmas Puppy" And
Few End Pieces of Fabric In Ziploc Bags

2443 Six Tier Wood Shelf, Might Need Little
Tightening, 24"W x 25"D x 72"H, Good
Condition

2444 Women's Dress Shoes Size 8 1/2, Liz Claiborne
Wedge Dress Style in Silver, Very Good
Condition

2445 Eight Pane Window, 28"W x 31 1/4" Great
Patina, Solid, Use Your Imagination, Good To
Repurpose

2446 Three Nice Decorated Christmas Holiday
Wreaths, Matching Decor of Pinecones And
Red Festive Balls With Greens, Two Are
14"Diam, One Larger 18"Diam, For Door,
Window, Fireplace, Wall Hanging Display,
Indoor or Out, Good to Very Good Condition

2447 White Victorian Mirror, Plastic Frame, 21"W x
41"H, Good Condition

2448 Basset USA Dresser, 45"W x 18"D x 41"H,
With Five Drawers On Side 12 1/2"W x 13
1/2"D X 4"H, One Drawer on Top 20 1/2"W x
13 1/2"D x 4"H, Two Doors With Two Shelves
Inside, 2'W x 31"H x 13"Deep, Check Out
Other Matching Dresser in This Auction

2449 Wood Wrought Iron Wall Decor, Great
Repurpose Item, Very Good Condition, 18
1/2"Diam

245 Master Blaster Brand New in Package, Multi
Purpose Drain and Toilet Flushing System, 16"L

Lot Title

2450 Fruit Painting, No Frame, Very Old, Fair
Condition, 20"W x 16"H

2451 Fold Out Display Vintage 196 Spots, Opens To
Approx. 120 Degrees, Wood in Good
Condition, 17 1/2"W x 29"H

2452 Flower Painting In Wood Frame, Open Face,
Fair Condition, 13"W x 18"H

2453 Old Pabst Beer Sign Made of Cardboard and
Plastic, Good Condition For Age, Hard to Find
This Old Stuff, 10 1/2"W x 3/4" x 14 1/4"H

2454 Christmas Theme Wood Framed Picture With
Glass, Good Condition, 15 1/2"W x 18 1/2"H

2455 13"Diam Bird Plastic Clock, Various Species of
Birds At Each Hour Mark, Makes Sound At
Each Hour of Day, Needs Batteries, Good
Condition

2456 Vintage Children's Folding Patio Chair from
the 1970's?, Excellent Condition for Age with
Plastic Still Covering the Arm Rests, 17"W x
12"D x 24"H

2457 Wall Hanging Picture With Lady On It, Wood
Frame With Glass, 23 1/2"W x 29 1/2"H, Good
Condition

2458 Very Nice Bleinberger Print, Ship Number
3777 From Design Arts Inc. Northvale NJ, Very
Good Condition, Metal Frame With Glass, 29
1/2"W x 21 3/4"H Framed

2459 Hose Reel Mounts To House, Steel Good And
Strong, 19"W x 11"D x 11 3/4"H

246 12 and 32 Drawer Metal Organizing Bins With
Misc. Nut, Bolts, Screws Etc. Good Condition,
10"W x 6"D x 6" to 14"H

2460 Haier Mini Fridge, Might Need Cleaning,
Otherwise Good Condition, Works, 19"W x
18"D x 34"H

2461 Pet Gate of Plastic and Wood, 42"W x 23"H,
Open Size, Good Condition

2462 Two Pictures, Wood Frame With Glass, Purple,
Tan and White, Flower Pattern, Beautiful Art,
15"W x 17"H

2463 Wood Sign 36"W x 9 1/2"H, Nice Shape, Very
Country Says House Is Made of Wood Beams,
Home is Made of Love And Dreams

2464 Wood Sign Founded on Faith Joined In Love,
Kept By God Together Forever, 45"W x 24"H,
Very Heavy and Very Nice

2465 1951 Michigan License Plate, Very Good
Condition, Hard to Find in This Condition, 13
5/8"L x 6"H
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2466 Fall Painting 24"H x 30"W, Sailing Ship At Sea
18"H x 24"W, Both Signed By Artist, No
Frame, Good Condition

2467 1960's- 70's Huffy Daisy Tandem Bicycle,
With Hand Brake That Works, Tires Flat, Might
Just Need Air, Very Good Condition For Age,
84"L x 36"H

2468 Handmade Garden Art, Shovel and Other Parts,
Very Good Condition, 12"W x 32"H

2469 Two Wall Shelves, Metal and Wood, Good
Condition, Some Scratches, 20" x 7" x 10" and
31"W x 7 1/2"D x 12"H

247 2500 Winch, Missing Parts, Looks Good,
Untested, 10"W

2470 Garden Picture, Beautiful Gold Wood Frame
With Glass, Very Good Condition, 36"W x
27"H

2472 New Corkboard With Dark Wood Frame, 24"W
x 16"H

2473 Beautiful Retro Oak Brass Collectors Edition
Push Button Wall Telephone, Nice Accessory
Listed On Back, Ringer Tone Volume, Lift Up
Desk Top, Very Good Condition, 17"H x 8"W x
8"D

2474 Vintage Pepsi Merchandise Cooler, No
Compressor, Repurpose For Tool Storage or
Repair, Fair Condition, 36"W x 22"D x 55"H

2475 Dog Bone Neck Pillows (9) Polyester All New
in Package, Marilyn Clark's Dog Bones
Products Unlimited, Great Pattern For Your
Next Casino Bus Trip! Form To Your Neck,
15"W x 7"D

2476 6' Spruce Tree, Includes Tote of Christmas
Wrap 35"L, Great Christmas Items, Tis The
Season! Good to Very Good Condition

2477 Jar With Vintage Buttons, Lock Top 4"Diam x
7 1/2"H

2478 Old Wood Working Windmill, Blades Spin And
Turn, I Believe It's Cedar, Not 100% Sure, 3'H
x 12"W x 18"L, Blade to Blade Wing Span
Measures 31"Across, Good Condition

2479 Assorted Finished Cross Stitch Squares, Ready
To Frame, Eight Beatrix Potter, Country Life,
Precious Moments, Jesus Loves Me, Teddy
Bears, Eight Flowers, Proverbs 18:24, Plus
Janlynn Unopened Kit, Aerobicats, (28)
Individual Squares, 7" to 13"L or Wide

248 Porter Cable Roofing Gun, Works But Should
Be Rebuilt, Fair Worn Condition, 10"L

2480 Clay Art Hand Painted La Mesa Vase Made in
China, 8"H, Like New

Lot Title

2481 Lot of Six Hand Painted Ceramic Plates,
8"Diam, Good Condition

2482 Cool Little Dog, No Sure If He's A Little Stool-
Seat For Child or Plant Stand, Good Indoor or
Out, Good Condition, 5"W x 9"L x 7"H

2483 Three Piece Place Setting Cloth Table
Placemats and Napkins, Under Cabinet Stem
Rack For Wine Glasses, New In Package, 14"
to 18" Width or Length

2484 Terra Cotta Decorative Turtle, 4"W x 6"L x
3"H, Good Condition

2485 Vintage Arnels Ceramic Wash Bowl and
Pitcher With Fantastic Fox Hunt Scene, Very
Good Condition, 10"Diam x 6 1/4"H

2486 Two Ceramic Deviled Egg Dishes, Good
Condition, Holds 12 or 6 Eggs, 9 1/4"L and 10
1/4"Diam

2487 Buttons Galore- Many Green, Orange, Blue,
Stars, Yellow, Purple, Two Red, Halloween,
Theme Buttons, Large Black, 100's of Them,
Great For Many Things, (11) Bags, 1/4" to 2
1/2"Diam

2488 Tomorrow Adventures In Uncertain World
Hardcover Book by Bradley Trevor Greive,
Very Good Condition

2489 Decorative Plates, Four Green and Gold
8"Diam With Flowers Ready To Hang, Two
Square With Grapes 11"Sq. All in Good
Condition, I Redecorated And No Longer Need
Them, All on Hangers

249 Scrooge Mug, Beer Candle Holder, Ceramic
Christmas Tree, Mistletoe Glass Snowflake
Container, Angel Snowman, Welcome Sign,
16"W x 23"L x 10"H, Very Good Condition

2490 Bearington Bear Collection, Autumn Harvester
14"H, FSC F295591 New Never Out of Box,
Jointed Plush Bear in Adorable Outfit, 2004,
From Pet/Smoke Free Home

2491 Very Nice Wicker And Metal CD Rack, Great
Way To Store CD's, 12"W x 6'D x 29"H

2492 Clock Teapot, Ceramic in Good Condition, 7
1/2'W x 7"H

2493 Spider Plant Chlorophytum Trailing
Houseplant, Air Purifier, Produces White
Flowers and Spiderettes, Potted in 7"
Decorative Pottery Planter, Very Good
Condition
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2494 Niagara Falls Canada Ceramic Cup, There Are
Several Reasons For Drinking And One Has
Just Entered My Head, If A Man Can't Drink
When He's Living How The H... Can He Drink
When Dead, Good Condition, 3 1/2"Diam x 3
3/4"H

2495 Miche Purse Bag Frame With Cover and Four
Extra Different Covers, Change Your Purse to
Match Your Outfit, Very Good to New, 11
1/2"W x 5"D x 7 1/2"H

2496 Three Vintage Pyrex Bowls With Lids, 500 ML
Green Daisy, 1 1/2 Pint White Gold Butterfly, 2
1/2 Quart Gold Butterfly, All Very Nice With
Minor Wear on Bottom of Bowls, Lids Have
Some Wear

2497 Very Nice Group of Celebrate It, Pottery Style
Cookware, Each Piece is Oven, Dishwasher and
Microwave Safe, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 1"H to 5 1/2"W x 3 1/2"D x 2"H

2498 Linen And Things Two Ceramic Butter
Warmers, Look New in 5"H Box

2499 Very Large 60"W Knit, Very Good Condition,
Two White Star Fabric, Orange Fleece

25 Wood Handle Meat Cleaver 10"L, Blade 2
1/2"H x 5"L, Good Condition

250 Christmas Lot- White Christmas Lights, Glass
Ball Tree Decor, Hand Blown Glass Christmas
Ornaments From Bronner's, Rose Shape
Christmas Lights, All Silver and White, 20"W x
32"L x 14"H, Very Good Condition

2500 Just in Time For Fall Decorations, Handmade
Cloth Pumpkin New, Six Large Pumpkins 7"H,
Three Small Pumpkins 5"H, Stuffed With
Fiberfill, From Pet/Smoke Free Home

2501 Metal Wicker Basket With Handles, Very Nice,
Good Condition, 22"L x 10"W x 8"H

2502 Cloth Pumpkins, Large Patchwork Handmade
Pumpkin 12"Diam, Corduroy Pumpkin 9"Diam,
Small 6"Diam, New Stuffed With Polyfil, Just
in Time For Fall Decorating

2503 Very Cute Hanging Metal Bell, Top Has
Beautiful Sun and Ball In Copper Color, The
Bottom Has Beautiful Large Bell, Just Need To
Hang it Up! 20"L Very Good Condition

2504 String of Faux Vegetable Camper Decoration
For Canopy or Kitchen Decor, 16'L To Be
Used With Lights, Hard Plastic, Good Condition

2505 Classic Wood Wrought Iron Wall Decor, Great
Repurpose Item, Very Good Condition,
19"Diam x 1"

2506 7' Faux Christmas Tree With Lights, Working,
Needs Fluffing, But Overall Good Condition

Lot Title

2507 Vintage Hutch Nice Solid Wood Construction,
Top Doors Are Wood Frame With Glass
Windows, Bottom Doors Are Solid Wood, One
Drawer In Middle, 25"W x 17"D x 65"H, Good
Condition

2508 Antique Hutch Secretary Desk, Project Piece,
Wood And Glass, Wood Needs Work, Glass
Intact, Drawers Stick or Missing Hardware, Still
Good to Redo, 34"W x 18"D x 60"H

2509 Vintage Wood Wardrobe, Waterfall Top Edge,
34"W x 20"D x 62"H, Some Scratches and
Wear, Overall Good Condition

251 Opera From Great Courses, Understanding The
Opera, Eight DVD Per Courses, NEW

2510 Two Pictures Nice Frames Metal With Black
Velvet on Back, Very Cute Good Condition,
Baby Panda, Baby Lions, 12 1/2"W x 11"H

2511 Wood Shoe Shine Box With Polish and
Brushes, Shine Em Up Pal, 6"W x 12"D x 9"H,
Good Condition

2512 Vintage 1970's - 80's Ceramic Christmas Tree,
Dusty But Real Good Condition, Needs Few
Bulbs, Star For Top, Base is Glued to Tree,
11"Diam x 16"H

2513 Unique Metal Lighted Frame, Has Picture of
Jesus But Could Be Swapped For Another,
Plastic Not Glass Cover, Overall Good
Condition, 21"W x 17"H

2514 Large Solid Wood TV Entertainment Center
With Two Drawers, Doors Were Removed,
Solid Rustic Look, Shows Wear But Good
Condition, 46"W x 23"D x 78"H

2515 Small Ceramic Christmas Tree 1970's- 80's,
White And Green, Needs A Few Bulbs, Top
Was Cracked But Repaired, Small Chip,
Overall Good Condition, 7"Diam x 11 1/2"H

2516 Nut Machine Heated Nut Bar "By The Scoop
Warm And Fresh" Metal and Plastic, 15"W x
9"D x 9"H

2517 Three Vintage Wall Clocks, Two Starburst
Style And 110V Pendulum, All Need TLC, For
Parts or Repair, Metal- Glass- Wood, Fair To
Good Condition, 13" to 25"Diam

2518 Very Cool Handmade Garden Art Metal Shovel
Turned Into Face, Good Condition, 9"W x 6"D
x 30"H

2519 Three Nice Art Decor Pieces, Rust and Gold
Cream Colors in Antique Gold Plastic Frames,
19"W x 23"H in Good Condition
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252 Box of Santa Stuff- Bronner's Ornaments, Lot
of Christmas Ornaments, Snowman Lamp,
Metal And Glass Santas, Santa Server, Real
Good Condition, 13"W x 24"L x 11"H

2520 Vintage Original Etching Titled Aquarius By
Paul Geygan With COA, 28"Sq. Very Good
Condition, #77/350 Nicely Matted Behind
Glass, in Metallic Wood Frame

2521 Two Native American Prints, Signed Isaac
Bignell Matted Behind Glass in Wood Frames,
Very Good Condition, 13"W x 16"H, Caribou
Spirit And Wolf Spirit II

2522 B&G Very Old Glass Advertising Mirror, Has
Silver Damage That Makes This Mirror Even
Cooler! Wood Frame, 15"W x 17"H,
"Nectarose"

2523 Beautiful Ethan Allen Beveled Mirror, Solid
Wood Frame, Octagon Shape, Very Good
Condition, 20 1/2"Sq.

2524 Two German Collectible Beer Steins, Look
These Up, They Are Pricey, One Is When
Germany, Really Good Condition, Great For
Your Collection, Western Germany, 3
1/2"DIam x 9 1/2"H

2525 Hand Painted Vintage Milk Can For
Decoration, Has Holes But Good Condition,
25"H x 13"Diam

2526 New Cute With Tags, No Boundaries Cloth
Purse, Multiple Pockets, 8"W x 2"D x 7"H

2527 Four Neat Carnival Glass and Slag Glass Bird
Salt Dips, All Good Condition, Fun Find, 2"L

2528 Very Nice Lamp With Stained Glass Shade and
Heavy Bronze Like Base, Works Great With
New Bulb, Few Small Cracked Pieces Very
Good Condition Overall, 24"H x 15"Diam

2529 Cute Wood Storage Unit With Six Ceramic
Drawers, Good Condition, 7"W x 4"D x 9 1/2"H

253 Oak Stand With Adjustable Shelf, 76 1/2"W x
17"D x 46"H, Still In Box, Ready To Assemble,
Good Condition

2530 Tabletop Electric Fountain With Partridges on
It, Could Be Used As Diffuser? Quiet And
Works Great, Plastic Resin Material, 7"W x
6"D x 13"H, Good Condition

2531 Vintage Studio Art Glass Vase, Handmade And
Signed On The Bottom, Very Good Condition,
3"Diam x 5"H

2532 Howard Johnson Ice Cream Truck 1948 Ford
F1 1/18 Scale Road Legends, Factory New In
Box, Never Opened, Never Taken Out, 4"W x
10"L x 4"H

Lot Title

2533 What A Great Patriotic Find! Vintage Made in
USA Cloth American Flag, Made By Dettra
Flag Co. Out of 100% Cotton, Show Your
Colors, Be Proud You're An American, Printed
Stars, Very Good Condition, 4' x 6'

2534 Nice Steer Horn Mounted Rack, Four Horns All
Together, Good Condition, 32"W x 8"D x 13"H

2535 Boekel Manufacturer Scientific Incubator
Model 133701, 80W Electric, 12"W x 11"D x
15"H, Untested, As Is, Looks in Very Good
Condition

2536 Two Terry Redlin Coffee Mugs, Great For
Christmas Beautifully Hand Decorated,
Evening Rehearsals 1997 and Country Road
1998, Like New Condition, 4"H x 3 1/2"Diam
Each

2537 Antique Horse Collar Made of Leather, Really
Cool Piece, Has Wear and Straps Broken, 18"W
x 5"D x 26"H, Still Good Condition For Display

2538 Globemaster 12"Diam Globe on Hardwood
Base, Has Tape On Lower Hemisphere
Otherwise, Good Condition

2539 Very Pretty Vintage Glass Nesting Chicken
Trinket Dish, Chicken Has Beautiful Detail To
It And in Very Good Condition, No Chips or
Cracks, 8"L x 6"W x 5"H

254 Milk Crate Full of Assorted Plastic Pipe
Fittings, Various Sizes, New And Used, 3/4" to
2"Diam

2540 Books of Church Music And Angels, Lutheran
Worship, Paperback and Hardcover, Some
Wear In Fair to Good Condition, 6" to 12"W

2541 Antique Japan Porcelain Nikoniko Perched
Yellow BIrd 9"H, Very Good Condition

2542 Pair of Depression Glass Nesting Hens, Small
Chips But No Cracks, Overall Good Condition,
4 1/2"L x 4"H

2543 Plastic Tool Box With Misc. Tools,
Screwdrivers, Sockets, Etc. Needs Cleaning,
But Good Condition, 12"W x 7"D x 6"H

2544 Spider Plant Chlorophytum Trailing
Houseplant, Air Purifier, Produces White
Flowers and Spiderettes, Potted In 5" White
Ceramic Planter, Good Condition

2545 Two Green Plaid Fabric Pieces, White Fluffy
Fabric Piece, White Chenille Fabric Piece, Very
Nice, From Smoke Free Home, Approx. 20" to
38"L, Good Condition

2546 Five Green Adam Pattern Depression Glass, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, 7
1/4"Sq. Salad Plates
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2547 Nice Erasable Address Book, Never Used, Still
in Plastic, 7 1/2"W x 9"H, Very Good Condition

2548 Four 1/2 Pint Castro Outboard Motor Oil Cans,
New Old Stock, 2 1/2"Diam x 3"H

2549 1970's Record Holder, Made of Plastic And
Holds 45 Size Records, Comes With (21)
Records, One From Beatles, One From
Monkees, Some of The Records Have Small
Holes Drilled In Them Near The Center,
Untested So Unknown If They Play Well,
Holder is in Good Condition, 9"H x 7 1/4"Diam

255 Wood Framed Dresser Mirror From Art Van,
Minor Flaws, Good Condition, 36"W x 42"H

2550 Vintage Wheary Hardside Suitcase, Green
21"W x 5"D x 17"H, Good Condition

2551 John Deere Model A Ertl #1931HC Heavy
Metal Moving Parts, Very Good Condition,
John Deere Medal Attached 4 1/2"W x 8"L x
4"H, Sticker "Customer Roundup Expo 1993"

2552 Two Miller High Life Beer Steins, Ceramic in
Very Good Condition, Great For Collectors,
Man Cave, Stocking Stuffers, 4"Diam x 6"H

2553 Guardians Of The Sea History of US Coast
Guard 1915 To Present, Hardcover By Robert
Erwin Johnson 406 Pages In Very Good
Condition

2554 Four Parts Cleaner Brushes, Flow Thru Nylon
Brushes, Plastic in New Condition, 1 1/2"Diam
x 10"L

2555 New Assorted Drawer Pulls and Knobs, Plastic
And Metal, 1" to 5"L, 50 Plus Total

2556 Mixed Office And Home Box Lot, Paper
Cutter, Markers, Mirror, Stapler, And More, All
Appear in Good Condition, 2" to 19"L

2557 Five Gallons of Acorns, Plant and Grow More
Trees, Feed The Squirrels, Hopefully The Deer
Won't' Eat Them, Good Condition

2558 Vintage Wrought Iron Plant Holder, Some Rust,
Overall Good Condition, 22"Diam x 31"H

2559 Three Antique Milk Cans, Very Rusty, Some
Have Water Inside, Fair Condition, 23" to 25"H

256 Pub Table and Four Stools, Table Round or
Square Spinning Circle Server Made of Granite,
66" Circle, 48" Sq. 36" Table Height, 24"
Stools, Top Has Ring Shape Finish Damage,
Good Condition Overall

2560 Vintage Wood Apple Crate, Broken Slats, Fair
Condition, 15"Sq.

2561 (12) City Dairy Quart Milk Bottles, Four Home
Dairy Beaver Dam WI, Need Cleaning, No
Chips, Good Condition, 9"H

Lot Title

2562 Older Coca Cola Cooler, Nice Can Shape, Good
For Road Trips, Or The Beach, Plastic,
12"Diam x 19"H, Good Condition

2563 Detroit And Beaverton MI Wartime
Correspondence, Business And Personal
Letters, Very Neat Part of History, 15 Plus
Total, Fair To Good Condition

2564 Cast Iron Trick Dog Bank, Works Great But
Clown Is Missing His Hoop For The Dog To
Jump Through, This is A Replica But Has Great
Old Time Look To It, 7 3/4"W x 2 1/2"D x 7"H,
Good Condition

2565 Five Plastic Coca Cola Pop Crates, 12 1/2"W x
19"L x 5"H, Scratches and Wear But Good
Condition

2566 Very Cool Vintage House Blessing Sign That
Has Prayer John Adams Wrote For the White
House When George And Martha Washington
Took Occupancy, Wood in Good Condition,
Very Neat, Made By York Craft Inc. 14"W x
2"D x 9"H

2567 Vintage Erector Set Empty Steel Case, 1940's
Box 8 1/2 lbs. Ferris Wheel Power Plant, Great
Graphics 20"W x 12"D x 3"H, Good Condition

2568 1992 Limited Edition Coca Cola USA
Olympics Pin Collection, Pins Were Sold To
Help Raise Funds For Olympic Hopefuls, (13)
Total, Framed And Come With Their Original
Box, 10 3/4"W x 8 3/4"H, Some Scuffs on
Frame, Good Condition

2569 Diecast Dodge Viper Coupe 1/18 Scale, Maisto,
No Box, Unknown Year, Very Good Condition,
4 1/2" x 10"L x 3"H

257 DVD Lot, Lots of Great Movies, Casino
Royale, Alvin Chipmunks, Along Came Polly,
Zack and Mary, Etc. 40 Plus, Fair to Good
Condition, Scratched As Is

2570 1997 100th Anniversary Campbell's Soup
Diecast Delivery Truck in Original Box, Box
Shows Some Wear But Truck Looks in Very
Good Condition, 1 1/2"W x 3 1/2"L x 1 1/2"H

2571 Two 1977 Burger King Coffee Cups, "Have it
Your Way" Good Condition, 3" x 3 1/2"H

2572 Three Yale Front Door Sets, Complete From
1951, New In Boxes, Brass 2 1/2"W x 6"L

2573 Tied Bundle Of WWII Military Navy
Correspondence Letters, Very Neat History, 15
Plus Total, Good Condition
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2574 Coca Cola Activity Snack Tray, Sturdy Metal
Construction, Has Folding Legs For Easy
Storage, 17"L x 12 1/2"W, Stands 6"H When
Legs Are Up, Does Have A Few Light Scuffs,
Overall Good Condition

2575 2005 Campbell's Spaghettios Batman Action
Figure in Original Box, Mattel, Very Good
Condition, 5"H Figure, Box 3 1/2"W x 5 1/2"L

2576 Red Pyrex Bowl, 7"Diam x 3 3/4", Some
Scratches and Wear, #402, But Still Good
Condition

2577 Zee Steel Storage Box With Latching Front
Door, Two Shelf Inside With Storage On Door
Used A Little Dirty Can Hang or Sit on Bench,
Good Condition, 15"W x 7"D x 22"H

2578 Pair of Homco 1976 Cast Metal Football Player
Wall Decor #1254, Great For Little Boys
Room, Some Scratches in Overall Good
Condition, 11 1/2"H

2579 Gorgeous Pair Of Antique 1930's or Earlier,
Pictures, Beautiful Picture of Woman and Her
Child, Beautiful Tall Ship in Roaring Ocean
Print, Wonderful Collection, 6"W x 11"H, Ship
11"W x 14"H, Good Condition

258 Acorn Approx. 24 lbs. With Bucket, These
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak Tree
Drop Acorns Late Into Fall to Feed Squirrels or
Deer, They Go Nuts Over These, Perfect For
Arts And Crafts, Bucket Contains Nut, Caps,
Some Pine Needles, Leaves, Small Sticks,
Bucket 9 1/2"W x 11 1/2"L x 15"H, Contents
Equivalent To Five Gallon Bucket, Last One
This Year

2580 Pair of Matching 1971 Michigan License Plates
With '72 Sticker On One, Red and White 12" x
6", Some Wear, Good Condition

2581 Three Vintage Collectible 5 Gallon Oil Cans,
Wolf's Head, Sunoco And Leonard From Alma
MI, Some Rust And Wear, No Visible Holes,
From Late 1950's- 60's, 11"Diam x 14"H,
Overall Good Condition

2582 Vintage Erector Set Empty 1938 No. 7 1/2 Set,
Engine Boiler Parts, Great Graphics, Some Rust
and Scratches, Good Condition, 18"W x 10"D x
3"H

2583 Waltham Quartz Clock, Green Wood With Pine
Trim, Works, Good Condition, 9 1/2"W x 16"H

2584 Vintage Feather Flite By Poloron Aluminum
Water Jug, Good Condition, 10"Diam x 10"H

2585 Vintage Marx 1950's TIn Litho Freight Train
Terminal Station Building, O Scale 30"W x
11"D x 10"H, Good Condition Overall But
Needs Little TLC

Lot Title

2586 Nostalgia Electric Kettle Popcorn Maker With
Bowl, Serving Cups and Measurement Spoons,
Used Three Times, Very Clean, Very Good
Condition, 12"W x 12"D x 19"H, Very Clean
And Very Good Condition

2587 Two Old School Beverage Sun Tea Glass Jars,
6"Diam x 11"H, Good Condition

2588 Red and White Enamel Stock Pot, Small Chips
But No Holes, 12"Diam x 8"H, Good Condition

2589 Radio Flyer Miniature Lot- New in Package
4"W x 6"L Radio Flyer Wagon, Original Price
$30. Doll Size 13"L x 8"W Steel Red Wagon
Gently Used, Miniature Doll Size Radio Flyer
Tricycle 12" x 14", Great For Play With Dolls,
Or Displays, All Very Good To New

259 Shark Ultra Hand Vacuum With Lots of
Attachments, Works Well, Very Good
Condition, 12"L

2590 6 1/4 Gallon Metal Snowmobile Fuel Can
"Pennzoil" 13"Diam x 19"H, Approx. 40 Years,
Some Wear, Overall Good Condition

2591 Dale Earnhardt Jr. Oversize Budweiser Bottle,
Unusual Racing Collectible, Perfect For
Collectors, Glass With Plastic Cap, 4"Diam x
15"H

2592 Two Vintage Gas Cans- Age Unknown, Both
Have Dents in Them, Small Pin Hole on Larger
Can on Top It's Visible, Smaller Holds 2 1/2
Gallons, Not Sure How Many Gallons The
Larger One Holds, Smaller Can is Missing
Rubber Stopper, (White Piece of Tape On It)
Small 11 1/2"W x 8"H to Larger 12 1/2"W x
10"H, Fair to Good Condition

2593 Huffman 1 Quart Metal Can For Pouring
Liquids Pat. 2,067,554 Print on Front Has
Approved Penn, Ala and NY City, Made of
Heavy Metal, Approx. 9 1/2"H x 12"W From
Spout To Handle, Has Some Dings and Wear,
Good Condition

2594 1981 Coleman Model 275 Lantern, Brown
Metal With Glass Globe, 8"W x 13 1/2"H

2595 Five Ball, Two Drey, Teal Colored, Old
Fashion Glass Canning Jars With Snap Ring
Tops, Good Condition, 4"Diam x 7 1/2"H

2596 Vintage New Era Potato Chip Can, Some
Scratches And Rust in Overall, Good
Condition, As Is, 7"Diam x 11 1/2"H

2597 Insulated Slim Jim Drinking Cup, Made Out of
Plastic, 8"W With Handle x 6"D x 10"H, Good
Condition
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2598 Two Gallon Metal Gas Can, Two Pint Cans of
Zinsser Odorless Oil Based Interior Stain
Blocker Paint, Ideal For Occupied Areas, Never
Opened, 4"Diam x 5"H, Good Condition

2599 Vintage Enamel Bedpan, A Few Minor Chips,
Great To Repurpose As A Planter Or For
Decor, In Good Condition, Measures 11"W x
14"L x 4"H

26 Five Disston Saws USA, 26" Blades, Rusty But
Good Condition

260 Bissell Pro Heat Carpet Cleaner, #2 Pet or
People Messes, Good Condition, 13"W x 45"H

261 Metal File Cabinet, Bottom is Key Lock Door,
Two Pull Drawers, Flip Top Opens, Top Hinge
is Bent, Tan Color, Good Condition Overall, 12
1/2"W x 10 1/2"D x 30 1/2"H

262 Two 5"W Ratchet Straps - 5000 lb. Rating, 20
Plus Feet, With Black & Decker Bag, 15"W x
16"D x 15"H, Good Condition

263 Wood Four Drawer Dresser, Shows Wear,
Good Condition Overall, 32"W x 17"D x 42"H

264 Vent Free Heater, Red Stone Brand, Metal In
Good Condition, Works Good, 30,000 BTU,
26.625"W x 23 1/2"H  Update, Item Is
Designed To Work On Natural Gas Or Propane.
 Needs Correct Orifice For Gas Type That Is
Being Used.  Unsure What Is Currently Set up
For

265 Ethan Allen Bookshelf, Missing Two Shelf
Boards, Minor Flaws, Good Condition Overall,
30"W x 8 1/2"D x 48"H

266 Wood Bench/Chair, Newer Green Fabric,
Painted Black, 1950's, Great Condition, 24"W x
20"D x 33"H

267 Basket Full of Metal Angle Brackets, Good to
New, Basket 10"W x 11"L x 8"H, Brackets 1
1/2"L and High

268 Garden And/or Plant Insecticides, Most 1/2 Full
More or Less, Soap, Ortho Liquid Sevin, Ortho
Lime Sulfur Spray, Ortho Volck, Oil Spray,
Natural Seaweed, Fertilizer, Eight Insect
Control for Vegetable Fruit and Flower, More,
3" to 11"H

269 1940's or 50's Metal Coat Rack, Needs TLC,
Good Condition Overall, 66"H

27 Old Diecast Kenworth Truck Banks, Needs
Plug, 7"L, Good Condition

270 Three Burner Pop Up Camper Propane Stove,
Wedgewood Metal Works Good, Fair
Condition, 23"W x 22"D x 12"H

271 Box of Misc. China, Old, Loosely Packed May
Have Chips, Fair Condition, 10"W x 15"L x 9"H

Lot Title

272 Nice Lot of Beanie Babies, Tote Full, 11"W x
16"L x 11"H, Good Condition

273 Hardware Box Lot, Air Vents, Parts Holder,
Clamp, Joist Hangers, Blue Chalk, Etc. Good to
New, 16"W x 22"L x 7"H

274 Wood Table, Fair Condition, Edging Needs
Repair, 29 1/2"W x 57 1/2"L x 21"H

275 1950's Wood Table, One Drawer, Hand Painted
Checkerboard Top, Sage and Antique White,
Drawer Slides Good, Table in Good Condition,
26"W x 26"D x 21 1/2"H

276 1950's Cloth Trunk, Cloth Interior With Tray,
Keys Locked Inside, Real Good Condition For
Age, 40"W x 23"D x 24"H

277 Wood Shelf With Unique Cubbies on Either
Side, Currently Painted Brown But Will Need
Refinishing, Overall Solid In Good Condition,
36"W x 9"D x 36"H

278 Kobart 8" x 8" Tamper Wood Handle And Cast
Iron Head, American Ash Handle For Strength,
Lifetime Guarantee, Good Condition, 8"Sq. x
49"H

279 Dark Stain Solid Wood Curio Style Shelf With
Light And Mirror, Light Works, Looks In Very
Good Condition Overall, 56"W x 8"D x 50"H

28 Railroad Antique Torch Marker, Rusty And
Dusty From Garage, Heavy! Measures 8"W x
8"H, Good Condition

280 Solid Wood Oversize Coffee Table, 30"W x
58"L x 21 1/2"H, Looks Solid, Has Some Slight
Wear, Good Condition Overall

2800 Very Cool Large Antique Steamer Trunk,
Wood and Metal Construction, Two Lift Out
Wood Trays, Cloth Lining, Lots of Wear, Lock
and Straps Have Damage, But Great To Redo
For Decor, Fair to Good Condition, 36"W x
23"D x 26"H

2801 Vintage Paris Champion Sled With Floating
Steering, Wood and Metal, Little Rusty,
Otherwise Good Condition, 21"W x 45"L

2802 Kampkook Stove, Says Reg. Unleaded Gas Or
White Gasoline, Seems Complete, Untested, As
Is, Looks in Good Condition, 18"W x 11"D x
6"H

2803 Vintage Erector Set EMPTY Steel Case, 1960's
16"W x 10"D x 3"H Rocket Launcher Set, NO.
10053, Clean in Good Condition

2804 New Old Stock Hoyle 100 Poker Chips, 1
1/2"Diam Plastic
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2805 Antique White Stone Enamel Dish Pan and
Ladle, White With Red Trim Plus Two Wire
Chicken Egg Baskets, Some Wear on Dish Pan
But No Leaks, Rest in Very Good Condition,
Baskets 5"W x 7 1/2"L, 13"L x 7 1/2"W, Pan
19"W x 5"H, 10"L x 5"W

2806 25 Cent Mini Peanut Butter Cup Vending
Machine With Key, 18"H x 14"D x 12"W,
Plastic and Plexi in Very Good Condition

2807 (20) Record Albums, Rock and Pop, All Good
Condition, Cheech and Chong (Jacket Has Been
Taped) WIngs, Humble Pie, Robin Trower,
Jackson Browne, Rod Stewart, Foreigner,
Bonnie Raitt, And More

2808 Primary Yellow Pyrex Bowl 6"Diam x 3"H,
Has Scratches But Still Good Condition

2809 (11) Vintage Victrola Records, Alma Gluck,
Arthur Large, Jack Smith, Mark Wornow And
More, All Look in Good Condition

281 Shipping Strap With Buckles and Strap
Tensioner, Strap is 1/2" Polypropylene And
Buckles Metal, (Little Rusty) Overall
Everything is In Good Working Condition,
22"Diam x 7"W Roll

2810 Vintage Ohio Art Metal Chinese Checkerboard
on One Side and Checkerboard On Opposite,
No Marbles or Checkers, Fair Condition, Has
Some Rust and Slightly Dented, 15"Diam

2811 Vintage Photograph of Men With Fishing Haul,
Back of Photo Is Labeled F. Noel Goddeyne
1616 2nd Ave. Bay City MI, 5"W x 4"H, Frame
Overall 6 1/2"W x 5 1/2"H, Good Condition
For Age

2812 Vintage Felt Banner Pennants, Marquette,
Manistee Kitchitikipi, Dearborn Henry Ford
Museum, Columbus GA, Wrinkles, Fair to
Good Condition, 12" to 21"L

2813 Pair of Very Cute Vintage Handmade Wood
Clogs From Holland That Are Hand Painted
And Super Cute, Very Good Condition, 2"W x
4"L

2814 Six Antique Tobacco Tins, Good to Very Good
Condition, Dutch Masters, Burley And Bright,
Buckingham And More, 1" to 4 1/2"H

2815 Vintage Scrapbook- 18 Pages of Old Holiday
Cards, Valentines, Christmas, Halloween Etc.
Fair to Good Condition, 11"W x 12 1/2"L

2816 Two Antique And Vintage German Coffee
Grinders, KYM And Gesto, 3 1/2"W x 5"D x
7"H, Good to Very Good Condition

2817 Six New in Package Coca Cola Magnets, Great
Stocking Stuffers, 2" to 3"W Plastic

Lot Title

2818 Planters Peanut Beer Stein, Very Cool, Ceramic
With Metal Lid, Limited Edition #009 On
Bottom, Great For Man Cave, 5"Diam Bottom x
10"H, Great Gift Too! Metal Lid Needs Repair-
Glue Where It Attached To Hinge Piece, Good
Condition

2819 Hitler Book Lot- Mind of Adolf Hitler, Hitler
Legend, The Secret War Against Hitler, Hitler
File, Paperback and Hardcover, All Good
Condition

282 Mixed Knee Pads, Sparring Pads, Wrist Guards,
Kids Size? Good To Very Good Condition

2820 Vintage Solid Wood Carpenters Tool Box With
Tools, Hand Drill, Trowel, Saw Etc. Fair to
Good Condition, 36"W x 9"D x 14"H

2821 Two Glasses, Wife, Mom, Boss! and Beauty
And ... Both 5"H, Very Good Condition

2822 Mich- Against Day A Panorama of Major And
Trivial Human Interest And Historical And
Informative Entertaining Events That Have
Taken Place on Each of Michigan's Past Days
By Gary W. Barfknecht, Paperback in Good
Condition

2823 Two Books On Vietnam War Weapons And
History Tactics, Both Hard Covers In Good
Condition

2824 Vintage American Flag Glass Light Fixture
Cover, No Chips or Cracks, Good Condition,
But Is Missing Mounting Attachments, 13" x
13"

2825 Vintage Rubon TG Johnson Wedge Mop in
Original Package With Fantastic Look, Good
Condition, 4"Diam x 6"H Package

2826 Time Life Set of Eight Hardcover Books- The
New World Before 1775, Making of A Nation
1775-1789, Growing Tears 1789-1829, Sweep
Westward 1829-1849, Union Sundered 1849-
1865, Union Restored 1861- 1876, Steel and
Steam 1877-1890, Reaching For Empire 1890-
1901, Good Condition

2827 Complete Set of Vintage Block City Building
Set, Auburn Bricks and Early Playskool Wagon
Filled With Blocks, Original Pull String, Good
to Very Good Condition, 12" to 24"H, Infinite
Hours of Fun and Learning in This Lot!

2828 Ten Piece Beauty Pack- (7) Handcrafted Soap
Bars- Two Are Dragons Blood, Two Lavender,
Lemon, Blueberry, Orange, Two Piece Cuke
Eye Care Kit, And Round Bar Yardley, All
New in Package, 2 1/2" to 11"L, Great Gifts

2829 Pearl Harbor And Midway Book Lot- Miracle
At Midway, At Dawn We Slept, Infamy,
Hardcover and Paperback, Good Condition
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283 Very Cool Lot Of Screwdrivers and Hand
Tools, Many Vintage With Wood Handles,
Some Newer Plastic Handles, Various Sizes 5"
to 14"L, Good to Very Good Condition

2830 (24) 6 1/2 Oz. Bottles of Coke, in Red Plastic
Case Marked Birmingham Coca Cola, Approx.
30 Years Old, Bottles For Display Only Not
Consumption, Good Condition, 18"W x 12"D x
8 1/2"H

2831 (17) Vintage Children's 45 Records, Includes
Ten Peter Pan Records and Seven Walt Disney
Little Golden Records, Awesome Assortment,
Fair to Good Condition

2832 Weird Michigan Your Travel Guide to
Michigan's Local Legends and Best Kept
Secrets Hardcover, 9 1/2"W x 1"D" x 9 1/2"H,
Very Good Condition

2833 Vintage Gas And Oil Tins, Tool, Marshall
Board With Box, Blue Ribbon 3/4 Full, John E.
Warmer 1/2 Full, Franklin Oil Full, Kasson
Grease Full adn 221 Tobacco Empty, Good
Condition, 2" to 6"H

2834 Farmall Tractor Model F20 Made in China
Heavy Metal With Rubber Tires, 20740 On
Bottom, Small Print On Frame Unable To Read,
Very Good Condition, Approx. 6"W x 8"L x
6"H, Moving Wheels And Steering Wheel
Turns Front Tires

2835 Vintage Cry Towel, Folded in Original Sealed
Package, 2 1/2"W x 7"L, New Old Stock

2836 Hardcover Book "The Rise and Fall of Adolf
Hitler" By William L. Shirer, Good Condition,
6"W x 1"D x 8 1/2"H

2837 Old Handled Tomato Box From Grand Rapids
With Five Old Games, Two Chess Sets, Three
Checker Sets, Some Wood and Some Plastic,
Box 15"L x 8"W x 5"H, Good Condition

2838 Three Frankenmuth Beer Steins From 1991,
1992, 1994, Really Cool Ceramic, 4 1/2"Diam x
7"H, Limited Editions, Made in USA, Very
Good Condition

2839 Cast Iron Door Stopper, Boy Milking Cow,
Very Good Condition, 6"W x 3"D x 6"H

284 Nice Heavy Duty Bike Cable With Set of
Jumper Cables, Great to Have in The Garage,
Both Look in Good Condition, Jumper Cables
8', Bike Cable 69"

2840 "Nam- The Vietnam Experience" 1965- 75
Hardcover Book, Editors Tim Page and John
Pimlott, Very Good Condition

Lot Title

2841 1963 "The Soo Locks" The Seaway Issue,
Know Your Ships, List of Vessels Passing
Through The American And Canadian Locks,
Very Good Condition, Paperback Book

2842 Coca Cola Puzzle, Like New, 1000 Pieces, 26
3/4"W x 19 3/4"H

2843 Vintage Weight Scale True Value, 25 lb. Max.
Good Condition For Age, Metal Material, Good
Condition, 7"W x 8"D x 9"H

2844 Three Budweiser Beer Steins, One is 1990 And
Two Are 1992, Great For Gifts, Stocking
Stuffers, Or Your Collection, Ceramic 4"Diam
x 7"H, Very Good Condition

2845 Sinclair Gas Station Collectibles, Dino Soap In
Original Box, 5"L x 3"H, Like New

2846 Antique Cooking Tool Lot- Mini Size Hand
Crank Mixer 5 1/2", Rolling Pin 8"L, Spatula
8", Ladle 5 1/2", Straining Spoon 7", Metal
With Wood Handles, Made in USA, Good
Condition

2847 Busch Beer Pilsner Glass, 3"Diam x 9"H, Good
Condition

2848 Red Plastic Coke Bottle Or Can Case, Coca
Cola Collectible, Good Condition, 18"W x
12"D x 6"H

2849 Plastic Duck Decoy and Jerky Maker Press
Gun, 14" to 16"L, Good Condition

285 Pine Wood Santa on Stand, Quality Built,
Looks Like he Has Had Some Repairs But
Would Look Great Repainted, Overall Very
Good Condition, 224"W x 57"H

2850 Like New! Corgi 2005 Limited Edition Diecast
P-51D Mustang Air Force Lt. Col. John
"Moon" Elder And Crewman With Only 1,510
Models Worldwide, #US34407, 1 1/2" To 2
1/2"H

2851 Igloo Five Gallon Commercial Water Cooler
With Cup Dispenser Holder, Spigot Is Drip
Proof, Lid Is Pressure Fitted, Clean Inside,
Some Marks From Use on Outside, Good
Working Condition, 12"Diam x 18 1/2"H

2852 Vintage Mile O Graph Mileage Measurer, With
Instructions, Measure Your Route On Map
With This Tool, Very Good Condition With
Original Box, 6 1/2"L x 3/4"Diam

2853 Beautiful Pressed Paper Rose, With Pink
Burlwood Frame, Very Good Condition, 18"W
x 22"H
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2854 Bateman's Lighted Milk Sign, Plastic, Sign
Lights Up, Taped Main Sign So Doesn't Fall
Out, Buyer Can Do What He Wants With It,
Has Round Bulb, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 37"W x 5"D x 22"H

2855 Very Cool Old Airport Landing Light From
MBS Airport, Blue Glass And Aluminum,
Electric Cord Added, 5"Diam x 22"H, Works in
Very Good Condition

2856 Matchbox Coke Collectibles Seaplane With
Stand, 3 1/2"W x 2"D x 2 1/2"H Plastic in Good
Condition

2857 Sunbeam Great Traditional Popcorn Maker, Just
Like Movie House, Includes Four Plastic
Popcorn Cups, Works Great, Popper Tips in
Bin, Clean in Very Good Condition, 10"W x
11"D x 19"H

2858 Two Nice Rod Caddy Model 102 Rod Holders,
4 1/2"Diam Extends 43" to 72"L, Cardboard
And Plastic, Good Condition

2859 Three Horse Eveners, Great For Rustic Home
Yard Decor, Rust and Wear But Still Good
Condition, 30" to 40"L

286 Warm Manning Small Space Room Heater, As
Is, Untested, Model #V30 Propane JMAP,
Looks in Good Condition Overall, Needs
Cleaning, 26"W x 12"D x 20"H

2860 Vintage Antique Scythe Curved Shaft 5'L
Wood Handle, Rusty But Good Condition, 21"L
Blade

2861 Nice Nautical Lot of Decorating Wood Fish
And Life Preservers, Each Has Three Objects
Hanging From Rope, All Super Cute! Three
Strands Total, 9" to 16"L, Very Good Condition

2862 Beautiful Antique Cobalt Blue Glass Mirror,
Cool Piece for Any Room in Your Home, Great
Accent Piece of With Nice Solid Wood, Some
Spots on Back of Mirror Typical With Age of
This Piece, 20"W x 16"H, Good Condition for
Age

2863 Vintage Wood Frame Arched Vanity Mirror,
Needs Cleaning In Good Condition Overall,
21"W x 27"H

2864 Vintage Humpback Trunk, Has Seen Better
Days But Still Useable, Leather Handles
Missing, Some Rust on Back, Wood and Metal
Construction, Great Details, Good Condition
For Project Piece, 28"W x 16"D x 23"H

2865 Two New in Box and One Out of Box, Loving
Memory Bible Statue, Never More Than A
Thought Away Loved and Remembered
Everyday, 8"W x 5"D x 4"H

Lot Title

2866 Vintage Overnight Bag, Tapestry Print Fabric,
Good Condition, 21"W x 12"D x 12"H

2867 Two Embroidery Hoops 9" and 12"Diam,
Wood Sock Darning Tool, Handmade Pin
Cushion From Aluminum Can, 4 1/2"H, Very
Cool, All in Good Condition

2868 Two Glass Candy Dishes With Lids, Two
Wood Hawaiian Decor Containers, Pineapple
Shape, Bowl With Lid, Ceramic Pumpkin With
Lid, 5" to 12"W, All in Good Condition

2869 Kalmar Wood Roll Top CD Storage Box, Good
Condition, 7"W x 10"D x 7"H

287 Black Press Board TV Stand, Glass Front And
Storage On Side, Very Good Condition, 33"W x
22"D x 22"H

2870 Vintage Precious Moments Friendship Bell and
Adorable Clown Sitting on Bench, Porcelain 2
1/2" to 3 1/2"W, Very Good Condition

2871 Four Western Theme Planters With Live Barrel
Cactus Plants, Two Donkey, Boot, Landscape,
All Homegrown And Healthy, Largest 3 1/2" x
5"W x 5 1/2"D, Six Total, Good Condition

2872 Handmade Wood Clock Case Signed By "Carl
Koch" Elgin Pendulum Clock, Battery
Operated, Untested, As Is, Looks In Good
Condition, 9 1/2"W x 5 1/4"D x 13"H

2873 Four Partial Balls of Ecru Crochet Thread,
Partial Ball of Blue Crochet Thread, Partial Ball
of Black Thread, Blue Is Little Faded, Overall
Good Condition

2874 American Bling Brown and Teal Concealed
Carry Purse And Wallet Set, New With Tags,
14"W x 5"D x 10 1/2"H and 7 1/2", Lots of
Pockets And Great Detail Pre Priced

2875 Gorgeous Vintage Cast Iron Cherub Plant Stand
With Beautiful Distressed Paint in Very Good
Condition, 6"Diam x 5"H

2876 Two Metal Basket- Hang On Your Wall or
Display On Counter Or Shelf, Dark Brown
Finish, Good Overall Condition, Use For
Storage Or Display, Country or Modern Chic,
12"W x 5 1/2"D x 5"H, From Pet/Smoke Free
Home

2877 Large Candle With Metal Tray, Dusty But
Unlit, Good Condition, 8"Diam x 6 1/2"H

2878 Vintage Ornate French Provincial Telephone in
Brass And Ivory Color, Very Cool, Works, Has
Dial Tone When I Plugged It In, Dial Moves
Freely, 11"W x 8"D x 10"H, Good Condition

2879 Vintage Ardco Hand Painted Ceramic Pheasant
Shape Planter, 3"W x 9"L x 5 1/2"H, Good
Condition
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288 GE Electric Stove, Self Cleaning, Needs
Cleaning, Untested, As Is, Looks Good Overall,
30"W x 24"D x 48"H

2880 Nemadji Pot With Cloth and Beaded String,
Purchased in Late 1960's, Cool Colors And
Design, Fired Clay in Good Condition, 5"W x 4
1/2"H

2881 Dietz Boy Antique Lantern, 3"Diam x 6"H,
Total Including Handle is 10 1/2"H, Glass
Globe Embossed, NY USA, Good Condition

2882 Three Good Kitty Treat Containers, Glass With
Lids, 4" to 6"H, Good Condition

2883 NEW Smelling Candle Shaped Like Cinnamon
Roll, Smells Like The Real Thing! Made From
Scentual Candles Inc. 4"Diam x 2"H, Very Cute
and Awesome

2884 Three Primitive Decorative Wood Candle
Holders, Bluebird 4 1/2"Sq. x 7 1/2"H, Red
Heart 7"Sq. x 6"H, Yellow Heart 3 1/2"Sq. x
4"H, Good Condition

2885 Two Piece Set of Mary Moo Moos Figure And
Hay Bale For Them To Sit On, Resin Material
3"W x 2 1/2"D x 4"H Total, Good Condition

2886 Small Gorgeous Vintage PSAG Bavaria Hand
Painted Porcelain Teapot in Very Good
Condition, 3 1/2"Diam x 3 1/2"H

2887 Coca Cola Bottle Shape Flashlight, Comes With
Original Box, Tested and Working, 2 1/4"Diam
X 7 1/2"L, Plastic in Very Good Condition

2888 Classic Tin Decorative Bird House With Open
Shut Door, We Put Holiday Cards Inside and
Used For Holiday Decor, Very Good Condition,
12"W x 6"D x 9"H

2889 Authentic Handmade Westmoreland Glass
Basket, Vintage In Very Good Condition, Has
Sticker, 4 1/2"W x 2 1/2"D x 7"H

289 Snap On Timing Chain Tool, Used, Looks in
Good Condition, As Is, 53"L

2890 One of A Kind Homemade Vase Table Decor,
Lights Up, Has Champagne Glasses Inside,
Great For Holidays, Overall 9"Diam x 20"H,
Good Condition

2891 Two Salt Cellars, Glass Door Knob, Ceramic
Pig With Barrel, Puppy Dog Cocker Spaniel?
Salt and Pepper Shakers, Miniature Teacup And
Flower Frog, Metal- Glass- Ceramic, Some
Chips, Overall Good Condition, 1 1/2" to 6"W

2892 Three Very Nice Bathroom Pictures in
Beautiful Frames, Very Good Condition, 17
1/2"Sq. From Bed Bath & Beyond, 15 1/2" x 17
1/2"H Made in USA, 13"Sq. Made in USA

Lot Title

2893 Vintage Lamp With Thumbprint Glass Cover
Over Beautiful Smokey Hurricane Lantern,
Base is Brass and Very Pretty, Works, Very
Good Condition, 9"Diam x 20"H

2894 Buddy L Black Peterbilt Semi Truck and
Trailer, Made Mostly of Metal, Made in Japan,
Shows Wear From Normal Play, 10 1/2"L x 2
1/4"W x 3 1/4"H, Good Condition

2895 Wallace Battery Operated Mantel Clock in
Wood Case, Nice Details, Untested, As Is,
Looks in Good Condition, 19"W x 5"D x 11"H

2896 Pretty Pair of Table Lamps, 14"W x 30"H,
Made of Resin, Metal and Glass, Newer Shades,
Three Way Switch on Each, Good Condition

2897 Beautiful Antique Black Glass Double Handle
Vase in Very Good Condition, 6"Diam x 8"H

2898 Two Wall Art Prints, Grecian Look in Goldtone
Frames With Glass, Good Condition, 18"W x
22"H

2899 Hand Blown Art Glass Vase, Swirled Red and
Yellow Blending Gorgeous Orange Rim,
Awesome Looking With Wire Fairy Lights
Inside, Very Good Condition, 9"Diam x 8"H

29 Two Aqua Pint Fruit Jars, Aqua Ideal, Dark
Aqua Pint Banner Wide Mouth With Lid, Very
Good Condition, 5 1/2"H

290 Brand New With Tags 6 1/2 Feet Tilt Beach
Umbrella With Integrated Sand Anchor,
Aluminum Undercoating Blocks The Sun's
Rays and Can Be Used Almost Anywhere,
Simply Place It On Ground, Flip Up Handles,
Twist Into Ground To Secure, Includes
Storage/Carrying Bag, Approx. 44"L x 5"W
When Folded in Storage Bag

2900 Smith & Hawkins Terrarium Glass With
Copper Color Metal Frame, Open Top, Very
Good Condition, 8"W x 8"D x 15"H

2901 (9) Decorative Ducks, Nice Variety, Ceramic-
Plastic- Wood, Good Condition, 2 1/2" to 10
1/2"H

2902 (7) Jim Shore Heartwood Creek Dept. 56 Pieces-
 Church, Quilt Building, Homestead House, All
Light Up, Plus Add Ons, Quilt Stand and Quilt,
Wishing Well, Heartwood Creek Sign and
Picket Fence- Gate, 2 1/2" to 9"H, All Brand
New in Boxes, Resin Material
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2903 Willow Tree Creche Set By Demdaco- Three
Wise Men Tallest 8 1/2", Creche 19 3/4"W x 11
1/2"D x 17"H, Four Piece Shepherd And Stable
Animals, Six Piece Nativity Set, Mary Holding
Jesus, Shepherd Holding Sheep, Two Lambs,
Joseph, Ox, Tallest 9 1/2", Metal Star Backdrop
13 1/2"H, Very Good Condition,
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2904 Two Plastic Mount on Wall Planter Boxes,
Good Condition, Just Takes A Few Small
Screws, 15"W x 7"H, 10"W x 7"H, Nice For
Patio or Fence Line

2905 Nice Cast Stone Bird Bath In Good Condition,
Five Birds on Branch, Would Look Great in
Garden Area, 10"W x 5"D x 7"H

2906 Three Hardcover Novels "Sail", "Violets are
Blue" By James Patterson, "The Conspiracy
Club" By Jonathan Kellerman, All in Very
Good Condition

2907 Antique Scythe Straight Shaft 69"L Wood
Handle, 27"L Blade, Good Condition

2908 20 Plus Power Supplies, 4, 5, 6, 7, 9 Volt, Stop
Paying For Batteries, All Work, Good Condition

2909 Box of Estate Figurines, Bowls, Rack Track,
Bike Seat And So Much More, Loose Packed,
Some May Have Chips, Overall Good
Condition, 3" to 12"H

291 Box of Vintage To New Toys, Some Great
Disney, Cars, Batman, Paw Patrol Brand Toys,
All Look Good To Like New, 4" to 17"L

2910 (21) Paperback Books- Catherine Anderson,
Catherine Coulter, Stephanie Laurens, Mary
Stewart, Heather Graham, Beverly Barton,
Carla Neggers, Susan Wiggs, All in Good
Condition

2911 Two Shovels With Solid Wood Handles, Fork
and Duck Bill, 33" to 43"L, Good Condition
For Age

2912 Hatchet, Plumb Ball Peen Hammer, Plants
Hatchet, Folding Military Shovel, In Wicker
Basket, (Handle is Bad) Overall Good
Condition, 12"Diam x 21"H

2913 Vintage Pair of Globe Bookends, Real Wood,
6" x 6" Approx. Good Condition

2914 Nice Vintage Disston USA Hand Saw, Wood
Handle 29"L, Good Condition

2915 Three Wood Canes In Good Condition, Could
Use For Walking Or Craft Decor Project, No
Rubber Stopper At End, 33 1/2" to 36"L

2916 Awesome Antique Solid Wood 18" Rolling Pin
In Beautiful Seasoned Look, Good Condition

Lot Title

2917 Vintage Carpenters Ratchet Bit Brace Hand
Drill With (16) Vintage Wood Auger Bits In
Old Bit Holders, Makers Are Snell & Bros. 18,
J. Horner Co. 15, Russell Jennings 8, CL Clark
14 Etc. All Good Working Condition, Average
Length 10", Various Sizes, Hand Drill is 13"L

2918 Six Plastic Blue Wing Teal Decoys and One
Green Wing Teal Decoy, No Damage, No
Holes, Cracks or Paint Loss, Rigged With
Texas Rigs and Ready To Use, 12"L x 7"W
Rough Size, Weighted Keel, Duck Season is
Here and Teal Is Still Around, Good Condition

2919 Over The Sink Shelf Or Wherever You Need It,
6"W x 30"L x 8"H, Some Stains Could Use
Painting, Wood In Good Condition

292 Clothes Sorter- Hamper, Three Compartment
On Wheels, White Canvas, Needs A Wash,
Good Condition, 28"W x 15"D x 30"H

2920 Challenge Yahtzee Game, 10"W x 13"L Plastic,
All Pieces Included, Good Condition

2921 Vintage Glass Oil Lamp, Tested and Works
Great, Very Heavy Glass, Good Condition, 5
1/2"Diam x 18"H

2922 Companion Vintage Wood Plane, Works, Good
Condition, 10"L x 6"W

2923 Novelty Style Fire Starter in Good Condition,
Hand Carved Wood, 15"W x 15"H

2924 JL Hudson Co. Detroit Vintage Mink Fur Hat,
Very Good Condition, Ladies One Size Fits
Most, Approx. 8"Diam

2925 1913 Standard Catholic Reader For Sixth Year
By Mary E. Doyle, Good Condition For 106
Years Old, Some Stains And Marks on Pages

2926 Awesome Collection of Five Antique Farmers
Woodworking Tools, Rescued From Barn With
Great Primitive Look, Fair To Good Condition,
10" to 15"L

2927 Vintage Leather Hand Tooled Riders Hat, Good
Condition, Approx. 9"W x 11"L x 5"H

2928 Vintage Useful Wood Constructed Hobby Chest
or Tool Box, Well Made Brass Protective
Corners, Two Latches and Three Pull Out
Trays, Had Slot Cars in It, 16"W x 10"D x
11"H, Nice Carry Handle, Good Condition

2929 Very Cool Vintage Universal Food And Meat
Chopper, Comes in Vintage Box, With Original
Instructions, Good Condition, 8"L x 3"W

293 Star Trek The Next Generation Collector
Edition VHS, (13) Tapes, Like New Condition

2930 Real Wood Catholic Crucifix With Slide Open
Candle Compartment, Good Condition, 8"W x
14"H
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2931 Pair of Wood Hand Carved Dutch Shoes, Very
Nice Ready To Decorate, 3"W x 8"L

2932 Two Vintage Cotton Hand Knit Doilies, One
Adorable 9"L Heart Shape and One Round 12"
Plant Stand Doilies, Both Good Condition

2933 Solid Maple Wood Rocker, Couple Scratches
on Seat, Otherwise Good Condition, 21 1/2"W
x 28"D x 40"H

2934 Vintage Chair With Wood Frame, Padded
Fabric Seat and Back, Needs Seat Redone
Otherwise Good Condition, 22"W x 22"D x
35"H

2935 Secretary Desk With Leather Top, Ebenezer
Scrooge Style, 25"W x 26"D x 36"H, Rustic
Look, Good Condition

2936 Large 4' Lighted Indoor or Outdoor Wreath,
With Red Velveteen Bow, Good Condition

2937 Three Plastic Geese Planters, 8" to 16"H, Like
New Condition

2938 Beautiful Metal Candelabra With Three
Ceramic Pots For Votive Candles, Piece is
Called Heartwood Creek By Jim Shore, Like
New Condition, 12"W x 7"D x 19"H

2939 Two Wood Signs, One Says Dream, Other Says
Inspire, Very Nice For Bridal Shower, 24"L x
7"H, Very Good Condition, Molded Wood
Material

294 Two Cast Iron Skillets, Small One Is Marked 3
Griswold Erie 709, Large One Marked National
Wagner Ware Sidney ) 1358 H, Both Clean,
Some Wear From Use, Small Skillet Measures
1 1/2"D and 6 1/2"Diam, Large Skillet
Measures 2" Deep and 10"Diam, Both Look in
Good Condition, Just Need Seasoning

2940 (9) Plastic Ceramic Banks And Russ Paula
Figurines, All In Very Good Condition With
Stoppers, Two Grandma Grandpa Plastic
Banks, Lefton Grandma Ceramic Bank, Clown
Plastic Bank 1985, Russ Berrie Girl Plastic
Bank 1973, Plastic Egg Bank, Russ Figure 1978
and Two Paula Figures, Measure 2 1/2"H to
11"H

2941 Large Black Picture Frame, Molded Wood
Material, With Plastic Coating, Some Chips,
Still Good Condition, 29"W x 42"L

2942 Large Oval Picture Frame, Green Plastic in
Good Condition, 18"W x 36"H

2943 Large Goldtone Wood Picture Frame, Some
Scratches and Wear, Good Condition Overall,
32"W x 44"L

Lot Title

2944 Steel Rolling Walker With Folding Seat, Height
Adjustable Arms and Brakes, Purple in Good
Condition, 23"W x 26"D x 36"H

2945 Set of Three Tablecloths, All Approx. 50"Sq.
Great For Card Tables on Thanksgiving, Nice
Golden Color, No Stains, That I Can Detect,
Stain Resistant Material, Good Condition

2946 Nice Brick Red/Brown 5"Diam x 3"H, Ceramic
Oneida Crock With Two Handles, Planted With
Lovely Flowering Indoor Plant, Can Handle
Low Light And It Will Make Great Spot of
Color During The Coming Winter Months

2947 Quilt Block Of The Month By Joann Fabrics, A
Year At Home Pamphlets, (12) Blocks Plus
Setting Kit, Fabric Not Included

2948 Two New With Tags Bras Size 40C
Maidenform Black Demi and Simply Perfect
By Warners Blue

2949 Two Vintage Hand Knit Matching Oval Shape
Table Doilies With Beautiful Design in Very
Good Condition, 12"W x 17"L

295 Biplane Clock, Metal With Plastic Crystal,
Takes 1 AA Battery, 12"W x 10"L x 8"H,
Couple Minor Dings, Otherwise Good
Condition, Untested, As Is

2950 Yellow Two Piece Wood Corner Hutch With
Storage Behind Door, Bamboo Design, Some
Paint Wear, Overall Good Condition, 30"W x
30"D x 72"H

2951 36"H Standing Santa Claus Figure, Christmas is
Coming! Hard Plastic And Cloth, Glue on Hand
and Some Berries Missing Paint, Overall Good
Condition

2952 New in Box Dept. 56 Village Animated Acc.
Set "All Around The Park" Sold For $95.
Includes Park Base, (7) Animated Figures, (5)
Shrubs, Tree With BIrds, Squirrels, Park Bench,
Brick Wall, Archway and Railing, Works, Box
27"W x 17"D x 6"H

2953 Beautiful Jewelry Box, Store Your Precious
Pieces in Style, Cherry Finish Wood With
Plastic Top Insert, Very Good Condition, 19"W
x 12"D x 6"H

2954 Union Bay, Worthington and Multi Sac Purses,
All Vinyl, All Have Some Slight Wear But
Look in Good Condition Overall, 8" to 10"W

2955 Ladies Gilligan O'Malley Red and White Size
XXL Flannel Pajama Pants, Warm and Soft,
100% Polyester, Very Good Condition

2956 Old Avon Ruby Red Set With Six Mugs,
Creamer and Sugar Dish, 3 1/2" to 5"H, Good
Condition
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2957 Christmas Village Piece, Santa's Workbench
Collection, Victorian Series, Works in Very
Good Condition, Ceramic 9"W x 6"D x 7 1/2"H

2958 (26) Assorted Quilt Blocks, Appliqued On
Muslin, Vintage Snowmen, Geese, Ducks,
Apples, Rooster And More, All Ready For You
To Add Borders, I Intended To Make But Not
Happening In My Lifetime, 8" to 12"Sq. Very
Good Lot

2959 Basket Full of Christmas Decor For Tree, Cloth,
Wood and Baked Dough, Gingerbread Men,
Bears and More, Good Condition, 2 1/2" to
14"W

296 Vintage Heavy Duty Industrial Metal Wire
Basket With Handles, Light Surface Rust in
Spots, Weighs 8 lbs 9 Oz. Measures 11 1/2"W x
18"L x 5"H Not Including Handles, Good
Condition

2960 Yards and Yards Of Vintage Trim, Four Styles,
1/2" to 1"W, New Old Stock

2961 Misc. Box of Small Mantle Clock, Miniature
Tiger Stadium, Five Blank DVD, Glass Slides,
Glitter, Craft Supplies, And More, All Look in
Good Condition, Approx. 1" to 8"W

2962 Lamp- Eagle Rare KY Bourbon Wood Base
Base With Shade, Plus Retro Glasses, Liquor
Bottles, Magazines and More, Good To Very
Good Condition, 3" to 19"H

2963 Mixed Lot of New Cabinet Dresser Hardware,
Enough To Do May Projects, Goldtone And
Brass Color Metal, 3" to 5"L

2964 Misc. Fabric Pieces in Variety Of Colors And
Styles, Great For Crafts or Quilts, Good To
New, 8"Sq. to 45"W x 72"L

2965 Nice Lot of Over (20) Drawer Cabinet Pulls,
Various Styles, Antique Gold/Brass Color
Metal, Approx. 4" to 5"L, New in Package

2966 New Laptop, Notebook Cases Lot of Four, With
Straps, Grey Nylon Canvas, 15"L x 10"W

2967 Three Boxes of Baseball Cards, 2001, 1990,
1986, Mixed Years, Good Condition, Boxes
12"W x 15"L x 4"H

2968 Two Beautiful Antique Black Scrapbooks,
Unused With Fantastic String Bound Paper
Pages, One Has Little Corner Damage, Overall
Good Condition, 12"W x 14"L

2969 U o M Ensian Yearbook From 1947, Really
Cool Hardcover Book, Many Great Photos,
Cover Page is Loose, Otherwise Good Condition

297 Three Vases From IKEA, White, Three
Different Sizes, 5" to 13"H, All Look Like New

Lot Title

2970 Cool Unique Vintage Hand Mirror That Has
Ladies Face With Her Hair Cascading Down
Around Her Face Ending In Braid That Serves
As Handle, Plastic Resin Material, Very Good
Condition, 6"W x 14"L

2971 Four New Solid Oak Handmade Ice Fishing
Poles, Approx. 30"L, 6 lb. Test Line And
Swivel Included, Guaranteed To Catch Fish,
Perfect For Gifts or Family Fun

2972 Five Antique Tobacco Tins, Union, Velvet,
Prince Albert, In-B-Tween, Some Rust But
Very Good Condition For Age, Approx. 3" x 4
1/2"L

2973 Nice Vintage Solid Wood Desk By Standard
School Fixtures Co. Grand Rapids MI, Six
Drawers And Two Pull Out Writing Boards,
Very Heavy, Some Wear But Overall Good
Condition, 50"W x 30"D x 31"H

2974 Nice Red Stripe Canvas Lancome Bag With
Matching Flip Flops, Size M/L, Both New, Bag
13"W x 4"D x 15"H

2975 Nice Couch, Off White Color With Pastel
Floral Pattern, Good Condition, 82"L x 35"D x
29"H, Seat 17" Height

2976 Golden Oak TV Cabinet, 36"W x 21"D x 78
1/4"H, Slide in Doors, Media Storage Behind
Bottom Doors, Good Condition, Some Wear
and Scratches, Back Piece is Cut Out For TV's

2977 Handmade Quilt Top New and Ready to Finish,
Includes Fabric For Binding, Top is 62"W x
80"L, Beautiful From My Smoke/Pet Free Home

2978 Newer Design Vera Bradley Triple Zip Hipster
Handbag With Adjustable Strap With 56" Drop,
12"W x 12 1/2"H x 2"D, Stylish Large
Crossbody Bag in "Santiago" Pattern, Has
Retail Tag MSRP $58. Nice To Give As Gift,
Includes Vera Keychain, Clear ID With Zip
Storage, Used But Great Condition, 5" x 3"

2979 (7) Adorable Cherished Teddies And Kitties
Figures, First Christmas, Playful, Observant and
More, Resin in Very Good Condition, 2" to 3"H

298 Large Ornate Lead Crystal Covered Candy
Dish, No Makers Mark, Very Nice Quality,
8"Diam x 5"H, Very Good Condition

2980 Three Matching Wood Tables, Teal Color, Two
End Tables 22"W x 27"D x 26 1/2"H, One
Coffee Table 22"Diam x 48"L x 18"H, Some
Wear And Chipped Paint, Overall Good
Condition

2981 Quilt Block Of The Month By Joann Fabrics,
Sunny Days Pamphlets, (12) Blocks Plus
Setting Kit, Fabric Not Included
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2982 Three James Patterson Hardcover Books, Judge
& Jury, Private Games and London Bridges, All
in Very Good Condition

2983 Bone Bathtub, Right Handed Fiberglass, New
in Box, 5'L x 32"W x 13"Depth

2984 Two New Bamboo Matchstick Window Roll
Up Shades, Oak Color, Light Filtering, Each
48"W x 72'L

2985 Two Vintage Croquet Sets, Forster Made in
USA Includes Everything Needed To Play, Six
8"W x 27"L x 2"Diam Mallets, Except One
Stake, Six Colorful Balls, Stake And (9) Vinyl
Coated Wickets, Original Cart With Wheels,
Other Set is Complete Six 24"L x 6 1/2"W x 1
1/2"Diam Mallets, Six Colorful Balls, Two
Stakes, Nine Wickets, Original Cart, Unknown
Maker, Both in Good Playable Condition

2986 Medline Walker With Rubber Feet, Adjustable
Height, 21"W x 15"D x 33"H, Good Condition

2987 29"Diam Cement Top Mosaic Patio Table,
Broken in Two Pieces But Could Be Repaired,
Repurposed, Metal Base 17"H, Good Condition

2988 Green Pyrex Bowl #402, Color Has Scratches
But Overall Good Condition, 7"Diam x 3 3/4",
1 1/2 Quart

2989 Vintage Wood Arrow Display Rack, Can Hold
(24) Arrows, Has Fold Down Door At Bottom
For Extra Storage, Has Antler Burned Into
Door, Wall Mountable, Good Condition, 25
1/2"W x 4 3/4"D x 27"H

299 Decorative Wrought Iron And Porcelain Tile
Wall Art, Fun Saying on Each, All Look In
Good Condition, 4"W x 5"H to 7"W x 9"H

2990 Nine Ceramic And Porcelain Egg Figurines,
Two Have Candles Inside, Very Good
Condition, 1 1/2" to 2 1/2"H

2991 Ceramic Light Up Cottage, Clay House Figure
And Dept. 56 Battery Light Up Fountain, 4" to
8"H, All Look in Good Condition

2992 Five Green Glass Bottles, Three Coca Cola
(Still Have Coke in Them) For Display Only,
Good Condition For Crafts or Display, 8" to 9"H

2993 Brass Receipt Holders, Perfect For Many Uses,
Help Get The Office Organized, 3 1/2"Diam x
6"H, Good Condition

2994 Nice Glass Top Table With Green Metal Base,
Good Condition, 30"W x 44"L x 16"H

2995 Mixed Lot of Drawer and Handle Pulls, Metal
15 Plus Total, 4" to 6"L, New in Package

Lot Title

2996 Vintage Solid Wood Chair With Cane Seat And
Great Carved Details, Seat Needs Repair,
Otherwise Good Condition, 18"W x 17"D x
39"H

2997 Small Antique Solid Wood Chair With Leather
Seat, Nice Design, Seat Shows Wear But Still
Overall Good Condition, 17 1/2"W x 16"D x
32"H

2998 Nice Large Mixed Lot of Many Matching
Drawer And Cabinet Hardware, All New In
Package, Porcelain Coated Metal, 20 Plus Total,
3/4" to 5"W

2999 Five Tier CD/DVD Holder, Solid Wood in
Good Condition, 22 1/4"W x 46 1/2"H x 6
1/2"Deep

3 Steel And Cast Iron Bird Water Feeder, Old
Rusted Fair Condition, Base Is Chipped Has
Ornate Bowl, Deserves To Be Restored,
10"Diam x 16"H

30 81 MM Mortar End Tube Cover Leather, Very
Good Condition, 4"Diam x 4"L

300 Beautiful Steel Serving Dish With Pyrex Insert,
This Would Go Nicely With Your
Thanksgiving Dining Table, Looks In Very
Good Condition, 10"Diam x 3"H

3000 2001 P & D US Mint Uncirculated Coin Sets
With Two Five Coin State Quarter Sets

3001 1991 Virginia Game Warden 10th Anniversary
Knife With Leather Sheath, Made by Camillus
of NY, Limited Edition 273 of 500 Missing
Little Plaque That Was On Handle, Shows
Some Age And Wear, When Open Measures 8
1/2", Good Condition

3002 2011 P & D US Mint Uncirculated America
The Beautiful State Quarter Sets With 24KT
Gold Plated Set and Platinum Plated Set With
COA From CSN

3003 Five Vintage Wood Lure Lot, South Bend Pike
Oreno, Pflueger Mustang, Shakespeare Glo Lit
Mouse, Two More I Can't Identify, Good
Condition For Age, Up to 4"L

3004 2007 US Mint Uncirculated Philadelphia 14
Coin Set

3005 Winchester Model 77 22LR Semi Auto, Used &
May Need Cleaning, Works Good, Serial
#88805 <B>Note: This Item is Located Off-
Site. Live Preview is Available at 1BID on
Saturday, November 9 from 1-2pm. Please
Contact 1BID to Arrange for Pickup of This
Item with Seller. Note: PayPal is Not Accepted
as a Form of Payment for This Item.

70/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

3006 2008 US Mint Uncirculated Denver Mint 14
Coin Set

3007 20 MM Linked Practice Rounds, Very Good
Condition, Very Cool, Each is 7"L, Four Rounds

3008 2009 US Mint Uncirculated Philadelphia 18
Coin Set

3009 1950's Era Faulks C 50 Crow Call 4" x 1"
Wood and Works in Very Good Condition,
Two Vintage Fishing Floats 6"L, One Wood
1950's Era, One Plastic 1970's, New in Box
Pocket Knife, Sharp, Extended About 6"L With
3" Blade, Two Wildlife Fire Pins New

301 Beautiful Group of Crystal, Featuring One
Vase, One Small Ice Bucket, And One Covered
Candy Dish, 3"Diam x 4"H to 4"Diam x 8"H

3010 Vietnam Helicopter Deployed Metal Ground
Sensor, Has Electronics Sends Enemy Contact
To Receiver on Antenna, Would Go on Top,
Very Good Condition, 3"Diam x 25"L

3011 2010 US Mint Uncirculated Denver Mint 14
Coin Set

3012 Five Wolf Ammunition 223 Rem 55 GR FMJ,
97 Rounds, One Box Missing Three, Retail 19.
to 25.00

3013 1985 S US Mint Proof Set

3014 20 Box of Winchester 30-06, 1950's Box of
Super X, 270 Winchester 150 Grain With A
Throw In Leather 7 Pack of 270, Enjoy

3015 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

3016 Case XX #366 Knife, Leather Wrapped Handle,
1965- 69 Very Good Condition, 7 1/2"L

3017 Five Wolf Ammunition 223 Rem 55 GR FMJ,
100 Rounds, Retail $19. to 25.

3018 1992 S US Mint Proof Set

3019 Fiocchi .25 Auto Pistol Loads, One Full Box,
One Missing 25 of 50 , 50 Grain and
Winchester (Missing 9) 50 Grain Box Hard To
Find, Don't Miss Out

302 Three Pillar Holders, Silver Metal, 3 1/2"Diam
x 12"H, 3 1/2"Diam x 8"H, 3 1/2"Diam x 10"H,
Good Condition

3020 1971 S Proof US Mint Five Coin Set

3021 Wolf Pocket Knife 4"L and Silvertone Pocket
Watch 1 1/2"Diam, May Need Battery, Not
Currently Working, 11"L Silvertone Chain, All
in 7" x 2" Tin

3022 1983 S US Mint Proof Set

3023 Three Full Boxes 30 30 Rifle Shells, Two Win
and Remington

3024 1977 S US Mint Proof Set

Lot Title

3025 150 Rounds of 25 Auto Pistol Ammo, 50 CCI
50 UMC and 50 Very High Quality Hollow
Point Defense Rounds, Blazer Box Missing
Eight

3026 1981 S US Mint Proof Set With Last Year of
Susan B. Anthony Dollar

3027 UMC 44 Mag Defense Round Hollow Points,
240 Grain Top of Line 20 Reload, 40 Plus Per
Box Now Brass Also

3028 1978 S US Mint Proof Set With The Last Year
of IKE Dollar

3029 Ceco 25 Auto Pistol 49 Grain, Two Full Count
Boxes, One Defense Winchester 4S Grain (Box
Missing 5) Hard To Find, Don't Miss Out

303 Dept. 56 Scrooge Candle Holder Made of
Metal, Looks in Very Good Condition, 9"W x
5"D x 12"H

3030 1969 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3031 Three Full Boxes of UMC 38 Special 158
Grain, Can't Go Wrong, Don't Miss Out

3032 1968 S US Mint Proof Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3033 Vintage Metal Vietnam First Aid Kit, Full-
Waterproof Military Box, Everything Appears
Complete, See Pictures, Very Good Condition,
9 1/2" x 5 1/2" x 3 1/2"

3034 Vintage Bamboo Kiraku Nine Piece Fishing
Rod, Hexagon Wood, Splicing of Fly Rod, All
in Very Good Condition, 5-33" Sections, 2- 23
1/2" Sections, Two Handles, 33" x 3" x 3"

3035 Two Vintage Pistol Table Lighters, With
Candlesticks, Made of Brass and Oak Handle,
Trigger And Hammer Are Functional, Made in
Italy in 1936, Believe These Are Replicas, Very
Good Condition, 5 1/2" x 4 1/2" To
Candleholder

3036 1908- 11 "Fue Alle Stunden" Hardcover
German Religious Book, 73 Pages (One Loose
Page Towards Middle Of Book By Bookmark,
Inscription In Front Page, Gold Edges, Very
Good Condition Overall For Age

3037 Antique Photo Album From Early 1900's to
20's- Over 50 Pages Front And Back Filled
With Great Visions Of Times Past, Check Out
The Clothing, Bicycles, Autos, Homes, Comical
Poses and Serious Look At Days Gone By,
Great To Repurpose Or Tell Your Own Stories
of These Instant Relatives, 12" x 7"
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3038 <B>NO SALE - SELLER WANTS $130 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER</B>
Western Boulder Co. G 46-8 Military Fighting
Knife, 1942, High Carbon Steel, Leather
Handle, All Original, Very Good Condition For
Age, 8" Blade, 13" Overall <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3039 Wood Vintage Duck Decoy, Made and Painted
in 1950, Hollow Body, 15" x 5 1/2" Unsure
Wood Type, Very Good Condition, All
Original, Not A Repaint, Decent Value Piece,
Great For Decor, Collection, Gift Etc.

304 Two Lead Crystal Glass Trees and Crystal Dish,
Toscany 24% Lead Tree, Base is 3"Diam x
8"H, Other Tree 5"Diam Base x 10"H, Crystal
Dish 4"Diam x 2"H, All Very Good Condition

3040 Antique Spoons From Bull Horn in Very Good
Condition, Four are 5"L And Intended For
Eating Caviar, Other is 7 1/2"L, Purchased By
Sellers Grandparents While In Europe During
The 1950's

3041 Cloak And 35"L Sword Full Length Mink Real,
If You Do Not Own A Sword You Must Sell
Your Cloak and Buy One Awesome Mink and
Sable, Proverbs Sheath Included, 3'2" x 12"
Spread, Good Condition

3042 Full Case of Ten Boxes 12 Gauge 7 1/2" Target
Load, Don't Miss Out

3043 Old Metal Ammo Box With Flip Top Lid, Nice
Looking For Use or Display, Good Condition
For Age, 10" x 3 1/2" x 7"

3044 Older Sword With Leather Wrapped Sheath,
Brass And Steel, Good Condition, Believed To
Be 1796-1822 British Infantry Officer Sword,
No Marking Or Maker, Some Paperwork, 6" x
38"

3045 Dell Latitude E6410, Intel i5 Core Laptop With
Windows 10, 14" Screen, Card Reader, USB,
DVD, Power Supply, 3 Gig, Libre Office,
Battery Charged But Unknown Length, Unit
Was Always Used As Personal Desktop and
Not on Batteries, Unit Has Been Tested But
Selling As Is

3046 1982 S US Mint Proof Set

3047 Fossil Ladies Wristwatch In Tin (Needs
Battery) Gold Gods 28" Chain With Egyptian
Pharaoh Princess Charm With Vinyl Jewelry
Bag, Pair of Unmarked Goldtone Pierced
Earrings, Boxed Set of Lia Sophia Black
Necklace 16"L With Three Different Charms
To Choose From, Also Set Of Pierced Earrings
To Match, Vinyl Jewelry 7"L Carry On Case
For Travel, All Very Good Condition

Lot Title

3048 2004 S US Mint Six Coin Proof Set With Five
Coin Proof State Quarter Set, Includes The
Michigan State Quarter

3049 Lenovo IBM Thinkpad Laptop t520 Intel I5
Core, Windows 10 64 Bit, Approx. 16" Screen,
4 Gig Memory, Power Supply, Wifi, Nic, USB,
DVD, Card Reader, Libreoffice Battery Is
Charged But Unknown Length, Tested System
But Selling As Is

305 Four Glass Hens on Nest Dishes, Westmoreland
Amber With Split Tail, Two Milk Glass, One
Fenton Milk Glass With Split Tail, All Very
Good Condition, Two 5"L x 4"W, Two 4 1/2"L
x 3 1/2"W

3050 2006 S Proof US Mint Five Coin Set With Five
Proof State Quarter Set

3051 1996 S US Mint Proof Five Coin Set

3052 Well Over 200 Mint NFL Rookie Card Lot,
Each Card in Sleeve, All Corners Are Sharp
With Zero Damage, Various Star Rookie Card,
High Value Lot, Years 2013 To Current And
Various Card Brands Like Topps, Donruss,
Leaf, Done Collecting, My Loss is Your Gain,
Great Collection, Gifts, Resell, Lots of Room
For Profit, Few Cards Would Grade High and
Be Worth Around $300. Or More

3053 1984 S US Mint Proof Set

3054 Wood Jewelry Box Has Four Drawers on Side,
Hanging Cosmetic Jewelry, 10"W x 5"D x
12"H, Bottom Drawer Slides Out, Box Colorful
Watch Bands, 7"L, Two Silvertone Necklace
Up to 16"L, Good Condition

3055 1948 Hardcover Book Notre Dame, 150 Years
By Arthur Hope, Very Good Condition For
Age, 500 Pages

3056 Pewter? Cross Made in USA, Marked On Back
"Almeart?" Very Nicely Made With Strong
Hanger On Back, Approx. 6" x 8", Very Good
Condition, Would Be Nice Gift, 1/4" Thick

3057 Twinplex Safety Razor Sharpener Twinplex
Sales Co. St. Louis MO, Made in USA, 487298
in Original Case, Black Cloth Pouch, Case
Shows Wear But Inside Very Good Condition,
3 1/2" x 3 1/2" x 2"

3058 1997 S Proof US Mint Five Coin Set

3059 Two Boxes of Vintage Marbles, About 500 In
All, Includes Shooters, Boxes 9"W x 6"D x
3"H, 10"W x 6 1/2"D x 2 1/2"H, Marbles Up to
1"Diam, All Good Condition For Age

306 Tire Ashtray By Saginaw Products Corp.
Saginaw MI, 6"Diam x 1 1/4"Thick Good
Condition
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3060 1980 S US Mint Proof Set With SBA Dollar
Coin

3061 Paperback 1934 Chicago World's Fair Hall of
Science Firestone Factory and Exhibition
Building Book "How Firestone High Speed
Tires Are Made" Very Good Condition, 5" x 8"

3062 White Shoulders Cologne, 4.5 Oz. Bottle 3/4
Full, Good Condition

3063 1895 Morgan Dollar Proof 69 DCAM Copy of
This Super Key Date King of Morgan Dollars

3064 1994 S US Mint Proof Five Coin Set

3065 Six Assorted Metal Clock Wind Up Keys,
Including Train Key, Up to 2 1/2"L, Very Good
Condition For Age

3066 Awesome Smelling Lot, Poison Body Lotion
By Christian Dior and "Passion" Elizabeth
Taylor in Good Condition, Perfume, Approx.
.75 Oz. Lotion Is ABout The Same

3067 Jewelry Box Filled With All Kinds of
Necklaces, Stones, Rings, Some Marked 10K
Gold, Some Sterling, Key Included In Drawer,
Seven Gold Filled Rings, Clip and Pierced
Earrings, Pins and More, Fair to Good
Condition, 12"W x 8"D x 5"H, Pieces Up to
20"L

3068 Donkey Kong Jr. Nintendo Handheld Game,
1982 In Very Good Condition, 4 1/2" x 2 1/2"

3069 1998 S Proof US Mint Five Coin Set

307 Lovely Set of Six Decorative Syracuse China
Dishes, Would Look Great On Dining Room
Table, Looks in Very Good Condition, 3"W x
6"L x 1"H

3070 Autographed Photo of Detroit Red Wings #25,
Mike Green, Comes With COA Letter I
Received With Photo, Very Nice, 8" x 10"

3071 1973 S US Mint Proof Six Coin Set, 1st Year of
IKE Dollar, Was Included In The Set

3072 1972 S US Mint Proof Set

3073 Three Fantasy Paperbacks Including Official
Strategy Guides For Final Fantasy X And X2 8
1/2" x 11"L, Over 260 Pages, Plus 2020
Japanese Anime Catalog Guide, Over 200
Pages, 8 1/2" x 10"L, All Books in Very Good
Condition, Game On Gamers

3074 Samsung Notebook That Converts to Tablet
With Pen For Writing, Drawing, Windows 8
Pro, Model XE500T1C, With Power Supply,
Works Great, 12" Display

3075 Hells Angel 2003 Flyer Copy Signed By Sonny
Founder of 81, Very Good Condition, 8" x 11"

Lot Title

3076 Nice Assortment of Vintage Smalls, 3"Diam x
4" Astronaut Glass With Metal Cars, Spoon,
Bottle Opener, Noisemakers, Pins, And More,
Fair to Good Condition, Up to 5 1/2"L

3077 Christliches Dergi Kmeinnidnt German
Hardcover Book 1913, Beautiful Birthday
Calendar in Very Good Condition For Age
With Dust Case That Book Slides Into, See
Pictures For Wonderful Detail

3078 Coin Collector Lot- 1991 US Mint Proof Set,
Well Cared For, Nice SHape, Map of America
Coin Set By State, Missing Five States, Fell Out
During a Move, This is Good Set, Face Value
Worth $10. Just in Quarters And Cost of Book

3079 Reflections By Paragon Glass Clover, Never
Out of Box, All Original Packaging, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, Overall 4 1/2",
Pass On The Gift of Good Luck and Fortune!

308 Cast Iron Camping Tool, Unsure of Use, But
Looks in Good Condition, 5"W x 24"L

3080 Beautiful By Estee Lauder Perfume, 4 1/2"H,
Approx. 2 Oz. Almost Full Bottle, Good
Condition

3081 Little Eagle Hardcover BOok 1931 By Therese
O. Deming and Edwin W. Deming, Great
Illustrations, Very Good Condition For Age

3082 Box of Older Jewelry, Metal and Glass, Bag of
Necklaces, Pins, Earrings (Clip and Screw
Backs) Watches, All Wearable, Fair to Good
Condition, Box 7"W x 4"D x 1 1/2"H

3083 DWK Double Dragon Plasma Ball New in Box,
Inline Switch, Great Detail, Nice Gift, 11 1/2"H
x 10"W x 5"D

3084 Three White Deer With Antlers That Come Off,
It's A Magnet, Good Condition, Two Larger
Deer Are Plastic With Magnetic Antlers,
Smaller One Is Glass, 7" to 12"H

3085 Rare Vintage 1976 Harley Poster,
Reproduction, Good Condition, 9 5/8"W x 13
7/8"H

3086 Max Factor Golden Woods, Lot of Three,
Sophisticats, Perfume is 1.5 Fl. Oz. All Look
Full, Each 6"H Good Condition

3087 1974 S US Mint Proof Six Coin Set

3088 Goebel Hummel #409 Exclusive Special
Edition NO. 8 Members Collectors Club, 1976
"Coffee Break" Good Condition, With Box,
Except For Tip of Feather, Repaired Tiny Chip,
Otherwise Good Condition, 4"W x 3 3/4"D x 4
1/2"H
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3089 The Wedding Of The Dolls Six Piece Porcelain
Doll Set, 3 1/2"H, Older Made in Japan, Looks
Complete, Good Condition

309 American Bling Conceal And Carry Purse,
Wallet Set, New With Tags, Black With
Leopard Print Accents, Lots of Pockets, Purse
14"W x 11"H, Wallet 7"L x 4"H, Beautiful

3090 1989 S US Mint Five Coin Proof Set

3091 Six Hot Wheels, Two Matchbox, Tootsie Toy,
All 1960 - 1970 Era Made of Metal, Some
Super Rare Cars in This Lot, Roughly 3" x 3"
All Parts Work As They Should, Good
Condition

3092 Salt And Pepper Shakers, Male and Female,
Made in Japan, Ceramic With Stoppers, Good
Condition, 5"H

3093 1990S US Mint Five Coin Proof Set

3094 Vintage Cameo Wood Box Full of Vintage
Jewelry, Good Condition, 5"W x 9 1/2"L x 3"H,
See Pictures

3095 2010 Five Proof 4 One Dollar Presidential
Series Coin Set, Includes President Fillmore,
Pierce, Buchanan, Lincoln

3096 Gorgeous Parrot Hanging Pocket Planter,
Vintage 1950's, Vibrant Color in Very Good
Condition, Mold Split Not A Crack By
Opening, Glazed Over, 10"L

3097 (24) Old Slag Marbles From 1920's? Includes
Some Shooters, Some Have Damage, Darn Kids
Had To Play With Them, Good Condition

3098 Barney 1993 Figure, 2 5/8"H By Lyon's Group,
Good Condition

3099 Quill Ink Pen New in Package, With
Information Sheet 2003, Never Used or Out of
Box, 5 1/4"L

31 John Deere Rain Gauge Recorder in Original
Box, Very Good Condition, 4"W x 4 1/4"H

310 Nice Group of Three Wall Mountable
Decorative Shelves, Would Work in Any
Decor, Have A Few Scuffs And Could Use
Print But Looks Solid, Very Good Condition,
4"W x 18"L x 2 1/2"H

3100 Nice Large Lot of Little Girls Shoes, Six Pairs,
Two Stride Rite Size 6 1/2, Three Robeez Size
6 to 12 Months Old and One Pair Size 7, Good
Condition

3101 Aluminum Folding Walker, Good Condition,
19"W x 32"H

3102 Decorative Classic Copper Brass, Spoon-
Strainer, 20"L x 7"Diam

Lot Title

3103 Indian Jewelry Lot- Necklaces Done in Intricate
Beadwork, 23" Neck Chain With Pouch Purse
From Mackinaw City Retail $29. Pair of
Beaded Indian Woman With Braids and Tassels
Detail Pierced Earrings, Indian Headdress
Necklace, Indian Flower, Indian Design, Two
Beaded Wristbands, Beaded Ladies Belt With
Leather Braiding Size 34, Silvertone Ring With
Inlaid Teal Grey Flower, Size 8 1/2

3104 Four Amber Colored Ice Tea Glasses, With
Pressed Glass Cube Design and Has Round
Foot, 3 1/2"Diam x 6"H, Very Good Condition

3105 Wood Tool Box 18"W x 10"D x 11"H, Sturdy
Dovetail Construction, Good Condition

3106 Classic Decorative Copper Brass Coffee Pot
With Lift Up Lid, Very Good Condition,
5"Diam x 7'H

3107 Vintage American Girl Pleasant Co. Horse
Penny, Good Condition, 19"H x 19"L

3108 Vintage Copper Kettle, Unique Lid, Handle
Folds Down, With Spout, Good Condition,
8"Diam x 10"H

3109 Classic Copper Brass Shovel, Very Good
Condition, 17"L x 6"W

311 Prada (Unauthenticated) Purse And Bag Set,
16"W x 6"D x 12"H, 14"W x 5"D x 12"H, Grey
In Color, Unsure of Material But Seems to Be
Vinyl, Looks in Very Good Condition

3110 Classic Very Nice Copper Brass Bowl, Very
Good Condition, 15"Diam x 5"H

3111 Classic Tin Watering Plant Can, Has Great
Patina, Very Good Condition, 18"L x 9"H x
6"W

3112 Middle Eastern Brass Teapot, Very Unique
Style, Very Good Condition, 6"Diam x 13"H

3113 Mini Ash Chute, Decorative With Handle, Very
Good Condition, Brass/Copper, 3"Diam x 7"H

3114 Beautiful Holy Bible "Dove of Peace" Catholic
Edition, With Wonderful Cedar Case, Like
New, 7"W x 3"D x 9 1/2"H

3115 Chalkware Frankenmuth Beer Dog, 1950's,
Small Chip Right Rear, Doesn't Affect Display,
6 1/2"W x 3"D x 6"H

3116 New in Box Mind Teaser Puzzles, Good
Stocking Stuffer, 8"L

3117 Foot Stool 12"W x 16"L x 12"H, Leopard Print
With Folding Metal Base

3118 Paper Towel Holder Wood and Cast Iron, Good
Condition, 15"W x 6"D x 9"H

3119 Vintage Lamp Without Shade, Approx. 22"H,
Resin In Good Condition
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312 Antique Underwood Typewriter Reel To Reel
Ribbon, Hard Case, Handle is Broken, Some
Sticking Keys, Good Condition For Age, 12"W
x 9"D x 5"H

3120 Multi Section Swivel Game and DVD Holder,
Minor Wear On Faux Wood Laminate, Good
Condition, 12"W x 12"L x 18"H

3121 New Refresh Size 10 Shoes, Ladies Man Made
Material

3122 Set of Duck Candle Holders, Very Unique and
Rare, Look Like Hand Carved Out of Log
(Resin) 3"W x 7"L x 4"H, Very Good Condition

3123 Metal Flower With Stone Base, 8"W x 6"H,
Good Condition

3124 Faux Book CD Tower, Some Imperfections,
Over Two Dozen CD's Included, Assorted,
Very Cool Piece, 6"Sq. x 30"H

3125 Spider Plant Chlorophytum Trailing
Houseplant, Air Purifier, Produces White
Flowers And Spiderettes, Potted in 7 1/2"Diam
Decorative Pottery Planter

3126 Victoria Secret Dog Stuffed Animal, 2 1/2"W x
7"L x 6"H

3127 Porcelain Stoneware Tile New In Boxes, Four
of 12 Total 48 Marca Corona 6"W x 24"L

3128 Box of VHS Tapes, Many Great Movies-
Hoosiers, Jurassic Park, Rain Man, Over 60,
Good to New

3129 60 Plastic Clothes Hangers in Good Condition,
16"W

313 Very Cool Black Cat Soap Dish Holder,
Porcelain In Good Condition, 8 1/2"L x 8"H

3130 200 Golf Balls, Assorted Brands- Wilson, Top
Flight, Pinnacle, Titleist, Callaway, 45 of Them
Colored, Also 7 Rubber Golf Tees, 1 1/2" to
2"H, Good to New in Package

3131 Plastic Hamper With Two Bath Towels 30" x
54", Two Hand Towels, Washcloths, Two Pairs
of Underwear and Pair of Women's Point Shoes
Size 8W, Never Used

3132 Two Vintage Jewel Tea Autumn Gold Oval
Vegetable Bowls, Hall Superior Quality
Dinnerware, Oval Bowls 10" x 8"W x 2"Deep,
Very Good Condition, Gold Trim Intact, No
Chips or Cracks

3133 Bay Health Retirement Commemorative Mantle
Clock, Howard Miller in Glass and Brass, 5
1/2"W x 6"H, Good Condition

3134 Lenox Porcelain Vase, Very Good Condition,
3"Diam x 7 1/2"H

Lot Title

3135 Very Nice Gold Colored Metal Trunk With
Plywood Lining And Front Clasp, Minor Flaws,
Good Condition, 28"W x 16"D x 17"H

3136 Three Serving Dishes, Two Beautiful Amber
Color, One Clear, 11" to 13"Diam, Fair to Good
Condition, One is Chipped

3137 Two Jewel Tea Autumn Gold Salt and Pepper
Shakers, Hall Superior Quality Kitchenware
Approved By Mary Dunbar, 4 1/4"H In Very
Good Condition, Gold Trim Intact

3138 Pair of Schlage Goldtone Metal Dummy Lever
Handles, Good Condition, 2 3/4"W x 5 1/2"L

3139 Gorgeous Creme Colored Lenox Vase
Embossed With Gold Trim, Beautiful Piece,
Good Condition, No Chips, 7"H

314 Nighthawk Binoculars 7 x 50 376 Ft. At 1000
Yards, Model No. 788 By Swift Vega, Some Of
Grain Coating Worn Off Body, Works Well,
8"W x 7"D, Looks in Fair Condition

3140 Two Ceramic Bowls With Lids, 7" and
10"Diam, Very Good Condition

3141 Five Vintage Jewel Tea Salad Plates Hall
Superior Quality Dinnerware, 6 1/4"Diam x
1/2" Deep, Some Gold Trim Missing Otherwise
In Very Good Condition, No Chips or Cracks,
Approved By Mary Dunbar

3142 Four Decorative Plates- Red Transfer Johnson
Bros. Mt. Rushmore 11"Diam, Navy Blue
Ironstone Mt. Rushmore Plate 10"Diam, Black
Mississippi Steam Boat Plate By Wedgewood,
Chicken Plate 7" Hanger, Real Good Condition

3143 Two Jewel Tea Autumn Gold Ramekin Bowls
With Stains, One Custard Cup In Real Good
Condition, 3" to 3 1/2"Diam x 2" to 2 1/2"H,
Hall Superior Quality Dinnerware

3144 Jewel Tea Autumn Gold Aladdin Lamp Teapot-
No Strainer and Lid, Has Chip On Spout Most
of Gold Intact, 11"W x 4 1/2"D x 5"L, Fair to
Good Condition

3145 Vintage Candelabra Electric Lamp, 18"H, Good
Condition

3146 Amber Glass In Block Diamond Pattern, Oil or
Kerosene Lamp, Without Shade, 18"Diam x 8
1/4"H, Very Good Condition

3147 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Covered
Casserole Dish, Hall Superior Quality
Dinnerware, 3"D x 8 1/2" Across Dish, Lid 1
1/2"D x 8" Across, Very Good Condition,
Approved By Mary Dunbar
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3148 Vintage Chamber Pot With Gold Filigree
Around Top of Pot, Made By Homer Laughlin,
Gold Trim on Edge Of Pot Lid, And Knob on
Top, Pot With Lid 9"H x 12"Diam, Very Good
Condition

3149 Vintage Small Covered Bowl Jewel Tea
Autumn Gold Bowl, 5"Diam x 2 1/2"Deep, Lid
4 1/2"Diam x 1/2"Deep, Hall Superior Quality
Kitchenware, Approved By Mary Dunbar, Very
Good Condition, Nice Grease Drip Bowl

315 Silver Decoration Box, Looks In Very Good
Condition, 5"W x 4"D x 3"H

3150 Beautiful Ornate Vintage Desktop Mail
Envelope Holder In Brass With Perpetual
Calendar On One Side, Could Also Be Used in
The Kitchen As Napkin Holder, 8"W x 6"D x
7"H

3151 Two Jewel Tea Autumn Gold Salt and Pepper
Shakers, Hall Superior Quality Kitchenware
Approved By Mary Dunbar, 4 1/4"H In Good
Condition, Gold Trim Missing

3152 Vintage Jewel Tea Autumn Gold Covered
Casserole Dish, Hall Superior Quality
Dinnerware, 3"D x 8 1/2" Across Dish, Lid 1
1/2"D x 8" Across, Very Good Condition,
Approved By Mary Dunbar

3153 (7) Colorful Framed Mother's Day Poems,
Including One Reverse On Glass, Good
Condition, 5"W x 8"H and 8"W x 10"H

3154 Three Antique Hand Carved Wood Painted
Wisemen, Good Condition, 19"H

3155 Vintage Solid Brass Oriental Engraved Sining
Bowl, 14"Diam

3156 Vintage Wash Bowl And Pitcher With Gold
Trim, Vitreous Porcelain, NT & K Co. Has
Quite A Few Repairs, One Chip Underside Of
Bowl Rim, Bowl 16"Diam x 4"Deep, Pitcher
12"H, 9"Diam, Fair to Good Condition

3157 Two Vintage Travel Clocks With Alarms, Both
Working, Westclox and Other, 3" to 3
1/2"Diam, Good Condition

3158 Two Orient Express Brass Lamps, Very Good
Condition, 19"H

3159 Wood Case Jewelry Box, Cloth Lined With
Removable Tray, Has Scratches, Good
Condition Overall, 14"W x 9"D x 5"H

316 Decorative Kitchen Trivets, Made of Cast Iron
And Porcelain Tile, Very Cool, Unique Saying,
All Look Good to Very Good Condition, 4"W x
7"H to 6"W x 9"H

3160 Two Vintage Brass Bowls, Tarnished And
Pitted, Fair Condition, 6" and 8 1/2"Diam

Lot Title

3161 Sealy Royal China Teacup And Saucer, Very
Good Condition, 4" and 6"Diam

3162 Vintage Collectibles- Silverplate Tray, Ceramic
Hawaii Figurines, Teapot And Salt- Pepper
Shakers, 1 1/2" to 9"L

3163 Children's Party Supplies, New in Package,
Invitations, Streamers, 12' Foil Banner, Etc.
12"W x 14"L x 6"H

3164 (54) Knobs From Kitchen Cupboards, With
Screws, Good Condition, Brass Color, 1
1/4"Diam

3165 Clock Watch Lot- Three Watches New Without
Boxes, Never Used, All Need Batteries, New in
Package Acurite Intelli Time Alarm Clock, Has
Digital Readout That Automatically Changes
For Time Change, Electric Plug In, Two New in
Box Silvertone Quartz Battery Operated With
Glow in Dark Arms and Numbers, 4" to 4"W

3166 Haan Slim and Light Pro Variable Steam
Cleaner, With Swivel Head, Brand New,
Bought And Never Used In Box, Red Color,
13"W x 26"L

3167 Aluminum 5" Quick Screw Hidden Gutter
Hanger With Clip, New Unused Product, 30
Plus, 5" With 3 1/4" Drive Screws

3168 New In Box Lighted Butterfly Stake, 10"W x
22"L

3169 Large Lot of New Draw And Cabinet Hardware
in Antique Brass, Brushed Nickel, Etc. New In
Package, 30 Plus, 4 1/2" to 5 1/2"L

317 Toledo Eprad Ohio, Vintage Drive In Speaker
Unit Looks In Good Condition Overall
Untested, As Is, 5"W x 3"D x 9"H

3170 Ten New Two Pack of Ceiling Fan Bulbs, 60
Watt 3 1/2"L

3171 Beautiful Couch made by Hillcraft Furniture
Co. This couch is extremely comfortable and
the material is very soft to the touch. This couch
is in excellent condition.88"L x 31"D x 37"H.
There is a matching Chair and Ottoman in the
auction. Check out Item #3210

3172 Microfiber Rocker Recliner, Works Well, Some
Wear, Good Condition Overall, 32"W x 32"D x
37"H

3173 Two Vinyl Chairs With Metal Frame, Good
Condition, 16"W x 32"H

3174 Floor Lamp Ivory and Gold Color, Works,
4'10"H x 10"Diam Base x 58"H

3175 Baby Push Around Walking Toy, Very Good
Condition, 14"W x 17"H

76/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

3176 Leather Lazy Boy Recliner, With Swivel Base,
Some Wear to Arms and Headrest, Fair To
Good Condition, 32"W x 32"D x 41"H

3177 Vintage Floral Paisley Sofa, Very Pretty in
Person, Overall Very Good Condition, Very
Comfortable, Well Made and Sturdy, 76"L x
33"D x 28"H at Back

3178 15 Plus Goldtone Cabinet Handles, Different
Styles, 4" to 5 1/2"L

3179 New Four Cases For Notebooks, Laptops,
15"W x 10"H

318 Swinger Land Camera Model 20, Looks In
Good Condition But is Untested, As Is

3180 Two Vinyl Covered Chairs With Metal Frames,
Minor Flaws, Good Condition Overall, 16"W x
30"H

3181 Rolling Display Stand With Hanging Pegs, Real
Good Condition, 36"W x 14"D x 56"H

3182 Vintage Vinyl Chair With Metal Frame, Good
Condition, 20"W x 31"H

3183 Vintage Solid Hard Wood Arm Chair Very
Unique Wood Grain, Beautiful Chair To
Restore, Good Condition, 26"W x 19"D x 45"H

3184 Three Matching Chairs, But One is Painted,
Wood With Cane Seat, Good Condition, 17"W
x 32"H

3185 Large Metal And Wood Flat Top Steamer
Trunk, Shows Wear and Age, Fair Condition,
34"W x 19"D x 21"H

3186 Wood Rocker With Cane Seat and Back, Finish
Worn, Fair to Good Condition, 23"W x 42"H

3187 Womens Michael Kors Quilted Jacket Size
Small

3188 Carhartt Coat Size 2XL Black in Very Good
Condition, Needs Zipper But Has Velcro Close

3189 Two Nice Knit Scarves, Approx. 65" to 84"L,
Couple Snags, Very Good Condition Overall

319 Machine Gun Oil Can, WWII Made in 1943
Metal 4 1/2"W x 2 3/8"D x 7"H Quart Can,
Lettering Good On One Side, Worn Off on
Reverse, Can Body in Good Condition

3190 Dress Size 7, Lovely Dress With All The Flash
A It Should Have For That Beautiful Lady to
Shine For Your Man, Ready For Dances And
Holiday Parties, Make A Frown Turn Upside
Down

3191 Two Men's Size XL Shirts, Very Good
Condition, Faded Glory And Traders

3192 Men's Air Force Issue Trench Coat With Fleece
Lining Size 44L, Real Good Condition

Lot Title

3193 Men's Black Budweiser Windbreaker, Size XL,
Like New Condition

3194 Emily West Dress Size 16 Girls New With Tags
From Kohl's Never Worn, Great Dress For
Christmas

3195 Wilson Leather Winter Jacket, Thinsulate
Thermal Insulation, Size XL, Great Condition,
Small Problem With Zipper At Bottom, Don't
Hook Together, As Is

3196 Pre Lit Huge Christmas Tree $200. New Yours
For The High Bid, Bottom Third Of Lights Not
Working, Two Piece 4' Diam x 8'H

3197 WWII Army Foot Locker Latch is Damaged,
Has Nice Removable Wood Tray Inside in
Good Condition Overall, 31"W x 17"D x 13"H

3198 Nice Large Wood Divided Storage Cart Set on
Casters, Moves Real Good, (14) Compartments,
Approx. 11" x 18" x 5 1/2"H, One Large Area
12" x 18" x 46"H, OVerall 73" x 20" x 49"H,
Solid

3199 Guitar Capo Metal Spring Loaded, Very Good
Condition, 3"L

32 Three Boxes Of Ten Antique Wisconsin
Electric Fence Insulators, Made Of White
Porcelain, Great Decor Pieces, New Old Stock,
Box 4"W x 7"L x 2"H

320 Vintage Oriental Jewelry Box With Ballerina
Dancer Music Box, Three Drawers and One
Door, Works, Good Condition, 6 1/2"W x 4"D
x 7 1/2"H

3200 Brand new! 20'L Aluminum Flag Pole Kit With
3' x 5' Flag, Complete Kit Is Made In The USA
And Includes All Hardware Needed, 2"Dia.
Pole, 10 1/4"W x 55"L x 4 3/4"H

3201 Old Drying Rack, "Space Saver" From Spring
Park, Minn. One Missing Piece Otherwise In
Good Condition, 35"W x 39 1/2"H

3202 Blue Velvet Headboard, In Good Condition,
62"W x 52 1/2"H

3203 Storage With Handles At 13 1/2"W x 7"D x 16
1/2"L, Wood Container At 14"W x 15"D x 9
1/2"H And Three-Shelf Cube Storage, White
On Plywood At 12"W x 11 3/4"D x 29"H, In
Good Condition To Very Good Condition

3204 New! Two Rubbermaid Roughneck Trash Cans
With Lids, 32-Gallons Each, 24"Dia. x 32"H

3205 Antique Side Table, The Drawer Slides Well, It
Has Been Painted, Great Project, In Good
Condition, Measures 21 1/2" x 17" x 24 1/2"

3206 Beautiful Faux Flower Arrangement, In Very
Good Condition, Measures 24"W x 34"H
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3207 Rug, Cream, Light Blue And Red Colors, It
Shows Wear On The Fringe Ends Otherwise It
Is In Good Condition, 35 1/2"W x 63"L

3208 Super Nice Sofa! Very Comfortable, Well
Made, Sturdy, Vintage Pattern, In Very Good
Condition, Measures 80"L x 39"D x 37"H At
The Back

3209 Two Folding Chairs, One Vinyl Seat And Back,
Both Are In Good Condition, They Each
Measure 18"W x 16"D x 31"H

321 Lighted Makeup Mirror Normal and 10X
Works, Looks In Very Good Condition, 12"W x
3"D x 16"H

3210 Beautiful Chair And Ottoman By Hillcraft
Furniture Co, This chair and ottoman is
extremely Comfortable And the material is very
soft to the touch. This set is in Excellent
Condition, There Is A Matching Couch In the
Auction, Check Out Lot #3171, The Chair Is
52"W x 31"D x 37"H And The Ottoman Is
26"W x 36"D x 17"H

3211 Army Wool Blanket, Grey/Green In Color, It Is
In Good Condition And It Measures 68"W x
80"L

3212 Nice Vintage Handmade Afghan, From An
Estate, It May Need A Wash Otherwise It Is In
Good Condition, 54"W x 80"L

3213 "Lost In Translation" An Illustrated
Compendium Of Untranslatable Words From
Around The World, Hardcover Edition, In Very
Good Condition

3214 Three Vintage Teacups And Two Saucers With
Gravy Boat And Tray, Ceramic Material,
Nippon, Golden Rose And Moss Rose, In Good
Condition To Very Good Condition, 3 3/4"Dia.
To 9 1/2"L

3215 Vintage Doilies, White And Off-White Colors,
In Good Condition, 11"Dia. To 23"L

3216 Vintage Drop Leaf Coffee Table, Needs Some
TLC Otherwise In Good Condition, 37 1/2"D x
20"H

3217 Camp Trails Rainier Hiking Backpack, Black
And Purple Nylon, In Very Good Condition,
18"W x 35"H

3218 Zeroxposur Black Coat, Men's Size L, It Comes
With A Zip-In Hood, In Good Condition

3219 Beautiful Harve Benard Jet Black Women's
Size 10 Dress Coat, Very Elegant And Warm,
In Excellent Condition

322 Train Track Set- Two Engine, Cars, Track, AC
Power Adapter, 5"L to 10"L, All Look in Very
Good Condition, As Is

Lot Title

3220 Beautiful Deep Red Worthington Women's
Size 12 Long Winter Coat, Wool And Nylon, It
Has Detailed Silver Buttons, Very Warm! In
Very Good Condition

3221 New! Women's Shirts, A Lot Of Two, One
Blue Jean Size XXL From Old Navy, New
With Tags And One PXL Blue Pattern With
Under Tank, New With Tags

3222 Vintage Red Two-Piece Hunting Suit,
Westernfield Brand, Insulated Wool Material,
Needs Cleaning, In Good Condition, Size
36x30 Pants And Size 42 Jacket

3223 New! Three Pairs Of Woman Within Size 4XL
Blue Jeans

3224 Two Plastic Saucer Sleds, Purple, One Is H2O
Recreation And The Other Is Ganoric, Dirty
From Storage But Still In Good Condition, 25"
Across

3225 Box Of Real Good Mixed Hangers Approx. 16
1/2" To 17"W

3226 7' 6"H Pre-Lit Douglas Fir Christmas Tree
From Bronner's Of Frankenmuth, It Cost $400
When New, Only Two Years Old, Assembly
Time Is Less Than Three Minutes, Expertly
Engineered, Each Branch Falls Into Its
Designated Spot, No Guessing, This
Magnificent Tree Only Has Three Pieces,
Stores Neatly In It's Own Storage Bag, You
Will Be Amazed At How Easy It Assembles,
No Missing Pieces, In Great Condition

3227 Very Nice Green And Gold Tone Table Lamp,
Looks In Good Condition, Some Wear, 14"Dia.
x 39 1/2"H  Update, Works.

3228 Gambling Money/Casino Money Jars, Ceramic
Material, In Good Condition, 7"D x 9 1/2"H
And 5 1/2"D x 5"H

3229 Plastic Sewing Box Full Of Misc. Sewing
Supplies, Thimble, Thread, Hole Punch And
More, The Box Is 14"W x 10"D x 8 1/4"H

323 Box Lot of Medical Supplies From Closed
Doctors Office, Looks in Good Condition, 2" to
13"L

3230 Two Decorative Vases, These Are Very Nice!
In Good Condition, They Measure 7"W x 8"H
And 7"W x 16"H

3231 Seraphim Classics Resin Figurine, Once In A
Millenium, Year 2000 Collection, Sound From
Heavy CD, Seraphim Classic, Sound Of Praise,
Two Angels, Looks In Good Condition, 7
1/2"W x 9"H
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3232 A New Gibson Designs Cateau Four-Piece
Durable Stoneware Canister Set, Floral Design,
10"H Box

3233 Spider Plant, Pink Plastic Planter, Mature Plant
For Medium Lighting, Known For Air
Purification And Low Maintenance Features, In
Good Condition, Approx. 22"H

3234 Fishing Sled, Seven Poles, Military Can Heat
Ration, In Good Condition, 2 1/4"Dia. To 24"L

3235 Like New Condition! Four James Patterson
"Alex Cross" Hardcover Novels

3236 Snorkels, Goggles, Flippers And Bag By
America's Favorite Lucky You Brand, The
Flippers Are Size 9, The Bag Is 14"W x 8"D x
18"H

3237 Very Nice Sherwood Scuba Regulator, Back-
Up Regulator And Depth Guide, Looks In
Excellent Condition But It Is Untested, Sold As
Is, From An Estate, Perfect For That Winter
Florida Vacation Or The Scuba Enthusiast!
13"W x 12"D Case

3238 Seaquest Pro Ad + With Aqualung And
Weights, The Unit Retails For $550+ When
New, Looks In Excellent Condition, Untested,
Sold As Is, This Is An Estate Find, 21"H

3239 Six-Tier Metal Tower Locker, It has Rust, Great
Fixer Upper? Sold As Is, Fair Condition, 12"W
x 14"D x 73"H

324 Huge Hunting Box Filled With Flashlights,
Ammo Box 12"W x 6"D x 12"H, Replacement
Lenses And Very Nice Work Pair of 5"L
Motorola Handheld Walkie Talkie, All Look
Good to Very Good Condition

3240 Kenmore Over Range Microwave, Model
721.62643200, Equipped With Exhaust Vent
And Light, 1.4 Cubic Feet, 1,000 W, Has
Sensor Cooking, Auto Cook, Auto Reheat, Hold
Warm, Auto Defrost, Express Defrost, Add
Minute, Kitchen Liner, Etc., Tested And Works
Great, Light Under The Microwave Is Not
Working, Light Bulb? The Light Inside Does
Work, Comes With Wall Bracket, In Very
Good Condition, Measures 29 1/2"W x 15"D x
15 1/2"H

3241 Vinyl Windows, Number One Is Silverline By
Anderson, 41"W x 56 1/2"H x 3 1/4" Thick,
Brand New But it Has Been Stored Outside, In
Original Package, Number Two Is Used But In
Good Condition, It Measures 19 5/8"W x 3
1/4"H x 29 3/4"H

3242 Denna Sharp Crossbody Bag, Shades Of Purple
And Grey, Some Wear Otherwise In Good
Condition, Measures 10"W x 10"H

Lot Title

3243 Large Candle With Base, In Good Condition,
Measures 11"Dia. x 6 3/4"H

3244 Classic Wire Cage In Shape Of A Heart, Used
On Seasonal Card/Holiday Occasions, In Good
Condition, Measures 8"W x 5"D x 9"H

3245 Noah's Ark Ceramic Music Box, In Good
Condition, 3"W x 6 1/2"L x 6"H

3246 Mushroom Incense Burner, Ceramic Material,
Some Chips And Wear Otherwise In Good
Condition, 6"H

3247 Pink Windsor Chop Plate, Depression Glass,
No Chips Or Cracks And in Very Good
Condition, 13 5/8"Dia.

3248 Two Ceramic Tiles And One Ceramic tile
Wood Framed Wall Hanging, Birds, Cardinal
(Two) And One Blue Jay, In Good Condition
To Very Good Condition

3249 Lot Of Six Good Quality Cut Figurines,
Ceramic, Two Floral With Labels, Two
handmade Clay, One white Cat With Kittens
With Label, One Man 1982, Cat On Box Music
Box, Works, Plays "Impossible Dream" All Are
In Very Good Condition, The White Cats
Measure 7"W x 3"D x 4"H

325 Assorted Fasteners And Nails 30 lb. Worth, 10"
x 1 1/2"L Wood Grip Screws, 3 1/2"L Nails,
3"L Screws, All Look Good to Very Good
Condition

3250 Beautiful Vintage Starburst Bottom Glass
Butter Dish In Very Good Condition, 4"W x
8"L x 2 3/4"H

3251 New Sexy Lady Jadeite Salt And Pepper
Shakers, Very Good Condition, Great For Any
Collection, 4"H

3252 At Least 5 Yards of Fabric, Fussy Cut Blocks,
Pieces Already Cut

3253 Easter Baskets, Ceramic and Wicker, One Of
The Ceramic Hand Set With Cross, Good to
New, 4 1/2" to 5 1/2"H

3254 Ilanit Hand Painted Pink Satin Glass Jerusalem
Set of Four, Cylinder Shape 4"H x 1 1/4"Diam,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

3255 Wood Carved Crane, Made in India, #14, Good
Condition, 15 1/2"H

3256 Vintage Warwick China Serving Platter, Clean
and Use, Good Condition, 18"W x 12"D

3257 Very Pretty Pink Milk Glass Tray, Harp Pattern,
Vintage Piece in Good Condition, 15"W x 10"D

3258 Unique Glass Dish, Decorative To Set Out For
Guests, 8"W x 5"H
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3259 Vintage Sugar Bowl, Royal Rudolstadt 850
Made in Prussia, With Lid, Good Condition, 6
1/4"L x 4 1/4"H

326 Four Fun Lights, Three Flashing Strobe Lights
and One Black Light, All Tested and Working,
Good Condition, Most 6"Sq.

3260 Ceramic Cabbage Dish With Lid, Holland
Mold, Good Condition, 7"Diam x 5 3/4"H

3261 Bearington Bear Collection, Daisy Holding
Belle 14"H, FSC F243361, New in Box, Jointed
Plush Bear In Adorable Outfit, 2002 From
Pet/Smoke Free Home

3262 (2) Wood Country Decorations- Sign With
Primitive Blessings and Candle Lantern, 12
1/2"L x 3 1/2"H, And 9" x 5", Very Good
Condition

3263 Vera Bradley Triple Zip Hipster Handbag WIth
Adjustable Strap, 56" Drop, Purse Measures
12"W x 12 1/2"H x 2"D, Great Condition, Used
Once, Pink Purse 10"H x 15"W x 4",
Tignanello Leather in Great Condition, Three
Pockets Inside, Outside Two Pockets, One Zips,
One Roomy Slot For Your Cell Phone

3264 Super Cute Pair of Pink Timberland Waterproof
Boots Size 10, Very Good Condition, Only
Worn Couple Times

3265 Fun Vintage Handmade Lap Quilt or Baby
Blanket, Like New With Pretty Colors, Great
For Puzzler In Family, 38" x 42"

3266 Embark Backpack, Lots of Pockets, Great Gift,
New With Tags, 19"H

3267 Pair of Slip On Women's Shoes, Worn A Few
Times, Still Good Condition, Size 10

3268 Awesome Dart Shaft And Parts Collection, 1
1/2" and Larger

3269 Henderson Dive Wear, Two Piece Scuba
Diving Gear, Size XXL, Good Condition

327 Wimpy With Jeep From Popeye Group 2001
Mezco, 4 1/2"H, New on Card, Very Good
Condition

3270 Planet Earth Baseball, Still in Plastic and
Acrylic Display Cube, Baseball Is Official Size
and Weight, Cube 3 1/8"Sq. Very Good
Condition

3271 Very Nice Set of Professional Flippers,
Aquaflex Genesis Brand Size Regular
Adjustable, Both in Very Good Condition,
Great For Florida Vacation This Winter!

3272 Hyper Dry Snorkel And Mask Set, Adjustable
Fit, Needs Cleaning But Looks in Very Good
Condition Otherwise, As Is, Perfect For
Tropical Vacation

Lot Title

3273 New Carters Just One You Girls Size 2T Sleep
Shirts, Two Cat Nap Design

3274 (20) Heavy Duty Industrial Grade Magnets,
Like New Check Them Out! 1"Diam

3275 Like New 11"H Plastic Cage Trouble Light
With Hanging Hook, Working in Very Good
Condition

3276 Two Pairs of Women's Size 10 Tennis Shoes,
Pair of Skechers and Reebok, Very Good
Condition

3277 (2) Quikcell Pai Bluetooth Speakers, Wireless,
Rechargeable Mini Speakers, Brand New, 2"W
x 3"D x 2"H

3278 Plastic Tool Caddy With 20 Uni Lug Nuts,
Including Four Locking With Key, Size 7/16,
Rust, Fair to Good Condition, 1 1/2"L

3279 New Robert Wooden Jigsaw Puzzle, 15 1/4"W
x 9 1/4"H

328 Fantasy Book Series By Barbara Hambly
Including Dragonsbane, Dragon Shadow,
Knight Of The Demon Queen And Dragonstar,
Good Condition With Very Little Wear On All
The Books

3280 Ten New Hot Wheels Muscle Cars, Olds 442,
Pontiac GTO, Chevelle and More, Average Size
3"L

3281 Soccer Chip Bowl, Ceramic in Good Condition,
12"Diam x 2"H

3282 Robert Raikes Monkey With Wood Face, Feet
and Hands, Collectible in Great Condition, 10
1/2"H Sitting Position

3283 Pokemon Cards, Don't Know How to Play,
Was Told There Are Some Good Ones Here, 3
1/2"L

3284 Box Lot of Plastic Toy Soldiers, 2" to 4 3/4"
Pieces, Good to Very Good Condition

3285 New With Tags Nick Jr. Sleep Set Size 3T
Pants and Shirt Top Wing

3286 Six Star Wars Paperback Books, Boba Fett,
Return of the Jedi And More, Good Condition

3287 Ten Concrete Rebar Pieces For Repurpose,
Rusty But Still Very Useable, 5/8"Diam x 21"H
x 8 1/2"W

3288 Ten Digger Bars For Repurpose, Rusty But Still
Useable, Good Condition, 29"L x 5/8"Diam

3289 Five Wood and Brushed Nickel Drawer Pulls, 4
3/4"L and Two Wood and Brass Look Pulls,
5"L, New Old Stock

80/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

329 1995 Green Giant Little Sprout Talking Alarm
Clock, Tested And Works, Requires 3 AA
Batteries Not Included, Made of Plastic, 10
1/2"H x 6"Diam, Good Condition

3290 (11) Red Drawer Pulls, 4 1/2"L and (10) Gray
Ceramic 3 3/8"L Drawer Pulls, All New Old
Stock

3291 Rebar Lot 28 Plus Pieces, 3/8" Thick, Average
18"L

3292 Five Gallon Pail of Black Walnuts, Don't Let
the Looks Fool You! When You Get Black Peel
Off Outer Layer Then Let Shell Dry, Crack and
Eat or Plant For The Grandkids, They Can Sell
The Walnuts For Their Retirement

3293 Short Plaster Pedestal, 13"Sq. x 9"H and Faux
Fern in Pot, Approx 21"H, Good Condition

3294 Men's PVC Leather Look Jacket Size M, Good
Condition

3295 Three Leather Jackets, Men's Black Size M St.
Johns Bay, Women's Size XL Denim & CO.
Women's Size XL Purple Casual Corner, Fair
(Some Wear) To Good Condition

3296 Men's Black Genuine Leather Jacket, Size
XXL, Very Good Condition

3297 New With Tags Men's? Brown Leather Shirt
Jacket, Solitude Originally $125. Size Large

3298 Nice Fuzzy Pink Robe, Super Warm, Just Like
Wearing A Blanket, Ladies Size 16/18, Wrap
Style, Extra Long Sleeves With Cuff, Carriage
Court By Sears, Clean Just Laundered, Very
Good Condition

3299 Women's Black Leather Jacket Size M, Made
Like Dressy Blazer, Like New

33 Children's First Act Guitar, Plays Great, Get
Your Young One Started, 13"W x 36"L

330 Popeye The Sailor Man New in Box, By Mezco
2001, 10"W x 5 1/4"D x 14"H

3300 Plastic Plant Pots and Trays, 8 3/4"Diam x 3
1/4"H to 14 3/4" x 12"H, Two Wood Baskets,
11 1/2"Diam x 7 1/2"H And Two Green Metal
Plant Stands, 8 1/2"Diam x 7 3/4"H Fair To
Good Condition

3301 Box Lot With Stunning Crochet Afghan, Cream
Color Features Squares of Rosettes, Could Be
Used As Bed Cover Or On Sofa, Plus Two
Handmade Wall Quilts, Blue And White 25
1/2"Sq. Second 24"Sq. All in Good Condition

3302 Kitchen Pans, Cake Pans, Cooling Rack and
More, Aluminum And Steel, Good to Very
Good Condition, 7 1/4"Diam to 18"L

Lot Title

3303 Seven Plus Strands of Christmas Lights From
Storage, Untested, As Is, Look Good

3304 Steel Case With Craftsman Drill and Bits, Rust
and Wear, Otherwise Looks Good, As Is, 5" to
13"H or Long  Update, Works.

3305 Boys Clothing Size 9-12 Months, Three Jeans,
Adidas Sport Pants, Shorts, Long Sleeve
Onesies, Matching Pants, Shorts, All Good and
Clean Condition, (13) Pieces

3306 (65) Self Help And Making It in Business
Books, All Great Condition, Paperback and
Hard Covers, Three Boxes Worth

3307 (7) Vintage Jelly Jars, With Two Metal Lids,
Five Jars 2 1/4"Deep x 3 3/4"Across, Jar 2
3/4"Deep x 3"Across, Diamond Jar 3"Deep x 3"
Across, Very Good Condition, No Chips or
Cracks

3308 Cute New Cast Iron Hand Shape Ring Holder,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 3"H

3309 Coleman Model M Campstove, Needs Wire
Brushing, Rust and Wear, Otherwise Good
Condition, 7"Diam x 7"H

331 New Snoopy Golf Set (Damaged Box) 9 1/2"H
x 7 1/2"W Plastic, Golf Ball, Divot Tool, Ball
Marker, Mini Golf Bag, Assorted Tees

3310 Beautiful Vintage Lefton Bone China Teacup
Made in England, Very Good Condition, 3"H

3311 Precious Moments Bell, Heaven Bless You
Porcelain In Good Condition, 3"Diam x 4"H

3312 Three Tier Display Glass And Wood Dish, 5" x
12"H, Very Good Condition

3313 Country Western Music Stein By Ceramarte
No. 154418 Has Cowboy Hat Above Handle, 8
1/2"H Very Good Condition

3314 Old Airport Landing Lights From MBS Airport,
Glass and Aluminum, 22"H x 5"Diam, Works,
Very Good

3315 Green Decorative Vase, Good Condition, 7" x
13"H

3316 Owl Lamp 13"W x 24"H x 12"Depth, Looks
Good, Works.

3317 Vintage Clear Glass Kerosene Oil Lamp With
Handle, Extends 1 3/4" From Bowl, 7"W x 6"D
x 9 1/2"H Base In Very Good Condition

3318 Jelly Roll 44 Strips 2 1/2"W Quilt Shop 100%
Cotton Fabric, All Different Use These To
Create Stunning Quilt or Simply Add To Your
Fabric Stash, Perfect For Strip Quilting, Good
Condition, From Pet/Smoke Free Home
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3319 Three Piece Grand Hotel Mackinac Island MI
Wood Village Backdrop, Approx. 10"W x 6
3/4"H Pieces

332 New With Tags Women's G&O Brand Ankle
Socks, Shoe Size 4-10 Super Soft and Prep
Your Skin Bath Salts, 6 Oz.

3320 Fish Bowl With Seashells, 9"Diam x 6"H
Round, Good Condition

3321 Two Vintage Matching Cotton Hand Knit,
11"W x 9"L Doilies, Good Condition

3322 Vintage Oil Kerosene Lamp With Eagle Burner,
Clear Glass With Scalloped Base, Very Good
Condition, 10 1/2"H x 6"Diam

3323 Five Piece Cook Rite Set, These Were New in
Box, Taken Out to Display At Auction,
10"Diam x 10"H Stack

3324 Two Beautiful Vintage Heavy Cast Metal Silver
Plated Candlestick, Perfect For Holidays, Good
Condition, 8 1/4"H

3325 Two Old Cigar Boxes, One Old Wood Crate
and One Wood Sign "Memories Are Made
Here" 12" x 12" and 13 1/2" x 9", Good
Condition

3326 Two Gorgeous Vintage India Bronze
Candlesticks With Beautiful Patina in Very
Good Condition, 10"H

3327 Vintage Silverware Chest, Tarnish Proof With
Few Silver Pieces, Very Good Condition, 18"W
x 12"D x 4 1/4"H

3328 Vintage Hand Saw, Just Sharpened, 6 1/4"H x
30"L, Good Condition

3329 Gorgeous Vintage Metal Gold Trim Footed
Bowl With Golden Glass Stones, Beautiful
Decor Accent, Very Good Condition, 3/4" to
6"Diam

333 Six Various Theme Felt Pendants, Sea World,
Cedar Point, Hershey and More, All Look in
Very Good Condition, 24"L to 29"L

3330 Vintage Mirror And Brush Set, 10" to 11 1/2"L,
Good Condition

3331 Quilt Collectors Series Kit Celtic Inspirations
With Complete Instructions, Contains Celtic
Half Hexagon Stencil, Quarter Diamond Square
Stencil, Cornice Stencil, Cross Border Stencil,
Plastic Sheet Printed With Flower Petals For
Applique Border, New in Unopened Package,
11"W x 17"H

3332 Wood and Metal Coffee Grinder, Missing One
Bowl Screw Otherwise Good Condition, 8
1/2"W x 6"D x 8"H

Lot Title

3333 Vintage Octagon Shape Clear Glass Oil
Kerosene Lamp, Base is Round With Sun
Images in Glass, 10"H x 6"Diam, Very Good
Condition

3334 Antique Singer Sewing Machine With Wood
Case, Key To Unlock Case Too, Worked Well
Last Time Used, Very Good Condition, 17
1/4"W x 8 1/2"D x 11"H

3335 Cast Aluminum Eagle Wall Sconce Pair, Good
Condition, 7 1/2"H

3336 Awesome Like New Leather Tool Belt And
Nail Pouch, Fantastic Quality and Look in Very
Good Condition, 10 1/2"W x 11"H

3337 Vintage Handmade Women's Leather Purse,
Hand Tooled, Very Nice Look, Has Original
Change Purse Inside, Carry As Clutch or Add
Strap, Some Wear But Otherwise Good
Condition, 11 3/4"W x 8 1/2"H

3338 14" Racing Steering Wheel, Walnut Wood
Around The Gripping Part of Wheel, Three Bolt
On System Universal, Really Cool Looking For
Older Vehicles, Good Condition

3339 Longaberger Basket With Leather Handles,
10"Diam x 4 1/2"H, 1985 Dated, Some Wear,
Good Condition

334 Spiderman Phone Case For Iphone 4, Iphone
4S, Brand New in Package, Box Roughly 5"W
x 7"H, Protect Your Phone in Style

3340 Beautiful Brown With Goldtone Accents And
Floral Painted Pattern Table Side Lamp,
14"Diam x 34 1/4"H  Update, Works.

3341 Octagon Oak Frame Clock, Home Sweet Home,
Works With New Battery Included, 13"Diam

3342 Rocket Ship For Children's Room, Wood 35"l x
18"W, Some Wear, Otherwise Good Condition

3343 Late 1800's Fox Hunting Engraving, Needs
Glass, Framed "Puck" Magazine Print From
1881, 16"H x 19"W and 17"H x 24"W, Good
Condition

3344 Beagle Puppy Wall Picture, Wood Frame With
Glass, Good Condition, 17"W x 21"H

3345 Large Living Room Picture, Quilt Rack Scene
In Very Nice Oak Frame, Good Condition,
39"H x 47"W

3346 Two Detroit Red Wings Plaques, One 2001-
2002 Stanley Cup Championship Team, Other
is Osgood Vs. Roy Fight Night In Hockeytown,
Both Good Condition, Like New, Heavy Duty
Pieces, 14"W x 12"H and 12"W x 10"H
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3347 Beautiful Picture of Large Plump Peaches
Spilling Out of Fruit Basket, Vivid Colors, Nice
Wood Frame, With Glass, Lovely Condition, 32
1/2"W x 26 1/2"H

3348 Lighted Coke "Pour It On" Sign, Plastic 18"W x
6"Thick x 17"H, Good Working Condition

3349 Gorgeous Focus 2000 Women's Size 8
Jacket/Blazer, Vibrant Red, Large Buttons in
Front, 63% Poly ,33% Rayon, 4% Spandex,
Very Comfy and Stylish, Very Good Condition

335 New in Box Pepe 30 Oz. Jumbo Mug, 5 1/2"H
x 5"W

3350 New Unisex Size L Emergency Exit Zip Up
Jacket

3351 Vintage Coleman Lantern, Needs New Nets,
Looks Solid, Missing Glass Globe, Would Be
Great Cabin Decor, As Is, 9"Diam x 13"H

3352 Two Wood Boxes- Federation Nail and Globe
Torpedos, Cool in Good Condition, 18" and 22
1/2"L

3353 Four Vintage Heavy Duty Pliers, Including
Fantastic Nail Pullers, Working, Good
Condition, 7" to 10"L

3354 Two Midland Brewing Co. 64 Fluid Oz. Brown
Glass Jugs, Empty- Sorry! Each 11"H With
Base Diameter of 4 1/2", Very Good Condition

3355 Metal and Plastic Office Lamp, Works, 18"W x
15"H

3356 Very Cool Brand New in Box Monogram 91
Corvette Model 1/24 Scale, Great Winter
Project, 9"W x 6 1/2"D x 3 1/2"H

3357 Vintage Kenmore Buttonhole Attachment With
Four Templates, Original Instructions And Box,
Good Condition, 7 1/2"L

3359 Steel Two Drawer Cabinet, Could Store 3" x 5"
Cards, Tools, Make Storage Spot For Garage or
Man Cave, Green With Some Rust, Otherwise
Good Condition, 12 1/2"W x 15"D x 5"H

336 Bluto With Barbell and Weight, 8"W x 4"D x
6"H, New on Card, 2001 Melco

3360 Motorola T505 Hands Free Car Adapter
Broadcasts Calls Through Car Radio, With
Instructions, Works Good, 3" x 3"

3361 1955 Bay City Junior College Yearbook "The
Crucible" Lots of Signatures, Hardcover, Looks
Good

3362 (15) Illustrated WWII Books, Hardcover, Great
Reading, All Good Condition

Lot Title

3363 Vintage Royal Companion Portable Manual
Typewriter, Light Brown With Green Key,
Good Condition, No Dents or Damage, Will
Need New Ribbon, Case in Good Condition,
13" x 14"

3364 Three Vintage Wood Handled Garden Tools,
Hoe, Three Tine, Bulb Puller, 9" to 12"L

3365 Cast Iron Fajita Skillet, Good Condition, Needs
Seasoning, Handle to End 14 1/2"W x 7"H

3366 Swingline Heavy Duty Tacker #800, Looks
Good, 6"L, As Is

3368 Wood Crate With (14) Quart Canning Jars,
Samco, Atlas, Ball Wide and Narrow, Kerr
Presto, Good To Very Good Condition, 7" to
13"H

3369 The Industrial Look Lot- Oil Can, Steel
Bracket, Metal Shelf Brackets, Explore Your
Creative Side, 5" to 12" Long or Tall

337 Toy Story Buzz Lightyear, Untested, 14"W x
16"H, Looks in Good Condition

3370 Vintage Griswold #8 Cast Iron Skillet 704H
Erie PA USA, 10 1/2"Diam x 2"H, Plus #3H1
Unknown Make 6"Diam x 1 1/2"H, Both in
Good Condition For Age

3371 Beautiful Alabaster Or Marble Candlesticks,
Gorgeous Coloring, Good Condition, No Chips
or Cracks, 4"H

3372 Cutting Board and Plastic Serving Pieces, And
Ceramic Bowl, 6 1/4" to 18"L, Good to Very
Good Condition

3373 PVC Elbows, T's, And More, 10 Plus Pieces,
New Old Stock, 3" to 4" Openings

3374 New in Package Valve Extensions, 1 1/2"L
Four Black In Each Pack

3375 (17) Angels 3" to 8 1/2"H, Resin and Ceramic,
Loose Packed, And A Last Supper Gold Plastic
Mirror, 22"w X 10"H, All Look Good, As Is

3376 Five Gallon Pail of Black Walnuts, Don't Let
the Looks Fool You! When You Get Black Peel
Off Outer Layer Then Let Shell Dry, Crack and
Eat or Plant For The Grandkids, They Can Sell
The Walnuts For Their Retirement

3377 Stow Industrial Gas Powered Compactor For
Sand, Gravel, Etc. Looks Good, Untested, As
Is, Approx. 43 1/2"H

3378 Vintage Scythe, Straight Shaft, 59"L, Good
Condition

3379 Very Nice Tree Pruner, Works Great, Sharp
Blade, Needs Bottom Extension, Easy Fix, Can
Find At Any Hardware Store, 68"L With Blade
15"L, Good To Fix and Use
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338 New Toy Story Plastic Toy 7"W x 6"H

3380 Sutorbilt Pump With Dayton 3/4HP 110Volt
Motor, Has 2 Quick Connect Fittings and (1) 1"
Fitting, Very Heavy Duty, Possibly Industrial,
16"W x 24"L x 16"H, Untested As-Is Use
Unknown

3381 Sharp Carousel Microwave, Looks Good With
Brackets,  As Is, 30"W x 15"D x 16 1/2"H 
Update, Works.

3382 Misc. Computer Lot, Dell Optiplex 270 Tower,
HP Printer, Two Mice, Two Keyboards, Set of
Altec Lansing Speakers, Dell Speakers, All
Untested, As Is, Estate Finds, 7" to 18"L Or Tall

3383 40 Plus Insulation Bags, New Old Stock, Each
15 1/2"W x 52"L

3384 Queens Royal Dishes, Fine China From Japan,
(8) Large Plates, (13) Small Plates, (10)
Saucers, (11) Snack Dishes, (10) Cups, Crock
And Lid, 3 1/4" to 11"Diam, Very Good
Condition, Just Need Cleaning

3385 Two 1/2 Yard x 60"W Black Denim Fabric,
NEW From Pet/Smoke Free Home

3386 Vintage White Wash Basin With Pitcher,
KT&M Granite, 13"H x 9" x 23" Around, Basin
14 3/4" x 4 1/2"Deep, Some Cracks and
Repairs, Fair Condition

3387 Metal Hanging Three Tier Rack, Three Baskets,
Good For Mail or Misc. Cute Piece in Good
Condition, 23"H x 9"W x 5"Deep

3388 Newspaper And Magazine Advertising Pages,
(25) Total Including Morton Salt, Edison,
Poultry Feed, Bon Ami, Victrola, Campbell's,
Colgate, Saturday Evening Post, Maxwell
House Coffee, Old Dutch Cleanser And More,
11"W x 16"H

3389 Vintage Silverware Kenilworth, Rogers and
More, Good Condition, 4" to 8 1/2"L

339 Princess Opoly Game New Never Opened,
Monopoly Base Game, An Enchanting Game
For Little Princesses, Great Christmas Gift,
14"W x 2"D x 10"H

3390 (11) Homer Laughlin Coffee Cups, 3 1/2"Diam
in Good Condition

3391 Five Clear Glass Containers With Lids, Two
5"W x 3"H, Two 3 1/2"W x 2"H, 3"W x 3
1/2"H, 4 1/2"HW x 2 1/4"H, All In Very Good
Condition

3392 Jewelry Holder For Necklaces and Earrings,
Good Condition, 12 1/2"W x 14"H

Lot Title

3393 Christmas And Thanksgiving Holiday
Gatherings Are Here! Perfect Dishware,
Silverware and Napkin Holder, Black Wrought
Metal, Elegant Looking, 12'H x 8"W x 19"L,
Very Good Condition

3394 Christmas Tree Stocking Hanger, Heavy Like
New, 11 1/2"H

3395 Shipwrecks Off Our Shores - Ausable And
Oscoda MI, From Historical Society April
2001, Very Good Condition, Paperback Book

3396 Vera Bradley Case, Zipper Works, Very Good
Condition, 9"W x 7"H

3397 Nice Ceramic Cake Pedestal Holiday Mistletoe
Theme, Very Good Condition, 11"Diam x 5
1/2"H

3398 Glass Apple Container With Lid, Very Good
Condition, 6 1/2"H x 6"W

3399 White Ceramic FIsh Bookends, Very Good
Condition, 6"W x 3 3/4"D x 6 1/4"H

34 Decorative Thermometer New In Package,
Made of Clay, 12"H x 5"W

340 Three 1960's Snoopy's Wind Up Toys, One
Woodstock, All Wind Up, Good Condition,
Need Cleaning, 1" to 2"H

3400 New Old Stock Vintage Oscar De La Renta
Bath Oil in Powder Form, Smells Awesome, 10
Oz.

3401 Gorgeous Vintage Crystal Fairy Lights and
Swan Trinket Dish in Very Good Condition,
5"Diam

3402 Aluminum Picture Frame Shaped Like Dog,
Really Cute in Good Condition, 13"L x 11"H

3403 Wexford Set of Four Glass Jars, 4" to 9"H,
Very Good Condition, No Chips or Cracks

3404 Beautiful Solid Molded Glass Elephant Statue
Paperweight, Very Good Condition, 5 1/2"H

3405 Two Silver Plated Pieces- Candy Dish and
Wine Bottle Holder We Used For Wedding,
Heavy And Very Good Condition, 5"Diam x
7"H

3406 Two Vintage Matching Hobnail Milk Glass
Lamps, Both Work, Good Condition, 18"H

3407 (7) Beautiful Libbey Silver Foliage Glass
Tumbler Set WIth Folding Caddy, Very Good
Condition, 13"L x 5 1/2"W x 8"H

3408 Metal Bird Jewelry Holder, Very Good
Condition, 16"H x 9"W

3409 Solid Wood Plaque With Vintage Images On It,
Good Condition, 10"W x 48"H
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341 Six Janet Oak Paperbacks, Some Titles Include-
Love's Unfolding Dream, Winter Is Not
Forever, Spring's Gentle Promise, When Calls
The Heart, When Comes The Spring, Once
Upon A Summer, When Breaks The Dawn,
Good To Very Good Condition

3410 Three Ceramic Wall Art Musicians, Real Good
Condition, 14"H

3411 Love Of Family Framed Print in Real Good
Condition, 15"Sq. `

3412 Wood Framed Bird Print By William Whiteside
In Real Good Condition, 12"W x 15"H

3413 Amazing Three Mast Sailing Ship Metal
Framed Photo in Good Condition, 14"W x 17"H

3414 Wood Framed Cherubs Print In Very Good
Condition, 29"W x 21"H

3415 Cute Black and White Photo of Children
Kissing On Bench With Wood Plaque Backing,
Real Good Condition, 20"W x 16"H

3416 Wood Framed "Big Eyes" Style Print By
Margaret Kane, Very Good Condition, 17"W x
20"H

3417 Two Galvanized Wash Tubs, Look in Real
Good Condition, No Holes, 22"Diam x 11"H
and 24"Diam x 11"H

3418 Black Enamel Teapot, Use To Warm Water For
That Tea, Oatmeal Etc. Or Just For Looks,
Good Condition, 6"Diam

3419 Three Vintage Tin Trays, 9"L x 6 1/2"W, Black
With Flowers, Good Condition

342 Four Sets of Star Wars 16 Oz. Glasses, New in
Box, Eight Total Glasses, Each Set Has Two
Heavy Glasses, Beautifully Packaged, 3"Diam x
7"H

3420 Ford Mustang Emblem Chrome Metal, C4ZB
8224A- ? Unknown Age, But Very Good
Condition, 8"L x 3"W

3421 Glory Saginaw Sports History Hardcover Book
of 422 Pages By Jack Tanny, Stars, Athletes in
Multitude of Sports, Good Vintage Pictures,
Good Condition

3422 Two Oil Can Spouts, Steel 8"L, Good Condition

3423 Two Steel Mole Traps, Two Styles, Good
Condition, 8" to 13"L

3424 Stainless Steel Coleman Cooler, 22"W x 15"D x
17"H, Some Dents But Good Condition

3425 Two Hardcover Books on WWII History, Both
in Good Condition

3426 Cast Metal Crucifix, Good Condition, 5"W x
9"H

Lot Title

3427 Approx. 50 White Aluminum Downspout
Bands, New Unused, 13"L x 2"W

3428 Six New Without Covers- Crosswords, Word
Seek, Puzzles

3429 Vintage Propane Heater, Rusty, Fair Condition,
Works Great, As Is, 10"W x 5"D x 12"H

343 Two Dale Earnhardt Dolls, Part of Display
From Auto Repair Shop, Approx. 20 Years Old,
Both 13"H, One is On Metal Display Stand,
Some Dust From Storage, Very Good Condition

3430 FIreplace Tool Set in Black Iron- Stand, Poker,
Tongs, Shovel, Brush, Good Condition,
Converted To Gas, No Longer Need, 29"H x
9"W

3431 Three Decorative Wine Glasses- Candle
Holders, Very Good Condition, Two 12"T &
One 16"T

3432 Metal Table Lamp (More Description Coming
Soon)

3433 Four Like New Glasses 5"H- Liquid Therapy,
Beauty and, Mommin Ain't Easy, Wine is My
Spirit Animal

3434 Brookstone Brad Squeezer NO. 04567 Used on
Picture Frames, Real Good Condition, 9"L

3435 Two Vintage Metal Zippo Style Hand Warmers,
Working, Fair to Good Condition, 2 1/4" to 3
1/2"H

3436 Chrome Emblem Ford Mustang, Ready to
Mount, Very Good Condition, 2" x 6 1/4"

3437 Two Coffee Table Books, Subjects WWII and
WWI, Very Good Condition, 15"H x 11"W

3438 Lead Crystal Princess House by Fostoria
Candle Holder, 6"Diam x 1 3/4"H, Looks New

3439 Pewter Lot- Two Candlesticks 4 1/2"H, Butter
Dish 7"L, All Good Condition

344 Booty Pop Panty Size Small 4-6 Black As Seen
On TV, Shapewear Panty Creates The Ultimate
Lift And Curve, New Condition, Your Booty
Goes From Flat to Fab

3440 Metal Clad Hardboard Union Trunk By Everlite
CO. Very Good Condition, 16"Sq. x 18"H

3441 Cast Iron Grill Skillet, One Year Old, Very
Good Condition, Approx. 10"Sq.

3442 Hayward Self Priming Pool Pump, 3/4 HP,
Plugged In to Test, Ran Good, Powered Up, No
Further Testing, As Is, Because It Wasn't
Tested in Water, 28"L

3443 Large Box of Old Wedding Veils and Tule,
Great For Crafters, 18"W x 24"L x 18"H
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3444 Two Heavy Duty Plastic Delsey Brand
Suitcases, No Keys, Looks In Good Condition,
24" to 28"W

3445 Two Door Faux Wood And Glass China Hutch,
Dinged On Corners But In Good Condition, As
Is, 49 1/2"W x 12"D x 48"H

3446 Nice Framed and Matted Boat Print, Good
Condition, 22"W x 18"H

3447 Beautiful Swan Print, Framed Matted Under
Glass, By Artist Horning, Real Good Condition,
44"W x 29"H

3448 Air Mattress With Folding Cot, Nice Big Queen
Size, Great For Camping, Untested, As Is,
Comes WIth Carry Bag, Looks Good, 58"W x
78"L x 28"H

3449 Metal Entrance Door in Frame, With Nine
Panel Window, Good Condition, 32"W x 80"H

345 Pacman And Ms. Pac Man Wind Ups, Age
Unknown, Good Condition, 1 1/2"H x 2"Diam

3450 Joe Montana Poster in Metal Frame, Good
Condition, 16"W x 20"H

3451 Boy With Puppies Oak Frame Print in Very
Good Condition, 24"W x 29"H

3452 (14) Paperback Novels- Susan Wiggs, Sarah
Maclean, Catherine Coulter, Nora Roberts,
Good To Very Good Condition

3453 Plywood Bookcase With Two Shelves, 33"W x
16"D x 43"H, Fair Condition

3454 Two Double Basin Stainless Steel Sinks, With
Faucets, Used, Gently Removed, Both in Good
Condition, 33"W x 22"D

3455 Screen Door With Window And Screen,
Aluminum and Steel, Older With Plenty of Life
Left, Good Condition, Needs Cleaning And
Paint, Fits 36"W x 80" Door Frame

3456 Two Bundles of Pine Boards, Two Piece 4
1/4"W x 77"L x 7/8"Thick, Two Piece 5"W x
62"L x 7/8"Thick in One Bundle The Other
Bundle is Four Piece 4"W x 50"L x 3/4"Thick
and 4"W x 30"L x 3/4"Thick, Good Condition

3457 New Scrubbing Machine Pads, (18) 3M 5100
Red Buffer Pads, (3) Sase 27" 400 Grit Trifecta,
(4) 27" Buffer Pads

3458 Useful 20 lb. Propane Tank With New Style
Valve, Still Has Pound or Two Of Propane,
Good Working Condition, 12"Diam x 18"H

3459 Sand Blaster, Hose Needs Repaired, As Is,
Good Condition Overall, 11"Diam x 18"H

Lot Title

346 Amazing Spiderman 1972 Rock Comic Cover
By John Romita, Cover Displays Well, But Has
Wear And Masking Tape on Spine, Record
Good With Few Scratches, Cover 12 1/2" x 12
1/2" x 12", 33 RPM

3460 Small Cosco Metal Step Stool, With Rubber
Top, Very Good Condition, 11"W x 12"L x
10"H

3461 Oak Bookshelf Pier, Needs Cleaning, Good
Condition, 30"W x 16"D x 77"H

3462 Halogen Work Light on Stand, Works Fine,
48"H, Very Good Condition

3463 14" Homelite 2.0 Chainsaw Runs Well, Very
Low Hours, Nice Handy Item to Have

3464 Yellow Metal Safety Cabinet, Solid WIth Some
Rust on It, Flaking Paint, Fair Condition, As Is,
23"W x 18"D x 36"H

3465 Stationary Grinder Base, Some Rust on
Hardware, Otherwise Good Condition, 9 1/2"W
x 9 1/2"D x 32"H

3466 Two Black Steel Folding Chairs, Bought New
And Never Used, 15"W x 39"H

3467 Colorful Robot Art Print, Composite Frame is
Chipped But Picture is In Real Good Condition,
16"W x 21"H

3468 Signed Print of Farm Scene, Picture Is Stained
And Frame is Chipped Fair Condition, 44"W x
24"H

3469 Signed And Numbered Watercolor Print, Can't
Read, #120/750, Wood Frame In Good
Condition, 28"W x 16"H

347 Six 1983 Cabbage Patch Windup Toys, Some
Work Better Than Others But All of Them
Wind Up, One New In Package, Five in Good
Condition, 1/2" to 3 1/2"H

3470 Asphalt Soil Compactor 45"H in Good
Condition, 8"Sq.

3471 Nice Set of Garden Tools, Featuring Two
Heavy Duty Rakes Trowels, 5" to 16"W, Two
Items, Handles 48" and 54", Very Good
Condition

3472 Three Fishing Poles, Two With Reels, One
Without, Fair to Good Condition, 59" to 74"L,
Bent Eyelets

3473 Woodworkers Special- Hirsch The Cutters Edge
II All Purpose Cutting Guide, Jet Heavy Duty
Aluminum Fence With Head, Great For
Enlarging Surface of Table on Your Table Saw,
Fence Guide 57"L x 3"W x 3"H, Fence 32"L x
2 1/2"W x 2 1/2"H, Very Good Condition
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3474 Two Fixed Windows, Double Pane, 22 1/2"W x
57 1/2"L, Good Condition

3475 Six Person Locker, Each Get One Bottom and
Top Section, Tops Won't Open Until Bottom
Does, Missing Locks, Knobs, Damage on Left
Side, Could Be Fixed Up, Fair to Good
Condition, 45"W x 18"D x 77"H

3476 50"H Vintage Metal Floor Lamp Ceramic
Accent, Not Working, Needs Rewiring? Great
Fixer Upper, Fair Condition

3477 Plastic Pick Up Shovel 62"L, Broom 55"L,
Cultivator 50"L All in Good Condition

3478 Plastic Snowboard in Good Condition, 9"W x
50"L

3479 Shovel For Trenching Shovel, Roofing Shovel
Both 7"W, 38" to 50"L Fair To Good
Condition, Some Wear

348 Cute Pair of Ladies Massini Slip On Shoes,
Features Pretty Flowers, Main Color is Black,
Size 6, Looks in Very Good Condition

3480 Two Sledgehammers and Axe, 32" to 33 1/2"L,
Fair Worn

3481 Pro Com Vent Free Heater,Designed for
Natural Gas or Propane, Currently Set To LP,
Metal, Works, Good Condition, 26"W x 24"H
Black

3482 Twin/Full/Queen Metal Bed Frame, No Center
Support, Metal in Good Condition, 70"L

3483 Back Saver Plastic Snow Shovel, Good
Condition, 16"W x 53"L

3484 Hunting Dogs Wood Framed Photo, No Glass,
Picture is Wrinkled and Stained, Fair Condition,
24"W x 20"H

3485 Writing Art Print (More Description Coming
Soon)

3486 5' Aluminum Step Ladder, Good Condition

3487 Ash Lumber Three Pieces Of Spalted Ash, Two
Pieces 7"W x 52 1/2"L x 3/4"Thick, 9"W x
86"L x 3/4"Thick, Good Condition

3488 Six Panel Pine Door With Casing Wood, New
Condition, 36"W x 80"H

3489 Twin Size Brass Headboard, Good Condition,
48"H

349 Vintage Cassette Recorder, Good Condition, 9
1/2"W x 6 1/2"H x 3"D

3490 Three Stacking Plastic Storage Bins, Good
Condition, 16"W x 18"D x 11"H Each

3491 Two Very Old Glass Four Pane Windows,
28"W x 30 1/2"L, Use Your Imagination,
Weathered, Fair Condition

Lot Title

3492 Adult Size Cushion Folding Patio Chair, Vinyl
Mesh (Repaired) Folding Lounge Chair, Fair to
Good Condition, Stained, 20"W x 72"L

3493 Two Paneled Hinged Cedar Trellis, Unfolded
7'H x 4'W x 1 1/4"Thick, Shabby Chic White
Stain, Add Rustic Charm To Your Home or
Garden, Can Use As Deck Divider Or Privacy
Screen, Previously Used in Wedding
Receptions, I Have Another Listed in This
Auction, Good Condition

3494 Roll of Roofing Paper, Fair Condition, 6"Diam
x 36"W

3495 Queen Adjustable Metal Bed Frame on Wheels,
Good Condition, No Center Support

3496 Two Wrought Iron Accent Sections To Railing,
Good Condition, 17"W x 49"L

3497 Three Panel Wood Partition, Good Condition,
Nice Fixer Upper, Needs Paint, Etc. 50"W x
64"H

3498 Metal Shelf Supports, Minor Rust, 40 Plus, As
Is, Good Condition, 6'L

3499 Two Shovels, Pointed Spade 56", Flat Spade
40"L, Good Condition

35 Old Model T Car Lamp, Good Condition For
Age, 5"W x 9"H

350 New Tracker RC 1/16 Desert Buggy in Box,
Wifi FPV Camera USB Data Line, Real Time
Image With Wifi Camera And Photo Taking,
Subotech, Fun Buggy, Impressive, 14"W x 6"D
x 10"H

3500 Antenna Works, Ready To Use, Good
Condition But One Bracket Bolt Bent, 66 1/4"L

3501 Blue Tool Stand, 31"W x 18"D x 48"H, Wire
Garden Rack, Stick Tool, 8 Gauge, Good
Condition

3502 Battle Creek Nu Sauna, Take A Seat, Put on
Some Music, Enjoy The Warmth, Works Great,
Could Use Cleaning, Good Condition, 26"W x
36"D x 45"H

3503 Plano Compound Bow and Arrow Case,
Locking, Fair Condition, Case Has Wear and
Some Holes, 42"W x 19"D x 7"H

3504 GE Electric Stove Untested, Needs Cleaning,
30"W x 27"D x 45"H

3505 Two Standard Adult Size Folding Camp Chairs,
Good Condition, Need Cleaning

3506 60" Vintage Brass Four Fixture Lights, Works
Good, Needs Some TLC, As Is

3507 Ryobi Rototiller, 31CC And Stored Five Years,
Worked Prior To Storage, Untested, Fair
Condition, 9"W x 36"H
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3508 Sears Irrigation and Sprinkler Pump Model
390.26080 Ran When Removed Couple Years
Ago, 17"W x 10"D x 13"H, Good Condition

3509 New Box of 6" Full White Baffle Trim With
Tension Spring Light Housing, Vulite Brand

351 Two Viewmasters, Also Lots of Slides, Both in
Good Condition, 5"W x 4"H

3510 Rusty 20'L Tow Chain, Fair Condition

3512 18" Oscillating Fan, Wood Planter 28"H, Water
Can, Two Bags Joint Compound, Fan Work,
Overall Fair Condition

3513 Vintage Amana Master Cook Radar Range,
Works, Comes With Original Manual and
Cookbook, Good Condition, 23"W x 18"D x
15"H

3514 Formica Top Two Door Cabinet- Stand, One
Drawer, 36"W x 30"D x 27'H, Wood Heavy in
Good Condition

3515 Sears Craftsman Generator, 2400 Watt, Four
Outlets, Stored Last Five Years, Haven't
Needed It, Worked Great Last Time Used, Fair
Condition, 22"W x 17"D x 18"H

3516 Hoover Power Drive Wind Tunnel Vacuum,
Great Working Condition, Tested, Plus (16)
Micro Allergen High Efficiency Bags, Ready
To Tackle Your Cleaning Needs, Plus
Attachments, Good Condition, 43"H x 13"W

3517 Delta Mini Refrigerator, No Cord, Sold For
Repair or Parts, Stainless Look, Good
Condition Otherwise, 20"W x 21"D x 32"H

3518 Tecumseh Murray Tiller, 2 HP 10" Model
11053X4NB, No Spark But Good Condition,
41"H

3519 Baby Trend Expedition EX Three Wheel
Runner Stroller, Folding Mechanism Doesn't
Work, Still Good Condition, Has Wear Needs
Cleaning, 16"W x 36"D x 36"H

352 Four Vintage Wind Up Toys, Various Vehicles,
All Good Condition, Age Unknown, 1"L to 2
1/2"L

3520 Huskee 21" Snow Blower, 2 Cycle Engine,
With Keys, Stored Last Five Years, Worked
Then, Fair Condition, 21"W x 40"D x 36"H

3521 (7) Seat Cushions For Patio Chairs, Good
Condition, 17"Sq. Up to 20" x 72"

3522 Small Box of Patio Garden Chemicals, Ant
Killer, Fungicide, Weed Killer, Etc. Works
Good

Lot Title

3523 Three Patio Or Yard Chairs With Black
Aluminum Frame, Black Fabric, Very Little
Rust or Cleaning Needed, Good Condition,
22"W x 29"D x 39"H, Seat 16"

3524 T8 Light Fixture, 6-T8 Ballast, Some Rust, All
Work, 24"W x 48"L x 4 1/4"H

3525 Lifestyler Whisper Air Exercise Bike, Works
Good, Good Condition, 38"W x 24"D x 51"H

3526 Nordictrack Audiostrider 600 Elliptical
Exercise Machine, Comes With Many Built In
Exercises, Many Can Be Added, Great Machine
Just Downsizing, Comes With AC Adapter,
Can Run on Batteries Too, User Manual, Cost
Over $900. New, Good As Any Gym Machine,
48"W x 24"D x 60"H

3527 Laundry Tub Sink, As Is, Good Condition,
22"W x 25"D x 17"H

3528 Plastic Trash Can And Pail Lot- Three Cans,
Three Buckets, 8 1/2" to 31"H, Fair to Good
Condition

3529 Goose and Duck Decoys With Bag, (14) Goose,
(10) Duck, (14) Floating Decoys With Weights,
Working, 16" to 21"L, Fair to Good Condition

353 Two New Women's Three Packs Xhilaration
Liners, One Size Dog Patterns

3530 Children's Blue Stroller By Aprica With Basket
Below Seat, Good Condition, Little Dusty From
Garage Storage, 18"W x 39"H

3531 Two Metal And Vinyl Bar Stools- One Stool
has Broken Leg Attachment, Will Need Repair,
Seat 30"H x 46 1/2"H, Fair to Good Condition

3533 7' Christmas Tree With Lights, Good Condition

3534 Roto Mop, Bucket, Mop and Extra Mop Head
Plus White Mop, Bucket, Mop and Extra Mop
Head,10"W x 17"L x 9 1/2"H, 15"W x 21"L x
21"H, Good Condition

3535 Composite Sink, Tan in Color To Linen
Stoneware Type, Comes With Water Lines,
Strainer, Good Standard Size, 33"W x 22"D

3536 Metal Filing Cabinet With Two Drawers and
Fold Out Desk With Two Keys, Very Good
Condition, 29"W x 16"D 38 1/4"H

3537 Ceramic Fireplace Logs, Like New In Box,
15W" x 25"L x 6"H

3538 Four Drawer Steel Case Filing Cabinet, Good
Condition, 15"W x 28 1/2"D x 52"H

3539 Metal Chimney Pipes, Fireplace Wood Stove,
CFM Corp. (5) 8"Diam Pieces, 11"Diam Piece,
11"Diam Cap, 3- 4'L, Good Condition
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354 Erector Metal Multi Model, Motorized Remote
Control Set, (25) Models, Box is 20"W x 14
1/2"H, Good Condition, Used Very Little And
Everything Appears To Be There, Looks In
Very Good Condition

3540 Galvanized Lifting Davits For Dingy Or Small
Boat, 48"H x 36"L, Good Condition

3541 Fluid Pump 3/4 HP 1725 RPM Dayton Motor,
Unknown Age, Steel Rubber Wheels, One
Handle,  Does Run 24"L x 16"W

3542 Lochinvar 40 Gallon Natural Gas Hot Water
Heater, Tank in Good Condition, Untested, As
Is, For Parts or Repair, 20"Diam x 48"H

3543 Lifestyler Cardio Fit Total Body Motion,
Workout Machine, Low Impact, Works, Good
Condition, 29"W x 48"L x 46"H

3544 Lawn Boy Weed Whip 31CC, As Is, Good
Condition, 60"L

3545 Simplicity 4 HP Rototiller With Extra Tines,
32" Path, Running Condition Unknown, As Is,
Looks Good Condition, 32"W x 39"H

3546 40 lbs. Sand Blaster, Works As Is, Needs New
Tip, Hose is Cracked, Fair Condition, 34"H

3547 Graco Dual Children's Fold N Go Stroller,
Good Condition, 20"W x 48"L

3548 Heavy Duty Little Tikes Toy Box, 33"W x
21"D x 21"H, Good Condition

3549 Tornado Karcher Big Push Rotary Broom,
Good Condition, Works, 30"W x 32"L

355 (9) Various Toy Cars, Plastic in Very Good
Condition, Various Sizes 2" to 8"L

3550 Electric Four Burner Stove Top, Stainless,
Works, Good Condition, Needs TLC, 30"W x
22"D

3551 Marquette Welder Model 10-120 And Wood
Cart With Mask and Welding Rod, 180 AMP,
24"W x 24"L x 37"H

3552 Oreck Gold Forever Vacuum Bag, Runs, Good
Condition, Lightweight, 13"W x 45"H

3553 Vintage Windsor 20" Three Speed Box Fan,
With Stand, Works, Good Condition

3554 Great Lot of Garage Clean Out Chemicals,
Paint, Primer, Scotchgard, Bug Spray, And
More, With Large Milk Crate, 14"Sq. x 13"H

3555 Fiskars Cutting Mat Zippers, Patterns, Craft
Books, 18"W x 24"L

3556 (7) String Trimmer Line, New in Package, .80-
.118 Thickness, In Stainless Tray, Galvanized
Wash Tub, 8"H x 13"Diam, 16" Cutting Chain
Saw, Three Package Webbing 39' For
Aluminum Chair

Lot Title

3557 (6) White Aluminum 90 Degree Downspout
Elbow, New Unused Product, 3"W x 2"D x 8"L

3558 Two Vintage Children's School Desks, Metal
With Wood Top, Good Condition, 24"W x
18"D x 23"H

3559 Two Atlas Sound Chrome Adjustable
Microphone, Stands Telescopic, Adjusts For
Height 60"H, Good Condition

356 (7) Sims PC Games, Good Condition

3561 Plastic Bin With Tools, Wrenches,
Screwdrivers, Etc. Good To New in Package,
16"W x 17"D x 11"H

3562 Single File Steel Slide Drawer Ball Bearing
With Tray Support, 16 1/2"W x 18"D x 12"H

3563 Two Shovels, With Wood Handles, Spade, Flat,
6 1/2" to 9"W, Good Condition

3564 Vintage Metal Storage Cabinet, Two Door, One
Drawer, Two Tier Inside Shelves, Some Rust,
Needs Paint Job, Fair to Good Condition, 23"W
x 11"D x 31"H

3565 Two Sanyo Bookshelf Speakers Model ST95
Measures 8 1/2"W x 6"D x 15"H, Good
Condition but Untested

3566 Formica Top With Metal Base Corner Table,
58"W x 25 3/4" x 29"H, Good Condition

3567 Two Ton Floor Jack, Works Great, Good
Condition, 26"L

3568 Bamboo Wood Ski Pole, Would Make Great
Decor or Even Use As Walking Stick, Plastic
Grip, 57"L Good Condition

3569 (11) Saws, Some Old And Vintage, Primitive
Wood and Plastic Handles, Different Sizes in
Wood Homemade, Vintage Storage Box,
Approx. 23" to 28"L, Boxwood 24 1/2"W x 9
3/4"D x 18 1/2"H, Good Condition

357 Barbie President 11 1/2"H x 3"D x 9"W, 2000
Mattel New in Box

3570 Sledge Hammer And Pick Axe Sledge Has
Fiberglass Handle 34"H, Pick Axe is 36"H,
Wood Handle, Good Condition

3571 Pair of Drywall Stilts, Very Good Condition,
They Look Like Fun, Approx. 36"H, Metal
Construction

3572 Three Advertising Cans, 11"H Prestolite, 7"H
Cloverdale, 14"H BC Farmer Peet, Metal
Washtub, 17"Diam x 10"H, Fair to Good
Condition

3573 Base Cabinet With Formica Top, Two Gas
Cans, Tree Stand, 30"W x 20"D x 36"H, Two
Drawers, Two Doors, Two Shelves, Some Rust
But Good Condition
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3574 Hiking Backpack, Needs Cleaning But Looks In
Good Condition, Lots of Pockets and Straps,
Dana Design, Bozeman MT. USA, 14"W x
28"H

3575 Frigidaire Dishwasher, Untested, As Is, Model
GLDB653AQ2, Looks in Good Condition,
24"W x 26"D x 33 1/2"H

3576 Brass Fireplace Tools, 22"W x 13"D Log
Holder, Some Wear but Good Condition

3577 Three Ice Augers, 16"W x 41 1/2"H, As Is,
Looks Good

3578 Yard Tool Lot- Post Hole Digger, Hoe, Garden
Rake, Shovel, Snow Roof Rake, Fair to Good
Condition

3579 5' Wood Painter Ladder, Good Condition

358 Four M&M Toys, Wild Thing Roller Coaster
New in Box, Rock N Roll Cafe Opened But Not
Used, Lazy Boy Dispenser Opened Box
Doesn't Seem to Be Used, 1991 Red Without
Box But Good Condition, 10" to 14"H

3580 Metal Clothing Storage Container, Good
Condition, 42"W x 18"D x 6"H

3581 Three Shovels- Flat 56", Pointed Spade 60",
Flat Spade With Handle 50", All in Fair to
Good Condition

3582 Five New Hunter 3/4" x 36' Threaded Downrod
Extension Antique Pewter

3583 HP Officejet 5510 All in One Printer, Scanner,
Copier, Fax, Looks in Good Condition, Powers
On, Untested Further, 17 1/2"W x 11"D x 9"H

3584 2004 Ford Super Duty Truck 3/4 Ton, Runs,
Only 64,000 Miles, Engine Is Good - Body Of
Truck Is In Poor Condition, Windshield
Cracked, Needs Tires Replaced, 4-Wheel Drive,
VIN #1FTNF21L14E081827

3585 Two Wreaths From Estate Cleanout, 18"Diam
Good To Very Good Condition

3586 Four White On Particle Shelf Units, Good
Condition, 24"W x 12"D x 12"H

3587 Five Side Folding Table, Good Condition,
38"W x 35"D x 30"H Approx.

3588 Lot of Two Packages, New in Package, Red
Sideline Cape Raincoat, Good Gift

3589 GE 3' Dryer Or Stove Cord, 220 Electric Power
Cord, Ready To Use, Like New

359 (29) Various Vintage Wind Up Toys, All Wind
Up Some Work Better Than Others, But They
All Work, Plastic in Good Condition, 2" to 8"

Lot Title

3590 Lazy Susan Style Swivel Base, Black
Pressboard Entertainment Center, Has Side
Storage And Glass Door Front With Additional
Storage For Game Consoles, DVD Media
Players, Looks Good Overall With Only Few
Surface Scratches, 31"W x 20"D x 23"H

3591 Modern Angular White Shelf Unit, Two Pieces,
Need Screws To Attach Them, Fair Condition,
50"W x 39" x 34"H

3592 Plastic Bin of PVC 1" to 4" Pieces, Good to
New, As Is

3593 Electronics Lot- Phone Cords, Alarm Clock,
Cisco Router And More, 4" to Several Feet,
Good to New

3594 Large Box of Lighting Boxes, 6"Diam to 9"W x
14"L, Worked When Removed, New Old Stock

3595 Large Lot of Knives, Some Tape On Blaes,
Clean and Use, Fair to Good Condition, 5" to
14"L

3596 Two Wood Drawers, Good To Reuse or
Repurpose, 15"W x 24 1/4"D x 5 1/2"H and
15"W x 24 1/2"D x 8 1/2"H

3597 Trays, Bowls, Candle Holders, Plus More,
Stainless, Tin, Aluminum, Fair to Good
Condition, Some Tarnishing, 5" to 18"Diam or
Long

3598 New Old Stock Thomas And Belts, 3190C
Outlet Box 3 1/2" Round, 30 Plus

3599 Paint Craft Lot- Paint, Funnels, Glitter and
More, Awesome Lot For Winter Projects, 5 3/4"
to 8" Paints, Look Good

36 Spikehorn Mount And Michigan DNR 1994
Successful Deer Hunter Patch, Very Good
Condition, Celebrates 100th Deer Season 3
1/2"W x 4"L, Mount is in Good Condition With
Horns 5"L and 5 1/2" Apart, Wood Mount is
9"W x 11"L, Some White Adhesive on Mount
Where Plate Was

360 Lego Pneumatic Tractor With Log Loader, Box
19"W x 11"H, Appears To Be Complete, Looks
In Very Good Condition

3600 Acorns Over 26 Lbs. of This Years Crops,
Make Your Oak Tree Produce Acorns For
Squirrels or Deer, Perfect For Arts and Crafts
As Well, Deer Go Nuts Over These, Good
Condition, in Five Gallon Bucket

3601 Large Lot of Food Storage Containers, Estate
Cleanout, Need A Wash But Otherwise Fair to
Good Condition, 16"W x 27"L x 10"H

3602 Matchbox Mickey Mail Jeep, Vintage Diecast
New in Package, 2 1/2"L
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3604 Craft Bead Lot, Darice Bead Keeper, 11"L x
7"W x 1 3/4"H, With Beads, Three Vintage
Avon Treselle Jars, Some Vintage 1970's
Beads, New Package 24 Count Toe Separators,
Loads Of Beads, Very Good Condition

3605 Five New in Box God of War Vinyl Mini
Figure, Damaged Package, 3 1/2"H

3606 (54) Balls, Super Bouncey, Various Size and
Colors, Very Good Condition, 1" to 1 1/4"

3607 Girls Cat & Jack Size 3 Shoes, Brand New
With Tags, Very Cute

3608 Six New Pairs of Women's Fun Fashion Socks
Size 9-11

3609 Box of Six Service Champ Breather Element,
#56300 For Fram #BA3632, Puro #B43132,
Warner #AF20, New 3"Diam

361 Myrtle Beach SC Red Beer Koozie And Myrtle
Beach Shot Glass, Have A Shot A Beer, Close
Your Eyes And Imagine Both Very Good
Condition, 3"Diam x 4"H and 2"H x 1"Diam

3610 Rachel Ray New Without Tags Insulated
Grocery Tote, Keeps Food COLD!, 19"W x
6"D x 15"H

3611 Cliffhanger Backpack, Look Like New, 15"W x
17"H

3612 Four James Patterson Hardcover Books, Alex
Cross Series, Very Good Condition

3613 Two New Size 40DDD Bras By Bali Tan/Nude,
And Paramour Blue

3614 (7) New Outdoor Lighting Control Model
FP120 Unique Three Spade Plug, 3"Diam

3615 Five Boxes of Non Abrasive Lens Tissue For
Glasses, New Unopened, 4 1/2"W x 5 1/2"L

3616 Gym Bag, 21"L x 9"D x 11"H, Good Condition

3617 Awesome Lot of Kitchen Utensils, Three Brand
New Items- Lemon Zester, Lobster Crab Claw
Nut Cracker, Spatula, All From Pedrin Co.
Nearly New Candy Or Deep Fry Thermometer,
Separating Measuring Cup, 5"W x 10"L x 5"H,
Utensils 5" to 10"

3618 Two New In Package Sideline Cape Vinyl
Raincoat, Maroon Size M

3619 Great Lot of 1/4" Drive Standard Size Sockets,
Look in Good Condition, Plastic Case, 5/32- 3/8

362 Popeye In Peacoat On Card, 4 1/2" x 6"W, 2001
By Mezco, New On Card

3620 US Aluminum 5" Quick Screw Hidden Gutter
Hangers, Installs Easy With 1/4" Nut Driver,
New 30 Plus In Bag, 5" with 3" Screws

Lot Title

3621 Five Boxes of Non Abrasive Lens Tissue For
Glasses, New Unopened, 4 1/2"W x 5 1/2"L

3622 Sloan New in Box Auto Toilet Flusher Model
EBV200A, Chrome Plated Finish, 9"L

3623 Three Sideline Cape Vinyl Rain Capes, Purple,
Two Red, Medium Size, Good Gift

3624 Mixed Size Socket Lot, Some Metric, Some
Standard, Both 3/8 and 1/4" Drive in This Lot,
Bin 5 1/2"W x 10"L x 4"H, Good Condition

3625 Pair of Skechers Tennis Shoes Size 9 1/2,
Worn, Fair to Good Condition

3626 Three Princess House Glass Votive
Candleholders, Never Used, 3"W x 5" to 7"H

3627 New Sloan Optima Plus Auto Toilet Flusher
Model EBV200A Chrome Finish, 9"L

3628 Portable Luminaire Lamp Model 7020 With
Bulb, Worked Last Time Used, 26"L

3629 Assorted Patterns and Missouri Star Quilt Book-
 Block Primitive Club, O Holy Night Angel
Pattern 2001, Gardening Angel August 2001,
Snowman January 2001, Spring is Near March
2001, Primitive Vest, All Include Fabric Plus
Five More Patterns, The Whole Country
Caboodle All Cooped Up, Hip to Bee Square,
Humble Bee Fran's Jacket, Acorn Valley
Hooded Jacket, 10"L, Very Good Condition

363 (12) Vintage Children's Book Includes Trixie
Belden and Nancy Drew, (11) Hard Covers and
Paperback, All Look in Good Condition

3630 Mixed Size Socket Lot, Some Standard, Some
Metric, Most 3/8 Drive, Good Condition, 10"L
Bin

3631 Chrome Color Faucet, Has Gooseneck 12",
Very Good Condition, 8"W Three Hole With
Sprayer

3632 Hobby Brand Sewing Machine, Model 5602
Works, With Pedal And Cover, 8"W x 16"L x
13"H

3633 Joy Mangano Items, New Never Used (63)
Pieces, Purple Dresser Tray, Ten Hanger
Extensions, Four Over Door Hooks, (24) Dark
Brown Pinch Clips, Ten Tan Pinch Clips, (12)
Sachet Bags, Dress Bag in Plastic Tub, 8"W x
13"L x 5"H

3634 (24) New Ocean Breeze Scented Candles From
Glade, 1 3/4"Diam

3635 New Women's Xhilaration Brand Size S Bra
and Two Pairs of Panties, Iron Gray
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3636 (11) Metal Trash Lids, New Yes You Can Use
Them For Regular Old, 30 Gallon Cans, But
You Can Use Them As Shields In Battle of
Swords or Crafting, 21"Diam

3637 4'L Heavy Aerobic Exercise Bar, Good
Condition, 5- 10 lbs.

3638 Sears Portable Kerosene Heater, Good
Condition, 15"W x 15"D x 22"H

3639 Water Purifier Hydroponic Salt Container For
Water Purification, Was Going To Use For
Water Reservoir For Hydro Setup, Never Got
The Chance, Good Condition, 15"Sq. x 37"H

364 Ten Plus lbs. Of Nails, For Siding And Roofing,
NEW 1" to 4"L

3640 (14) Matching Cabinet Doors From Remodel,
Various Sizes, 12" to 18"W, 24" to 30"H, Good
Condition Overall

3641 Come A Long Metal Winch, Little Rusty, But
Works Fine, 28"L

3642 49" LG Flat Screen TV, Powers On But Has
Line In It, Fair Condition, As Is, For Parts or
Repair

3643 Anti Static Mat Comfort King, 58"L x 24"W,
Some Wear, Good Condition

3644 Kawasaki Weed Trimmer, Model KTR27AA4,
Didn't Start This Season, 6'L, Very Good
Condition, Quality

3645 Bag of 2" Thick Foam Pieces, Various Sizes,
Bag Full Great For Crafts, Good Condition, 20"
Round

3646 Four Packages of R19 Cellulose Insulation,
NEW, 33 Sq. Feet At R-19, Based On 2 x 6
Joists 16" On Center

3647 Various Air Ducts, Three Boxes of Class 1
Flexible Air Duct 6"Diam x 25'L, Box 12-4
Duct, Two Metal Ducts 8"Diam x 14"W x
47"L, Three Misc. Items, Three Round Vent
Covers, Very Good Condition, New in Box

3648 Bissell Momentum Vacuum, Fair Condition,
Needs Deep Cleaning, As Is, 15"W x 45"H

3649 Four Plywood Shelves, Good Condition, 8"W x
3/4"Thick x 33"L

365 (14) Vintage Children's Books Including Nancy
Drew, Trixie Belden, Bobbsey Twins, Hard
Covers in Fair to Good Condition

3650 8 HP Simplicity Rototiller With Extra Tines,
35" Path, Unknown Running Condition, May
Need TLC, Good Condition 35"W x 50"L

3651 Medical IV Hanger Cart Chrome Steel, Very
Good Condition, 23" Base Up to 7'H

Lot Title

3652 Lorex Security System Monitor 12" Black And
White, #SG2281, New Open Box

3653 Rubbermaid Trash Container 50 Gallon Size,
Two Doors, One On Each Side With Lock and
Key, 24 3/4"W x 25 1/4"D x 42 1/8"H, Great
For Outdoor Deck or Patio to Conceal Waste
And Contain Odors, Good Condition

3654 Two Weathered Single Pane Wood Windows,
Fair Condition, For Crafts, 20"W x 33"L

3656 Summer Waves Kiddie Pool, Plastic New
Never Used, 36"Diam x 7 1/2"H

3657 Steel Pulling Cable, 30 Plus Feet Long, Good
Condition, 3/8"Diam

3658 Two Pairs of Men's Pants, Like New, Dockers
Tan Relaxed Fit Size 40 x 30, Kirkland Tan 40
x 32

3659 Calvin Klein Jeans, Size 34 x 30, Good
Condition

366 Bosch Set of Eight Tools- Drill, Jigsaw,
Sawzall, Flashlight, Charger, Two Batteries-
Need to Be Replaced or Rebuilt, Fair to Good
Condition, As Is, Everything Works, 12" to
18"L

3660 Hexagon Wood Card Table With Vinyl Top,
Has Wear and Flaws, Still Useable Needs TLC,
Good Condition Overall, 45"Diam x 31"H

3661 Homemade Aluminum Shoe Rack, Bottom
Rack Lets Them Drain, 28"W x 16"D x 22"H,
Good Condition

3662 Patio Pots, Rose Food, Yard Decor and More,
Jump Start Your Garden, 9" to 14"Diam, Good
Condition

3663 Portable Butane Stove, Single Burner, Case
14"W x 12"D, 3/4 Can of Fuel (Little Used)
Works Great, Very Good Condition

3664 Craftsman Walk Behind Stainless Steel HP 22"
Cut Weed Trimmer, Not Used This Season,
Very Good Condition, Paid $500. New, 66"L x
22"W x 32"H, Model 536.77360000, Good
Quality

3665 Manual And Portable Stair Stepper in Very
Good Condition, Perfect For Getting A
Workout During Winter, 27"W x 16"D x 63"H

3666 Double Basin Sink Stainless Steel With Fixture
and Sprayer, Shows Wear But Still Useable,
Good Condition, 33"W x 22"D x 8"H

3667 Antique One Door Cabinet, Missing Glass and
Drawer, Would Be Great Project, Good To
Restore, 36'W x 15"D x 67"H
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3668 Troy Bilt Jump Start Four Cycle Wheel Edger,
#TB516EC, Very Clean and High Quality,
Hasn't Been Started This Season, One Owner,
As Is, Very Good Condition, $200. Online, Pull
Rope Broken Off, Needs Repair, 16"W x 20"L
x 48"H

3669 Red Three Wheel Handicap Walker, Folds,
Good Condition, 23"W x 36"L

367 Huge Tote of Reloading Materials, Shells,
Wads, Bullets, Remington, Weights, Etc. Save
Hundreds, Just in Time, Fair to Good
Condition, 4" to 6"L

3670 Honda H5 520 Four Cycle Snowblower For
Repair, Motor Starts and Runs Great, Some
Parts Have Heavy Rust, Come Preview, As Is,
Fair To Good Condition

3671 Steel Pulling Cable, Good Condition, 3/8 Diam,
20' Plus Long

3672 Two Garage Carts, Not Very Eye Pleasing, But
Both Solid, Rolls Just Fine, Metal 24 1/2"W x
36 1/2"L x 32"H, Rubbermaid Heavy Plastic
Cart 17"W x 31"L x 32"H Fair Condition

3673 Reloading Press With Mounted Light And
Punch Press, Very Good For Starting Out,
Don't Miss Out, Good Condition, 32"W x 21"D
x 22"H

3674 Frigidaire Refrigerator 14 CU Feet, Works,
Looks Good, All Interior There, 28"W x 31"D x
60"H

3675 Paintball Gun and Goalie Pads, Black Max
Only Shoots One Ball At A Time, Not
Automatic, Comes With 9 Oz. CO2 Container,
As Is, Good Condition, 17"L

3676 Poulan Weed Wacker For Parts, Runs Though,
Model TE450, Metal and Plastic, Head Doesn't
Spin, 60"L Good Condition Overall, As Is

3677 4'H Pole Light, Like A Yard Light With Candle
Display Inside, Can Be Changed When Needed,
Good Condition

3678 Commercial Size Laundry Hamper, Shows
Wear But Still Usable, Canvas With Metal
Frame, Good Condition, 27"W x 37"D x 33"H

3679 Black Plastic Ammo Case, Good Storage For
Hunting Gear, Cleaning Supplies, First Aid,
Four Maglites New in Package, All Purpose
Poultry Roaster New in Box, 20"W x 8"D x
10"H

368 Large Box of Assorted Star Wars Toys,
Approx. 40-50 Pieces, Collectible Save $, 2" to
14"H, Fair to Good Condition, Some Are
Broken, Missing Arms and Legs

Lot Title

3680 Kitchen Utensils, From Estate Clean Out, Good
Quality Items, Good to New In Package, 14"W
x 17"L x 11"H

3681 Metal Tray Full of Odds and Ends, Pins,
Buttons, Broaches, Good to New, 10"W x 14"L
x 2"H

3682 Two Medical Air Pumps Nebulizers Devilbiss
Mister NEB, Both Very Good Condition, 6" to
7"W

3683 Great Lot Of Disney VHS Tapes, Some Titles
Include Cats and Dogs, Bugs Life, Monsters
Inc. Free Willy And More, All Look In Very
Good Playable Condition, 30 Plus Comes With
Rewinder, Very Good Condition, 11"L

3684 Nail Lot 9"W x 14"L x 6"H Box Nails, Screws,
Adhesive, Oils, Etc. Fair to New in Package

3685 Tim and Gert Neon Light, Glass Broke Boxes
Intact, Maybe Good For Parts, Fair Condition,
As Is, 18"W x 14"H

3686 Plastic Storage Bin, Great For The Garage,
16"W x 18"L x 11"H

3687 Plastic Bin Full of Mostly New Old Stock
Plumbing Supplies, Connectors, Elbows, Etc.
16"W x 18"L x 11"H

3688 Wood Western Xpert Ammo Box 12 GA
Shotgun, 14 1/2"W x 9 1/2"D x 9"H, Missing
Slat, Good Condition, Nice Graphics

3689 Wood Crate With (29) Quart Canning Jars- Six
Presto, Seven Wide Mouth, Two Kerr #10, Kerr
#2, Kerr #14, Kerr #1, Two Kerr #11, Kerr
#505, Kerr #56, Two Kerr #5, Kerr #17, Kerr
#8, Kerr #50, Kerr #60, Kerr #24, Good
Condition

369 Mixed Box Farm Animal Circle Metal Tray, 13
3/4"Diam, Two Plastic Picnic Plates 10
3/4"Diam, Ten Clorox Toilet Wand Refills
Brand New, Rose Print In Glass Wood Frame, 6
1/2"W x 7 1/2"H, Moons And Stars Night Light
5 1/4"H x 1 1/2"W, New In Box (12) Shower
Curtain White Rings, Two White Printed
Saucer, Black Saucer, Veggie Steamer, Two
Novels, Box Size 12 3/4"L x 10"W x 7"Deep

3690 Several Framed Prints, Some Very Old, Various
Sizes, Good Condition, 9"W x 10" to 20"W x
24"H

3691 Vintage Coleman Camp Stove, Shows Wear,
Some Rust, Good Condition Overall, 18"W x
12"D x 5"H

3692 Vintage Gas Can, Metal 6 1/2 Gallon, Some
Rust, But Colors Still Pop, Great Graphics,
Good Condition, 11"Diam x 16"H
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3693 Vintage Record Albums, 12" Covers Worn, Fair
to Good Condition, Organ Music, Etc.

3694 Nice Dome Style Ceiling Light Fixture, As Is,
Untested, Good Condition, 11"Diam

3695 Leftover Flannel From Quilting, Very Good
Condition, From Smoke Free Home, 8"W x
8"H Bundle

3696 Wood Wine Crate Nice Graphics, 13"W x 10
1/2"D x 13"H, Good Condition

3697 Berkel Ohaus Scale, Check o Gram, Used For
Duplicate Weights of Merchandise, 10"W x
20"L x 19"H

3698 Antique Cast Iron Hand Wood Plane With
Fantastic Black Primitive Look, Good
Condition, 5 1/2"L

3699 Hole In One Ball Bar Game, Good Condition,
Wood and Metal, 17"L

37 Molson Ice Picture With Plastic Frame, Real
Good Condition, 22"W x 25"H

370 Victor Calculator 1240- 3A Working, Good
Condition, 9"W x 13"D x 4"H

3700 Vintage Vari Color Duplicator Printing Press
With Ink Pad, 14"W x 21"D x 12 1/2"H

3701 Antiques From Five And Dime Store, Needle
Book, Three Pack Black Sonetta Nylon Hair
Nets, Watch Bracelet, Ocean Pearl Collar
Extender, Kodak Tin, Very Good Condition In
Original Packages, 2 1/4" to 6 1/2"L

3702 Wood Ammo Box 26"W x 14"D x 8"H,
Markings Of Original Use, Good Condition

3703 Two Wood Apple Crates, 20"W x 15"D x
12"H, Good Condition

3704 Four Perfect Ball Mason Quart Jars,
Manufactured Between 1923 and 33, One Jar
From 1910 to 23, Odd Jar and Two Have Metal
Latches, One Zinc Lid, All Very Good
Condition, 7" to 7 3/4"H

3705 Four Ball Peen Hammers in Assorted Size and
Weights, Including One All Metal, Good
Condition, 8" to 13"L

3706 Steel Wire Basket, 15"W x 8"H, Good
Condition

3707 Vintage Wrought Iron Double Planter, Nice
Repurpose Item, Very Good Condition,
17"Diam x 21"H

3708 Vintage Clear Glass Bubble Shape Round Oil
Kerosene Lamp With Glass Shade, 6"Diam x
6"H With Burner, Shade 2 7/8" x 8 1/2"H, Very
Good Condition

Lot Title

3709 Vintage Barn Tool Lot- Stanley No. 220 Hand
Planer, Wood 12" Level, Cast Iron Hand Tool,
Looks Like For Shaving? Great Primitive Look,
Fair Condition, 7" to 12"L

371 15" Desktop Screen, Works Great, Looks In
Good Condition, Some Wear Around Edges

3710 Darkroom Equipment Mostly Photo Enlargers,
These Were Used In College Class, All
Working Just Stored For Long Time, 14"W x
19"D x 33"H

3711 Six Antique Awesome Primitive Wood Handle,
Kitchen Tools, With Fantastic Natural Patina,
Fair Condition, 4" to 15 3/4"L

3712 Six Bolt Bins From Store Clean Out, 23 3/4"W
x 3 3/4"D x 4 1/2"H, Some Missing Drawers
Otherwise Good Condition

3713 Black & Decker Blower Vac, Mulcher, Not
Used This Season, One Owner, As Is, Good
Quality, Type 1 BU3100, Very Good
Condition, 9"W x 16"D x 46"H

3714 Vintage Metal Doll Bed Painted White, 14"W x
22"L x 22"H, Has Rail For Canopy, Needs
Some TLC, Fair to Good Condition

3715 Yard Tools- Hedge Trimmer, Grass Clipper,
Hand Trowel, Fair Condition, 12" to 20 1/2"L

3716 Wrought Iron Shepherds Hook, Very Sturdy,
Very Good Condition, 12"W x 81"H

3717 CD Wood and Metal Rack, Good Condition,
9"W x 9"D x 51"H

3718 Wood And Cloth Footstool, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 32"W x 22"D x
16"H

3719 Crib Mattress Pink and White Vinyl in Good
Condition, 27 1/4"W x 51 5/8"L x 6"Thick

372 Three CD-R Packs and One DVD Pack, 3" to
6"H

3720 Beautiful 15 Pane Unfinished Wood Door, Very
Good Condition, 32"W x 80"H

3721 Tire or Rim 14" Rim 205-75 Diam, Lots of
Tread Left, Bolt Holes Are 2 5/8" On Center,
Tire is 26"Diam x 8" Thick, Very Good
Condition

3722 Patio Caddy By Char Broil, Looks Like it Was
Never Used, Very Good Condition, Just Little
Dirty From Storage, With Original Paperwork
And Small Propane Tank, 18"Diam x 44"H

3723 Steel Iron Sledgehammer, Approx. 28 lbs.
100% Steel Iron, 3'3"L, Good Condition

3724 Double Pane Thermal Sliding Vinyl Window,
27 1/2"W x 33 1/2"H, Good Condition
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3725 Two Solid Wood Bifold Closet Doors, 14
3/4"W x 78"H Each Panel, Good Condition

3726 Six Panel Pine Wood Door, Like New, 36"W x
80"H

3727 Truck And Trailer Measuring Stick Lot, 62" to
66"L Folded, Good Condition

3728 Four Wood Pieces, False Cupboard Front,
14"W x 31"H, Two Wood Shelves 17 3/4"D x
23 3/4"W, One Plywood Shelf 22 1/4"W x 28
1/4"D, Good Condition

3729 Bowman Steel Parts Bin, (12) Cubes, Very
Good Condition, 35 1/2"W x 12 1/2"D x 21"H

373 Samsung Connect Home Smart Wifi System, 2
x 2 Mimo New In Box, Never Opened, Box 6"
x 6" Hub For Your Smart Home

3730 Six Panel Pine Wood Door, Like New, 36"W x
80"H

3731 Brown Wood Headboard, Good Condition, 56
1/2"W x 40 1/2"H

3732 Iron Headboard, 54"W x 44"H, Good Condition

3733 Double Pane Thermal Sliding Vinyl Window,
31 1/2"W x 41 1/2"H, Good Condition

3734 Rough Cut Pine Boards, 1"Thick x 6"W x 8'L,
Good Condition

3735 Two Shepherd Hooks, Two Iron Flower Pot
Shepherd Hooks, Iron Plant Holder, Good to
Very Good Condition, 30" to 66"H

3736 Box of Pine Wood Pieces, 10"W x 28"L x 16"H
Box, Mostly Clear White Pine, Five Knotty
Pine, Great For Crafts, 13" to 28"L Pieces

3737 Metal Tree Stand, Unknown Age or Maker, Fair
to Good Condition, 34"L x 19"W

3738 Two Rakes, Leaf 64" and Standard 5', Good
Condition

3739 Very Sturdy Wrought Iron Shepherds Hook,
Very Good Condition, 12"W x 81"L

374 Advance Brand Alarm Clock, Works, Looks in
Good Condition, 8"L x 4"H

3740 Card Table 33"Sq. x 29"H, Four Chairs 17
1/2"W x 30"H, Top of Table Shows Little
Wear, Seat Repair On One, Otherwise Good
Condition

3741 Wood Door With Window, Some Wear
Otherwise Good Condition, 36"W x 80"H

3742 Ryobi Expand It Edger Attachment, Metal Ten
Years Old But Used Very Little, Good
Condition For Age, Sold The Trimmer It Went
To Years Ago, 10"W x 36"L x 5"H

Lot Title

3743 Outdoor 40" Round New Sienna Model Rio
Brand Glass Top Table With Umbrella, Powder
Coated Steel Frame, Tempered Glass Top Item
From Estate, Instructions and Parts Included,
Comes With Brown Tempered Steel Umbrella,
Light Blue Canvas Fabric, Used One Summer,
Think Spring!

3744 40"Diam Samsonite Folding Card Table, Great
Piece For Extra Seating With Upcoming
Holidays, Some Wear But Overall Good
Condition

3745 Husqvarna Weed Eater, Runs Good, Needs
New Fuel Line, 5'L, As Is

3746 Commercial Grade Ceiling Or Wall Mount
Light Fixture, Can Be Mounted Or With 4"
Hang Takes Four Bulbs, Works, 8'L x 6"W
Small 3" Crack In Plastic, Not Affecting Light
Cover

3747 Heavy Duty Plastic Barrel With Black Lid,
Clean On Inside, Was Used For Storing Water
For Garden And Plants For Years, Unknown If
It Is Food Grade, 3'H x 14"W x 18"L, Good
Condition

3748 Commercial Pop Up Tent, 10' x 20' Carry Bag,
New In Box

3749 Glass And Metal Small Computer Desk, Glass
Isn't Broken or Scratched, Bottom Shelf Is
Little Warped, 19"W x 26"L x 29"H

375 Five Working Wacom Graphic Computer
Tablets, 9"Sq. All Look in Good Condition,
Untested, As Is

3750 Screen Door With Window, Opens To Left,
Metal and Glass, Good Condition, 30"W x 76"H

3751 26" Vintage Murray Monterey Women's
Cruiser Bike With Basket, Overall Good
Condition, As Is

3752 Deer Livestock Hand Operated Food Dispenser,
Good Condition, 15"W x 26"H

3753 Top of The Line Brush Cutter, Branch Trimmer
Professional Grade, Not Used This Season, As
Is, Echo SRM 410, Owner $550. New, 10"W x
72"L x 7"H

3754 Five Shovels, Aluminum Snow Thrower 18"W,
Three Steel Diggers, 7" to 11"W, Childrens
Plastic Helper Shovel (Piece Missing On
Shovel Part) 9"W, Overall Fair to Good
Condition, 35" to 60 1/2"H

3755 Screen Door With Window and Screen
Aluminum And Steel, Older With Plenty Of
Life Left, Fair Condition, Needs Cleaning and
Paint, 36"W x 80"H Door Frame
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3756 Four Like New Wood Doors On Rollers, 39
1/2"W x 80"H

3757 Wire Screen 28"W x 30"L, Approx. Very Good
Condition

3758 Shower Head, Get Your Shower On, Looks
Good Condition, 48"L

3759 Pipe Wrench 24" and Pipe Bender 37" Fair
Condition, Wear From Use/Bend, Ideal and
Walworth Brands

376 Three Cameras With Bags, Digital, Kodak,
Canon, Olympus, Save Hundreds, 6" to 9"L,
Unknown Working Condition, But Look in
Very Good Condition, As Is

3760 Approx. 25'L Green Garden Hose, Looks
Good, Untested, As Is

3761 (20) White With Blue Stripe Ceramic Drawer
Pulls, 3 5/8"W New Old Stock

3762 Two New Halo Hoops 6" 300P

3763 Two Heavy Duty Restaurant Style Children's
Booster Seats, Good Condition, From Closed
Restaurant, Fair Condition, Needs Cleaning,
12"W x 11"D x 7"H

3764 Three Hammers, Two Sledge, Good Condition,
16" to 34"L

3765 Power Washer Handle, Works, 34"L Approx.
Looks Good

3766 Box of Mostly Vintage Items, All Great
Condition Except For The Tractor, Various
Sizes, Fair to Good Condition, Incomplete,
Chips, As Is, 2" to 10"L

3767 Lawn Care Tools- Axe, Two Limb Shears,
Hedge Trimmer, Fair To Good Condition, 22
1/2" to 36"L, As Is

3768 Right Hand Junior Golf Set, Self Standing Bag,
Seven Clubs, Real Good Condition, 36"H

3769 Three Tier Heart Stand, 12"W x 11 1/2"D x
25"H, Wood, Maroon in Good Condition

377 Very Nice Canon Printer, Copier, Scanner,
Perfect For Your Home Office, Looks in Very
Good Condition, As Is, 16"W x 19"D x 9"H 
Update, Powers On.

3770 Two Bike Carrier, Adjustable Works Good,
Some Wear, Good Condition Overall, 17"W x
17"D Approx.

3771 South Shore Furniture Box Says Bureau
Dresser in Sealed Box, NEW 20"W x 58"L x
6"H

3772 Schwinn Children's Bike With Training
Wheels, 15" Tire, 29"H Maroon Color Safari,
Some Wear, Overall Good Condition

Lot Title

3773 Two Dresses, Jessica Howard, Studio I, Size
Medium, Very Good Condition

3774 Women's Size M Columbia Sportswear
Titanium Vest, Good Condition

3775 Glass Mirror, No Frame, Good Condition, 21"H
x 48"W

3776 Wood Chair, Seat 22"H 16"W x 15"D, Spindle
Back With Leather Seat, Carved Top, Good
Solid Condition

3777 Green Shabby Chic Chair, Antique Style, Floral
Seat And Pillow, Needs Cleaning, Great Accent
Piece, Sturdy, Good Condition, 17" x 34"H

3778 Two Pewter Plates With Cup, 9"Diam ABC's
On Edge, Cup 3 3/4"H

3779 Infant Scale, Top 11"W x 22"L Weighs Up to
18 lbs. Some Rust and Wear, Very Old,
Otherwise Good Condition

378 Vintage Burroughs Electric Adding Machine
With Slip Cover, Overall Good Condition,
Working Although Ink is Low, 8"W x 13"D x
8"H

3780 Ceramic Bear Statue, Cub Has Chip on Nose,
Otherwise Good Condition, 3 3/4"W x 5 1/2"D
x 6"H

3781 Stanley Thermos, Stainless Steel Lining, Very
Good Condition, 3 1/4"Diam x 11"H

3782 Cool Mesh Back Support, Straps To Office
Chair, Very Good Condition, 17"W x 14"H

3783 Wood Bread Box With Stained Glass Front,
Round White Handle, Some Wear Otherwise
Good Condition, Clean and Use, 15 1/2" x 11
1/2"D x 13"H

3784 HP Officejet 5610 Multifunction- Fax, Copy,
Scan, Work Good, Good Condition, 18"W x
9"H

3785 Blue Plastic Infant Swing, Good Condition,
22"L x 15"W

3786 Infant Booster Seat, Blue and Green Safety
Strap, Good Condition, 12"Diam x 15"W Plastic

3787 Candle Holder Lot, Brass Candle 4"Diam With
Handle, Three Candle Holder Black Metal
10"H, Antique Metal Candle Holder 5" Metal
With Light Rust, Good Condition

3788 Two Bose Speakers, Works Great, Looks Good,
2 3/4"W x 2 3/4"H

3789 Wood Tall Lamp, Works Great, 43"H x 17"H x
15" Brown Shade, Good Condition

379 IBM Webcam Featuring USB Connection, New
in Box With CD, 4"W x 2"D x 2"H

96/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

3790 Cool Mesh Back Support, Straps To Office
Chair, Very Good Condition, 17"W x 14"H

3791 Retro Desk Lamp, Two Heads Swivel Green,
Works Good, Good Condition, 20"H

3792 Left Hand Junior Golf Set, Black Bag of Four
Clubs, 35"H Very Good Condition

3793 Two New Makeup Obsession Lip Gloss,
Dreams RO73A 4 3/4"L

3794 Artempo Professional Studio Recording
Microphone, Silver Color, 12"L New in Box

3795 New Pocket Mask For Respiratory CPR Needs,
5"L Case

3796 Shiatsu Neck Massager, Works Great, Very
Relaxing, Good Condition, 14"W x 8"D

3797 6' Christmas Tree, 6' Tall Slim Style, Looks
Good

3798 Sassy Kitchen Table Seat With Strap, 12"W x
16"L Some Otherwise Good Condition

3799 Orange Backpack Sturdy Metal Frame, 15"W x
32"H, Small Pockets, Good Condition

38 Decorative Brass Skeleton Keys Six On Brass
Rings, Hangs 10"L

380 Vintage 23 Channel Royce 1-612 CB Radio
With Microphone And Mount Bracket, Unable
to Test, Looks in Good Condition, As Is, 7"W x
8"D x 3"H

3800 Love Me Tender Lane Metal Sign, Some Dings,
Otherwise Good Condition, 24"W x 5"H

3801 Wood Framed Duck Print, Signed Tasha Todd
with Glass, Good Condition, 14 1/2"W x 11
1/2"H

3802 Decorative Garden Fence Friends are the
Flowers in the Garden of Life, Good Vintage
Look, Made of Wood, 48"W x 30"H

3803 Antique Westwood 8-Day Jeweled Clock with
Thermometer, 9"W x 26"T, Gold in Color
(Probably Brass, Heavy Unit), No Winding Key
& Thermometer, Appears to be Broke (Screws
to Get in & Replace), Good Condition to Fix,
AS-IS

3804 Oak Framed with Glass Matted Vintage Baby
Duck Cloth, Very Good Condition, 15"W x
16"H

3805 NOS Bungee Jumping Spider, 9"W x 5 1/2"H

3806 Metal Ironing Board with Cover, Good
Condition, 15"W x 54"L Work Surface

Lot Title

3807 Oak Glass Paneled Door with 10 Lights, (7 1/2"
x 13") Overall Dimensions are 24"W x 80"H x
1 3/8"Thick. Solid Oak with One Small Water
Stain Which May Dry Out, Mortise for Hinges
on Side

3808 8 Feet Folding Banquet Table, Small Dent, Still
Good Usable Condition, 30"W x 28"H

3809 Steel Footed Bed Frame, Good Condition, 71
1/4"L x 33 1/2" Swing Out Arms

381 Personal Deluxe Edition Day Timer Organizer
With Attache Personal Case, 5 1/2"W x 8 1/2"H
and 14"W x 2"D x 10"H, Good Condition

3810 Steel Bed Frame on Castors, Good Condition,
63"L x 29"W Swing Out Arms

3811 Vintage Coca Cola Raft, At Least 30 Years Old,
Has Oars, Held Air Last Time it was Used,
Holds 1 Adult & 2 Kids, Looks in Good
Condition, 27"L Uninflated

3812 (5) Craftsman 12V Compact Lithium Ion, Multi-
Tools, All Brand New #961199 *Requires
Nextec 12V Lithium Ion Battery Packs* (Not
Included), Cuts, Sands, Scrapes & Grinds.
Three Units are Packaged in Larger Boxes &
Two are Packaged in Redesigned Smaller
Boxes, Storage Crate Included, 16"L x 15"W x
11"H

3813 (4) NIP Suction Cup Store Racks, Mount to
Cooler Doors, 20 1/2"L

3814 (11) Glass Jars, No Lids, Good for Displaying 1
Selling, Small Items, Good Condition, 5"W x
5"D x 7 3/4"H

3815 Sand/Grout NIB, Lot of (3) 25 lb 1500 Sanded
Grout Bags by Laticrete

3816 (2) Boxes of Store Returns in AS-IS Condition,
Your Use, Something May Just Need a Tweak,
Particle Board Parts

3817 Artempo Condenser Microphone Kit Includes
Stand & Shield, 12"T Package, NIP

3818 (3) Corelle Cups, Good Condition, 4"Dia

3819 Copper-Look Replica of the Liberty Bell, 3
3/4"T, Good Condition

382 Brother Intellifax 1270 Plain Paper Facsimile,
Works Like It Should, Good Condition, 16"W x
16"D x 12"H

3820 (2) New Garden Flags in Packages, 28"W x
40"H & 12"W x 18"H

3821 Plastic Disney Princess Clock, Untested, Looks
Goods, 6"Dia

3822 Artempo Condenser Microphone, SF-666 with
Stand, 5"L, Great for Chatting & Singing, NIP
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3823 The Second Season of Smallville on DVD,
Good Condition

3824 Tea Cup And Saucer With Ceramic Spoon Rest,
Good Condition, 4"Diam to 5"L

3825 Two New Makeup Obsession Lip Gloss,
Happily RO72B 4 3/4"L

3826 Two Matching Vinyl Handbags, Small 12"W x
5"D x 9"H, Larger 12"W x 5"D x 13"H

3827 Two Artempo Recording Pop Shields
Gooseneck For Positioning, New in Box, 12"L
Box

3828 (14) Country Style Magazines, Including
Country Sampler, 1990's, Good Condition

3829 Red Oak Veneer Sheeting, 24" x 8' Roll, Has
3M Self Stick Backing, New in Box, Great For
Cabinet Building, Shelves, Etc. Your Use

383 Nice Sharp Adding Machine Calculator, Works,
Good Condition, #QS-1760H, Measures 11"W
x 13"D x 4"H

3830 Lowrance 400TX Tribe Fish Finder, Unknown
Working Condition, Power Cable, Directions
Included, Original Box, 8"W x 6 1/2"H Fair
Condition, As Is

3831 Four Plastic Light Cubes, 10"Sq. With Numbers
1-4 Could Be Used For Any Storage, Great For
Child's Room For Books, Etc. White- Black
Numbers, Good Condition

3832 Easter Theme Birdhouse Wood Could Use
Cleaning, Fair Condition, 6"W x 4"D x 8"H

3833 Element 39" Flat Screen TV Has Crack on
Bottom Left of Screen, Dusty, Fair Condition,
Model #ELEFW392

3834 Two Pairs of Riding Pants, Torq Pants 32"W,
Thor Pants Are 32"W, Some Wear But Lots of
Life Left in Them, Good Condition Overall

3835 Chicago 6 + 12 Volt Battery Charger, Engine
Starter, Has Some Wear, Untested, On Wheels,
Fair to Good Condition, 12"W x 13"D x 28"H

3836 Four Pieces of 5/8" Plywood Cut Into 3" x 77"
Pieces, They Have Holes Drilled On Both Ends
And Two Threaded Spots on Each Board,
Repurpose, Good Condition

3837 Commercial Shelving Unit With Rollers,
Currently Unassembled, Looks Complete But
Not Sure, Good Condition, 51"H With Shelf
24"W x 78"L

3838 Wood Shelf On Wheels, Two Large
Compartments And Drawer on Bottom, Has
Wear But Good Condition, 29 1/2"W x 17"D x
41"H

Lot Title

3839 Panasonic Box TV And Radio Combo, 13"
With VCR and FM Radio, Good Condition,
15"Sq. x 14"Deep, Model PVC1332W

384 Minolta Maxxum 3S Millimeter Camera With
Two Lenses, 35-80 Auto Focus, 35-80 Power
Zoom, Two Rolls of Film, Works But Needs
Batteries, 12"W x 7"D x 8"H

3840 Sears Kenmore Sewing Machine In Cabinet,
Light Works, Untested Further, Damage on
Side of Table Top, Model #566102, Overall
22"W x 17 1/2"D x 31"H, Good Condition

3841 Coleman Cooler With Drain, Plastic With Metal
Handles, Good Condition, 21"W x 13"D x 14"H

3842 White Five Moveable Shelf Storage, Cloth Over
Metal Frame, Great Condition, With Deep
Shelves, 19"W x 24"D x 65"H

3843 Foot Powered Treadmill Folds To Store, Not
Sure, How to Unlock, Otherwise Very Good
Condition, 22"W x 14 1/2"D x 44"H

3844 Box Lot of Household Items- Plunger, Clorox,
Gel Gloss, Cooktop Cleaner And More, Good
Lot, 3/4 to Full, 6" to 13 1/2"H

3845 Englander Ultra Comfort Bell Twin Size
Mattress, 14" Thick A Few Marks and Pilling,
But Overall Looks in Good Condition

385 Three Speed 12" Oscillating Fan, Works, Clean
in Good Condition, 14"W x 10"D x 22"H

386 Jensen 200 Watts 2- CH Bridgeable Power
Amplifier, Worked When Removed, Few Small
Scratches, Looks in Good Condition, As Is,
7"W x 11"D x 3"H

387 Brand New in Box Adjustable DMX Operator
384 Lighting Controller, Perfect For DJ's, Great
Resale, Brand New, 10"W x 27"L x 6"H

388 20 Plus DVD's- Disney, Thundercats, GI Joe,
Wall E, Teenage Mutant Ninja Turtles,
Kindergarten Cop and More, Fair To Good
Condition

389 Approx. 25-35 Plastic Canvas And Needlepoint
Christmas Patterns Mostly, Good Condition

39 Laugh Out Loud Sign, Faux Wood, Has Minor
Flaws, Good Condition Overall, 25 1/2"W x 5"H

390 Large Box of Medical Machines, Bioflex, OH
Media, Welch Album Etc. All Untested, As Is,
Look in Good Condition, 10"W x 9"H to 4"W x
16"D x 10"H

391 Box Full of Electronics- Wii Controllers,
Microphones, Price Gun Etc. All Untested, As
Is, But Look in Good Condition, 4" to 12"L
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392 Founders Dresser, Two Doors With Shelf On
Each Side, 36"W x 19"D x 54"H, One Drawer
4" Deep, Three 8" Deep, Very Good Condition,
Does Have Damage in Back Where Something
Poked Through

393 Antique Custom Quickfrez- Tested and Works,
Needs Light Cleaning, Has Some Surface Rust
But Looks in Very Good Condition For Age,
24"W x 24"D x 51"H

394 Oval Medicine Cabinet, Metal and Glass, Good
Condition, 21 1/2"W x 31 1/2"H

395 Old Baby Buggy, Needs Some TLC, Fair
Condition, 20"W x 29"D x 36"H

396 Wood and Metal Desk- Bench, Painted Black
But Looks in Good Condition, May Need
Refinishing, 51 1/4"L x 29"D x 29"H

397 Acorn Approx. 24 lbs. With Bucket, These
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak Tree
Drop Acorns Late Into Fall to Feed Squirrels or
Deer, They Go Nuts Over These, Perfect For
Arts And Crafts, Bucket Contains Nut, Caps,
Some Pine Needles, Leaves, Small Sticks,
Bucket 9 1/2"W x 11 1/2"L x 15"H, Contents
Equivalent To Five Gallon Bucket, Last One
This Year

398 Beads For Crafts Or Jewelry- All New in
Original Packages, 500 Count 18MM Green,
1440 Count 6MM Pink, 144 Count 12MM
Clear, 55 Count Blue, 75 and 144 Count Clear
And Two 100 Count Packs of Wood, 4"W x
5"H Packs

399 Wood Bar Stool With Red Top, Sturdy, Could
Use Refinishing, Otherwise Good Condition,
16"Diam x 27"H

4 Antique Wood Or Laundry Stove, Raised
Marking Says W.D. Sager Chicago Ill. No 28
Only, Notice Queen Anne Legs, Measures 23"H
x 24"D x 15"H, How Cute Will This Look in
Your Country Home, Very Good Condition

40 Ingersoll CM Systems Name Plate, Like New
1/4 Thick Cast Aluminum, Black, Blue and
Silver, 48"W x 7 1/2"H

400 Divided Red Scoop Neck Long Sleeve Warm
Size 2 Sweater Dress, Acrylic Slim Look, Great
For Winter Holidays, Looks Excellent With
Boots! Like New

4000 New in Box Staver Wristwatch, Men's Sport
Hybrid With Stainless Steel And Silicone Band,
$99. New Online

Lot Title

4001 Gott Schutze Nich Hardcover Book 1891 in
Very Good Condition With Gold Edging,
Religious Prose, Some Illustrations With Dust
Case That Book Slides Into, See Pictures of
This Beautiful Book

4002 1976 S US Mint Bicentennial Proof Six Coin Set

4003 Talking Trump Pen Six To Eight Different
Quotes From Donald, Brand New, 7 1/2"L

4004 1988S Proof US Mint Set

4006 Coins of 30th Century American Coins Of Our
Shining American Century Comes With COA,
Complete Set, Great Gift

4007 Men's Onyx Ring, Marked Sterling With
Diamond Missing in Center, Three No. 2 Nibs
For Pens, St. Christopher Metal, Cufflink With
Mother of Pearl Top, Token Reads 1929 Polish
American Patriot, All in Good Condition

4008 Antique Book Hutchinson's Physiology And
Hygiene Hardcover Book 1884, Edge Wear But
Overall Good Condition For Age, Tight
Binding, Great Reading!

4009 1960's- 80's Era Hat Bay City MI Police Hat,
100% Police Issue, Cloth, One Size Fits Most,
Rare And Good Condition

401 Jaclyn Smith Warm Grey Tweed Size 1X
Womens Pants, Wash Nice, No Wrinkles, 55%
Cotton, 45% Poly, Good Condition, Nice and
Warm

4010 Two Samurai Swords, Three Other Decorative
Swords, Great For Man Cave, 20 1/2" to 39"L,
Fair to Good Condition, Some Damage And
Loose Parts

4011 Vintage Crosman 140 22 Caliber Pellet Air
Rifle Pump Action, Sold As Is, Fair Condition,
Working, 35"L

4012 Plastic Molded Red Wings Ornament For Tree,
Very Good Condition, 4 1/2"L x 2"H

402 Lord And Taylor Womens Size L Suede Coat,
Grey in Very Good Condition

403 Liz Claiborne Women's Beige Size 1X Pull On
Pants, 80% Cotton/Algon, Very Nice Soft
Velour Like, Warm in Very Good Condition

404 Alfred Dunner Women's Size 22W Jacket,
Cocoa Brown, Like New, 65% Polyester

405 Falls Creek Size 2XL Short Maroon Burgundy
Pull on Ladies Pants, Warm 67% Rayon, 28%
Polyester, 5% Spandex, No Wrinkles, Like New

406 Women's Size 12 Rabbit Coat, Very Soft, Good
Condition

407 Cathy Daniels Size 2X Ladies Pull On Ankle
Jeans, 75% Cotton, 20% Polyester, Like New
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408 Ohio State Pullover Campus Specialties Size L,
Good Condition

409 Sanyo Radio Turntable, Cassette, 8 - Track,
Two Speakers, Only Radio and Cassette Works,
Speakers As Is, Looks In Good Condition For
Age, 22"W x 16"D x 10"H

41 Outdoor Metal Thermometer Shell Pipe Line
Corp. Kalkaska MI, 3"W x 11 1/2"H, Works
Good, Very Good Condition

410 Battery Powered Snowman, With Original Box,
Works, Good Condition, 10"W x 8"D x 20"H

411 Little Childs Chair, Reminds Me of A School
Chair, Wood With Steel Storage Basket Under
Seat, Good Condition, Could Use A Little
Touch Up, 15"W x 13"D x 21"H, Seat is 12"H,
Cute!

412 Remington Green Gun Case, Holds A Rifle,
46"L x 13"H, Really Good Condition

413 Men's Size XL NIKE Dri Fit, Zip Up Jacket,
Toledo Basketball, Good Condition

414 Uncle Mike Camo Shoulder Holster For Large
Frame Revolvers, Like New, Holster 16"L x
6"W

415 Box of Assorted Hockey Cards, 1990 Pro Set,
1991-92 Upper Deck, 8"W x 4"D x 3"H,
Approx. 400, Very Good Condition

416 Homedics Shiatsu Air Foot Massager With
Heat Brand New In Box, 15"W x 8"D x 17"H

417 New Women's G&O Brand Ankle Sock Size 4-
10 Shoe Size And Prep Your Skin Bath Salts 6
Oz.

418 Baseball Trading Cards All Types Fleer Ultra
Upper Deck Donruss, Upper Deck And More!
1990's to 93, Looks Like, Fair to Good
Condition, 200 to 300

419 New Hot Hands Brand Hand Warmer Value
Pack Ten Pairs, Last in Stock, Perfect For
Hunting Blind!

42 Very Cool Picture Done In Colored Foil,
Features A Country Store With Coca Cola Sign
on Side, Frame 10"W x 8"H, Good Condition

420 Six Various Guitar Straps, All Look Good
Condition, 14"L x 8"W

421 Two Tires Tube Type, 10"Diam x 3 1/2"W,
Good Condition

422 Coleman Single Burner Camp Stove in Original
Case With Paperwork, Looks In Very Good
Condition, Untested, As Is, 7"W x 7"D x 8"H

Lot Title

423 1980's to 90's Baseball Trading Cards, All
Types Including Topps, Upper Deck, Fleer,
Don Ross, And More, Fair to Good Condition,
200 to 300 Cards

424 New Women's G&O Brand Ankle Sock Size 4-
10 Shoe Size And Prep Your Skin Bath Salts 6
Oz.

425 Vintage 1989 Cadaco MLB All Star Baseball
Game, Licensed By Major League Baseball
Players Association, (62) Player Discs, With
Color Photos And Full Time Stats, 3D Ball Park
Playing Field, Scoreboard, Looks Complete,
Never Used

426 (5) Rolls Of 2" x 60 Yard Duct Tape, Assorted
Colors, New and Man Cave Duct Tape, 20 Oz.
Acrylic Tumblers, New in Box, Cute Set

427 Vintage 1960's World Famous Camping
Aluminum Four Party Cook Set in Original
Box, Box Shows Age and Wear, Includes
Everything Except Salt and Pepper Shaker,
Pans in Good Condition, Plates Have Some
Marks on Them From Storage, Spatula Looks
Like It Got Too Hot A Time or Two, One of
The Pots is Marked Japan, As Well As the
Cups, Box 10"W x 10"D x 7"H, Good
Condition Overall

428 Dog Supplies- Blue Plastic Double Bowl 15"W
x 8"D x 3"H, Dog Rug With Paw 19"W x 3"H,
Good Condition

429 Two Vintage Camel Windbreakers, Also Have
Postcard in Them, Cardboard and Plastic, Like
New, Boxes Have Damage Though, 7"W x 3"D
x 5"H

43 1881 Wood Buoy, Very Cool Collectible Piece,
Very Old, 5"Diam x 16"H

430 Nice Lot of Three Insulated Water Containers,
Great For Workout At the Gym, 10" to 11"H,
All Look in Very Good Condition

431 Twin Size Downy Flocked Air Mattress New in
Box, 35"W x 75"L x 9"H

432 1994 Smokin Joes Racing Tin With 50 Book
Matches, Would Be Nice in Man Cave, New
Never Opened, Very Good Condition, 4 1/2"W
x 7 1/2"D x 2 1/4"H

433 Composite Video and S Video Switch, New in
Box and One Outdoor Timer, Video Switch 9"
x 5" x 2", Timer 12"L x 5"W, Both Untested,
As Is, Looks Very Good Condition

434 Two Boxes of 1989 Assorted Score Football
Cards Approx. 800 Cards, 6"W x 4"D x 4"H,
Very Good Condition
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435 1971 3M Baseball Sports Board Game, New
Never Used, 17"L x 10" x 10"

436 Men's Size 7 1/2 Converse Shoes, Like New

437 Thermos 16"H x 4"Diam, Two Bowls 16"Diam
x 8"H, Two Drink Pitchers 4"Diam x 13"H,
Fish Griller 20"L, All Look in Good Condition

438 Terra And Sky Women's Size 2X Plus Tapered
Leg Active Pants, Warm and Comfortable,
Wash Up Nicely, 48% Poly, 48% Rayon, Look
in Very Good Condition

439 Mixed Lot of Old Hammers, One Wood Handle
Hand Drill, These Would Be Cool to Display in
Man Cave, Fair to Good Condition, Various
Sizes, 2" to 16"L

44 Antique Dietz Railroad Lantern With Red
Globe, Red is Harder To Find And Very
Desirable, Marked on Back of Globe, Little
Wizard Log NOB, Front On Globe It Says
Dietz in Circle And Syracuse NY USA, 12"H

440 Dewalt Reciprocating Saw in Carry Case With
Instructions, Tested and Works, Case 24"W x
11"D x 5"H, Good Condition

441 Small Submersible Fountain Pump, Would
Work Well With Small Decorative Fountain,
Looks in Good Condition, 2"W x 2"D x 3"H  
Update, Runs But Screeches, May Need To Be
Run With Water. As-Is.

442 Stanley 55-099 Fatmax Xtreme Fubar Jaw Grip
Hammer Wrecking Tool, 18"L x 7"W x 1"D,
Like New Condition

443 Damage Free 50' Electric Outdoor Cord, Very
Good Condition on Cord Spool

444 Brand New Still Sealed Kawasaki Heavy Duty
5" Random Orbit Variable Speed Sander,
Padded Palm Rest Reduces Vibration And
Provides Comfortable Grip, Dust Collector
Helps to Keep Cleaner Work Area, Box 7
3/4"W x 8 1/2"L x 7"H

445 Brand New Still Sealed Flotec 1/3 HP
Submersible Sump Pump With Vertical Float
Switch, Model NO. FPZS33V, Pumps Up to
3600 Gallons Per Hour With Max. Lift of 22'
Discharge Outlet is 1 1/2" NPT, Power Cord Is
8'L, Measures 8"W x 7"D x 14"H

446 XXV Automatic 15"L Chainsaw, For Parts or
Repair, Untested, As Is

447 Central Pneumatic Air Nailer Stapler, Looks in
Good Condition, Untested, As Is, 14"L x 7"H

Lot Title

448 Ten Total Grinding And Cut Off Wheels, Four
Cut Off Wheels, New 12"Diam x 5/32 Thick x
20MM Opening, Three Used 8", 10", 11"Diam,
Two Masonry Grinding Cups, One New and
One Used, 6/4 and 5/4, Three Masonry Dewalt
Grinding Disc 5/8" 11 Nut, Smaller Angle
Grinder, All Look in Good Condition

449 Brand New Still Sealed, Real Tree 450 Watt
Tailgate Power Inverter Provides Household
Power on the Road Or In The Field, Power
Small Mobile Electronics, Up to 120 Watts By
Connecting The Inverter To Vehicles, 12V
Outlet Power Household Electronics Up to 450
Watts By Connecting The Inverter To Vehicles
Battery With the Included Clamp Style Cables,
Features Three AC Outlets, Two USB 2.1 A
Outlets, Measures Approx. 9"L x 5"W x 3"H

45 Vintage 1960's Mr. Bartender Quality Gift Bar
Accessories, Plus Some Extras, Very Good
Condition, 12"L x 10"W x 4"H

450 Craftsman Hand Saw Miter Box, With Saw,
Looks Good, Working, 24"W x 12"D x 16"H

451 Clear Packaging Tape, New in Package, Eight
Rolls With Dispenser, Each Rolls is 1.88"W x
54.6"L Yards, Ideal For Packing, Mailing,
Moving

452 Swingline Heavy Duty Staple Gun Kit, Looks
Like New, 11"W x 2 1/4"D x 7"H

453 Two Safety Chains 36"L, 12'L Chain, Like
New Condition

454 Like New In Box Handi Stripper Paint And
Rust Stripper, Looks Like it Was Never Used,
Perfect For Variable Speed Drills, 7"W x 3"D x
7"H

455 New in Box Pair of 3 Ton Central Machinery
Heavy Duty Jack Stands, Height Adjust From
11 3/4" to 16 3/4", Sold For $33. New Sealed
Box

456 Drill Point Fasteners 2 1/4" Self Drilling
Screws, Was 1000 Screws in Box, Looks Like
Not Many Used, Old Stock Box Destroyed In
New Plastic Container, 12"Diam x 4"H

457 St. John's Bay Men's Relaxed Fit Khaki Pants,
Size 46 x 28"L, Like New Condition

458 76 lbs. Of Saw Blades in Bus Bin, All Different
Sizes And Uses, Stack Dado Blade 10"Diam,
All Look in Fair to Good Condition

459 Two Farberware And Three Revere Ware Pots
and Pans With Matching Lids Plus Two Extra
Lids, Stainless Steel, Clean With Some Wear
From Use, Smallest Pan 2 1/2"Deep x 5"Diam,
Largest Pot is 5" Deep x 8"Diam, All Look
Good To Very Good Condition
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46 Set of Old Pipe Dies Ridgid For Cutting
Threads On Pipe, Old Wood Primitive Box 11
1/2"W x 15"L x 9"H, As Is, Rusty, Fair to Good
Condition

460 Hot Wheels Race Track, Fair to Good
Condition, Unknown Completeness, 18"W x
27"D x 6"H

461 Box of Tools, 20" x 16", Back Saw 14", Crow
Bar 12", Coleman Wood Mallet, Hack Saw
Blade 25' Tape, Two Small Levels, Conduit
Cutter, Hammer, Small Tape Measure, Time
Gauge, Scissors, Small File Pliers, Wire
Cutters, Vintage Screwdriver, Razor Knife,
Wrenches and Screwdrivers, All Look Good to
Very Good Condition

462 Misc. Box, Pair of Old Navy Jeans Size 6 Short,
Rotating Spice Rack, Filled With Some Spices
6 1/2"Sq. x 13 1/2"H to Handle, Box of Cat
Dewormer By Pro Sense, Full Never Used, No
Longer Have Cats Due To Move, Pink and
Straw Fedora Size Small To Possible, 5 or 6
Head Size, Fair to Good Condition

463 HE Harris US Liberty Stamp Album From 1857
To 1998, Mostly Filled With Cancelled Stamps
From 1922 to 1998 Some Earlier, Very Good
Condition, No Torn Pages, Lots of Additional
Loose Stamps, Three Stamps Books, 3" to
10"L, Good To Very Good Condition

464 Acorn Approx. 24 lbs. With Bucket, These
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak Tree
Drop Acorns Late Into Fall to Feed Squirrels or
Deer, They Go Nuts Over These, Perfect For
Arts And Crafts, Bucket Contains Nut, Caps,
Some Pine Needles, Leaves, Small Sticks,
Bucket 9 1/2"W x 11 1/2"L x 15"H, Contents
Equivalent To Five Gallon Bucket, Last One
This Year

465 Large Tote of Vintage Vacuum Tubes For
Audio And Other Uses, Lots Still in Boxes,
Jan/Military, Some Common Amplifier Organ
Types, Lots New Old Stock, Mostly Untested,
Full Tote 22"W x 15"D x 13"H, Good Condition

466 Assorted PVC Pieces, Various Lengths and
Diameters, All Look Like New, 1/4"Diam x
24"L to 4"Diam x 3"L

467 Tote Full of Misc. Tools, Grinding Wheels,
New Old Plane, Old Wrenches, Tin Snips, Pipe
Vise and More, Fair to Good Condition For
Age, 9" to 17"L

468 (7) Handmade Wood Birdhouses Made of
Cedar In Great Condition, Five 3 1/2"W x 12"L
x 5"D, One 3 1/2"W x 20"L x 5"D, 9 1/2"W x
7"L x 5"D, Solid Constructions, Don't Be
Cheep!

Lot Title

469 Kitchen Lot- Cups, Baskets, Metal Bowls,
Measuring Cups, Roll of Table Covering and
More, Fair to Good Condition, 4" to 30"L

47 (8) Figurine Ducks, Some Wood Some Resin
Two Signed By Marker G. Flink, R. Finch,
Glass Duck Princess House, 4 1/2" to 5 1/2"L

470 Acorn Approx. 24 lbs. With Bucket, These
Year's Crop, Perfect To Make Your Oak Tree
Drop Acorns Late Into Fall to Feed Squirrels or
Deer, They Go Nuts Over These, Perfect For
Arts And Crafts, Bucket Contains Nut, Caps,
Some Pine Needles, Leaves, Small Sticks,
Bucket 9 1/2"W x 11 1/2"L x 15"H, Contents
Equivalent To Five Gallon Bucket, Last One
This Year

471 Two New Command Brand Two Packs Clear
Medium Hooks, Holds 2 lbs. 2 1/2"H Each

472 Inside Or Outdoor Thermometer Clock With
Outside Sending Unit, Wireless Needs
Batteries, Worked When Last Used, Looks In
Very Good Condition, 2"W x 5"H

473 Mintek DVD Player With Remote And Manual,
Metal and Plastic, Works Fine, Model DVD
1600, Very Good Condition, 14"L x 9"D x 2
1/2"H

474 Sylvania DVD Recording System Works, Good
Condition, Sony Audio Video Control Center,
Works, Good Condition 17"W x 12"D x 6"H
and 17"W x 12"D x 3"H

475 Brand New Digital Film and Slide Convertor
By Vupoint Solutions, Converts Your 35MM
Negatives And Slides To Digital Photos Which
Can Be Transferred To SD Card, Stand Alone
Device, Computer Not Required, Works With
Standard 35MM Slides or Negatives, Produces
Up to 5.0 MP Quality Digital Photos, Can Be
Connected To TV While Converting or View
Stored Images, Box 6"W x 11"L x 4 1/2"H

476 Brand New Gear4 Renew Sleep Clock For
Iphone Ipad Ipod, The Built in Non Contact
Sleep Sensor Monitors Your Sleep and Detects
Even The Smallest Changes in Movement
While You Sleep, Select Your Wake up Time
and Sleep Clock Begins Monitoring, Discover
How Well You Are Sleeping And How Much
Deep Sleep You Are Getting, Box 6 3/4"W x
9"L x 8 1/2"H
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477 Brand New Still Sealed LG Bluetooth Speaker
Compact Size 4.34"L x 2 1/2"H x 1"D, Small
Enough To Fit in Pocket, Yet Produces High
Quality Sound that Fills The Room, Features A
Built In Microphone Which Allows It To Be
Used As Hands Free Speakerphone, Plays
Music For Up to 8 Hours on Full Charge and
Weighs Only 3.99 Oz.

478 Norelco Shavers And Wahl Trimmer, All
Tested and Work but They Need Cleaning,
Otherwise Good Condition, 6"L

479 Kidde Brand New in Box 120V AC Wire In
Smoke Alarm, 6"W x 1"D x 6"H

48 Cool Antique Cast Iron Pot With Two Grinding
Wheels, Great Decorator Pieces, Fair Condition,
Worn Pot is Cracked, 9 1/2"Diam x 4"H

480 Brand New Weight Watchers Bluetooth Body
Analysis Scale Measures Weight, Body Fat,
Body Water, Bone Mass, Muscle Mass, BMI,
Track and Chart Your Results, Earn Badges,
Progress To Goal Wirelessly With Weight
Watchers Smart Bathroom Scale App, Features
9 User Memory, Large LCD Display, Lighted
Impact Resistant Safety Glass Platform
Measures 12.4" x 12.4" Works With Android
4.3 And Above, Apple IOS 8 and Above

481 New Patriot Lighting White Tail Collection
Wall Lantern, Tannery Bronze Finish With
Clear Seeded Glass and Deer Filigree, 6"W x 6
7/8"D x 12"H, Outdoor Use, Beautiful Design

482 Netgear Wifi Router, Nighthawk AC1900
Smart Wifi Model #R7000, Like New, Works,
Very 11.22"W x 1.97"D x 7.26"

483 Eight CD's Including Six Elvis, One Willie
Nelson, Some Elvis Early Day Recordings, All
Look Good, Playable Condition

484 Wireless Bluetooth Hands Free FM Transmitter
Brand New In Box, This One is Best FM
Transmitters You'll Ever Find, Great Sound
Quality, Won't Fade Out, Even When Set to
Powerful Stations Like 102.5, Play Music In
Your Vehicle Via Bluetooth, SD Card, USB,
Audio Cable, Can Be Set to Any Frequency,
Between 88.1 to 107.9 MHZ, Plugs Into Lighter
Socket, Great For Classic Cars And Boats,
Originally Priced $99.99

485 Nice Lot of Photo Paper, Jewel Case Inserts and
Labels, Like New, Great For Home Office,
10"W x 12"H

486 Two Cases Full of CD's Misc. Artists and
Genres, Snoop Dogg, LL Cool J, Beastie Boys,
Frank Sinatra, Many More! All Look Very
Good Condition, 7"W x 3"D x 12"H

Lot Title

487 Two Dell Laptops, Storage And Memory
Removed, Unknown Working Condition,
Cables Not Included, For Parts or Repair, Both
Look in Good Condition, 12"W x 10"D x 1"H,
15" Screens

488 Four Tier Steel Stacking Office Organizer
Baskets, Can Stack in Any Number Combo,
Very Good Condition, 11"W x 14"L x 2 1/2"H,
8" Stacked

489 Great Gift Idea Already Gift Wrapped, Charge
And Start Car Jumper System, Connects To
Cigarette Lighters, New in Box, 6"W x 3"D x
4"H

49 Vintage Barrel Coin Bank From Michigan
National Bank, Made By Mayville Plastics Inc.
Comes With Key, Has Some Fading Of Logo
on Top, 4 1/2"Diam x 6"H, Plastic Good
Condition

490 Two New Command Brand Universal Picture
Hangers, Holds 5 lbs. Up to 11"W x 17"H
Pictures, 3"L

491 Brand New Lacrosse 8" Dial Indoor Outdoor
Thermometer, Easy To Read Temperature Scale
Ranges From -20 To 120 Degrees, Weather
Resistant Design Allows For Use Indoors or
Out, Easily Mounts On Nail or Screw

492 Three Satellite Speakers, One Sony, Two
Yamaha Multimedia, 3 1/2"W x 9"H, All Look
in Very Good Condition, But Untested, As Is

493 Six Pack of 5" Recessed Lights With Bonus
50W Halogen Bulbs, Older Product But Good
Condition, As Is, 6"W x 4"D x 6"H

494 Ohaus Triple Beam Balance Scale 2610 Grams,
Works Great, With Original Book, Looks in
Very Good Condition, 16"L x 7"D x 7"H

495 Four Like New Emerson Sensor Control Lights,
Save Hundreds, 3"W x 2"D x 7"H

496 (25) New Spiff Cloths As Seen on TV, Miracle
Cleaning Towels, Streak and Spot Free, All
Individually Packed, 8"Sq.

497 Paul Mitchell Carving Comb With Razor
Blades To Insert Into Comb, Instructions
Included, Create A New Hairstyle With Spikes
Or Thin- Thick- Heavy Hair, Very Good
Condition, 9"L

498 Food Dehydrator Six Stack, Works, Plastic
12"H x 14"Diam, Looks Clean, Very Good
Condition

499 Indoor Electric Grill Used To Make Shish
Kabob, Comes With Sticks, Looks Good
Condition, As Is, 12"Diam x 6"H
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5 Five Magnificent Antique Trunk in Wood And
Metal With Great Protective Edge Guards, This
is Great Item In Very Good Condition, 34"W x
20"D x 24"H

50 Vintage Plywood Box, Solid And Sturdy, Store
Your Tools or Use for Display/Decor, 19"W x
11"D x 9"H, Flip Up Lid, Good Condition

500 Gotham Steel Copper Pan, 12 1/2"Diam, Very
Good Condition

501 New Kitchenaid Three Piece Knife Set, 8" Chef
Knife, 5 1/2" Serrated Utility Knife, 3 1/2"
Paring Knife

502 Two Pizza Craft Mini Deep Dish Pizza Sets
New In Package, Each Set Has Two Deep Dish
Pans and Dough Cutter, 9"W x 3"D x 8"H

503 Kitchen Box of New Items- Three 12 Count
Whoopie Pie Pans, Five Piece Multi Slicer, 9"
Heavy Aluminum, Covered Casserole With
Glass Lid, Nice

504 Brand New (36) Piece Set of Sistema Plastic
Storage Containers, Safe For Freezer,
Dishwasher and Microwave Use, Stackable And
Not Store Return, Phthalate And BPA Free, See
Side Panel For Contents, 14"W x 10"D x 8"H

505 Pop Out Rubber Strainer, Good Condition, 13
1/2"Diam x 10"H

506 Three Cookbooks- Soups, Christmas, Where's
Waldo Book, Great Condition, Sizes Vary

507 Oster Electric Wine Bottle (Never Opened)
4"Sq. x 13"H, Vintage Wine Aerator Glass
Decanter (Small Break on Top of One- Hardly
Noticeable)

508 Two Sets of 54 Oz. Pure Bento Divided Cook
Serving Dishes, By Smart Planet, Base is Oven
Microwave Safe, Keeps Meals Fresher Longer,
10"W x 4"D x 8"H

509 Kitchen Scale Weighs Up to 7 lbs. New 7"W x
3"D x 7"H

51 Two Metal Light Fixtures From Restaurant,
Fair Missing Pieces Or Bent, As Is, 14" to
16"Diam

510 New With Tags Three Pairs of G&O Brand
Womens Crew Socks, Shoe Size 4-10 Super
Soft, Holidays Blow Out Special More In This
Auction

5100 Vintage Metal Desk, Top Pencil Drawer, One
Bottom & SIde Drawer that Opens & Closed
for Storage, 50"L x 30"W x 30"H, All Steel
with Tan Formica Top, Good Condition
<B>(Note: This Item is Located Off-Site)

Lot Title

5101 Vintage Metal Desk, Top Pencil Drawer, One
Bottom & SIde Drawer that Opens & Closed
for Storage, 50"L x 30"W x 30"H, All Steel
with Tan Formica Top, Good Condition
<B>(Note: This Item is Located Off-Site)

5102 Vintage Metal Desk, Top Pencil Drawer, 4-
Small Drawers for Storage, 50"L x 30"W x
30"H, All Steel with Tan Formica Top, Good
Condition <B>(Note: This Item is Located Off-
Site)

5103 Vintage Metal Desk, Top Pencil Drawer, 4-
Small Drawers for Storage, 50"L x 30"W x
30"H, All Steel with Tan Formica Top, Good
Condition <B>(Note: This Item is Located Off-
Site)

5104 Vintage Metal Desk, Top Pencil Drawer, 4-
Small Drawers for Storage, 60"L x 30"W x
30"H, All Steel with Tan Formica Top, Good
Condition <B>(Note: This Item is Located Off-
Site)

5105 VIntage Metal Desk, Top Pencil Drawer, 4-
Small Drawers for Storage, 50"L x 30"W x
30"H, All Steel with Tan Formica Top, Good
Condition <B>(Note: This Item is Located Off-
Site)

5106 Vintage Green Metal Drawer Organizer, Made
by Addressograph, 23"L x 17"D x 13"H, 12-
Individual Drawers that are 22"Long x 4 1/2"W
x 2"H, Good Condition, Heavy Duty <B>(Note:
This Item is Located Off-Site)

5107 Vintage Green Metal Drawer Organizer, Made
by Steel Age, 23"L x 17"D x 13"H, 12-
Individual Drawers that are 22"Long x 4 1/2"W
x 2"H, Good Condition, Heavy Duty <B>(Note:
This Item is Located Off-Site)

5108 Air Holding Tank Made by Melvin Products
Inc. Year 1979, Serial #E9629.543T8167902,
Silver/Gray in Color, Check Valve & Regulator
Gauge Weight Pressure 165, 15" Round
Circumference & 42"T, Bolt Down Feet, Good
Condition

5109 Air Holding Tank Made by Buckeye Boiler
Company, 1983, Serial #E7398.123456780 Y+,
Part #V3-30-165-16, Weigh Pressure 165,
Check Valve & Regulator Gauge, Top is Set for
Compressor Frame Mounted, Top Frame is 23"
x 10" x 42"H, 15" Circumference & Bolt Down
Feet, Good Condition

511 Black & Decker Travel Iron Steam And Dry
Folding Handle Model F45D, Good Condition
In Box, 8 1/2"W x 3"D x 5"H
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5110 Air Holding Tank Made by Wessels (Detroit
MI) Serial #112463-ASME, 1970, Green,
Weight Pressure is 200 PSI, Bolt Down Feet,
Has 2 Pressure Release Valves & One Gauge,
18" x 50"H, Good Condition

5111 Small 2-Wheel Hand Cart Made by Snyder
Company, Good for Little Weight Projects,
Vintage, Made in Philadelphia USA, 4" Tires,
Single Handle, 37"T, 13"W x 12"D, Good
Condition

5112 Small 2-Wheel Hand Cart Made by Snyder
Company, Good for Little Weight Projects,
Vintage, Made in Philadelphia USA, 4" Tires,
Single Handle, 37"T, 13"W x 12"D, Good
Condition

5113 Green Single Drawer Filer, Made by Cole Steel,
for Index Cards, 16"W x 6 1/2"W x 5 1/2"H,
Drawer is Single Handle 15"L x 5"W x 3
1/2"D, Good Condition

5114 Vintage Green 2-Drawer File Cabinet, Heavy
Duty, 24"L x 15"D x 30"H, Drawers Slide
Good, Good Condition

5115 Vintage Green 4-Drawer File Cabinet, Made by
Yawman and Erbe Mfg. Co., Drawers Slide
Good, 28"L x 14 1/2"W x 51"H, Good
Condition

5116 Vintage Steel Parts Bin, 100-Drawers, Made by
Hamilton Manufacturing, Made in USA,
#105870 Part #, Made of Steel & Wood, One
with Stand, 44"W x 14"D x 62 1/2"H, Was
Used for Steel Molds in a Tag Shop, Good
Condition

5117 Vintage Green 3-Drawer File Cabinet Made by
Cole Steel, Heavy Duty, Good Condition, 15"W
x 26 1/2"D x 40 1/2"H, Drawers Slide Good

5118 Vintage Green 3-Drawer File Cabinet, Made by
Cole Steel, Heavy Duty, 15"W x 26 1/2"D x 40
1/2"H, Drawers Slide Good

5119 Vintage Green 3-Drawer File Cabinet Made by
Cole Steel, Heavy Duty, Good Condition, 15"W
x 26 1/2"D x 40 1/2"H, Drawers Slide Good

512 Six New Cookbooks, Mostly Hardcover, 300
Calorie Recipes, Meat Balls, Christmas
Classics, Farm Fresh Favorites, 100 Pizzas,
Tempting Treats And Cookies

5120 Vintage Green 3-Drawer File Cabinet Made by
Cole Steel, Heavy Duty, Good Condition, 15"W
x 26 1/2"D x 40 1/2"H, Drawers Slide Good

5121 Vintage Green 3-Drawer File Cabinet Made by
Cole Steel, Heavy Duty, Good Condition, 15"W
x 26 1/2"D x 40 1/2"H, Drawers Slide Good

Lot Title

5122 Vintage 4-Drawer File Cabinet, Made by Cole
Steel, Light Surface Rust from Plant, Good
Condition, Heavy Duty, 2-Drawers Normal File
Drawers 15"W x 26 1/2"D x 40 1/2"H, 4-
Drawers Top 2-Drawers for File Cards, 13
1/2"W x 21 1/2"D x 2-Spaces for Index Cards,
5"W with 2" Dividers, Drawers Slide Good

5123 Vintage Green 2-Drawer Index Filer, Made by
Cole, on a Lazy Susan, 16 1/2"L x 13"W x 5"H,
2-Drawers are 15"L x 5"W x 4"H, Slide Good,
Good Condition

5124 Vintage Green 2-Drawer Index Filer, Made by
Cole, 16"L x 13"W x 5"H, 2-Drawers are 15"L
x 5"W x 4"H, Slide Good, Good Condition

5125 Vintage Green 2-Drawer Index Filer, Made by
Cole, 16"L x 13"W x 5"H, 2-Drawers are 15"L
x 5"W x 4"H, Slide Good, Good Condition

5126 Vintage Grey Parts Bin/Storage, Heavy Duty
Bin, 8-Shelves, 19 Compartments, Bottom
Shelves are 12" Apart, Middle Shelves are 10"
Apart, Top Two are 8" Apart, 36"W x 12"D x
85"H, All Complete, Very Good Condition

5127 Vintage Green Shelf with 8 Bins, Made by
Equipto Manufacture, Double Wide One Side
Shelves, One Side Drawers, Slide Good,
Shelves are 35 1/2"L x 18"W x 39"H,
Combined Cabinet 72 1/2"Long Drawers, 10" x
10" x 16"Deep, Heavy Duty, Good Condition,
Total 72"W x 20"D x 39"H

5128 (3) Cabinets Together, Made by Equipto Aurora
Il., 109" - Total Width 19", First Cabinet is
36"W x 39"H with 6-Shelves, it has 4 Drawers
Per Shelf for a Total of 24-Drawers, 2nd
Cabinet is 36"W x 39"H with Shelves with 3
Metal Drawers Per Shelf, 3rd Cabinet is 36"W x
39"H with 2 Open Shelves, Good Condition

5129 12 Volt Bell System, Comes with Voltage
Regulator, Two Large Bells that are 6" x 10",
Two Small Bells that are 2 1/2" x 5", 25 Feet of
Wire, Good Condition

513 Three Sets of Mason Jar Drinking Glasses With
Lids, Pattern Glass 16 Oz. Four Per Set, 12
Total, 6"H

5130 4-Drawer File Cabinet by Invincible, Tan in
Color, 15"W x 28"L x 52"H, Good Condition,
Drawers Slide Good

5131 Vintage Work Table on Wheels, 63 1/2"L x
38"W x 30"H with 1 1/8"Thick Top, Movable,
Great for Working on, Good Condition, Holds a
Lot, Tools Not Included on Top
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5132 Vintage Rolling Shelves, Made by Equipto, Has
2-Shelves, Top Shelf is Divided into 4-Sections,
on Wheels Moveable, 36"W x 12"D x 30
3/4"H, Good Condition

5133 Vintage Rolling Shelves, Made by Equipto, Has
2-Shelves, Top Shelf is Divided into 4-Sections,
on Wheels Moveable, 36"W x 12"D x 30
3/4"H, Good Condition

5134 Vintage Apsco Giant Pencil Sharpener, Great
Collector's Item - Works Great, Able to Mount
on Wall or Desk, 5"W x 2 1/2"D x 4 1/2"H
Including Handle, Very Good Condition

5135 Vintage Sessions Clock, Made by the Sessions
Clock Company, Model 6W, Self Starting
Electric Clock, Made in USA, 7 3/4"Dia,
Electric Cord 10" 2-Prong Cord, Good
Condition, Works Great

5136 Vintage Scale Made by American Scale
Company, Cast Iron Tires & Cast Iron Base,
Comes with All the Weights & is in Great
Working Condition, 30"W x 34 1/2"D x 45"H

5137 Vintage Scott Paper Towel Dispenser Set, Made
in 1958, Two Metal Dispenser, White in Color,
11"W x 4 1/2"D x 16 1/2"H, Comes with 1 Key
& 1 Case of 2,400 Count, C-Fold Scott Towels,
Good Working Condition

5138 Vintage Parts Bin on Wheels Made of Wood,
16-Drawers & on Wheels Moveable, Top Row
of Shelves are Divided, All Drawers Have
Metal Handles, 37 1/2"W x 18"D x 41 1/2"H,
Good Condition

5139 Vintage Parts Bin on Wheels Made of Wood,
16-Drawers & on Wheels Moveable, Top Row
of Shelves are Divided, All Drawers Have
Metal Handles, 37 1/2"W x 18"D x 41 1/2"H,
Good Condition

514 Hamilton Beach Electric Sandwich Press,
Panini Grill, Great Condition, 8"W x 11"D x
5"H

5140 Vintage Parts Bin on Wheels Made of Wood,
16-Drawers & on Wheels Moveable, Top Row
of Shelves are Divided, All Drawers Have
Metal Handles, 37 1/2"W x 18"D x 41 1/2"H,
Good Condition

5141 Real Christmas Tree Stand in Box, Made for
Trees 7 Feet Tall, 22.7" Leg Spread, Water
Bowl Holds 2.5 Quarts, Easy to Assemble, 21
1/2"Dia with Assembled, Good Condition

Lot Title

5142 Koss Stereo System with 2 Speakers, Play
Radio, Cassette Tapes & has Aux Cord
Adapter, Works Good, Great Condition, 5"
Speakers, Model HH380 Speakers, Each
Speaker is 6 1/2"W x 9 1/2"D x 10 1/2"H by
Koss, Stereo Base is 12 1/2"W x 12 1/2"D x 8
1/2"H

5143 Wood Working Table, Well Used & Will Last
Many More Years, Good Condition, 5-Drawers
Slide Good, 60"W x 40 1/2"D x 30 1/2"H

5144 Line Master Electric Foot Pedal, Full Guard
#522-B11, 6" by 6" by 5"T, Came Off Working
Machinery & Comes with Electric Cord, Good
Working Condition

5145 Line Master Electric Foot Pedal, Full Guard
#522-B11, 6" by 6" by 5"T, Came Off Working
Machinery & Comes with Electric Cord, Good
Working Condition

5146 Line Master Electric Foot Pedal, Full Guard
#522-B11, 6" by 6" by 5"T, Came Off Working
Machinery & Comes with Electric Cord, Good
Working Condition

5147 Line Master Electric Foot Pedal, Full Guard
#522-B11, 6" by 6" by 5"T, Came Off Working
Machinery & Comes with Electric Cord, Good
Working Condition

5148 Box of Wheels, Assorted Sizes that Can Bolt on
Table & Shelves, Good Condition, Most are 2"
to 2 1/2"Dia with 2 3/4"W x 3 3/4"D, Steel
Block

5149 Lot of Small Brown Paper Bags, Hold a Half
Pound Each, Measures 5 7/8"T x 3"W, Twelve
500 Count Packages, Brand New

515 Haier Household Refrigerator Works Great,
18"W x 18"D x 19"H, 1.7 Cubic Feet, Good
Condition

5150 Lot of 375 Packaging Boxes, Each Box
Measure 5 3/4"W x 4 3/4"D x 2 3/8"H, Brown
Cardboard Packing Boxes, New Condition

5151 Vintage Stereo/Record Player/Cassette Player &
Recorder, 8-Track Player, 20 1/2"W x 14 1/2"D
x 10 1/2"T, Works, No Speakers, Fair Condition

5152 Vintage Leather Case AM PSB Radio, Made by
Solid State Devices, 5 3/4"W x 2 5/8"D x 5
1/4"H, Good Condition, Works

5153 Lot of Cloth Packaging Bags, Cream Color,
Brand New, 4" x 6", 1,010 in First Box, 1,000
in Second Box, & 2,025 in Third Box (4,035
Total Bags)

5154 Box of 5" x 8" Cloth Packaging Bags, Cream
Color, Box Contains 1,020 Total, Brand New
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5155 Box of 6" x 10" Cloth Packaging Bags, Cream
Color, 2,000 Bags, Brand New

5156 Box of Packaging Boxes, 5 3/4"W x 4 3/4"D x
2 3/8"H, 300 Count, Brown in Color, Brand
New

5157 Box of Packaging Boxes, 5 3/4"W x 4 3/4"D x
2 3/8"H, 550 Count, Brown in Color, Brand
New

5158 Box of Packaging Boxes, 5 3/4"W x 4 3/4"D x
2 3/8"H, 550 Count, Brown in Color, Brand
New

5159 Box of Packaging Boxes, 5 3/4"W x 4 3/4"D x
2 3/8"H, 550 Count, Brown in Color, Brand
New

516 Battery Powered Snowman, Works Good, Good
Condition, 8"Diam x 18"H

5160 Box of Packaging Boxes, 5 3/4"W x 4 3/4"D x
2 3/8"H, 550 Count, Brown in Color, Brand
New

5161 Case of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 2"D x 2"H, 475 Count, Brand New

5162 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 2"D x 2"H, 500 Count, Brand New

5163 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 2"D x 2"H, 500 Count, Brand New

5164 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 1 1/4"D x 1 1/4"H, 395 Count, Brand
New

5165 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 1 1/4"D x 1 1/4"H, 975 Count, Brand
New

5166 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 1 1/4"D x 1 1/4"H, 975 Count, Brand
New

5167 Box of Packaging Boxes, White in Color, 5
1/2"W x 1 1/4"D x 1 1/4"H, 975 Count, Brand
New

5168 Lot of Brand New Cardboard Boxes, Brown in
Color, Size is 10"W x 10"D x 8"H, 50 Count, 2-
Bundles, Brand New

5169 Lot of Brand New Cardboard Boxes, Brown in
Color, Size is 10"W x 10"D x 8"H, 50 Count, 2-
Bundles, Brand New

517 Very Rare Leather Locking Browning Gun
Case, 32"W x 4"D x 9 1/2"H, Plus Very Nice
Plastic With Latches Case, Good Condition

5170 Bundle of (25) Brand New Cardboard Boxes,
Brown in Color, 10" x 6" x 6", 1 Bundle, Brand
New

Lot Title

5171 Lot of New Cardboard Boxes, Size is 6" x 6" x
6", Brown in Color, 4 Bundles - 25 Each
Bundle = 100 Total, Brand New

5172 Lot of New Cardboard Boxes, Size is 8"W x
8"D x 10"H, 1-Bundle, 25-Count

5173 Brand New Lot of Cardboard Boxes, Brown in
Color, 25 Count per Bundle, 3-Bundles (75
Total)

5174 Lot of Plastic Address Numbers, 3" Tall Each, 0
thru 9 Digits (No 4's), Each Individual Number
is Packaged in Plastic Wrap and has 2 Brass
Nails to Hang. Cream Color & Glow in the
Dark at Night, 3 Boxes Total, Hundreds of
Numbers, Brand New & Plastic Tags Inside Too

5175 Box of S-Hooks, Made of Pre-Galvanized
Stainless Steel, 8,602 Pieces, 3/4"W x 1"T,
Good Condition

5176 Box of S-Hooks, Made of Pre-Galvanized
Stainless Steel, 8,602 Pieces, 3/4"W x 1"T,
Good Condition

5177 Box of S-Hooks, Made of Pre-Galvanized
Stainless Steel, 8,602 Pieces, 3/4"W x 1"T,
Good Condition

5178 Box of S-Hooks, Made of Pre-Galvanized
Stainless Steel, 8,602 Pieces, 3/4"W x 1"T,
Good Condition

5179 Bar-BQ Master Portable Grill, Comes with
Box, Take Wherever You Go! 11"W x 15"T,
Good Condition

518 Nostalgia Electrics Hard And Sugar Free Candy
Cotton Candy Maker, Unopened, Transform
Your Favorite Candies Into Yummy Cotton
Candy, Lot Comes With Unopened Kit of
Candies, Cones, Cotton Candy Sugar, Not Store
Returns, Bid With Confidence on These Brand
New Items, 13"W x 13"D x 12"H

5180 Clear Plastic Mat for Under Desk Chair, Made
by Rubbermaid, 48"L x 35 1/4"W, Good
Condition, No Cracks

5181 Bundle of Brown of Paper Bags, Brand New,
500 Count, 5 lb Paper Bags, 13"L Bundle

5182 Bundle of Brown of Paper Bags, Brand New,
500 Count, 5 lb Paper Bags, 13"L Bundle

5183 Brother Intellifax #1270 Made in 2001, Comes
with Box, White in Color with a Blue Face &
Telephone, Comes with Paper, Good Condition

5184 ML100 Brother Electronic Daisy Wheel
Electronic Typewriter, White in Color, Works
Good, Comes with Ink Cartridge, 17"W x 17"L
x 9", Good Condition
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5185 Epson LQ 1070 Printer, Comes with User's
Guide, 4 Cases of the Premium Ribbon, Cream
in Color, 24"L x 14 1/2"W x 7"H, Good
Condition

5186 Antique Receipt Adding Machine Printer, Made
by Sundstrand Speed, Black in Color, Model
#69223, Unsure if Working, 13 3/4"W x 15"L x
10"H, Good Condition

5187 Paymaster Ribbon Writer Made by Paymaster
Corp., White in Color, Has a Cover, 10 3/4"L x
10"W x 7"H

5188 Antique Calculating Machine Made by Monroe
Company, Tan & Green in Color, 11"W x 9
3/4" x 7"H, Good Condition

5189 Antique Calculating Machine, Model LA5-160
Serial #243645Made by Monroe Company,
Grey in Color, 10"W x 9 3/4" x 7"H, Good
Condition

519 Women's Harley Davidson Genuine Leather
Jacket, Size Small, Great Condition, With
Inside Liner Jacket Size Small, Both Great
Condition

5190 Vintage Wrapping Paper Roll, Seems to be
Complete with Paper, Brown Color Paper,
22"W x 10"D x 11"H, Good Condition

5191 "Elsi-Mate" Sharp Electronic Calculating
Machine, EL-1106S, Model 81001732, Black in
Color, 7"L x 4 1/8"W x 1"Thick, Good
Condition

5192 Canon Electric Adding Machine, Anon P22-
DH, 10 Digit, Cream Color, Model 068182,
11"L x 6 1/4"W x 3 1/2"Thick, Good Condition

5193 Vintage Remington Stand Manual Typewriter,
Mint Blue in Color, 18 1/2'L x 14 1/2"W x
10"H, Good Condition

5194 Vintage IBM Correcting Selectric II Made in
1973, 2-140,6236-4 Electronic Typewriter, Red
in Color, Comes with 6 New Ribbon, Has a
Cover Also, 20"L x 15"W x 7 1/4"T, Good
Condition

5195 Vintage U.S. Postal Box Scale Made by Pitney-
Bowes Model 3705, Serial #4873, Color is
Light Grey, Comes with a Cover, 17"L x 11
1/2"T, Good Condition

5196 3M Tape Dispenser, It Takes 3 1/2" & 4" Tape,
Comes with Extra Roll of 4" Tape & 8 Rolls of
3 1/2" Tape, 10"L x 6"W x 10"T, Good
Condition

Lot Title

5197 (2) Definite Length Scotch Tape Dispenser for
use with Scotch Brand Pressure-Sensitive Tape,
Model #169, 10"L x 4"W x 6 1/4"T, Green &
Gray, Perfect for Big Projects or Wrapping
Presents, Good Condition

5198 (3) Scotch Heavy Duty Tape Dispensers, Model
#55119, Gold in Color, 9 3/4"L x 3"W x 5"T,
Good Condition

5199 Spring Sleeve Key Rings, Nickel Plated,
Rectangle Shape, 2"L x 3/4"W x 3/16"Thick,
Box Full - At Least 900 of Them, Brand New

52 Vinyl Record Case With Thirty Four 45's,
Mostly 1980's, Children's Records, One Elvis
Blue Suede Shoes, Tutti Frutti, Case and Most
Records in Good Condition, 8"W x 5 1/2"D x
8"H

520 Hanes Women's Size XXL Black Comfortable
Soft Warm Fleece Open Bottom Leg
Sweatpants, Like New

5200 Box Lot of Wrist Lanyards - at Least 2,500,
Black in Color, 50 to a Package, Brass S-Hooks
on Ends, Lanyards are Made of Elastic, Wrist
Measures 4", All Together 6", Brand New

5201 Box Lot of Wrist Lanyards - at Least 1,500,
Blue in Color, 50 to a Package, Brass S-Hooks
on Ends, Lanyards are Made of Elastic, Wrist
Measures 4", All Together 6", Brand New

5202 Box Lot of Wrist Lanyards - at Least 2,500,
Red in Color, 50 to a Package, Brass S-Hooks
on Ends, Lanyards are Made of Elastic, Wrist
Measures 4", All Together 6", Brand New

5203 Box Lot of Wrist Lanyards - at Least 1,500,
Green in Color, 50 to a Package, Brass S-Hooks
on Ends, Lanyards are Made of Elastic, Wrist
Measures 4", All Together 6", Brand New

5204 Pencil & Pen Lot - Red China Markers by
Berol-Blaisdell Omega 1801 Red Pencils, Big
Red Pen as Well Includes Regular Pencils Also,
All in New Shape

5205 Better Pack/Paper Fiber Tape Dispenser, #333,
with Water Container that Wets the Tape as it
Passes Thru When You Pull Handle Down. Has
3 Rolls of Tape & 2 Bottle of Easy Seal
Solution, 19"L x 9"W x 13"T, Good Condition

5206 Better Pack/Paper Fiber Tape Dispenser, #333,
with Water Container that Wets the Tape as it
Passes Thru When You Pull Handle Down. Has
4 Rolls of Tape & 2 Bottles of Easy Seal
Solution, 19"L x 9"W x 13"T, Good Condition

5207 Vintage Derby Package Tape Sealer, Model
#32, Comes with Box of Brushes & 2 1/2 Rolls
of Tape, No Bottle for Liquid, 20"L x 9"W x
12"H, Good Condition
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5208 Counterboy #125 Package Sealing Tape
Machine, Made by Better Packages Inc., Comes
with Water Container, 4 Rolls of Package
Sealing Tape & 1 Bottle of Sealing Solution.
19"L x 11"W x 16"T, Good Condition

5209 Counterboy #125 Package Sealing Tape
Machine, Made by Better Packages Inc., Comes
with Water Container, 4 Rolls of Package
Sealing Tape & 1 Bottle of Sealing Solution.
19"L x 11"W x 16"T, Good Condition

521 Lazy Boy Wing Back Chair, Maroon With A
Pattern, Easy Care Fabric, Has Arm Covers,
Good Condition, Arm Covers Could Use A
Wash, See Matching Chair And Couch In
Another Listing This Auction, Nice Size, Will
Fit Nicely In Bedroom or Living Room, 30"W x
30"D x 40"H

5210 Counterboy #125 Package Sealing Tape
Machine, Made by Better Packages Inc., Comes
with Water Container, 4 Rolls of Package
Sealing Tape & 1 Bottle of Sealing Solution.
19"L x 11"W x 16"T, Good Condition

5211 WayRite Vintage Scale, Made in Chicago USA,
It has Zero to 24 lb Round Face Scale, White &
Green in Color, 5 1/2"W x 5 1/2"L x 9"H, Very
Collectible, Good Condition

5212 Vintage Postage Scale, Made by Triner Scale
Mfg. Company Chicago Ill., Black & Chrome
in Color, 9"L x 4"W x 5"H, Working, Good
Condition

5213 Vintage Toledo Scale, Made in Toledo, Ohio,
Dark Grey in Color, Model #3011, Speed
Weight Scale, 5 lb Capacity, 17"L x 7 1/2"W x
17"H, with Old Style Shovel Scoop for Weight,
Good Condition

5214 Vintage Toledo Scale, Made in Toledo, Ohio,
Lite Grey in Color, Model #3011, Speed
Weight Scale, 5 lb Capacity, 17"L x 7 1/2"W x
17"H, with Old Style Shovel Scoop for Weight,
Good Condition

5215 Vintage Electric Calculator, Made by Vicor,
Brown & Beige, Works Good with Electric
Cord, 12"L x 7 1/2"W x 7"H, Good Condition

5216 Vintage Simplex Time Clock, Electric, Comes
with Sound Box, Key, Weekly Time Cards, a
Stand to Attach to a Wall & a Time Card Rack.
Operating Instructions and Extra Key, Time
Clock is 10"W x 7 1/2"D x 12"H, Rack has 25
Slots for Cards, Good Condition

Lot Title

5217 Lot of (2) Self Inking Date Stamps, Large One
is 2 1/2"W x 1 1/2"Thick x 6"H Made by Just
Right - Needs Ink & Small One is 2"W x
1"Thick x 5"H, Made by Neiner, Good
Condition

5218 Lot of (2) Self Inking Date Stamps, Both Large
Size by Just Rite, 2 1/2"W x 1 1/2"Thick x 6"H,
Needs Ink, Good Condition

5219 3-Hole Paper Puncher, Model #32, Made by
New England Paper Punch Co., Brand New
Still in Box, Dark Orange & Black in Color,
Brand New in Box

522 Antique Wood Chair With Padded Seat and
Back, Chair Has Steel Wheels On Front Leg
Bottoms, Good Condition, Solid Wood
Construction, Nice Winter Project, 16"W x
39"H, Seat Height 19"

5220 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5221 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5222 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5223 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5224 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5225 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5226 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5227 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition

5228 3/8 Number Figures 0-9 Machine Tools Made
USA, 3"L Tools, 1/2" x 1/2" in Wood Box
Specifically Made for Them, 3" x 3" x 3 1/2"H,
New Condition
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5229 6 Gallons of Deck & Siding Stain, Semi-
Transparent Oil, Four Gallons are Ace
Hardware Brand & Two Gallons are Olympic
Brand, Four are Full Two are 3/4 Full, All are
Medium, Brown in Color, New Condition, 7
1/2"T

523 Large Box Of Assorted Patterns, Many High
End Unsearched, Very Good Condition, 40
Plus, 11"W x 18"D x 9"H

5230 Box of Assorted Nails, Some Sinkers, Some
Finish, All are New, Big Box is 10" x 12" x 8"
& Half Full, New Condition

5231 General Electric Motor, 1/3 h.p. 1725 RPM
Single Phase 115V Continuous Duty, with 48
Frame Base On & Off Switch, 10"L x 5 1/2"W
x 6"H, 3 1/2" Adjustable Pulley, Heavy Duty
Electric Cord, Runs Quiet & Good, Good
Condition

5232 Rockwell 3 Phase Motor Model H6-909, 1 hp,
230/460 Volt, 1725 RPM, C66Y Frame, Ran
Good, No Way to Test, Shaft Size 3/4", Cast
Iron/Heavy, 15"L x 8"W x 9"H, Good Condition

5233 Sears Craftsman Drill Press, Model
#335.25927, Vintage with Craftsman 1/4"
Electric Drill, Works with On/Off Switch,
11"W x 10"L x 18 1/2"H, Good Condition

5234 Reeves Steel Mfg Company Wash Tub Stand,
Used as a Parts Cleaner, Only has One Drain
Bucket has a Spot for 2, 20" x 20" x 11", Comes
with Metal Stand with Wheels that is 36"L x
17"W x 20 1/2"H, Galvanized Comes with 1/2
Gallon of Carb Parts Cleaner, Good Condition
& Funnel

5235 Lot of (2) Boxes of Rubber Bands, Two 1-lb
Boxes of Rubber Bands, Made by Lee Rubber
Products, Supreme Quality, Brand New, 7
1/4"L Box

5236 Lot of 14 Boxes of Square Screw Hooks, Made
by H.L. Judd Co. Wallingford Conn., No: 912,
Steel Bright Finish, 1 3/8"L, Brand New

5237 Lot of (4) 32 oz Bottles of F442 Oil, Made by
Schrader Bellows, Suited for Lubricating Air
Operated Devices & Hydraulic Oil, Turbine
Quality Lubricant, Low Ash Rust & Oxidation
Inhibited, 10"T

5238 Lot of (4) 32 oz Bottles of F442 Oil, Made by
Schrader Bellows, Suited for Lubricating Air
Operated Devices & Hydraulic Oil, Turbine
Quality Lubricant, Low Ash Rust & Oxidation
Inhibited, 10"T

Lot Title

5239 Lot of (4) 32 oz Bottles of F442 Oil, Made by
Schrader Bellows, Suited for Lubricating Air
Operated Devices & Hydraulic Oil, Turbine
Quality Lubricant, Low Ash Rust & Oxidation
Inhibited, 10"T

524 Five Counter Height Bar Stools, Recently
Recovered But Wear On Wood, Good
Condition, 18"W x 19"D x 37"H

5240 Lot of (4) Air Hoses - Nylon Recoil Air Hoses,
1/4" x 25 Feet Each, Swivel Assembly, ATD-
8200, Light Yellow in Color, Brand New in
Package

5241 Vintage Boston Pencil Sharpener, Boston L#55,
Works Good, Spins Easy, Sharpens Great, 4
1/2"W x 2 1/2"D x 4 1/4"H

5242 Lot of (3) Hex Crimping Tools, One Tool is
Still Brand New & in Package with Price Tag,
Other 2 in Good Condition, Used a Little, Each
Measures 2"W x 3 1/4"Thick x 9"H & Each
Pair has Red Grip Handles

5243 Craftsman 3/8" Drill, Double Insulated, Made
by Craftsman, Made in USA is Variable Speed
Reversible, Model 315.10510, Serial C7078,
Black & in Good Working Condition, 9"W x
3"Thick x 8 1/2"H

5244 Skil Jigsaw 497 45-Degree Tilting Foot,
Adjustable Speed Control, 1/3 hp, Double
Insulated, 7 1/2"T x 7 1/2"W x 3 1/2"D, Black
in Color

5245 Metal Parts Cart, Has Separate Lower & Upper
Grates. Grates are Non Removable & Measures
3 1/2" x 3 1/2" Each, There are 60 Separate
Squares in the Grate, on Locking Wheels, One
Side of Wheels Moves, The Other is Stationary,
Handles are Removable, Green in Color, Cart is
42 1/2"W x 24"L x 40 1/2"H

5246 Uniden Office Phone Model 1360, Call
Waiting/Caller ID, Speaker Phone with 12-
Number Memory. Black in Color in Great
Condition, Comes with Users Guide, Perfect for
Your Office! 7"L x 7 1/2"W x 4 1/2"D

5247 AT&T Corded Speaker Phone, Only Used a
Few Times, Excellent Condition. Black in
Color & Has an Extra Large Tilt Display, Audio
Assist Hands Free Speakerphone & Caller ID,
Also has Extra Large Buttons, Comes with Box,
Perfect for You Office, 8"W x 8"L x 4"H
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5248 Uniden Home Phone & Answering System,
Model Exai 4248, Black & Grey in Color,
Caller ID, Volume Control, Answering Device
& Many More Functions, It is Also Hearing Aid
Compatible. Excellent Condition, Comes with
Owner's Manual & Clip Attachment, System
Measures: 6 1/2"W x 4 1/2"D x 9"H

5249 AT&T Digital Answering System, Cream
Colored, Model: 1739, SN: EB919374070, 6"L
x 4 3/4"W x 2"H, Good Condition

525 Decorative Metal Bowl, Large Size 16"Diam x
7"H, Very Good Condition

5250 Vintage Ameritech Phone, Front Dial Style,
Good Condition & Works, 7"W x 9"L x 5"T,
Yellow in Color

5251 AT&T Vintage Phone, Front Dial Style, Yellow
in Color, Good Condition, Works Well, 9"L x
8"W x 5"T

5252 Kenmore Microwave, Black & Brown in Color,
Good Working Condition, Measures 20"W x
16"L x 13 1/2"T

5253 Tape Cutting Machine, Similar to Lathe, Made
by Kensoe, Has On & Off Switch, Powered by
115V, Kensol Motor, Great Condition, Works
Good & Cuts Good, Table Length is 56"L x
18"W with Metal Stand, Total 52"H

5254 Small Steel Table, Made of 1/8" by 1 1/2"
Angle Iron with 1/8" Steel Top, 36"L x 24"W
with Extension On the End, Made with 1/8"
Steel, 12" x 24" Total Height, 25"T, Dark Green
Color, Good Condition

5255 Vintage Machinist Table, Legs are Made of 2" x
2 1/2" Tube Steel, Top is Made of 1/2" Thick
Steel, 60"L x 30"W x 30"H, Dark Green, Good
Condition, Use for Pneumatic Presses
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

5256 Vintage Machinist Table, Legs are Made of 2" x
2 1/2" Tube Steel, Top is Made of 1/2" Thick
Steel, 60"L x 30"W x 30"H, Dark Green, Good
Condition, Use for Pneumatic Presses
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

5257 Vintage Machinist Table, Legs are Made of 2" x
2 1/2" Tube Steel, Top is Made of 1/2" Thick
Steel, 60"L x 30"W x 30"H, Dark Green, Good
Condition, Use for Pneumatic Presses
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

5258 Vintage Machinist Table, Legs are Made of 2" x
3" Tube Steel, Top is Made of 1/2" Thick Steel,
72"L x 30"W x 28"H, Dark Green, Good
Condition, Use for Pneumatic Presses
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

Lot Title

5259 Vintage Machinist Table, Tubular Steel Legs,
Top is Half Inch Thick Steel, 72"L x 30"W x
23"H, Dark Green, Good Condition, Used for
Pneumatic Presses Table <B>**Sells with
Owner's Confirmation**

526 Two Lamp Shades, 16"W x 11"D x 12"H, Very
Good Condition

5260 Vintage Machinist Table, Tubular Steel Legs,
Top is 1/2" Thick Steel, 48"L x 26"W x 29"H,
Light Gray, Good Condition, Used for
Pneumatic Press Table <B>**Sells with
Owner's Confirmation**

5261 Vintage Machinist Table with Tubular Steel
Legs, Top is 1/2" Thick Steel Top, 48"L x
30"W x 28"H, Light Grey, Good Condition,
Used for Pneumatic Press Table <B>**Sells
with Owner's Confirmation**

5262 Vintage Machinist Table with Tubular Steel
Legs, Top is 1/2" Thick Steel Top, 46"L x
25"W x 23"H, Light Grey, Good Condition,
Used for Pneumatic Press Table

5263 Vintage Machinist Table with Tubular Steel
Legs, Top is 1/2" Thick Steel Top, 46"L x
25"W x 23"H, Light Grey, Good Condition,
Used for Pneumatic Press Table

5264 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5265 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5266 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5267 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5268 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block
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5269 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

527 Vintage Pair of Spanish Tango Dancers, Made
By Marin Chicana in Spain, Each Still Has
Original Tag and In Very Good Condition, Each
18"H, Female Dancers Dress Has To Be
Arranged Carefully For Her to Stay Standing,
She Does Just Has To Be Arranged Just Right,
Very Good Condition

5270 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5271 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model A86B4C, 250 PSI, 6" Stroke,
1"Dia Rod, Used on Plastic Presses, Works
Good, Grey in Color, Good Condition, 14"L x
4"W x 4" with Mounting Block

5272 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model DA53PIN, 250 PSI, 4" Stroke
Threaded One End, Used on Plastic Shop,
Works Good, Grey in Color, Good Condition

5273 Miller Fluid Power, Made in USA, Pneumatic
Cylinder, Model DA53PIN, 250 PSI, 4" Stroke
Threaded One End, Used on Plastic Shop,
Works Good, Grey in Color, Good Condition

5274 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

5275 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

5276 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

5277 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

Lot Title

5278 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

5279 Pneumatic Press, The Sheffer Corp Press Made
in Cincinnati Ohio USA, Model -
GC20FF38KY, Threaded Both Ends, 4-Bolt on
Feet, 1"Dia Shaft with 4" Stroke, 15"L for End
of Shaft to End of Shaft, Green in Color, Body
is 7"L x 7"W, Works Good, Great Condition

528 Fisherman With Basket And Fish in Hands, 9
1/2"H, Good Condition

5280 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Silver in Color,
Works Good & Good Condition

5281 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Silver in Color,
Works Good & Good Condition

5282 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition

5283 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition

5284 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition

5285 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition

5286 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition
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5287 Springville Mfg Company Pneumatic Air
Cylinders, Model I300X6B 185 Max. 250 PSI,
3 1/4"Dia Shaft, 6" Stroke, 12"L x 3 1/2"W x 3
1/2"D, Aluminum & Steel, Green in Color,
Works Good & Good Condition

5288 Spring Villu Mfg Company Pneumatic Air
Cylinder, Model I300 X6B, Max 250 PSI 185, 3
1/4 Diameter Shaft, Alumi/Steel 12"L x 3
1/2"W x 3 1/2"D, Green in Color, Works Good
& in Good Condition

5289 Spring Villu Mfg Company Pneumatic Air
Cylinder, Model I300 X6B, Max 250 PSI 185, 3
1/4 Diameter Shaft, Alumi/Steel 12"L x 3
1/2"W x 3 1/2"D, Green in Color, Works Good
& in Good Condition

529 Edwin M. Knowles Sugar and Creamer Set,
With Three Tea Cups and Eight Saucers, Good
Condition, 3" to 7"Diam, 2"H

5290 Aquafina Cooler, 2-Shelf Inserts, Tru Cooler
Model GDM 10, Made for the Storage or
Display for Packaged or Bottle Product, Front
of Fridge has Glass Display Door, 25"W x
23"D x 53 1/2"H, Works Great & in Good
Condition

5291 Whirlpool 19.6 Cubic Feet Refrigerator/Freezer,
Model # EDT-202ZK, White in Cooler, Meat
Tray, Crispers, Ice Cube Bin, 32 1/2"W x 28"D
x 66 1/2"T, Works Great & Very Good
Condition

5292 Maytag 19 Cube Feet Refrigerator/Freezer,
Model #RTD1900 CAE, White in Color, Meat
Tray, Crispers, Ice Cube Bin, 31 1/2"W x 30"D
x 66"H, Works Great in Very Good Condition

5293 Haier Mini Fridge 2.7 Cubic Feet, Model #BC-
76B, Black in Color, Good Condition, Works
Great, Comes with Receipt Paid $83 & Owner's
Manual, 19 1/2"W x 18 1/2"D x 25"H

5294 Big Metal Stand with Shelf Storage, 2-Shelves
Divided in Half, Green in Color, 73 1/2"W x 28
1/2"D x 43"H, Good Condition, Heavy Duty

5295 (2) Vintage Homemade Warehouse Carts,
Heavy Duty, Made with Thick Wood, Green in
Color, Has Cast Iron Wheels, Big Cart (Turns at
Both Ends), Small Cart Turns Handle End
Only, Big is 30"W x 49"L x 46"H & Small is
20"W x 38 1/2"L x 29"H, Good Condition,
Works Great to Move Items

5296 Heavy Duty Tool Cabinet Workbench, Good
Condition with Some Surface Rust, Black in
Color, 36"W x 24"D x 37"H, has Doors that
Open & Lock (No Key), Has 2 Shelves in Side
(One is Adjustable)

Lot Title

5297 Lawn Boy Grass & Weed Trimmer, Model
1300, Made in 1979, Gasoline Powered with
Bump Head Line Release, Solid-State Ignition,
Comes with Owner's Manual, 55"L x 12"W

5298 LeRoi Rotary Air Compressor Model 25 SS 250
Gallon Tank Dist. by Dresser Co., 230 Volt 25
hp, 3-Phase Motor with Extra Oil & Tank
Filters, 6 Feet Long x 32"W x 5 Feet Tall
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

5299 Steel Tank Co. Air Holding Tank
Downingtown, 8 Feet Tall x 27"W, Built in
1960, Model 250, Model 28176, Light Blue
<B>**Sells with Owner's Confirmation**

53 Antique Rotary Telephone Wall Mount, 5
1/2"W x 10"L, Red in Good Condition But Has
Paint On Cord

530 Elephant Lion Wood Box, Good Condition,
7"W x 3 1/2"D x 4 1/2"H

5300 LeRoi Rotary Screw Air Compressor, Model
#20SS, 200 Gallon Tank, S#4011X37, Dist: by
Dresser Co., 230 Volt, 3 Phase Motor, 20 hp, 5
Feet x 32"W x 5 Feet Tall with Extra Oil &
Tank Filters <B>(Note: This Item is Located
Off-Site) **Sells with Owner's Confirmation**

5301 Half Full Barrel of Super Compressor Oil 55
Gallon so 20 Gallons Left or So, Distributed by
Petro Canada Fluid #32, Comes With Barrel
Pump, Funnel & Pitcher, Silver & Red

5302 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5303 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5304 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5305 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5306 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)
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5307 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 36"L x 24"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5308 Vintage Industrial Stamp Press, Made by
Famco Machine Co., Made in Kenosha Wis
USA, Works Good, Can be Repurposed into
Anything You Desire, Has 2 Start Buttons on
Stand, Has a 1 Phase 1/3 hp Electric Motor, 14"
x 16"W x 57"H, Sold AS-IS <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5309 Green Double Shelving Unit Made by Equipto
Company, 6-Shelves Each for a Total of 12
Shelves, Each Shelf is 36"W x 24"D x 84"H,
Heavy Duty & Great for Garage or Basement,
Good Condition <B>(Note: This Item is
Located Off-Site)

531 Very Pretty Set of Two Ceramic Trays, These
Would Be Nice on Any Table, Very Good
Condition, 14"Diam and 18"L x 13"H

5310 Green 5-Shelf Shelving Unit, Equipto Shelving
Units, Comes with Nuts & Bolts, 48"L x 16"D
x 72"H, Heavy Duty & Great for Garage or
Basement, Good Condition <B>(Note: This
Item is Located Off-Site)

5311 Silver Step Stool, 2-Step, Good Condition,
Good to Have Around to Reach Things When
Needed, 16 1/2"W x 20"L x 22"H

5312 (2) Vintage Wood & Steel Office Chairs, Both
on Wheels, One has Adjustable Back, Both
Spin, Work Well, 17"W x 32"H, Made by
Murphy Company, Fair Condition, Working,
Show Some Wear from Use

532 Nice Set of Eight Better Homes and Gardens
Plastic Custard Cups, Very Good Condition,
4"Diam x 2 1/2"H

533 Candle Holder, Metal Rustic Look, Holds
Three, Good Condition, 17"W x 4"D x 8 1/2"H

534 Nice Group of Maroon And Brown Cloth
Napkins and Multi Color Tablecloth, 11"W x
16"L, Very Good Condition

535 Pro Chef Brand Chopping Block Kit, Very
Good Condition, 18"W x 24"L x 1 1/2"H

536 Vintage Wood Box With Lid, 10 1/2"L x 6"D x
3"H, Very Good Condition

537 Very Cool German Style Beer Stein, No
Markings On Bottom, Good Condition, 4"Diam
x 9"H

Lot Title

538 Three Pieces Of Roseville Pottery To Repair Or
Great Shelf Pieces, 1924 Florentine Jardiniere
5" Base x 7 1/2"H As Is- Chips, Pair Pinecone
Brown And Gold Bookends, 5"W x 5"H Good
Condition

539 Collector Plate, Vintage President Dwight And
Mrs. Eisenhower 9"Diam, Good Condition

54 Antique Dietz Railroad Lantern With Red
Globe, Red is Harder To Find And Very
Desirable, Marked on Back of Globe, Little
Wizard Logo NOB, Front On Globe It Says
Dietz in Circle And Syracuse NY USA, 12"H

540 Very Pretty Lot of Ceramic Pottery, Featuring
One Trivet And Two Trays, Very Good
Condition, 6"W x 6"D to 12"W x 12"D

541 Nice Vintage Decor Globe, Wood and Paper,
Good Condition, 7"Diam x 9"H

542 Sea Captain in Yellow Raincoat and Hat, 8"W x
14"H, Good Condition

543 Two Wood Canoes, Also One Small Figure of
Canoe, Good Condition, 9"W x 24"L and 14
1/2"L x 4"W

544 Nice Group of Cloth Tablecloths and Napkins,
in Striped Green and Gold, Various Sizes, Good
Condition, 17"L x 13"W

545 Ladies Surprise Box II, Nice Variety Of Items
To Sell, Keep Or Gift, The Choice is Yours, 14
1/2"W x 20"L x 16"H

546 Women's Clothing- All Small With One
Medium, Five Finger Death Punch Cut Off,
North Face Fleece, Workout Tank Top and
More, All Good Condition

547 Five Light Hanging Glass Chandelier With
Globe Shades, Works Good, Good Condition,
22"Diam x 16"H

548 BPA Coil Roofing Nails EG Dull Finish 120
Nails Per Coil, 58 Coils, Size 1 3/4" New
Unused, Box 12"W x 21"L x 12"H

549 Assorted PVC Pipe Fittings, Various Sizes and
Shapes, New and Used, Good to New, 16"W x
25"L x 9"H

55 Metal Heart Flower Wall Decor, Good
Condition, 15"W x 14"H

550 Box of Women's Clothing, All Size Medium,
Seven Pieces in Good Condition, Lions Shirt,
Button Up, Long Sleeve And More

551 Assorted PVC Fittings, Good to New, 12"W x
17"L x 9"H

552 Beautiful Group of Four Small Bone China
Plates, Two Labeled Bavaria, One Austria,
Other KPM, Very Good Condition, 6"Diam
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553 1996 Warren Kimble Folk Art Pig Figure,
Made By Enesco, Limited Edition #3112, Very
Good Condition, 4 1/2"H x 6"L

554 Very Pretty Set of Red Decorative Pieces, Both
Have Crackle Look, Nice For Your Curio
Cabinet, Very Good Condition, 3" x 3 1/2" to 2
1/2" x 6 1/2"H

555 Vintage Lefton China, Featuring Easter Egg
Adorned With Flowers And Cute Butterfly,
Very Good Condition, 4"H

556 Angel Playing Violin 14"H Fiberoptic New in
Box, Enchanted Forest Christmas 1958

557 Gorgeous Bone China Figure Of Couple
Dancing, Very Good Condition, 3"W x 2"D x
5"H

558 General Douglas MacArthur Collector Plate 10"
Diam, Information Printed On Back of Plate,
Very Good Condition

559 Beautiful Group of Bone China From Several
Well Known Companies Like Lefton And
Spode, Three Cups 4"Diam x 2 1/2"H, Five
Saucers 5 1/2"Diam, Very Good Condition

56 James Dean Vanity Plate, Good Condition,
12"W x 6"H

560 Very Large Lot of Pfaltzgraff Dishes, Cream
and Flower Plates, Bowls, Serving Dish and
More, Good Condition, (15) Piece, 4" to 15"L

561 White and Pink Cloth Travel Case Organizer
10"W, Very Good Condition

562 Hummingbird Glass Cutting Board, 11"L x
15"W, Very Good Condition

563 Dish Lot- (8) Dinner Plates, (12) Salad Plates,
(5) Bowls, (4) Cups, Red and White With
Flower- Fruit Pattern, Need Cleaning, Good
Condition

564 Lovely Group of Brass Candle Holders, One
Features Beaded Style Shade And Holds
Tealight, Other is Set of Taper Candle Holders
Featuring Porcelain Accents, 3"Diam x 4"H to
5"Diam x 10 1/2"H

565 Accent Pillow Forever Friends 10"W x 10"L x
2"H, Embroidery Flower Insert Your Best
Friends Picture For Keepsake, Very Good
Condition

566 Hand Painted Inside and Out Porcelain Circle
Box, Very Good Condition, 4"Diam x 2"H

567 Beautiful China Serving Trays, One is Made in
France, Other Made By Pitkins and Brooks in
Chicago, Very Good Condition, 10"W x 11"L
and 13"L x 9"W

Lot Title

568 Massive Decorative Platter, Made in Spain,
This Will Fill The Center Of Your Dining
Room Table No Problem, Good Condition,
18"W x 18"D x 3"H

569 Beautiful Ceramic Watering Can, Made in
Portugal, Spout to Handle 10", Top of Handle
9", Side to Side 6", Very Good Condition

57 3D Ducks Unlimited 60 Year Anniversary
Wood Sign, 18 1/2"W x 13 1/2"H, Some Light
Scuffs, Good Condition

570 Group of Table Runners, Silky Floral Design
With Decorative Tassels And Others, Very
Good Condition, 13"W x 70"L

571 Angel Porcelain Cookie Jar, Looks in Good
Condition, 12"Diam

572 Santa On Wood Base, Has Wood Face and
Holds Beads, Good Condition, 12"W x 24"H

573 (19) Piece China Lot Of White and Roses
Teacups and Pot, Small Plates, All Look in
Good Condition, Just Need Washing, 2" to 8"H

574 Hummingbird Decorative Plate By Dean
Crouser, Dishwasher Safe, Plate Stand
Included, 7"Sq.

575 10 lb. Of Older Style Forks, Knives and Spoons
in Real Good Condition, Box 9"W x 12"L x 4
1/4"H

576 (12) Wide Mouth Ball Mason 24 Oz. Canning
Jars, (23) 12 Oz. Ball Mason Canning Jars, All
Look in Good Condition, Need Cleaning

577 Box of Toys and Games- Hot Wheel Car Track,
Password, Spin in The Color, And More,
Unknown if Complete, Fair to Good Condition,
6"L to 24"L

578 Assorted Glassware- Ceramic Horse, Cutting
Board, Bowls and More, 5" to 10"W, Fair to
Good Condition

579 Soccer Glass, Starbucks Mug 12 Oz. Two
Dishes (One Lenox With 24K Gold Trim)
Ceramic Vintage Egg Platter WIth One Shaker,
New World Cup Water Bottle, New Camelbak
Water Bottle 25 Oz. Starbucks 17 Oz. Canister
Bottle, Starbucks 12 Oz. Coffee Bottle, 6" to
10"H, Good to Very Good Condition

58 Lovely Print of Two Victorian Women With
Parasols, Small Crack in Wood Frame, Very
Good Condition Overall, 26"W x 34"H

580 Four Sets of Sheets, Look to Be Twin/Full
Size? Various Colors and Fabric, Good
Condition

581 Older Tool Lot- Saws, Oil Filler Spout, Old
Drills, And More, All Look in Good To Very
Good Condition, 9" to 14"L
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582 Plate Lot of Fine China- Green With Gold Trim
And Flowers, Look in Good Condition, No
Chips or Cracks, 10"Diam

583 Two Piece Antique China With Pitcher And
Saucer 7"Diam x 9"H, Haviland Bowl 11"W x
4"D x 5"H, Both Look in Very Good Condition,
No Chips or Cracks

584 Two Dolls in Box Adora Belle Holiday Cheer
By Marie Osmond in Very Good Condition,
Box 18"W x 4"D x 12"H, Hand Painted
Porcelain Doll, Early Blossom, Very Good
Condition, Box 18"W x 5"D x 9"H

585 Unique Set of Pretty Knick Knacks, One Glass
Pear Canister And One Spanish Style Piece of
Decorative Pottery, 2 1/2"Diam x 1 1/2"

586 Haviland Platter And Gravy Boat Leigh WA Pt
22K Gold, Chips on Edges, Otherwise Looks
Good, 12"W x 9"D x 5"H

587 Hand Painted With Flowers Woven Basket,
Like New, 10"W x 9"D x 5"H

588 Three Spools Of 6 1/2"W Cloth Ribbon
Unknown Amount, Looks in Very Good
Condition

589 Nice Lot Of Eight Fabrics of Different Greens,
And Types And Patterns, From Smoke Free
Home, Size Marked on Fabric Looks Very
Good Condition, 12 Plus Yards x 8 Yards

59 Vintage Stroh's Beer Cardboard Cold Frosty
Mug AdvertIsing Sign, Has Couple Small Holes
From Being Hung On Wall, Also Couple Of
Light Creases, 13 1/2"W x 16"H, Good
Condition

590 Pink 8 1/2"Diam Large Berry Bowl Newport
(Hairpin) Depression Glass, No Chips or Cracks

591 Gorgeous Lot of Two Ceramic Trays And Two
Green Glass Pieces, Also One Clay Pot, 5"W x
4 1/2"H to 15"W x 11"H, Fair To Good
Condition, Loosely Packed

592 Stained Glass Tissue Holder With Nice Floral
Pattern, Holds 4 1/2"Sq. Kleenex Or Puffs
Boxes, Very Good Condition

593 Old Lamp Magnolium Print Works, Very Good
Condition, 5"Diam x 26"H, Flower Swag

594 Beautiful Royal Vale Bone China Teacup,
Brilliant Colors, No Chips or Cracks, Looks in
Very Good Condition, 4"Diam x 3"H

595 Partylite Votive Holders, Beautiful Glass Dish
8"L x 4"W, 1 1/2"H, Black Bowl With
Poinsettia Base 3" and 3 1/2"H, Pillar Candle 4
1/2" x 5", Two Serving Plates, Pink 10 1/2", 12"
Pink Glass Bowl 8" x 3", Pedestal Cake Plate 9"
x 5 1/2"

Lot Title

596 (8) Candles With Keepsake Box Never Used,
Wax, Paper, Glass, Ten Piece Collection,
Calmness And Candles, Very Good Condition,
9 3/4" x 8 3/4" x 3 1/2"

597 Really Pretty Like New Rose Color BLush
Purse, Black Trim, Zipper Closure With Lots of
Roomy Pockets On Inside, Closes With Gold
Snap Closure, 18 1/2"H From Handles to
Bottom x 16"W, Very Good Condition, Eye
Catching Color

598 Antique Fine Bone China Teacup and Saucer,
Staffordshire Made in England, Very Good
Condition, 4"Diam x 3"H

599 Ann Taylor Loft Sunglasses, New With Case,
Tortoise Look, 5 1/2" Across Brow

6 Five Builders Squares- Stanley And ? Rafters
Squares, 24"L x 16"W, Rusty But Good
Condition

60 Cardinals Fans Parking Only Metal Sign, Very
Good Condition, 12"W x 18"H

600 (9) Bavaria China Platter, 9"W x 12 1/2"L
Signed 1908 And Haviland China Casserole
Cover Dish, 10"L x 7"W x 3"H, Pink Rose
Patterns, With Gold Trim, Good Condition

601 Two Hand Painted Genuine Porcelain Dolls,
Victorian Rose Collection, Bendable Posing
Arms and Legs, In Box 17"H, Plus Victorian
Girl Exclusive Collectible Memories 17"H,
Both in Very Good Condition

602 Three Vintage Precious Moments Porcelain
Figures, 1979 and 1990, Very Good Condition,
5" to 7"H

603 Two Fine Porcelain Cup and Saucer Sets, 2"
and 4 1/2"Diam, Spode Camilla Copeland
England, Cup and Saucer Set, 2 1/2" and 4
1/2"Diam, Good Condition Overall

604 (8) White Aluminum 90 Degree Downspout
Elbow, New Unused, 3"W x 2"D x 10"H

605 Box Of Various Baseball Hats, (13) Total,
Midland Ind. Frog Tape, Ford and More,
Adjustable One Size Fits Most, Good to New

606 Life Vests, Two Adult Ski Tech Size Super
Large 50" to 60" And Adult Small/Medium,
Orange Stearns Vest, Three Children's Vests,
Good Condition, No Cuts or Tears

607 Women's Shoes, (7) Pairs, Mostly Flat Style By
Mossimo, Xhilaration And More, All Show
Wear, But Good Condition

608 Box of Mostly Vintage Christmas Items-
Ornaments, Pinecone Tree, Wicker Bell, Plus
More, No Broken or Dirty Items, Mix of Good
to Very Good Condition, 2" to 10"H
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609 Five Ceramic Teapots With Creamer and Sugar
Bowl, Few Minor Chips in Overall Good
Condition, 3" to 9"H

61 Lightning Bug Candle Holder, Wall Mount,
Made of Glass and Metal, Rusty, Used But Still
Looks Great! 13"W x 15 1/2"H, Good Condition

610 (40) VHS Tapes- Kids, Disney, Pokemon, Little
Women, Bambi, Jungle Book, Goofy, Dumbo
and More, All Look in Good Condition

611 Two Boxes of Mystery Metal Items, Includes
Plates, Trays, Bowls and Other Misc. Metal,
Some Name Brands Are Wallace, Wm. Rogers,
Wilton Armetale, Vollrath and International
Silver, Will Need Polishing, Must Have Tarnish
And Wear, Great Boxes For The Collector,
Small Box on Top Of Larger Box Measures
23"L x 15"W x 21 1/2"H

612 Vintage Poker Chip Set, Rotates Well, Wood
and Plastic, Good Condition, 4"H x 8 1/2"Diam

613 Five Vintage Wood Silverware Storage Boxes
To Clean or Paint, One Has Bottom Drawer, All
Various Sizes, Fair to Good COndition,
Approx. 16"W x 11"D x 4"H

614 Very Nice Hand Carved Wood Duck By Clyde
Hargraves, Very Good Condition, 7"W x 14"L
x 7"H

615 Two Handmade Fishing Poles, Little Storage At
End With Cork, One Pole is Missing Cork, 33
1/2" to 34"L, Good Condition Never Used

616 Vintage Wood Walking Stick Cane With Heavy
Brass Head Knocker Handle, Measures 34
3/4"L, Shows Light Wear, Good Condition

617 Antique Wood Sewing Box, Cloth Lined, Some
Wear, Overall Good Condition, 15"W x 11"D x
6 1/2"H

618 Pair of Ellis Island Porcelain Dolls, 300 Nathan,
302 Devorah, 21"H, Very Good Condition

619 Pair of Antique Stoneware Butter Churns With
Wood Handles, From U of M, Chip on One
And Need Cleaning, Overall Good Condition,
9"Diam x 13"H

62 1985 Wilma B. Vincent Matted Picture With
Wood Frame, Quilt And Buggy, Good
Condition, 18"W x 21"H

620 Two Vintage Crocks With Lids and Locking
Wire! Both in Good Condition Without Chips
or Cracks, 3 1/2"Diam x 4"H, 4 1/2" x 4"

621 Five Vintage Lighters, All Need Fluid, Some
May Need Wicks and Flints, Overall Good
Condition, Metal, Plastic, Ceramic, 2" to 4"H

622 Wood Handle Pizza Spatula, 12"Sq. Plus 21"L
Handle, Good Condition

Lot Title

623 Five Louis L'Amour Paperbacks, William
Johnstone, Sixkiller US Marshal, Conagher,
The Key Lock Man, Down The Long Hills, The
Warriors Path, The Skyliners, Good Condition

624 Vintage Phonola Record Player, 18"W x 15"D x
8"H, As Is, Some Wear But Good Condition 
Update, Tested, Motor Hums But Turntable
Doesn't Spin.

625 Very Cute Hand Carved Wood Elephant With
Tusks, Nice Detail In Wood, And His Little
Buddy! Good Condition, 4"L x 2"W x 4"H, 2"L
x 1"W x 3"H

626 Vintage Souvenir Cane Walking Stick With
(11) German, Italian Badge/Shields Made of
Metal, Wood Stick 36 1/2"H, Cane Does Have
Some Scuffs and Scratches, Good Condition

627 Glass Jewels With Vintage Cigar Box, Good
For Arts and Crafts, Very Good Condition, 20
Plus Total, 3"L x 1 1/4"W

628 Lot of Material Squares, (41) 7"Sq. (52) 6"Sq.
(128) 3"Sq. (59) 2"Sq. Total of 280 in Good
Condition

629 1991 Man With Pipe Resin Figure Made of
Cast Art In Mexico, 4 1/2"Diam x 5 1/2"H,
Original Sticker Still on Bottom, Very Good
Condition

63 Bench With Drying Rack For Gloves, Towels
Etc. Add A Long Chair Cushion For Comfort,
Set By Front Door or Back in Hallway, Has
Stained Finish, Fair to Good Condition, Bench
21 1/2"W x 39 1/4"L x 30 1/2"H, Drying Rack
14"W x 32 1/2"H

630 Lot of Three Vintage Lighters, Made of Metal,
Ceramic and Plastic, Purple One Sparks, Other
Two Are Stuck, Fair to Good Condition, 2 1/2"
to 4"H

631 Nice Small Wood Table Stand, 9"W x 16"L x 9
1/2"H, Very Good Condition

632 Heartwarming Statue of Angel Covering Police
Officer Who is Protecting A Child, Collectible
of "Blue Hats of Bravery" Approx. 11"H, Like
New Condition, Great Gift For Your Favorite
Officer, Resin and Wood

633 Duck Shaped Lid Basket, Looks Hand Woven,
Very Good Condition, 6"W x 8"L x 4 1/2"H

634 Glass Fishbowl Full of Buttons, Good to New
Condition, 6 1/2"Diam x 6"H

635 Vintage Solid Wood File Storage Piece With
Two Open Areas and Drawer, 9"W x 13"D x
19"H, Very Good Condition

636 Lot of Ribbon, Gift Bags and Wrapping Paper,
Good To New, Box 12"W x 17"D x 10"H

117/134

08/02/25 06:49:26



Lot Title

637 Vintage Christmas Lights, Mostly C7 Bulbs,
Untested, As Is, With Some Cords, Look In
Good Condition, Box 12"W x 17"L x 8"H

638 Large Bin of Nice Women's Purses, Many
New, Wicker Shoulder Bags, Bin 17"W x 32"L
x 12"H, Items 7" to 17"H, Good To New

639 Huge Box of Household Goods, Estate Clean
Out, Misc. Items, Good Condition, Loose
Packed, May Need Some Chips, Box 13"W x
30"L x 16"H

64 (17) Books- Paperback And Hardcover Book,
Authors Danielle Steel, Nora Roberts, Chicken
Soup For The Couples, Jude Michael, Etc.
Good Condition

640 Mystery Box Full of Household Collectibles,
Mixed Items, Good Stuff, Box 15"W x 22"L x
13"H

641 Peavey PVI Uni Directional Microphone With
Stand, Good Condition, Stand 38" Shortest, 65"
Tallest

642 White Fireside Chair, Purchased At Art Van
and Matches Item #985, Very Nice And
Comfortable, Cushion 20"W x 21"D x 42"H,
Good Condition, <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

643 Box of Various Toys, Vintage to Current, Cars,
Trucks, Happy Meal Toys, Batman, Toy Story,
Hot Wheels, And More, 1" to 7"L, Very Good
To Like New, Box 11"W x 14"L x 6"H

644 Four Leather Suede Stools, Antique Look Metal
Frames, Very Good Condition, 15"Diam x 24"H

645 Antique Sauerkraut Cutter, Wood and Metal,
Some Rust, But Good Condition, As Is, 9"W x
26"L x 4"H

646 Three Pint Fruit Jars, Aqua Pint Lightning With
Lid, Aqua Pint Ball Mason With Lid, Clear Pint
Kerr With Matching Lid, Very Good Condition

647 Three Piece Blonde Stoneware Clay Jug Set, 1,
2 and 5 Gallon, Wine Jug Missing Spigot, Good
To Very Good Condition, 10" to 19"H

648 Brown Dual Mantle Coleman Lantern, Model
275 Pumps Up and Holds Pressure, Passes Air
When You Turn It On, Good Condition,
8"Diam x 13 1/2"H

649 Nice Group of Cast Iron Decorative Trivet
Pieces, Some Missing Tiles, Overall Good
Condition, 7"W x 7"L to 8"L x 5"W

65 Beanie Babies, Box of (22) Some Rare Ones, 5"
to 7"L Real Good Condition

Lot Title

650 Guillow's Supermarine Spitfire MK 1 Flying
Model Airplane Kit in Original Box With
Instructions, Decals, Wood Box 8"W x 20"L x
3"H, Good Condition

651 Four Michigan Organization Cookbooks- Taste
of Trinity Sesquicentennial Book 1854-2044,
Trinity Episcopal Church Bay City MI, Recipes
from Parishioners Plus Some Church History,
Paperback In Good Condition (Red Mark on
Cover) Elkton Chamber of Commerce
Community Cookbook 2007 Paperback From
Elkton MI, Neebish Island Through The Years
Treasured Recipes From Family And Friends
2005 Paperback In Like New Condition From
Neebish Women's Community Group, Includes
Recipes And Some History of Island, Thumb
Octagon Barn Cooking For All Seasons 2004
Compiled From Friends of The Thumb Octagon
Barn Gagetown MI, Includes Recipes And
History of Eight Sided Barn, Hardcover Book
in Like New Condition, All Recipe Books
Would Be Valued By Collectors or People
From These Locations, 6" x 8 1/2" to 8" x 9
1/2", Good Condition to Like New

652 Nice High End Ohaus Harvard Trip Balance
Scale, Works Great, Good Condition, 13"W x
6"D x 7"H

653 Two Antique Lanterns, Dietz No. 2 Blizzard,
Coleman 220C, Fair Condition, Both 7"Diam x
15"H, Rusty And One Missing Glass

654 Wood Box Full of Shotgun And Other Odd Gun
Cleaning Equipment, 16"L x 8"W x 4 1/2"H,
Looks In Good Condition

655 Large Axe, Lighter Weight Making It Easier To
Swing, Needs to Be Sharpened, 28"L, Wood
Handle, Good Condition

656 Old See Spreader, Burlap Sack From NY and
Military Toiletry, Approx. 14" to 36"L, Fair to
Good Condition

657 Vintage Solid Wood Box With Rope Handles,
Lambert Marketing Co. CA, Good Graphics in
Very Good Condition, 12"W x 20"L x 9"H

658 Big B. Standing Wave Meter Read Adjust
Radios, CB Etc. Model BFSWR, 2 1/2"W x
3"D x 6 1/2"H, Looks Like New in Original Box

659 Two Carpenter Squares One is 2" and In Fair
Condition, One 1" in Good Condition, Metal 8"
to 24"L

66 Three Boxes of New Wood Screws, Approx. 5
lbs. Each, 1 1/4", 1 1/2, 1 3/4"L, Plus Some 4"
Nails
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660 Three Pipe Wrenches, One Monkey Wrench,
Rusty Untested, As Is, Fair to Good Condition,
9" to 21"L

661 Metal Ammo Box For 762 Cartridges, Rusty,
Fair Condition, 4"W x 10"L x 7"H

662 Pair of Large Antique Butter Churns, Glazed
Crock Stoneware With Wood Handles, From U
of M, Need Cleaning, Overall Good Condition,
10"Diam x 18"H and 12"Diam x 23"H

663 Very Pretty Antique Glass Kerosene Lantern
With Hurricane Shade, 6"Diam x 18 1/2"H,
Good Condition

664 Huge Box Of Living Room Throw Pillows, All
Sizes in Good to Very Good Condition, 12"L to
10"W to 22" Sq. Box 17" x 19" x 34"

665 Large Box of Christmas Items, Ornaments,
Wreaths, Mugs, Trays, And More, 3" to 19"W,
Box 18"Sq. x 17"H, Good Condition

666 Two Stadium Chairs, Very Good Condition,
Only Used Couple Times, Canvas, Plastic and
Metal, 22"W x 15"D x 17"H

667 (20) Restaurant Bar Grade Glasses, Ten 8 Oz.
Glasses, Ten 12 Oz. Glasses, Plus Plastic
Storage Rack Included, 19"Sq. x 5 1/2"H, All
Good Condition

668 50-60 Record Albums, Assorted Singers, Dean
Martin, Frank Sinatra, Bing Crosby and More,
Fair To Good Condition

669 Box of Various Styles and Sizes of Ropes, One
in Box For Hunting, Has Two Hanging Hooks,
Plenty of Use Left Although Some Have Dirt
and Some Wear, Fair to Good Condition, Box
20"L x 16"W x 9 1/2"H

67 Cute Wood Plaques Featuring Dutch Boy and
Girl, Hand Painted, 11 1/2"W x 3/4"Thick x 18
1/2"H

670 Box Lot of Lamp, Hostess Soaps, Vase and
Much More, Metal, Plastic and Ceramic, Etc.
Fair to Good Condition, 3" to 12"H

671 Nice Pair of Sun and Moon Metal Candle Wall
Sconces, Frosted Glass, Good Condition, 6
1/2"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

672 Galvanized Wash Tub With Handles, Marked
#2, Measures 21 1/2"Diam x 11"H, Good
Condition

673 (18) Assorted Drinking Glasses, No Cracks,
Just No Longer Use Them, Good Condition, 4",
5", 6"H

674 Silver Drum Cymbal Stand, Steel Telescoping
Neck With Good Clamps, Many Uses, Good
Condition, 27" x 4'

Lot Title

675 White Plaster Stand, Very Heavy, Good
Condition, 11"Diam x 27"H

676 Nice Punch Bowl Set With (12) Matching Cups
3"Diam x 4"H, Bowl 11"Diam x 6"H, Unique
Textured Pattern, Good Condition

677 Red Stained Glass Treasure Box, Crystals on
Top, Very Good Condition, 5"W x 3 1/2"D x
3"H

678 Two Milk Glass Soup Bowls With Small
Handles, 14 Oz. Ovenware, Needs Cleaning,
Good Condition, 5"Diam x 2"H

679 Nice Set of Four Pfaltzgraff Serving Platters,
Stoneware In Very Good Condition, 10"W x
15"L

68 Peace Flower Canvas Picture, NEW 23 1/2"Sq.

680 Very Pretty Set of Crystal Four Wine Glasses
and Pitcher, Great For Entertaining, 4" x 6"
Glasses, Pitcher 5"Diam x 9"H, Very Good
Condition

681 Bud Light Mug Smoked Glass, Good
Condition, 3"Diam x 5 1/2"H

682 White Ceramic Duck Gravy Boat With Lid And
Ladle, No Chips, Very Good Condition, 12"L, 5
1/2"W x 9"H

683 Beautiful Vintage Lenox Bowl With Silver
Scalloped Rim, Would Make Any Table Look
Good! No Chips or Cracks, 6"Diam x 2 1/2"H

684 Nice Men's Shoes By Nunn Bush, Slip On
Dress Shoes, Size 8 1/2, Leather In Good
Condition

685 Clear Glass Pyrex Casserole Dish With Lid,
Good Condition, 8"Diam x 3"H

686 Mikasa French Countryside F900 China And
Dinnerware, Some Pieces Missing, Looks Like
Most Are Heer, Can Order Replacements
Online, Sets of Three to 15, Cups, Plates,
Bowls, Salt and Pepper, Plus More, 2" to 10
3/4"Diam

687 Hand Crocheted Doily, 18"Diam, Wedding Gift
That Was Never Used, Very Good Condition

688 Complete Makeup Box From Avon, 6"W x 5"D
x 4"H, New Never Opened, Still in Original
Package, Lip, Eye, Cheek, Etc. Silver Glittery
Storage Box

689 Very Classy Set of Four Crystal Glasses With
Pitcher, Great For Entertaining, Very Good
Condition, 3" x 6", 5"Diam x 7 1/2"H

69 Kodiak Smokeless Tobacco Metal Sign, New
Old Stock Point of Purchase Sign, Never Hung,
15"W x 23"H
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690 Two Piece Metal Plant Stand in Very Good
Condition, Small Metal Shelf Towards The
Bottom That is Detachable, Recently Painted
And Ready For New Home, Great For Indoors
or Out, 8 1/2"Diam x 15"H

691 (7) Books Of Guinness World Records 1974,
1998, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, All Good
Condition, Hardcover and Paperback

692 Box Full of Fall Decorations, Tablecloths,
Runners, Three Table Decorations, Garland,
Loose Leaves, Decor, Basket, Picks, All in
Good Condition, 3" to 11"Diam

693 Mystery Box Full Religious Collectibles, Estate
Items, Good Stuff, 15"Sq. x 20"H

694 Large Box Full of Cookbooks, Old To New,
Listen to The Mrs. WSGW, Autograph, Pasta
Family And More, 15 Plus Total, Hardcover
and Paperbacks in Good Condition

695 Large Box Full of Computer And Laptop Items,
Bags, Speakers, Plus More, Good Condition,
Electronics Untested, As Is, 3" to 16"W, Box
14"W x 23"L x 11"H

696 Bathroom Sink, Ceramic Cast Material, Off
White, Very Good Condition, 26 1/2"W x 20
1/2"D x 6"H

697 Carved Wood Santa Cane 36"H, Good
Condition, Santa Head on Handle Is Sure To
Bring Cheerful Smile

698 Cute Betty Boop Glass Christmas Ornament,
Good Condition, 3 1/2"W x 2"D x 3 1/2"H

699 Beautiful Christmas Ornament Fine Glass
Ornament in Velvet Box, Hand Painted Inside,
Dated 2002, 3 1/2"Diam, Very Good Condition

7 1930's- 40's Toy Team of Horses With Wheels,
Made By Auburn Rubber Co. Wheels Roll
Easy, Toy Shows Normal Signs of Age and
Play, 3"W x 4"L x 3 1/4"H, Good Condition

70 Ingersoll CM Systems Name Plate, LIke New
1/4" Thick Cast Aluminum Plate, Great For
Garage Or Man Cave, 30"W x 5"H

700 Glass Moose Christmas Ornament, In Good
Condition, Measures 3"W x 3"D x 6"H

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Two Blow Mold Snowman, Both Light Up,
They Are Very Cute Together! They Are In
Great Condition And They Measure 13" To
22"H

702 Very Pretty Wooden Snowman Holding A
Lantern That Lights Up, It Has An ON/OFF
Switch, Works Great! Lots Of Wintery Details,
For Indoor Use, It Is In Great Condition,
Measures 9 1/2"W x 4"D x 20 1/4"H

703 Dickens Musical Christmas Family, Plays "Oh,
Christmas Tree" Street Lamp Lights Up, Takes
Two "C" Batteries That Are Included, ON/OFF
Switch, In Great Condition, Measures 7"W x
7"D x 11"H

704 (45+) Cookie Cutters, All Are Old And Some
Are Very Old, Steel, Aluminum And Plastic
Materials, In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 5"L

705 Red Wing Christmas Ornament, Glass, In Good
Condition, 2"Dia. x 3 1/2"H

706 Alligator Santa Glass Christmas Ornament, In
Very Good Condition, 2"W x 6"L x 4"H

707 Brand New With Tags! Solar Powered Lighted
"Sleeping Bear Wrapped In A Blanket" Statue,
Automatically Illuminates When It Gets Dark
And Recharges During Daylight Hours,
Adorable Decoration For Your Garden Or
Anywhere Else Around Your Home,
Constructed Of Molded Plastic And Weighted
For Stability, Originally Priced At $69.99,
Measures 9"W x 10"L x 6 1/2"H

708 Two New Beautiful Gold Angel Stocking
Holders, Heavy, Never Used, In Great
Condition, 8"H

709 Christmas Plates, Two Sets Of Dinnerware, One
(20) Piece Set And One (40) Piece Set, They
Are From Home Essentials, The Theme Is
Winterville, The Boxes Are 14"W x 7"D x 11"H
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71 Two Decorative Resin Wall Plaques Featuring
3D Style Floral Arrangement, Good Condition,
8"W x 10"H to 9"W x 13"H

710 Three Rotating Musical Figurines, Wind Up
And They Play Music While Slowing Rotating,
One Has A Broken Arm Otherwise They Are In
Very Good Condition, 7"H Each

711 Glass Alligators Fishing Ornament, In Good
Condition, 2"Dia. x 5"H

712 Exercising Santa Glass Christmas Ornament, In
Good Condition, It Measures 3"Dia. x 6 1/2"H

713 Snowmen Dishes, Royal Seasons Stoneware,
Red And Green Colors, Microwave And
Dishwasher Safe, Included Are: Eight Large
Plates At 10"Dia.; Eight Salad Bowls At 5
3/4"Dia.; Eight Dessert Plates At 6 1/2"Dia.;
Eight Cups At 3"Dia. x 3 1/4"D, They Are All
In Great Condition

714 Lot Of Three Unusual Nutcrackers Including:
Mrs. Claus From J.C. Penney's Home; Uncle
Sam That Has Paint Chipping On the Top That
Is Fixable; A Traditional Nutcracker King
That's A Music Box That Plays The
"Nutcracker March", They Are All In Good
Condition To Very Good Condition And They
Range In Size From 10" To 13"H

715 (12) Pieces Of Red Avon Glass, One Small Cup
Stem Needs Repair Otherwise They Are In
Good Condition, 4 1/2" To 10"H

716 (45+) Cookie Cutters, All Are Old And Some
Are Very Old, Steel, Aluminum And Plastic
Materials, In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 5"L

717 Tick-Tock Scrooge Rocker, Metal Stand,
Handpainted, Department 56 Company, In
Good Condition, 14 1/4"L Box

718 Like New With Tags! Very Cute Jolly Jinglers,
Cloth Musical Box, Features Santa And His
Elves, Plays "Deck The Halls" And "Jingle
Bells", Takes Four "AA" Batteries, Works
Great, Clean, 17"H

719 New In Box! Barefoot Santa From Dept., Resin
Material, It Sits On A Shelf, 56, 5 1/2"H

72 Two Beautiful Pictures, Featuring Floral Prints,
One Is Needlepoint, Good Condition, 13"W x
18"H and 16"Sq.

721 Four Christmas Ornaments, Glass, Nylon And
Plastic Materials, In Good Condition, 3 1/2" To
8"H

722 New In Package! Five Sax Infinity Scarves,
Green, Purple, Grey, Red And Black Colors
With Metallic Flecks, 13"H Package

Lot Title

723 Beautiful Carousel Horse By Teleflora, Turns
On Its Stand, No Chips Or Cracks And In Great
Condition, 8 1/2"H

724 1986 Santa Bear And Snowman Plush Animals,
In Good Condition, They Measure 15"W x
19"H And 14"W x 21"H

725 Two Really Cute Skiing Polar Bears, Mom And
Dad With Baby On The Back, Poly/Resin
Material, In Great Condition, 8"H

726 Brown Briefcase AT 18"W x 12"D x 5"H,
Black Samsonite Case With Lots Of
Compartments, Handle And Shoulder Strap,
The Bottom Expands With A Zipper, Perfect,
There Are A Few Tears Inside, And A
Samsonite Luggages Clothes Carrier, Many
Compartments, Handle And Hanger, In
Excellent Condition, It Measures 36" x 24"

727 Men's Surprise Box Packed With Items To Sell,
Trade Or Keep, The Choice Is Yours, It
Measures 14 1/2"W x 20"D x 16"H

728 Turkey Frying Kit In Box, Stainless Steel Pot,
Steel Burner, Works Well, The Box Measures
20" x 20" x 20", Also A Thermos "Grill Two
Go" In Case With Stand, Built-In Steel And
Canvas, Needs Fuel Line, 30" x 16" x 16"

729 Frosted Glass And Pitcher, (12+) Pieces, In
Good Condition, Measures 8"H

73 Cool Unique Lot of Decorative Pieces,
Featuring Large Clay Pot and Two Vegetable
Ceramic Wood Wall Hangings, Green Onion
and Garlic Clove, Good Condition, 2"Sq. to
9"Diam x 12"H

730 Infant/Child's Shoe Mystery Box, (27) Pairs,
Sizes 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Brands Like Nike, Gap,
Tommy Hilfiger, Starter, Skechers, Rugged
Outback, Spiderman And More! Normal Wear

731 Christmas Tree Stand, Mistletoe Ball, Metal
Pail, Napkins, Tree Star And More! Sold As Is,
Looks In Good Condition, 4" To 8" Tall/Long

732 Two Nice Hardcover Coffee Table Sized
Books, Both Books Are About War Ships,
Some Wear To One But They Are Still In Good
Condition, 9"W x 13"L And 10"W x 13"L

733 Very Pretty Crystal Glass Centerpiece Bowl,
Handcrafted In Italy By Creasioni Lanca, In
Very Good Condition, 17"W x 15"D x 7"H

734 Nice Fabric Lot Of Nine Pieces Of Various
Shades Of Blue And Patterns, Various Types,
From A Smoke-Free Home, All Sizes Are
Marked On The Fabric, Looks In Good
Condition, 8" Yards x 11 Yards
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735 Old Reprints Of Movies And Actors, Some Are
Faded But They Are Still Cool! In Good
Condition, 11"W x 8 1/2"D

736 Two Decorative Pottery Style Pots, Featuring
Beautiful Designs, In Very Good Condition, 7
1/2"Dia. x 6 1/2"H To 8"Dia. x 8"H

737 A Pair Of Beautiful Floor Vases, Deep Brown,
Blue And Green Pattern On These Matching
Beauties! No Chips Or Cracks, Bid With
Confidence! They Are In Excellent Condition,
They Measure 5"W At The Mouth And 7
1/2"W At The Mid-Section, They Stand 16"H

738 Nice Thermos Plastic Coffee Pitcher With
Twist Top, In Good Condition, 8"W x 5 1/2"D
x 11"H

739 Plant Watering Spheres, Four Total, Used But
In Great Condition, 12"H

74 Oak Dresser With Laminate Top, Eight
Drawers, 65 1/2"L x 18"D x 32"H, Great For
Storage, Good Condition

740 Sake Set, Made In Japan, Includes Two Cups
And Pourer, Japanese China With Gold Rims,
In Good Condition, 5"H

741 Teal Ceramic Vase, It Is Stuffed With
Styrofoam To Hold Flowers, In Good
Condition, 12"W x 19"H

742 Beautiful Glass Vase, Reverse Painted Clear
Glass Vase, It Is In Excellent Condition And It
Measures 5"W x 14"H

743 Look New In Box! Four Crystal Princess
Carriages, 3 3/4"H

744 Three Elvis Covers From His Army Period:
Elvis G.I. Blues; Elvis Is Back; A Date With
Elvis (Cover Only) No Record; 33 1/3-LP's,
The Covers Are In Fair To Good Condition,
The Records Have A Few Scratches, The Back
Cover Of G.I. Blues Has Some Peeling Of
Paper Otherwise In Good Condition, The
Covers Measure 12 1/2"W x 12 1/2"D

745 1986 "Pheasant Plate" By Wayne Anderson
From "The Wildlife Society", It Is In Very
Good Condition, It Measures 8 1/2"Dia.

746 Four Sets Of Salt And Pepper Shakers, Nuts
And Bolt Container, Racoon And Monkey
Knick Knacks, One Porcelain, Mark On Beak,
Ceramic And Resin Materials, In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To 9"H

747 New In Package! King Size Six-Piece Verah
Bella 2400 Platinum Sheet Set, Turquoise
Green Color, Includes: Four Pillow Cases, Flat
Sheet And Reinforced Fitted Sheet, Superior
Quality Microfiber!

Lot Title

748 Resin Treasure Box, The Wing Is Broken On
The Bird Otherwise In Good Condition

749 Gorgeous Set Of Six Porcelain China Bowls,
These Were Manufactured By Royal Victorian
Out Of England, R.D. 1933, One Has A
Hairline Crack Otherwise In Good Condition, 5
1/2"Sq. x 1"H

75 Two Buck Wear 39"W x 59"L Rugs, New With
Tags, "Buckwild" Graphics, Low PIle, Brown
Rust Color, Nicely Made

750 Two Pyrex Refrigerator Items, Dish And
Casserole, White And Blue Butterprint Small
Dish And Tan And Blue Size Medium
Casserole, Homestead, They Are Both In Good
Condition, They Measure 4 1/4"W x 3 1/4"D x
2 1/2"H And 9 1/2"W x 7"D x 2 1/2"H

751 Cool Glass Lamps, Slight Split On The Base,
Working And In Good Condition, 7"W x 11"H

752 Lot Of Johnson Bros. China From Glad, Carlter
Pattern, Some Chips And Wear Otherwise In
Good Condition, Sold As Is, 6"Dia. x 12 1/2"L

753 Vintage Crisa Blue Water Glass, 5-Gallon
Piggy Bank Coin Bank, Made In Mexico, 11"D
x 20"H

754 Aqua Blue Glass Set, Ashtray And Glass, In
Very Good Condition, 1" To 7 1/4"H

755 Lovely Group Of Three Photo Albums, One
Christmas Jim Shore Album And Two Cloth
Floral Albums, In Very Good Condition, 7"W x
6"H To 8"W x 5"H

756 Box Of Vintage And Antique Fabrics, Some
Full Size And Some Small Scraps, No Major
Stains, In Good Condition To Very Good
Condition

757 Cream And Sugar, Fruit Patterned Bowl,
Candlestick, Candy Dishes And More! Not All
Inspected, Loosely Packed, Sold As Is, Fair To
Good Condition, 2 1/2" To 11" Dia./Tall

758 Seven Pairs Of Ladies' Shoes, Size 8 1/2,
Mootsies Tootsies, Bianco And More, Fair To
Good Condition

759 New Old Stock! A Box Of Copy Machine Paper
At 8 1/2"W x 11"H To 8 1/2"W x 14"H And
Five Rolls Of Fax Machine Paper At 8 1/2"W x
164'L Each

76 (7) Assorted Jar Candles All New, Coastal
Redwood, Flowershop, Autumn Berries,
Fireside, Lavender And Sage, Rising Summit,
Harvest Festival, Mostly 4"Diam x 3 1/2" to 4"H
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760 Like New! Full Size Black And Tan Bed Set,
Used In The Spare Bedroom, Includes: Quilt,
Shams, Decorative Pillows, Sheet Set And
Blanket

761 Bassworx Speaker Box, Two 10" Rockford
Fosgate Speakers With Two Amps, One
Rockford Fosgate R500X1D, One Planet Audio
1,000-Watts Speakers, Good Amps, Untested,
Wood Box, 29"W x 12"D x 13 1/2"H

762 Akona Adventure Gear, Very Large Rolling
Suitcase/Duffel Bag, Needs A Cleaning As It Is
A Little Dusty From Storage Otherwise It Is In
Excellent Condition, 18"W x 16"D x 32"H

763 Five Vintage Matching Antique Samsonite
Leather Suitcases, Very High End And
Collectible, Wear From Use Otherwise In Good
Condition, 21"W x 15 1/2"D x 7 1/2"H To
24"W x 19"D x 9 1/2"H

764 Wonderful Vintage Eskimo Toboggan Sled,
Make Marvelous Snow Memories With The
Kiddos This Winter Season! Don't Miss Out!
Bid To Win At 1bid.us! In Good Condition,
Measures 15 1/2"W x 7' 3/4"L

765 Women's Size L Braeton Brand Jacket, It Is In
Very Good Condition

766 Clean Pet Carrier, Size XL For Up To A 70-Lb.
Pet, In Very Good Condition, 24"W x 35"D x
27"H

767 Like New! Red Plastic Gas Can, Scepter
Squallon Enviro Friendly Spill Proof System,
Child Resistant Closure, It Measures 10"W x
12"D x 17"H

768 Five Plastic Milk Crates, Embest, McDonald
And Jilbert Dairy, In Good Condition To Very
Good Condition, They Measure 13"W x 13"D x
11"H

769 Live Animal Trap, Steel Material, Looks In
Good Condition, 11"W x 32 1/2"D x 12 1/2"H

77 Rainbow Spinning Suncatcher Made of Plastic,
Good Condition, 15"H x 5"W

770 Stable Base Quad Cane Steel Lower, Aluminum
Upper, Used, A Little Rust On The Base, By
Mobile Aide, Overall Good Condition,
Adjustable, 29" To 38"H And 6"W x 10"D Base

771 Lot Of Two Working Fans, Box Fan And A
Wind Machine Fan, In Good Condition To
Very Good Condition, 20" Box And 24"W
Wind Machine

772 Suede Coat, Women's Size L, Green Color,
Bernard's Brand, In Very Good Condition

773 Two New Pairs of Women's G&O Brand Ankle
Socks, Shoe Sizes 4 To 10, Super Soft!

Lot Title

774 New! Rabbit Brand Wine Chiller, 4"Dia. x 12"H

775 Brand New! Sill Sealed! Hamilton Beach
Drinkmaster Drink Mixer, Quickly And Easily
Mix Up Your Favorite Milkshake, Health Drink
And Much More! The Tilting Head, Detachable
Spindle And Stainless Steel Mixing Cup Make
It A Breeze To Clean, The Box Measures 8"W
x 6 1/2"D x 15"H

776 Brand New In Package! London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Full Size Bed, 100%
Cotton, Brushed heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes A Fitted Sheet, Flat Sheet
And Pillowcases, Fits Mattresses Up To 15"
Thick, The Pillowcases Are 20"W x 30"L, The
Fitted Sheet Is 54"W x 75"L x 12" Thick

777 Like New! Veggie Spiralizer With All Blades,
13"W x 6"D x 9 1/2"H

778 Two Like New Wilton Cookie-Shaped Pans,
The Gold Pan Makes Square-Shaped Christmas
Cookies, Both Make A Dozen Cookies Each,
Cute Cookie Designs For The Holidays! 16
1/2"W x 11 1/4"D

779 New To Fair Condition On This Nice Group Of
Outdoor Tools, This Includes Two Pairs Of
Grass Trimmers, One Wire Snip, One Hose
Nozzle And One Set Of Chair Tips, 5 1/2" To
12"

78 Metal Silhouette Of Santa and Reindeer Wall
Decor, 19"W x 8 1/2"H, Very Good Condition

780 Suds 'N Shower Solid Brass, Chrome Finish
Shower Head And Dispenser, In Good
Condition, 10"L Box

781 Four High End Green Life Pans And Strainer,
Some Wear On A Few Otherwise In Good
Condition, 7" To 14"Dia.

782 Swivel Store Cabinet For Spice, It Stores (20)
Bottles, Measures 4"W x 7"H

783 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tools Set, Includes
Heavy Duty Turner, Tong And Brush, This Is A
Very Nice Set Of Tools, Originally Priced At
$30, Measures 6 1/2"W x 20 1/2"L x 2 1/2"H

784 New In Original Packaging! Pampered Chef
Cooking Trays And Tool, Great For Making
Christmas And Holiday Treats, Includes Three
Interlocking Trays And Tool For Food, So Your
Hands Stay Clean, Item #2605, The Trays Are 9
1/2"W x 6"D x 1 1/2"H

785 New With Tags! Three Pairs Of G&O Brand
Women's Crew Socks, Shoe Size 4 To 10,
Super Soft! Holiday Blow Out Special, More
Sets In This Auction
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786 Crock Pot, Several Settings, Untested, Sold As
Is, Looks In Good Condition, 13"W x 8"D x
10"H

787 Three new Slide Dimmers, 600-W, Single Pole
Model, 90681-W, 4 3/4"L Boxes

788 New Old Stock! "Finishing Touch" Hair
Remover, Removes Hair Instantly And Pain
Free! 4"W x 1"D x 8"L Package

789 Pampered Chef Pizza Baking Stone, Made In
The USA, Great For Christmas And Holiday
Baking, Works Great For Cookies Too! Looks
Like It Was Never Used But It Shows Some
Discoloration From Storage, It Comes In The
Original Box, Measures 13"Dia.

79 Ice House Beer, 3D Painted Wood Sign, 24"W
x 12"H, Very Good Condition

790 New In Package! Queen Size Six-Piece Verah
Bella 2400 Platinum Sheet Set, Soft Sage Green
Color, Superior Quality Microfiber! Includes:
For Pillowcases, Flat Sheet And Reinforced
Fitted Sheet

791 Like New! Aroma Brand Rice Cooker, It Has
Instruction Manual And Extras, 10"Dia. x 11"H

792 New In Package! Six Sax Fashion Scarves,
Black, Coral, Bright Blue, Tand, Red And
Green Colors, These Are Nice Scarves! One For
Each Outfit!

793 Rainfall Shower, Used But It Appears To Be In
Good Condition, Untested, 13 1/2"H

794 Brand New! Farberware (30)-Piece Spin And
Store Cutlery Set, The STorage Block Rotates
For Easy Access, The Set Includes: Six 4 1/2"
Steak Knives, 3" Paring Knife, 4 1/2" Santoku
Knife, 5 1/2" Serrated Utility Knife, 6" Bread
Knife And An 8" Chef Knife, Also Includes:
All-Purpose Shears, Slotted Spoon, Turner,
Spatula, Peeler, Can Opener, Measuring Cups
And Measuring Spoons, 13 1/4"H Box

795 Two New With Tags Size 40C White Bra,
Simply Perfect By Warner's, Super Soft
Underwire With Lift

796 New With Tags! Three Pairs Of G&O Brand
Women's Crew Socks, Shoe Size 4 To 10,
Super Soft! Holiday Blow Out Special, More
Sets In This Auction

797 The Quacker Factory Black Top With White
Sequin Embellishments, Size L, In Excellent
Condition

Lot Title

798 Brand New! Culligan Under Sink Water
Filtration System With Easy-Change Filter,
Complete Kit With Faucet, Helps To Reduce
Bad Taste And Odor From Your Drinking
Water, Filter Cartridge Lasts For 12 Months Or
2,500 Gallons, Model Number SY-750s, The
Box Measures 5 3/4"W x 11"L x 3 3/4"H

799 Perfect For Holiday Cooking! Presto Portable
Range Model 3630, Extra Large Self-Contained
Burner, In Excellent Condition, 10"W x 10"D x
2 3/4"H Box

8 Old Floor Drain, From Fire House, Rusty But
Could Be Used, Good Condition Overall, 6
1/2"Diam

80 Fruit Picture, Wooden Green Frame With
Plastic Frame Has Nicks, Good Condition
Overall, 22"H x 18"W

800 MIDI-STILL Water Distiller, Stainless Steel,
110-Volts, AC, 1700-Watts, Cleaned And
Tested 10/30/19, In Good Condition, Measures
18"W x 10"D x 12"H

801 Farberware Knife Set With Knives, Cutlery,
Etc., In Good Condition To Very Good
Condition, 14"H

802 Health Touch Microwavable Foot Warmer,
Nice For The Cold Months Ahead, Quick And
Easy To Use, Soft! In Great Condition, 12"W x
11 1/2"D Package

803 Moen Faucet With Flex Water Lines, Used But
Appears To Be In Good Condition, Untested,
Approx. 8"H

804 Brand New! Gear4 Renew Sleep Clock For
iPhone/iPad/iPod, The Built-In Non-Contact
Sleep Sensor Monitors Your Sleep And Detects
Even The Smallest Changes In Movement
While You Sleep, Select Your Wake Up Time
And The Sleep Clock Begins Monitoring,
Discover How Well You Are Sleeping And
How Much Deep Sleep You Are Getting, The
Box Measures 9"W x 6 3/4"D x 8 1/2"H

805 Brand New! Still Sealed! The Crane Soothing
Warm Mist Single Room Humidifier, It Runs
Super Quiet And It Is Perfect For The Bedroom
Or For Use At The Office, Recommended For
Rooms Up To 500-Sq. Feet In Size, Features A
1-Gallon, Easy Fill Tank That Provides Up To
18-Hours Of Run Time, Model Number EE-
5201 W, The Cold Season Is Here, Be
Prepared! The Box Measures 12 3/4"W x 12
1/4"D x 8 1/2"H

806 Four Assorted Size Curling Irons, One
Brush/Blow Dryer, All Working, Cut Hair So I
No Longer Use, 13 1/2" To 14 1/2"L
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807 Nice Lot Of Furniture Sliders, Now You Easily
Rearrange Your Home With The Slightest Of
Ease, In Good Condition To Very Good
Condition, 2 1/2"Dia. To 12"L

808 Brand New In Package! London Fog Turkish
Flannel Sheet Set For Twin Size Bed, 100%
Cotton Brushed Heavyweight Turkish Flannel
Material, Includes A Fitted Sheet, Flat Sheet
And A Pillowcase, Fits Mattresses Up To 15"
Thick, The Pillowcase Is 20"W x 30"L, The
Fitted Sheet is 39"W x 75"L x 12" Thick, The
Flat Sheet Is 66"W x 96"L

809 Brand New! Still Sealed! Zero Water 8-Cup
Filtered Water Pitcher, The Five-Stage
Advanced Filtration Leaves Behind Zero
Dissolved Solids And It Is The Only Filter
Certified To Reduce Both Lead And
Chromium, Water Quality Meter Included In
The Package, The Box Measures 6 3/4"W x
9"H x 10 3/4"H

81 Fuzzy Fun Bird String Puppet, Measurements
Of The Bird are 23"L x 17"W (Not Including
String and Handle), Shows Light Wear From
Normal Play, Good Condition

810 All New! Four Packs Of Ziczac 20 x 20 Terry
Towels, Kitchen Or Utility, Two Towels Per
Pack, Eight Towels Total, Two Packs Of Lime
Color, Two Packs Of Red Color And One
Vegetable Steamer And One Vegetable Slicer

811 One Queen Size Teal Green Bedskirt, Looks In
Good Condition

812 Sharp Commercial Stainless Steel Microwave,
1,000-Watt, It Works Well, Looks In Good
Condition, Measures 20 1/2"W x 17"D x 12
1/4"H Counting The Handle

813 Two New Pairs of Women's G&O Brand Ankle
Socks, Shoe Sizes 4 To 10, Super Soft!

814 A Pail Of Tools Including: Hack Saw, Tire
Pump, Crow Bar, Grease Gun And More! In
Fair To Good Condition, Sizes Range From 5"
To 26"L

815 Dish Lot With Some Fenton, A Bell Jar With
An Old Lid, Pie Crock And More! Not All
Inspected, Loosely Packed, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 3" To 10 1/2" Tall/Dia.

816 New In Package! Lot Of (12) Sharp
Business/Financial Calculators, EL738, Great
For Gifts! 6"L

817 Box Of Assorted Picture Frames, Plastic,
Wood, Metal With Glass, In Good Condition,
4"W x 6"H, 5"W x 7"H And 8"W x 10"H

Lot Title

818 New To Good Condition On The Items In This
Box Of Cross Stitch And Quilting Books With
Material, 6 1/4" To 19" Long/Tall

819 Green Bin Mystery Tote Loaded With Estate
Collectible Items, Good Things In Here! The
Tote Measures 17"W x 25"H

82 Wood Framed Picture of Girl Holding Puppy,
Very Good Condition Overall, 26"W x 30"H

820 5-Gallon Bucket Of Misc. Hammers, Files,
Hatchet, Screwdriver, Socket, Wrench, Sledge
Hammer With Lots Of New Handles, And
Misc., Dirty, Sold As Is, In Good Condition, 11
1/2"Dia. And 12 1/2"H

821 Large Box Of Hardcover Books, Patterson,
Grisham, Evanovich And More, Good
Condition, The Box Is 16"W x 24"L

822 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Assorted Box Of Mini Sport Card
Sets Including: 1990 Ames Baseball All Stars
Topps; 1990 Kmart Baseball Superstars Topps;
1990 Fleer Baseball MVP; 1989 Fleer Heroes
Of Baseball Woolworths; 1992 Star Pics All
Pros Basketball; 1991 Hockey Draft Pics; MVP
BAseball Sports Game; 1991 Front Row Draft
Pics Basketball; 1989 Toys R Us Baseball
Rookies; 1989 Woolworths Baseball
Highlights; 3 5/8"L Boxes

823 New To Very Good Condition On The Items In
These Three Boxes Of Assorted New Bridal
Glasses, Candles, Mirrors, Etc., Boxes, Fluted
Glasses, Plastic Material, Etc., 6" Box Of Party
Lights To 9"H

824 New Old Stock To Fair Condition On The
Items In This Christmas/Holiday Lot Including:
Gift Bags In Various Sizes, Ribbon, Cupcake
Carrier, Etc., 3" To 14 1/2" Dia./Long

825 5-Gallon Bucket 1/2 To 3/4-Full Of 2 1/2"
Roofing Nails, Old, Newer And Used

826 Stuffed Animals, Plastic Car, Crayons And
More! Wear And Use, Fair To Good Condition,
3" To 15" Tall/Long

827 MEC Brand Case Conditioning Bullet Reloader
And A Kinetic Bullet Puller, Just In Time, Sold
As Is, Looks In Good Condition, 2 3/4"L To
21"H

828 Two Ceiling Fans With Blades, Untested,
Looks In Fair To Good Condition, 6"Dia. To 13
1/2"L Parts
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829 Spyder Size XL Snow Pants And Coat, Has
Spyder Emblem On The Back Of The Coat And
On The Snow Pants, Sending Zip-Out Lining
Which Is A Vest, It Has Issues, No Hood, And
Small Fray At The Bottom Of The Cuffs, The
Coat Is In Very Good Condition

83 Two Pictures in Frames, Ocean Religious,
Hardboard, Wood, Canvas, Robert Wood,
Needs Cleaning, Fair To Good Condition,
Warped, 19"W x 15"H, 18"W x 22"H

830 New In Box! Rotisserie For The Grill, AC/DC,
Traditional Grill, 18"L Box

831 Matco Tools, Spray Gun, Untested, Sold As Is,
Measures Standing Base 4"W x 13"H

832 Two Tool Boxes Filled With Misc. Tools,
Electrical Stuff And More, Fair To Good
Condition, 16 1/2" To 22 1/2" Long/Wide

833 Three Power Tools, Bosch Sig Saw, Milwaukee
Magnum Drill And Black & Decker Drill, Exact
Age Unknown, , The Cords Are Bad On Two
Of The Items Otherwise They Look In Good
Condition, 9 1/2" To 10"L  Update, All Work,
But May Need Cords Repaired. Sold As-Is

834 Like New! Reese Tri-Ball Hitch Mount, 1 7/8",
2" And 2 5/16" Balls, 11 1/2"L

835 New! Two Loppers With Wooden Handles, 6
1/2" Bypass, Cal Hawk Brand, 28"L

836 Selection Of Bungee Cords And Ratchet Straps,
Nine Bungee Cords In Assorted Sizes, Three
Ratchet Straps, In Good Condition, 2' To
Several Feet Long

837 One Paint Spray Gun, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 11"L Box

838 Fully Charged ABC Fire Extinguisher, Puts Out
Electrical, Grease And Trash Fires, Be
Prepared! In Good Condition, 14 1/2"H

839 Makita 7 1/2" Skill Saw, The Guard Is Missing,
Tested, Sold As Is, Looks In Good Condition

84 Old Picture of Wenona Hotel in Bay City ,
Framed, Has Small Newspaper Clipping on
Back With PIcture of Inside of Hotel, Clipping
Has Tear But Picture is in Good Condition,
7"W x 5 1/4"H, Good Condition

840 Hitch Mount With 2" Ball And 2" Drop, In
Very Good Condition, 12"L

841 (70+) Sockets, Retchets, Extensions, Driver
Bits, Assorted Sizes, In Good Condition, 2" To
8"L

842 OHAUS Dial-O-Gram 310-G Scale, It Works
As It Should, Ready To Go High End, Looks In
Good Condition, 3"W x 13"L

Lot Title

843 Brand New And Sealed! Four Gallons Of Peak
Extended Life Blue 50/50 Automotive
Antifreeze And Coolant For Asian Vehicles,
For Use With Late Model Acura, Honda,
Infiniti, Nissan, Subaru And Suzuki Vehicles,
13"H Container

844 Bully Universal Spare Tire And Lug Wrench
Lock, Fits Most External Spare Tire Mounts
And Wheels Measuring 8 1/2" To 16", Brand
New! The Box Has Some Wear From Storage,
Secures Your Spare Tire And Provides Storage
For Your Lug Wrench, The Design Adds A
Decorative Look To Your Vehicle, Perfect for
Jeeps! The Box Measures 7 1/2"W x 9"L x 7"H

845 Two Porta Jump Batteries And Cable With Bag,
Untested, Sold As Is, They Appear To Be In
Good Condition, 2 1/2"W x 3"L x 3"H Each

846 New To Good Condition On The Items In The
Lot Of Tools Including: 25'L Stanley Fatmax
Tape Measure, Seven Milwaukee Sawzall
Blades That Are New, Diablo Diamond Metal
Cut off Blade That Is New, It Measures 7"Dia.

847 Makita 12-Volt Drill With Battery, Dirty, No
Charger, Sold As Is, Tested, 9"W x 9"H

848 Like New! House Lock Lot With Two Lock
Sets, They Appear Complete, 6"W x 2"D x 8"H

849 Drywall Vacuum Sander With Hose, Just Hook
Up To Your Shop Vac And Keep The Mess
Down, Used And The Project Is Done, Could
Use A Cleaning Before Use, In Good
Condition, 3 1/4"W x 9 1/4"D x 6"H

85 Four Sets of (18) Hallmark Votive Candles,
New in Package, (18) Sandalwood, (18)
Country Spice, (18) Eucalyptus, (18) Lilac, 2"H
Each

850 The Quacker Factory Beautiful Sweater With
Pink And White Stripes And Embroidered
Flowers In Pots Front And Back, Ladies' Size
L, Excellent Condition

851 New! Men's Large 36/38 Classic Briefs, Grey
And Black Colors, Six Pairs, Goodfellow And
Co. Brand

852 Like New! Lot Of Exercise Equipment
Including: Jump Rope, 2-Lb. Ankle Weights,
10" To 48"L

853 Rawlings SG 97 Ball Glove, Broken In! It
Comes With A Ball, Looks In Very Good
Condition

854 Beautiful Regal Comfort Mink Blanket, Queen
Size, Featuring A Ying Yang Design, Medium
Weight, Easy Wash And Dry, This Would
Make A Nice Gift!
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855 (12) Packs Of New Dingo Wag 'N Wrap Jumbo
Chicken Flavor Rawhides

856 New! Baseball Hat, Dark Blue Color,
Adjustable In Back Of The Hat

857 Size 12 Timberland Boots With Cabela's Hand
Warmer, Just In Time For Hunting Season!
Good Condition

858 Brand New! Digital Coin Sorter And Counting
Machine, Automatically Counts And Stacks
Coins Directly Into Wrappers While Displaying
The Total On The LCD Display, With The
Press Of A Button, You Can See How Many
Pennies, Nickels, Dimes, Quarters Or Dollar
Coins Are In Each Tube, AC Adaptor Is
Included, LCD Display Requires Two "AAA"
Batteries, The Perfect Gift For Anyone! The
Box Has Some Wear From Handling, Made In
The USA! The Box Measures 8"W x 10"L x
7"H

859 Box Of Desert Storm 1990 Golf And Alf Cards,
About (400) Cards, In Very Good Condition,
8"W x 4"D x 3"H

86 Coca Cola Celebrates Detroit Lions 60th
Anniversary Pin Collection, Comes With Eight
Pins, Plaque Stamped 1692, Limited Edition
Item, Comes Framed, Very Good Condition,
9"W x 7"H

860 New! Men's Goodfellow And Co. Size L Black
Gloves, Zip Open To Breath If Hands Get Too
Warm, Great Gift!

861 1998 50th Anniversary Of NASCAR Souvenir
Baseball, Comes In Protective Case, The Case
has Scuffs And Marks But The Ball Is In Very
Good Condition, It Is The Official Size And
Weight, In Good Condition, It Measures About
3"Dia.

862 New In The Box! NASCAR Coca-Cola (Coke)
Wristwatch, Comes With Original Box And
Paperwork, It Has Never Been Worn But Does
Need A New Battery, Made By Pedre
Promotional Products, In Good Condition, The
Box Measures 2 1/4"W x 10"L

863 New With Tags! Three Pairs Of G&O Brand
Women's Crew Socks, Shoe Size 4 To 10,
Super Soft! Holiday Blow Out Special, More
Sets In This Auction

864 Like New! Perfect Compact Binoculars For
Deer Spotting, Vivitar Binoculars With Case
And Cord, 4"W x 2"D x 5"H

865 Nice Size Fire Safe, No Key, A Locksmith Can
Make You A Key If You Need One, Fireproof
Without The Key, In Very Good Condition,
14"W x 4"D x 11"H

Lot Title

866 New In Box! Perfect For Holiday Lighting
Projects, Ace Outdoor Power Pack, Three
Outlet 15'L Extension Cord, Two Spotlight
Holders, Three Outlet Power Stake, 13-Amp
150-Watt Lamp

867 Thermostat Controlled White Westinghouse
Heater, Working And In Good Condition, 16"W
x 6"D x 12"H

868 Like New! Jet Bag Backpack With Pen And
Pencil Holder Built In, Outside Zippered Pouch,
12"W x 4"D x 17"H

869 New And Unopened! Assorted Box Of Mini
Sports Card Packages, Included Are: Ames
1990 Topps Baseball; 1992 Wild Card
Basketball; Fleer 1990 Award Winners; 1987
Fleer Baseball Best; Kmart Baseball Superstars
Topps; 1990 Series I Hoops Mini Books; 1988
Kmart Dream Team Topps; 1990 Woolworths
Topps Highlights; 1991 Score Young
Superstars Hockey; 1988 Fleer Baseball Update
Cards; 3"W x 4"H

87 Battery Operated Cat Toy, Takes 3 AA
Batteries, Smart Kat Motion Toy, Toy Gets Cat
Moving With Exciting Motion of Rotating Arm
Size 8"Diam x 12"H, Very Good Condition,
Untested, As Is

870 Char Broil Tabletop L.P. Grill With Two Tanks
And All Cooking Tools, Excellent For Hunting
Season, In Good Condition, Measures 17"W x
10"D x 12"H

871 New! Six Pairs Of Men's Size L 36/38 Classic
White Briefs, Goodfellows And Co. Brand

872 Brand New! Master Lock Key Cabinet With
Built-In Security Lock, Heavy Duty Steel
Construction Provides Storage For Up To (20)
Keys, The Cabinet Is Lockable And Includes
Four Access Keys, Includes Adhesive Labels
For Key Identification, The Cabinet Measures 5
1/4"W x 3"D x 7 3/4"H

873 Like New! Bissell Powerforce Compact Bagless
Vacuum Model 1520Z, The Handle Removes
And Can Be Used In Those Tight Corners And
Hard-To-Reach Ceiling Edges, Used And
Clean, 12"W x 11"D x 41"H

874 Excellent Four-Wheel Walker With Hand
Brakes, Seat, Storage Compartment, All Black,
Folds Up For Storage, In Good Condition,
20"W x 36"H

875 Leg And Ankle Braces, Size S, Very Expensive
Pair! Adjustable, In Excellent Condition
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876 Lightning Audio 12" Subwoofers And Box, The
Box Lights Up When The Bass Hits, A 3400
Class D Bass Amp, Worked When Removed,
Looks In Good Condition, 30"W x 14"D x 14"H

877 Child's Stove And Sink, Wood Material, It Has
A Few Marks From Use But Looks In Good
Condition Otherwise, 28"W x 14"D x 38"H

878 Woman's Rabbit Coat With Leather Belt, Not
Sure Of The Size, Looks To Be A Size S/M,
Super Soft! In Very Good Condition

879 Storm Bowling Bag, Three Ball Capacity,
Needs Cleaning But In Good Condition, 12"W
x 14"D x 32"H

88 Camo Shotgun Kit, Dress Up Your Stock With
Fancy Paper, New in Package, Pink Real Tree
Camo Pattern, 3"Diam x 12"L Roll

880 Ladies' Carry-On Luggage With Wheels And
Handle, Looks Clean, In Good Condition, 14"W
x 12"D x 20"H

881 Brand New! Complete 20' Aluminum Flag Pole
Kit With A 3' x 5' American Flag, Made In The
USA, The Kit Includes A 2"Dia. Rust-Free
Anodized Aluminum Pole, 3' x 5' American
Flag, Ground Sleeve, Cleat, Aluminum Truck,
Gold Ball Cap, Halyard And All Necessary
Hardware, The Box Measures 10 1/4"W x 55
1/4"L x 5"H

882 Women's Size M Blue Suede Jacket, Looks In
Good Condition

883 New With Tags! Winner's Circle Dale Jr. Size
XL Jacket

884 Women's Size XL Michigan Thermal Top,
Looks In Good Condition

885 New With Tags! Assassin's Creed Size M T-
Shirt

886 CCM Red Wing Jersey, Size S

887 Men's Size L Cabela's Pullover, Looks In Good
Condition

888 Michigan Hoodie, Size L/XL, Looks Clean And
In Good Condition

889 Arianna By Howards Super Soft Vest, One Size
Fits Most

89 Two Sets of Candle Holders, One Gold WIth
Floral Decor And Other Is Wood, Great
Decorations With Minor Use, Good Condition,
5"W x 18"H Gold, 3 1/2"W x 4"H Wood

890 Twin Size Bedding Set Including: Comforter,
Skirt, Pillow Sham, Purple Floral Print, Looks
Clean And In Good Condition, 20"W x 10"D x
22"H, Looks Clean And In Good Condition

Lot Title

891 New To Good Condition On The Items In This
Four-Drawer Unit With Craft Supplies, 20"W x
19"D x 36"H

892 Great Lot Of Knitting, Five Skeins Of yarn,
One Pair Of Hand-Knit Slipper That Need The
Heel Repaired, Knitting Accessories, One
Jumbo Needle, (15) Pairs Of Knitting Needles,
All Different Sizes, They All Look In Good
Condition To Very Good Condition, The Box
Measures 8"W x 14"D x 3"H

893 Vintage Floral Print Vinyl And Metal High
Chair, Fair Condition, 13"W x 13"D x 36"H

894 Fisher And Paykel Washing Machine, Works,
Very Clean Inside, Complete With
Hoses,Model #GWL11, It Looks In Good
Condition Overall Although There Is A Crack
In The Top

895 Very Handy Folding Three-Tier Wooden
Corner Shelf, Painted Green, In Very Good
Condition, 12"W x 12"D x 38"H

896 Jewelry Cabinet, The Top And Sides Open For
Storage, Five Felt-Lined Drawers, Nice Design
On The Front, Made Of Wood, In Good
Condition, Measures 14 1/2"W x 10"D x 38
1/2"H

897 New! (26) Boxes Of Cat Litter Liners, (12) Per
Box, 5"W x 2"D x 9"H

898 Brother HL-L2320D Personal Home Office
Compact Laser Printer, Powers Up And Comes
With Original Box, Untested Further, Looks In
Very Good Condition, 17"W x 12"D x 20"H

899 Vintage Beautiful Brass And Glass Centerpiece
Serving Tray With Handles, It Sits Nicely On
Four Brass Legs, In Very Good Condition,
Measures 17"W x 3"L x 3"H

9 Florida Pint Milk Bottle, Nice Graphics, Very
Good Condition For Age, 7"H

90 Nice Lot of Ten Pieces of Fabric, Various
Whites, Grays, Beige, Patterns, Different Type
of Materials, From Smoke Free Home, Length
Marked on Pieces, Approx. 15 Plus Yards, Real
Good Condition

900 Very Pretty Table Lamp, The Lamp Is Vintage
And A Gorgeous Color Of Green When The
Light Hits It! Working And In Good Condition,
12"Dia. x 38"H

901 Vintage Waste Bin, A Brass Frame Holds The
Removable Bin, Complete With Original "Rose
Garland" Removable Cover, Very Cool! So
Great With A Ladies Vanity, The Inner
Container Is Made Of Metal, It Looks In Very
Good Condition, Measures 12"W x 10 1/2"D x
13"H
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902 Three Wrought Iron Plant Stands, Two
Matching, One Similar In Black And Bronze
Wrought Iron, Perfect for Christmas Or Holiday
Displays, Indoor Or Outdoor, One Is A Two-
Shelf Unit With Wicker Shelves, All Look In
Very Good Condition, One Is 10"Dia. x 21"H
And Two Are 10"Dia. x 22"H

903 Nice Office Desk, Steel Construction With
Formica Top, Three Drawers, The Top Needs A
Cleaning, It Has A Few Tape And Scuff Marks,
In Overall Good Condition, 54"W x 30"D x
29"H

904 Huge Box Full Of Assorted Tote Bags, Most
Look New, Perfect For Pickups At 1bid.us! (15
To 20) Bags, 14"W x 7"D x 16"H

905 Skil Cordless Tool Set, 18-V, Includes:
Cordless Drill, Circular Saw, Sawzall, Light,
Two Batteries And Charger, Works But The
Batteries Are Weak, Perfect To Complete Your
Set! All Look To Be In Good Condition, They
Measure 7"W x 9"H Drill, 7 1/4" Circular Saw,
16"L Sawzall, 7"L x 9"H Light

906 Oak Dining Room Table That Opens To 6'
With Leaf Installed, Six Chairs, Two Arm
Chairs And Four Regular, In Good Condition,
The Table Is 40"W x 57"L x 30"H And The
Chairs Are 18"W x 19"D x 40"H

907 Two Antique Victorian Style Chairs, Great
Detail On These Two Pieces, Both Need Some
TLC, They Could Use Recovering And Paint
Otherwise They Are In Very Good Condition
For Their Age, 30"W x 25"D x 41"H

908 New To Good Condition On These Five Pairs
of Women's Footwear Including Three Size 7
Shoes, One Size 6 1/2 Sandals And One Size M
Flip-Flops

909 Lot Of (75) 8-Track Tapes, Mostly Country
Like Willie Nelson And George Strait, Some
Pop Like Neil Diamond And John Denver, This
Is A Nice Clean Lot! All Look Playable And In
Good Condition, 5"W x 6"H

91 Cute Group of Four Glass Animal Votive
Candleholders, Featuring Bird, Squirrel and
Two Rabbits, The Bird is From Avon, Very
Good Condition, 3"W x 4 1/2"L x 3"H, 2 1/2"W
x 5"L x 2 1/2"H

910 Gift Wrap Assortment Including: Bows, Bags,
Gift Tins, Etc., All Look In Good Condition For
This Christmas Season, Huge Bag Measures
10"W x 13"H

Lot Title

911 Three Black Small Purses, One Genuine
Leather, Two Measure Approx. 5"W x 2"D x
6"H, One Holds Credit Card, Phone And
Money At 4"W x 2"D x 6"H And One Summer
Beach Purse At 17"W x 6"D x 9"H, All Look
Clean And In Good Condition

912 Simpson Duravent 3" Insulated Piping, 3"
Pellet/Corn Burn Wall Pipe, Only Have Wall
Thimble And Appliance Adaptor, Not A Full
Kit, The Pieces Are New And Unused

913 Vintage Toy Train Parts, A Louis Marx Brand
Toy Transformer 50-Watt, Cat. No. 1249 And
A Revel Brand Power Pack, Also Included Is A
Couple Of Vintage Train Cars For Your
Collection, All Are Untested, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 5"W x 3"D x 4"H
Transformers To 7"L x 2"D x 4"H Train Cars

914 Vintage Silverware Lot, Mixed Lot Of Spoons,
Forks And More, Some Have Surface Rust, All
Need Cleaning, But The Look In Good
Condition Overall, 6"L To 10"L

915 Box Full Of Golf Balls, Tees, Gloves,
Accessories, All Look In Good Condition, The
Box Measures 9"W x 15"D x 10"H

916 Lot Of Six Tourist Attraction Trivets, Each Is
Made Of Cast Iron And Porcelain Tile, Great
For A Collector, Included Are: Wisconsin, Las
Vegas, Arkansas, Chicago And More, All Look
In Good Condition To Very Good Condition,
They Measure 4 1/2"W x 4 1/2"H To 7"W x
11"H

917 This Is A Cool Anchor For Your Boating
Needs! Looks Usable And In Good Condition,
15 Or 20-Lbs., 8"Dia. x 10"H

918 Black Lamp With Black Shade, Resin
Construction, Working And In Good Condition,
The Shade Is 10"W, The Base Is 4" x 4" And It
Is 22"H

919 Wood And Metal Foot Locker, Black Vinyl
And Gold Trim, Good For Hunting, School,
Key Included, In Good Condition, 30"W x
16"D x 12"H

92 Oak Side Table With Two Drawers, Pull Out
Cup Holder, Magazine Holder, Good
Condition, 13 1/2"W x 22"L x 21"H

920 Lot Of Seven Electronic World Magazines,
1907 To 1909, Over 100-Years-Old, Very
Collectible, Paperback Editions, Fair To Good
Condition For The Age

921 Handmade Garden Art, Very Unique Design,
Looks In Very Good Condition, 8"Dia. x 42"L
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922 Dome-Style Ceiling Lamp, Glass Material, It
Has A Beautiful White Swirl Pattern, It Would
Be Good For Crafts Or Decor Projects, Looks
In Very Good Condition, 16"Dia.

923 (16) Old Jars, Mostly Teal Blue Ball And Atlas
Jars, There Are A Few Other Neat Ones, Clean
And In Excellent Condition, They Measure
3"Dia. x 5"H And The Come In A Vintage
Milwaukee's Best Box That Measures 17"W x
11"D x 11"H

924 Beautiful Set Of Vintage Cocktail Glasses,
Eight In Total, Great For Entertaining, Looks In
Good Condition, 3 1/2"Dia. x 3"H

925 Three-Piece Silver-Plated Tea Set, The Tea
Kettle Is 9"Dia. x 9"H And The Creamer And
Sugar Dish Are 5"Dia. x 4"H

926 Classic Copper And Brass Ladle, In Very Good
Condition, 6"Dia. x 14"L

927 David White Company Antique/Vintage
Drafting Set, Schoenner Germany Pre-WWII
With Case, In Good Condition, It Looks To Be
Missing A Piece Or Two And It Has Some
Surface Rust, Measures 12"W x 1"D x 6 1/2"H

928 Glass Cutting Board At 12"W x 15"H And A
Glass Checkerboard At 13 3/4"W x 13 3/4"H,
Both Look Clean And In Good Condition

929 Armstrong Flute With Case, Untested, Looks In
Good Condition, 16"W x 2"D x 4"H

93 Wood Blonde Bar Stool, Good Condition,
14"Sq. x 27"H

930 Vintage Tricycle/Plant Holder With Rolling
Wheels And Wire Baskets For Holiday Decor
Or For Plants, Very Unique For Repurpose
Ideas, 29"W x 12"D x 18"H

931 Hanging Light With White Glass Shades,
Untested, Not Sure If It Works But It Could
Probably Be Rewired, Looks In Very Good
Condition, 17"W x 17"H

932 A Christmas Story Miniature Desk Lamp, It
Works Great, Looks In Very Good Condition,
12"Dia. Shade x 20"H

933 12V Car Spotlight, Untested, Incomplete, Sold
As Is, Needs To Be Wired, The Mounting
Bracket Is Broken, 7"Dia.

934 Absolutely Cool Hand-Carved Wooden African
Masks, Great For hanging On Your Wall To
Keep Evil Spirits Away! Both Look In
Excellent Condition, Both Measure 2"W x 6"H

935 Ceiling Lamp, Glass Material, Great For Crafts,
Needs A Cleaning In Good Condition, 12"Sq.

Lot Title

936 Beautiful Hand-Carved Wooden Fertility
Woman, The Came From Africa And She Is
Beautiful! Waiting To Bless Your House!
Looks In Very Good Condition, 3"W x 3"D x
12"H

937 Green Slag Glass Tulip-Shaped Hanging Light,
Never Hung, In Excellent Condition, 7 1/4"W x
9"H

938 Vintage Hope Chest/Treasure Chest, Faux
Alligator Top With Brass Buckles, Great
Storage Or Use As A Bench, It Has Some
Partial Wear/Patina, But It Looks In Very Good
Condition Overall, Measures 24"W x 17"D x
13"H

939 Used Maglite Three "D" Cell Battery, Tested
And In Good Condition, 2"Dia. x 12"L

94 Nice Unfinished Wood Wine Rack, Would
Look Nice in Any Kitchen, Good Condition,
18"W x 11"D x 22"H

940 Handmade Garden Art, Very Unique Design,
Looks In Very Good Condition, 8"Dia. x 42"L

941 Antique Mirror, Brush And Comb Set, Two
Vintage Beaded Purses, One Vintage Glove
Box With Three Sets of Gloves, Nice Pieces Of
The Past, In Good Condition, The Mirror Is 5
1/2"W x 9 1/2"L, The Comb Is 7"L, The Purses
Are 4"W x 5"L And 5 1/2"W x 6"L And The
Glove Box Is 1' 1 1/2"L x 4 1/2"W

942 New In Package! Lot Of (20) Bell 60 PSI Max
Valve Extensions, 1 1/2"L, Four Valves In Each
Package

943 Great Lot Of Size 14 Average Shorts, Capris,
Jeans, (25) Pairs, Zena, L.L. Bean, Riders,
Lands End, St. John's Bay, Gloria Vanderbilt,
Basic Editions, Levis, Lee, Sonoma, Charter
Club, Vera Wang, Liz And Co., Faded Glory,
Two Shorts, Ten Capris And (13) Jeans, All Are
Clean And They Are In Good Condition To
Great Condition

944 Garage And Outdoor Lot, Two New Cans Of
Tire Inflate, Can Of Leather Wipes, Electrical
Tape, Spark Plugs, Brake Pads, Cup Holder, Oil
Filter, License Plates, Brush Trimmer String,
Pruning Shears, Hose Quick Disconnect, Hose
Nozzle, Gas Can Nozzle, Spark Plug Socket,
All Are In Good Condition, 12"W x 15"L x 7"H

945 Some New And All In Good Condition On This
Paint Lot Including: (15) Cans Of Spray Paint
In Various Colors, Nine Cans Of Latex Pain
And One Can Of Caulk, 6" To 12"H
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946 Solid Wood "Lenoir House" Brand End Table
With One Drawer, The Top Has Some Wear
And Could Use A Refinishing, It Is Sturdy,
Looks In Good Condition Overall, Measures
24"W x 28"D x 24"H

947 Emerson Glass Door Refrigerated Wine Cooler,
Powers On, Instrument Panel Lit Up, Untested
Further, Sold As Is, Looks In Very Good
Condition, 14"W x 20"D x 18"H

948 Three-Section Floral Design Metal
Patio/Garden Display Stand, Very Sturdy, Great
Divider For Decoration, Each Section Is 21"W
x 63"H Folded, Approx. 60"W x 63"H Extended

949 New With Tags! "Quorum" Solid Brass Light
Fixture, It Appears To Have Never Been
Hung/Wired, Will Need New Plugs Or To Be
Hard-Wired In, Otherwise In Excellent
Condition, 36"W x 16"D x 12"H

95 Two Nice Prints, One Oil Painting By Paul
Wesley on Hard Board, The Other is Framed
Print, Tuscany, Good Condition, 16"W x 12"H
and 20"W x 18"H

950 Solid Wood With Glass Top Hexagon Style
Table, Beautiful Gold-Tone Accents, Looks In
Very Good Condition, 24"Dia. x 24"H

951 Nice Solid Wood With Laminate Top End
Table, It Has Very Unique Carved Doors, A
Couple Of Slight Surface Scratches But Still In
Very Good Condition, 26"W x 24"D x 21"H

952 Vintage Octagon-Style End Table With Storage
Cupboard, Looks In Very Good Condition,
26"Dia. x 23"H

953 Glass Dining Light, It Works, In Good
Condition, Needs New Plug End Or To Be
Hardwired, 14"Dia. x 9"H

954 Vintage Hanging Lamp, Glass And Metal
Materials, Very Unique Design, Works, Hung
Over The Table In My Grandparent's House, In
Very Good Condition, 18"Dia. x 14"H

955 Vintage Hanging Lamp, Leaded Glass, Floral
Design, Very Unique! Looks In Very Good
Condition, 18"Dia. x 14"H

956 Nine Heavy Duty Plastic Milk Crates, Great For
Storage, Mostly Prairie Farms, Most Need
Cleaning, Fair To Good Condition, 13"Sq.

957 Amish Made Solid Oak Hand-Crafted Rocking
Horse, This Is A Beautiful Horse That Any
Child Would Love To Have, It Would Make A
Great Photo Backdrop, Christmas Prop, Very
Solid! Leave Plain Or Decorate For The
Holidays, Looks In Very Good Condition, 55"L
x 36"H

Lot Title

958 Round Oak Table And Four Windsor Chairs,
Nice Smaller Size At 42"Dia. x 30"H, Both The
Table And Chairs Are In Very Good Condition,
The Chairs Are Very Comfortable With Ample
Seat Area That Measures 19"W x 17"D x 40"H

959 Portable Reddy 50,000-BTU Kerosene Forced
Air Heater, The Motor Does Not Want To
Rotate (Bad Motor?) Sold For Repair Or Parts,
Looks In Good Condition, Measures Approx.
12"W x 30"L x 15"H

96 Rug Beater Antique Rusty, 33"L x 6"W, Good
Condition For Age

960 Hoover Vacuum, Elite Supreme Model #U5071-
930, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, Measures 14"W x 10"D x 42"H,
And A Reveal Rubbermaid Floor Mop, No Mop
Head Included, Untested, Sold As Is, It Is In
Good Condition And It Measures 12"W x 40"H 
Update, Works.

961 Golf Clubs With Bag, Misc. Set Of (17) Clubs,
All Look In Fair To Good Condition For
Display Or Your Use, 12"Dia. x 48"H

962 Brass Desk Light, Works, Little Spots On Top,
Working And In Good Condition, 16"Dia.
Shade x 30"H Unit

963 File Cabinet, Tan In Color, The Drawers Pull
Easily, A Few Scratches and Dents But It Looks
In Good Condition Overall, Measures 16"W x
15"D x 28"H

964 Large Rug With Lion Print, Needs A Cleaning
And Has Some Dusty Areas From Storage But
It Is Still In Overall Good Condition, Measures
5'W x 8'L

965 La-Z-Boy Brand Sofa Sleeper, The Holidays
Are Coming And It Will Be Nice For Your
Sleepover Guests, Maroon With Pattern, It Has
Two Arm Or Head Covers, See The Two
Matching Chairs In Other Listings This
Auction, Chenille Fabric, Two Cushions, Very
Comfortable! Looks In Very Good Condition,
71"W x 36"D x 37"H

966 Ladies' Surprise Box I, Nicely Packed With
Items To Sell, Gift Or Keep, The Choice Is
Yours, There Are Some New Items, Vintage
And New Old Stock Too! Also View Ladies'
Surprise Box II, This One Measures 16"W x
13"D x 16"H

967 New In Package! Three Kitchen Items
Including: Six Metal Colorful Tumblers, One
Chip And Dip Platter And One Cutting
Board/Pizza Board, They Measure 12"H, 12"W
x 10"H And 13"
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968 Mixed Socket And Ratchet Box Lot, (80+)
Mixed Size Sockets with More, All Are In
Good Condition, 2" To 9"L

969 Wooden Kitchen Table With Four Chairs And
One Leaf, The Top Has Been Painted And
Could Use A Refresh, Sturdy! In Good
Condition For Your Next Project, The Table
Measures 42"W x 42"D x 30"H Without The
Leaf And 62"W With The Leaf

97 Metal Leaf Wall Hanging Decor, 44"L x 14"W,
Good Condition

970 Wooden Vintage Ice Fishing Toboggan, Sold
As Is, Looks To Be In Good Condition, 16"W x
36"D x 16"H

971 Box Of (34) Misc. Shapes And Sizes Of Cast
Iron Trivets, Some Have WEar, Fair To Good
Condition, 8"Dia. To 12"W

972 Brand New And Still Sealed! Weber Jumbo Joe
18"Dia. Charcoal Grill, It's Compact And
Lightweight Design Makes it Easy To Take
Anywhere! Features The Tuck-N-Carry Lid
Lock And Dampers To Easily Control the
Internal temperature, The Perfect Grill For
Tailgating Or Camping, Originally Priced At
$69.99, The Box Measures 20"W x 20"L x 9"H

973 Char Broil Dual-Sided Grill, Three Burner Gas
Grill And Separate Charcoal Side For Grilling,
This Is A Really Nice Grill! It Needs To Be
Manually Lit, Works Well And In Very Good
Condition, 50"W x 24"D x 72"H

974 New Old Stock! Nice Christmas Lot Including:
Steppin' Santa, By Holiday Innovations, In The
Original Box, Untested, Sold As Is, A Great
Addition To Your Christmas Display! It
Measures 10"W x 7"D x 45"H, And A Plastic
Christmas Tree Stand In Good Condition,
Approx. 18"Dia. x 10"H, These Are Great
Christmas Items! Christmas Is Just Around The
Corner!

975 Three-Tier Wooden Shelf Stand, Could Use A
Cleaning But In Very Good Condition
Otherwise, Measures 19"W x 13"D x 29"H

976 Assorted Bag Of Fabric, (25) Sheets For
Backing, New Quilted Fabric Panel, Vintage
Panels, 3 1/2-Yards Striped Fabric, Calico
Fabrics, Camouflage, Raggedy Ann And Andy
Pattern Kit, Partially Finished, From A Smoke-
Free And Pet-Free Home, All Clean And In
Very Good Condition

977 New In Box! Bathtub Safety Rail, Complete,
By Living Store, In Excellent Condition, The
Box Measures 8"W x 22 1/2"L

Lot Title

978 New In Box! High Tech Shop Light, Metal
Frame, 4'L

979 Four Kitchen Chairs, Brown And Tan Color,
Used Only A Short Time, In Good Condition,
Measures 14 1/2"W x 19"H Seat And 34"H
Backs

98 Metal Sign "Andrew's Room" Very Good
Condition, 15"Sq.

980 Very Attractive Decorative Old-World Metal
Santa Claus, He Has A Fold-Out Metal Rod
Stand That Comes Out From The Wall 10" At
The Bottom Depth, Indoor Or Outdoor Use,
Well Made And Very Colorful And Nicely
Adorned, In Very Good Condition For Any
Room In The House, Measures 18"W Across
The Bottom x 30"H

981 Shure Microphone P548 And A Shure
Microphone Stand, In Good Condition, The
Stand Is 38" At The Shortest Level And 65" At
The Tallest Level

982 Lot Of Three Beautiful Claude Monet Painting
Prints, One Glass Was Broken On The Way To
1bid.us Otherwise They Are In Good
Condition, Measures 30"W x 24"H

983 Beautiful Wooden Base Glass Top 48"Dia.
Dining Room Table With Three Matching
Chairs, Table And Base Look In Very Good
Condition, The Chairs Look In Good Condition,
They Need Cleaning/Recovering, The Chairs
Measure 20"W x 18"D x 40"H, The Table
Measures 48"Dia. x 30"H

984 Carex Brand Walker, Looks Clean And In Good
Condition, Measures 24"W x 24"D x 30"H

985 White Fireside Chair That Was Purchased At
Art Van, Matches Item 642 In This Auction,
Comfortable Cushion, In Very Good Condition,
Measures 20"W x 21"D Cushion
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

986 Box Of Vases And Birds, Glass, Etc., In Good
Condition, 2" To 12"H

987 Samsung VRT Front Loading Washing
Machine, Powers Up, Instruments And
Electronics Work, Tested Without Water, The
Agitator Appeared To Work, Untested Further,
Sold As Is Since It Could Not Be Properly
Tested, Looks In Very Good Condition,
Measures 27"W x 26"D x 38"H

988 Amish Made Solid Wood Oak Baby Bassinet,
Looks In Excellent Condition, Measures 17"W
x 36"D x 29"H
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989 Dragonfly Stone Top Mosaic Accent Table,
Some Chips, Sold As Is, Overall Good
Condition, 16"Dia. x 30"H

99 Top of The Line Audubon Society Bird Clock
Makes Different Bird Noise On The Hour, New
Battery For Clock Needs One More Battery For
Bird Noises, AA Works Great, 13 1/2"Diam,
Very Good Condition

990 22"H Planter Stand, Great Country Decor!
Dusty But In Good Condition

991 Wexford Three-Speed Oscillating Tower Fan
With Remote, It Runs Well And It Looks To Be
In Very Good Condition, 34"H

992 Stihl Chainsaw With 14" Bar, Does Not Run,
Needs Cleaning And Tune Up, Looks In Good
Condition For Repair, Measures 9"W x 29"L x
12"H

993 Pressed Wood Bookshelf With Two Shelves,
Looks In Good Condition, Measures 30"W x
12"D x 28"H

994 Women's Leather Shoes, Clarks Brand, Size 8
1/2, Never Worn

995 Two Assorted Bins Of Wooden Beads, All
Look In Very Good Condition, Measures 2"L

996 Two Pairs of Shoes, 9 And 9 1/2, Only Worn A
Couple Of Times, In Good Condition

997 New! Four Holiday Christmas Rugs, Two
Poinsettia Pattern, Two Merry Christmas, They
Have Rubber Backs, Measure 28"W x 17"H

998 Acorns! Approximately (24) Pounds With
Bucket, This Year's Crop, Perfect To Make
Your Oak Tree "Drop" Acorns Late Into The
Fall To Feed Your Squirrels Or Deer, They Go
Nuts Over Acorns! They Are Also Perfect For
Arts And Crafts, Each Bucket Contains, Nuts,
Caps, And Some Pine Needles, Leaves And
Some Small Sticks, The Bucket Measures 9
1/2" x 11 1/2" x 15"H, The Contents Are
Equivalent To A 5-Gallon Bucket, Last One
From Me For The Year

999 (34) Boxes of Doggy Clean Up Bags, (50) Bags
Per Box, 5"W x 1"D x 8"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday.
PAYMENT METHODS? We accept cash, PayPal and credit cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, November 13th from 10-4pm
Thursday, November 14th from 10-4pm
Friday, November 15th from 11-6pm
Saturday, November 16th from 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on Saturday, November 16th, 2019.
If You are Unavailable for these Pick Up/Checkout Days and Times, Please Call Immediately To Make
Other Arrangements. (989) 684-1243
Note: Offsite Pickup Days in Essexville: Plastic Tag & Trade - 1201 Woodside Avenue Essexville,
MI 48732The OFF-SITE - Pickup Days and Times:FRIDAY, NOVEMBER 15 from 9-
5pmSATURDAY, NOVEMBER 16 from 9-2pmSUNDAY, NOVEMBER 17 from 9-3pm
 
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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